

आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को
शहरी विकास, भवन, आवास तथा स्थानीय पूर्वाधार
विकास तर्फको
वार्षिक विकास कार्यक्रम



नेपाल सरकार
पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं

नेपाल सरकार
पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
शहरी विकास, भवन, आवास तथा स्थानीय पूर्वाधार विकासतर्फ
आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को विनियोजित बजेटको सारांश

रु लाखमा

क्र.सं.	ब.उ.शी.नं	कार्यक्रमको नाम	शीर्षक अनुसार			स्रोत अनुसार			
			चालु	युजिगत	जम्मा	नेपाल सरकार	अनुदान	ऋण	जम्मा
१	३३७०००१५	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	६८१	७१३	१३९४	१३९४		१३९४	
२	३३७००१०८	वागमती सुधार आयोजना	२९०	१८६३७	१८९२७	४२८७		१४६४०	
३	३३७०६०११	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग	३७५९	२८१०५	३१८६४	२३२११	८२२८	४२५	
४	३३७०६०१२	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	१९९९	३७६६	५७६५	५७६५			
५	३३७०६०१३	संघिय शहरी विकास आयोजना कार्यान्वयन कार्यालयहरु	२९५०	९२५	३८७५	३८७५			
६	३३७०६१०१	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	२२१	५५६८	५७८९	५७८९			
७	३३७०६१०२	एकीकृत कार्यमूलक योजना (शहरी विकास)	२६	४०८५	४१११	४१११			
८	३३७०६१०३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम	१२९१	१४२७५८	१४४०४९	१४४०४९			
९	३३७०६१०४	भवन निर्माण सहिता सरकारी भवन निर्माण	६४५	२४७८३	२५४२८	२५४२८			
१०	३३७०६१०७	नेपाल - भारत सीमा एकीकृत जीव चौकी विकास आयोजना	३२५	३००	६२५	६२५			
११	३३७०६१०८	शहरी शासकीय क्षमता विकास कार्यक्रम	२३८	१३४६	१५८४	१५२		१४३२	
१२	३३७०६११०	नयाँ शहर आयोजना	१४९७	१६७७९	१८२७६	१८२७६			
१३	३३७०६१११	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	४४५	१८१२७	१८५७२	५१५३		१३४१९	
१४	३३७०६११४	वस्ती विकास कार्यक्रम	३५	१२६५३१	१२६५६६	१२६५६६			
१५	३३७०६११७	विशेष भवन निर्माण आयोजना	२७६	१९५२५	१९८०१	१९८०१			
१६	३३७०६११८	शहरी कोरिडोर आयोजना	१९५	३१४७	३३४२	३३४२			
१७	३३७०६११९	शहरी उत्थानशिलता तथा जीवनयापन सुधार आयोजना	७०	३३२५	३३९५	३२०	१०००	२०७५	
१८	३३७०६१२०	भानु साहित्य उद्यान (मूर्ति याटिका-भानुभक्त भवन निर्माण) विकास आयोजना	१७	२४७८	२४९५	२४९५			
१९	३३७०६१२२	वृहत्तर लुम्बिनी क्षेत्र विकास कार्यक्रम	७८३	७५२८	८३११	४२०		७८९१	
२०	३३७०६१२३	शहरी सडक मर्मत तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम	१७०८	१०४७६१	१०६४६९	१०६४६९			
२१	३३७०७०११	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	३०५२	२८८३	५९३५	४८३५		११००	
२२	३३७०७१०२	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना	७६१	९४१	१७०२	१३२७		३७५	
२३	३३७०७१०३	झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम	४५०	४४३००	४४७५०	१८८१२		२५९३८	
२४	३३७०७१०४	स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना	३३	६२१०३	६२१३६	५८८२९		३३०७	
२५	३३७०७१०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	४६	६	५२	५२			
२६	३३७०७१०७	स्थानीय तह प्रशासकीय भवन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	२७	४४७२	४४९९	४४९९			
२७	३३७०७१०८	प्रमिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना -ए एफ	२०७	९४९२	९६९९	३१४		९३८५	
२८	३३७०७११०	उच्च पहाडी एवम् हिमाली क्षेत्र समृद्धि कार्यक्रम	८	०	८	८			
२९	३३७०७१११	कर्णाली समृद्धि कार्यक्रम	२१	४५०२	४५२३	४३१४		२०९	
३०	३३७०७११२	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम	२७९	९०७	११८६	१७६		१०१०	
३१	३३७०७११५	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	०	१९४००	१९४००	२१७५		१७२२५	
३२	३३७०७११६	वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम	१७	११४०४१	११४०५८	१०४१५		१०३६४३	
३३	३३७०७११७	सडक सुरक्षा तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम	०	२१९००	२१९००	१४४१६		७४८४	
३४	३३७०७११८	स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक विकास कार्यक्रम	०	२९९१२	२९९१२	२५९१२		४०००	
३५	३३७०७११९	स्थानीय पर्यटकीय मार्ग पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	०	४९५६	४९५६	५६		४९००	
३६	३३७०७१२०	स्थानीय तहको केन्द्रदेखि वडा केन्द्र जोड्ने सडक विकास कार्यक्रम	०	४९५६	४९५६	५६		४९००	
३७	३३७०७१२१	रणनीतिक कृषि सडक विकास कार्यक्रम	०	४९५६	४९५६	५६		४९००	
३८	३३७५११०१	नगर विकास कोष	१७००		१७००	१७००			
३९	३३७५११०१	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण	२१८५	५८६३३	६०८१८	४७३७५		१३४४३	
जम्मा			२६२३७	९२१५४७	९४७७८४	६९६८५५	९२२८	२४१७०१	९४७७८४
वितीय					१७९७१	४२०३		१३७६८	१७९७१
स्थानीय तहमा शसर्त अनुदान					५८६२३	१९६९२		३८९३१	५८६२३
प्रदेशमा शसर्त अनुदान					१०६३२८	१२५००		९३८२८	१०६३२८
जम्मा			२६२३७	९२१५४७	११३०७०६	७३३२५०	९२२८	३८८२२८	११३०७०६

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०००१५ शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र							
१	११.२.३.३.५०	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्रको कार्यालय भवनको निर्माण गर्न उपयुक्त स्थानमा जग्गा खरिद गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	४५०००	
२	११.३.१३.४१	भवन, आवास र शहरी विकाससँग सम्बन्धित गुणस्तर परीक्षण तथा Survey मा चाहिने आवश्यक equipment खरिद गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार)	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१९६०	
३	११.५.२४.९२	Khowpo college संग MOU गरी काठमाडौं उपत्यका को Shear wave velocity (VS-३०) profile तयार गर्ने कार्य	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१६७२	
४	११.५.२४.४७	DUDBC सँगको समन्वयमा देशका विभिन्न प्रदेशहरूबाट निर्माण सामग्री जस्तै Sand, Aggregate आदीको Laboratory Test गरी गुणस्तर एकिन गर्न materials को engineering properties अध्ययन गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१४००	
५	११.५.२४.७९	मदन भण्डारी विज्ञान तथा प्रविधि विश्वविद्यालय (MBUST) सँगको सहकार्यमा Sustainable and Resilient Rural Housing को लागि नेपालमा Mud-Mortar Stone Masonry को Seismic Performance Enhancement सम्बन्धी अध्ययन।	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१४००	
६	११.५.२४.८३	मदन भण्डारी विज्ञान तथा प्रविधि विश्वविद्यालय (MBUST) सँगको सहकार्यमा Timber-Framed Buildings को Sustainable तथा Seismic-Resilient Construction सम्बन्धी अध्ययन।	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१४००	
७	११.५.२४.८७	मदन भण्डारी विज्ञान तथा प्रविधि विश्वविद्यालय (MBUST) सँगको सहकार्यमा Bamboo as Construction Material (structural parameters) सम्बन्धी अध्ययन गर्ने कार्य	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१४००	
८	११.५.२४.९१	Khowpo college संग MOU गरी काठमाडौं उपत्यका परम्परागत वस्तुकालामा आधारित आवासीय भवन हरूको अध्ययन गरी NBC १०५ मा आधारित भवन हरूको guideline तयार गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१४००	
९	११.५.३७.५२	विभिन्न प्रदेशका प्रमुख धार्मिक सम्पदा क्षेत्रमा फोहोरमैला व्यवस्थापनको अवस्था अध्ययन गरी उचित मापदण्ड/उपाय सिफारिस गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१४००	
१०	११.५.३७.५३	विभिन्न Waste Disposal Sites हरूमा व्यवस्थापन प्रतिवेदन कार्यन्वयन अवस्था audit गरी परिमार्जन खाका सिफारिस गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१२८८	
११	११.५.२४.५५	तराई तथा भित्री मधेशका थारु समुदायको परम्परागत वस्ती स्वरूप, स्थानीय वास्तुकला, स्थानीय निर्माण सामग्री र भवन प्रविधि को अध्ययन र अभिलेखिकरण गरी दिगो संरक्षण र निरन्तरताको उपाय सिफारिस गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१२३२	
१२	११.५.२४.८८	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्रको तालिम हल तथा प्रयोगशाला सहितको कार्यालय भवनको Design, Drawing का लागि परामर्श सेवा	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	११७६	
१३	११.५.२४.८९	इन्जिनियरिङ अध्ययन संस्थान संग MOU गरी Concret code निर्माणका लागि अध्ययन गर्ने कार्य	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	११७६	
१४	११.५.२४.९३	इन्जिनियरिङ अध्ययन संस्थान संग MOU गरी NBC १०५ मा आधारित performance based design guideline तयार गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	११७६	
१५	११.४.२२.१०८९३	केन्द्रको कार्यालय भवनमा आवश्यक मर्मत सुधार तथा इन्टेरियर डेकोरेसन गर्ने कार्य	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	१०००	
१६	११.५.४०.२४८३	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सँगको समन्वयमा Municipal Urban Forestry Standards, Specifications, Guidelines, and Management Framework तयार गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	८४०	
१७	११.३.७.४०४	तालिमको फिल्ड Visit को लागि समूह संचार system /Tour guide system	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	६००	
१८	११.५.३७.५४	नेपालमा रहेका विभिन्न फोहोरमैला व्यवस्थापनको श्रव्यदृश्य तयारी (माग र आवश्यकता अनुसार)	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	५६०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१९	११.५.४०.२५१७	नेपालमा Landuse Planning तथा कार्यान्वयनको अवस्था अध्ययन गरी सुधार तथा प्रभावकारी कार्यान्वयनका उपायहरू प्रस्ताव गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	५६०	
२०	११.६.४.२५	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्रबाट सञ्चालन हुने विभिन्न कार्यक्रम (तालिम, अध्ययन, अनुसन्धान, अनुगमन) तथा अन्य महत्वपूर्ण अभिलेखहरू सुरक्षितरूपमा राख्ने वेब-आधारित अभिलेखालय (Web-Based Archive) विकास गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	५००	
२१	११.५.३७.५०	वेब-आधारित Solid Waste Management Real Time प्रदेश/पालिकास्तरिय Data Entry and Processing सफ्टवेयर विकास गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	२८०	
२२	११.५.४०.२४९६	नेपाल शहरी सडक मापदण्डको कार्यान्वयन अवस्थाको समीक्षा गर्दै, सडकसम्बन्धी अन्य मापदण्डहरूको अध्ययन गरी भौगोलिक तथा सामाजिक अवस्थाअनुसार विभिन्न नियामक दस्तावेजहरूलाई समयसापेक्ष रूपमा परिमार्जन गर्ने अध्ययन कार्य।	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	२८०	
२३	११.५.४०.२५१०	नेपालमा Land Pooling/Land Readjustment सम्बन्धी तथा त्यसलाई प्रभावित गर्ने कानून तथा अभ्यासहरूको अध्ययन तथा समीक्षा गर्दै, व्यवस्थित शहर/वस्ती विकासका लागि Land Pooling/Land Readjustment मा संघ, प्रदेश र स्थानीय तहको स्पष्ट भूमिका निर्धारणबारे सुझाव प्रस्तुत गर्ने, साथै नियामक दस्तावेजहरूमा समयसापेक्ष परिमार्जनका आवश्यकता र विषयवस्तु सम्बन्धी अध्ययन कार्य।	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	२८०	
२४	११.५.४०.२५१४	नेपालको शहरी योजना तथा विकासमा Transfer of Development Rights (TDR) को महत्व, आवश्यकता र सम्भावनाबारे अध्ययन गरी सुझाव प्रस्ताव गर्ने	शहरी पूर्वाधार प्रविधि अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र	काठमाडौं	३३७०००१५	२८०	
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७००१०८ बागमती सुधार आयोजना							
२५	११.४.१८.९२०	टुकुचामा ढल प्रशोधन निर्माण तथा संचालन (DBO) Additional Funding	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	११२३८०८	
२६	११.४.१८.९२४	बागमती नदी किनारमा बाँके रहेका क्षेत्रमा सौन्दर्यीकरण तथा वातावरणीय सुधार सम्बन्धि निर्माण कार्य (Additional Funding)	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	२०००००	
२७	११.४.१८.९२८	ऐतिहासिक मठमन्दिर पाटी पौवाको पुनः निर्माण तथा जिर्णोधारपथ मर्मत सुधार (Additional Funding)	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	२०००००	
२८	११.४.१८.९२३	बागमती करिडोरको बल्खु देखी गोकर्ण क्षेत्र भित्र सीसी क्यामेरा र स्ट्रीटलाइट खरिद तथा जडान कार्य तथा उत्तरगया / गोकर्णेश्वर मन्दिर परिसरमा उच्च मास लाइट (High Mass light) सहित निर्माण कार्य	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	१०००००	
२९	११.४.१८.९२९	सौन्दर्यीकरण तथा वातावरणीय सुधार सम्बन्धि निर्माण कार्य U.N पार्क क्षेत्रमा (Additional Funding)	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	५०८९२	
३०	११.६.१६.१२५०	PMDC परामर्श	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	५००००	
३१	११.६.१६.१४७२	Team of Individual Consultants for the Supervision Services Tukucha Wastewater Treatment Plant	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	४००००	
३२	११.४.१३.१	धाप ड्याम निर्माण	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	३००००	
३३	११.४.१८.९५८	नदी सरसफाई तथा धाप ड्यामका Rescue उपकरण खरिद	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	२००००	
३४	११.४.१८.९२१	कार्यालय परिसरमा भवन निर्माण लगायतका कार्य	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	१००००	
३५	११.४.१८.९६२	RBO भवन निर्माण (भवन निर्माण)	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	१००००	
३६	११.५.२६.६९४	बागमती जलाधारको तल्लो तटिय क्षेत्रमा समुदायमा आधारित बाढी पूर्वसूचना प्रणाली सर्बलिकरण गर्ने (सर्लाही)	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	८०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३७	११.५.२६.६९.३	बागमती जलाधारको तल्लो तटिय क्षेत्रमा समुदायमा आधारित बाढी पूर्वसूचना प्रणाली सबलिकरण गर्ने (रौतहट)	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	७०००	
३८	११.४.१३.२	EMP कार्यान्वयनका कार्यहरू- (वातावरण अनुगमन, वृषारिपण तथा आयोजना प्रभावित क्षेत्र निर्माण) (बौध निर्माण)	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	५०००	
३९	११.४.१८.९२७	ADB बाट संचालित आयोजनाहरूमा resettlement का कार्यान्वयन गर्ने कार्य	बागमती सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७००१०८	५०००	
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६०११ शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग							
४०	११.१.२.४७५	खोकु अस्पताल भवन निर्माण धनकुटा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा	धनकुटा	३३७०६०११	२६५००	
४१	११.१.२.४७७	खुवाखोप, फक्सिङ्ग, डौडागाउ, मारेक कटहरे र सुर्तिढुंगा स्वास्थ्य चौकी भवन पुनर्निर्माण- धनकुटा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा	धनकुटा	३३७०६०११	७१००	
४२	११.१.२.४७३	भसिङ्गथुपुर्, देवानटार, दलगाउँ र चरम्बी स्वास्थ्य चौकी भवन पुनर्निर्माण भोजपुर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा	धनकुटा	३३७०६०११	५०००	
४३	११.१.२.२३३६	त्रिभुवन विश्वविद्यालय, इन्जिनियरिङ्ग अध्ययन संस्थान, पुर्वाञ्चल क्याम्पस, धरान-०८ सुनसरीको GCR, SCR भवन रिफरबिसमेन्ट/प्रवलीकरण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६०११	१००००	
४४	११.४.२२.१६८३९	लिस्तीघ्याङ्ग गुम्बा भित्र चित्रकला तथा सजावट गर्ने लगायतका कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	३००००	
४५	११.१.२.५३२	दुर्गागाउँ, ओखेनी, गोठगाउँ, हिमगंगा, चुचुरे, रामपुर, सालुपट्टी, बिजुलीकोट, भलुवाजोरे, तिलपुङ्ग र कुकुवास्थली स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- रामेछाप	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	२००००	
४६	११.१.२.५३३	गेलु प्रा.स्वा.केन्द्र र खनियापानी, चनखु, गोश्वारा, मजुवा, पिडखुरी, डडुवा र चिसापानी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- रामेछाप	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	२००००	
४७	११.१.२.५४०	वतासे र दलेफी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	१५०००	
४८	११.१.२.२७९५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना रामेछापको कार्यालय परिसरभित्र रहेको ऐतिहासिक महत्व भएको पुरानो भवन प्रवलीकरण/पुनर्निर्माण गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	१००००	
४९	११.४.२२.७०००	कालिन्चोक गा.पा. -८, दोलखा स्थित चौधरा सत्र पुनर्निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	६०००	
५०	११.४.२२.३८१७	मेलम्ची घ्याङ्ग पुनर्निर्माण गर्ने हेलम्बु सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	६०००	
५१	११.४.२२.३८१५	लिस्तीघ्याङ्ग गुम्बा संरक्षण गर्ने लिस्तीकोट सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	५०००	
५२	११.१.२.५३६	गाती स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	२०००	
५३	११.१.२.५३५	महाकाल स्वास्थ्य चौकी भवन पुनर्निर्माण- सिन्धुपाल्चोक, चोकटी स्वास्थ्य चौकी भवन पुनर्निर्माण-सिन्धुपाल्चोक, सुनखानी (देवीस्थान) स्वास्थ्य चौकी भवन पुनर्निर्माण- सिन्धुपाल्चोक, तालमारंग स्वास्थ्य चौकी भवन पुनर्निर्माण-सिन्धुपाल्चोक, भोटेनामलांग स्वास्थ्य चौकी भवन	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	१०००	
५४	११.१.२.५२८	भुसाफेदा, टुलोपाताल, श्यामा, मागापौवा, झुले, घ्याङ्गसुठोर र ताम्चेत दुधपोखरी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- दोलखा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६०११	१०००	
५५	११.१.२.५०६	मुलपानी, रम्दी, कटुन्जे र भोगटेनी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- धादिङ्ग	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६०११	५७०००	
५६	११.१.२.५२१	हाकु, स्याफुवेसी, ठुलोगाउँ हाकु र राम्चो हाकु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण रसुवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६०११	३८०००	
५७	११.४.२२.११३३३	रसुवा जिल्ला उत्तरगथा गाउँपालिका खाल्टे र फेरवेसीमा २०७२ को भूकम्पबाट विस्थापित भई हालसम्म बसोबास व्यवस्था हुन नसकेका ८६ जना लाभग्राहीहरूको लागि एकीकृत बस्ति विकास पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६०११	३००००	
५८	११.२.२.७४	रसुवा जिल्ला उत्तरगथा गाउँपालिका खाल्टे र फेरवेसीमा २०७२ को भूकम्पबाट विस्थापित भई हालसम्म बसोबास व्यवस्था हुन नसकेका ८६ जना लाभग्राहीहरूको लागि जग्गा खरिद कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६०११	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
५९	११.१.२.५१ ७	खनियाखर्क आयुर्वेद औषधालय, नार्जामण्डप आयुर्वेद औषधालय, सुनधारदेवी आयुर्वेद औषधालय, सुर्यमिती प्रा.स्वा.चौकी र घ्याङ्गफेदी, गौखर्क, बेतेनी, रालुकादेवी, नार्जामण्डप स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- नुवाकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६०११	२००००	
६०	११.१.२.५१ ८	तरुका आयुर्वेद औषधालय, थपवुढासिंह, बुङ्गताङ्ग, बुधसिंह, दाङ्गसिङ्ग (PHB३), लच्याङ्ग र तारुकाजोर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- नुवाकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६०११	२००००	
६१	११.१.२.२३ १०	Pilot Project को रूपमा संघीय सरकारी भवनहरुको राष्ट्रिय भवन संहिता अनुरूप हुनेगरी प्रवलीकरण गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६०११	५०००	
६२	११.४.२२.३ ८२९	टुलकुछोलिङ्ग गुम्बा पूननिर्माण गर्ने धुन्चे ६ रसुवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६०११	५०००	
६३	११.४.२२.१ ४७००	नुवाकोट जिल्ला शिवपुरी गा.पा. १ स्थित चिसापानी क्षेत्रमा २०७२ को भूकम्पबाट क्षतिग्रस्त भएका संरचनाहरु रहेको सार्वजनिक स्थललाई समेट्ने भूकम्प स्मृती पार्क निर्माण गर्ने	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६०११	२०००	
६४	११.१.२.५१ ४	बागेश्वरी (PHB३) र गणेशस्थान स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण - नुवाकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६०११	५००	
६५	११.१.२.२३ ४३	चितवन जिल्ला र.न.पा. १४ जनजागृति माध्यमिक विद्यालयको पुरानो भवन Pilot Project को रूपमा प्रवलीकरण/पुननिर्माण गर्ने	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६०११	१५०००	
६६	११.१.२.४९ ७	टिष्टुङ्ग र खैराङ्ग (PHB३) स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/मकवानपुर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६०११	५०००	
६७	११.४.२२.१ ६५८०	पशुपतिनाथ मन्दिर परिसरको बज्रधर पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१४००००	
६८	११.४.२२.३ ८१३	पाटन पुरानो अदालत भवन पूननिर्माण कार्य गर्ने ललितपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१२००००	
६९	११.१.२.६० ४	धरहरा पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१०००००	
७०	११.१.२.६० ६	केन्द्रिय बाल कल्याण नक्शाल काठमाण्डौंको भवन प्रवलीकरण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१०००००	
७१	११.१.२.६६ ४	घण्टाघरसंग जोडिएको त्रिचन्द्र क्याम्पस प्रवलीकरण कार	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१०००००	
७२	११.४.२२.१ ६५७९	पशुपतिनाथ मन्दिर परिसरको पञ्चदेवल पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१०००००	
७३	११.४.२२.१ ६८३६	विभाग वा अन्तर्गत कार्यालय बाट भएका निर्माण कार्यको न्यायिक फैसला बमोजिमको निर्माण व्यवसायीलाई पुँजीगत दायित्व भुक्तानी गर्ने कार्य माग र आवश्यकता अनुसार।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	५००००	
७४	११.१.२.६७ ०	काठमाण्डौं जिल्ला सुन्धारा स्थित केन्द्रिय कारागार भवन	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाडौं	३३७०६०११	५००००	
७५	११.१.२.५५ ४	बुलिखेल आयुर्वेद औषधालय, बखन्चउर प्राथमिक स्वा. केन्द्र र मिल्चे, पोखरीचउर, पनौती र गोकुले स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- काभ्रेपलाञ्चोक	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाडौं	३३७०६०११	५००००	
७६	११.४.२२.९ ७३९	बालकृष्ण सम सेन्टर ज्ञानेश्वर काठमाण्डौंको भवन जिर्णोद्धार/सम्भक्षण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	४००००	
७७	११.४.२२.३ ८०३	गोपीचन्द्र महाविहार संरक्षण गर्ने ललितपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	४००००	
७८	११.४.२२.३ ८०७	जङ्गम मठ संरक्षण गर्ने भक्तपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
७९	११.१.२.८४ ८	केशरमहल लजिम्पाटको भवनको Metal False Ceiling लगायतका अन्य निर्माण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	२२५००	
८०	११.१.२.२० ०३	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग परिसर भित्रको सेतो दरवार पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	२००००	
८१	११.४.२.२२.३ ८०१	ल पु उप न पा गुडतटोलस्थित प्रथमश्री महाविहार आगमछे संरक्षण गर्ने ललितपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	२००००	
८२	११.१.२.६५ ८	रेडियोनेपाल सिंहदरवारको कार्यालय भवन निर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१५०००	
८३	११.४.२.२२.३ ७९६	सेतो मच्छिन्द्रनाथको पुननिर्माण गर्ने काठमाण्डौं	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१५०००	
८४	११.१.२.२८ ०३	सुन्धारा स्थित धरहराको क्षेत्रभित्र पर्ने कर्मचारी संचयकोषको भवन संग सम्बन्धित भवन निर्माण कार्यहरूको लागि संचयकोषको कार्यालयलाई शोधभर्ना/अतिपुर्ती दिने कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	११९००	
८५	११.३.२.२.२ ३०	गुणस्तर परीक्षण कार्य लाई थप अभिवृद्धि गर्न माग र आवश्यकता अनुसार GPR- scanning machine ल्याव इन्विपमेन्ट खरिद गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१००५०	
८६	११.१.२.२३ ४८	काठमाण्डौं जिल्ला वडा नं. १५ शोभाभगवती मन्दिर परिसरमा रहेको सत्तल तथा परिसर पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१००००	
८७	११.१.२.६१ ०	सिंहदरवार मुख्य प्रवेशद्वार प्रबलिकरण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	१००००	
८८	११.१.२.२७ ६६	बाल सुधार कार्यालय भक्तपुरको मर्मत/पुननिर्माण/पुनर्स्थापना कार्य गर्ने	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाडौं	३३७०६०११	५०००	
८९	११.१.२.१३ ०३	मन्त्री निवास पुल्चोकमा मन्त्री निवास निर्माण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	५०००	
९०	११.१.२.१३ ०४	मन्त्री निवास पुल्चोकमा सुरक्षा निकायको भवन पुन निर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	५०००	
९१	११.४.२.२२.३ ८००	रजाकार महाविहारको कुमारी घर संरक्षण गर्ने, ललितपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), वबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६०११	५०००	
९२	११.१.२.५५ ०	दोलालखाट, सिमथली र रविश्री स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- काभ्रेपलाञ्चोक	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाडौं	३३७०६०११	३०००	
९३	११.४.२.२.१ १३४०	चौरा गुम्बा पुननिर्माण, चुमनुव्री गा.पा.-७ छेकम्पार र नक्साल्लो लिङ्ग गुम्बा पुननिर्माण चुमनुव्री गा.पा.२ ल्हो, गोरखा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६०११	४००००	
९४	११.१.२.२७ ९४	दुर्बुङ्ग स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, गण्डकी गा.पा.-५, दुर्बुङ्ग, गोरखा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६०११	३००००	
९५	११.१.२.२७ ७३	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना गोरखाको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहहमा अवस्थित जिर्ण संघीय सरकारी कार्यालयमा नमुनाको रूपमा Retrofitting/Restoration/Reconstruction कार्य गर्ने ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६०११	३००००	
९६	११.१.२.५९ ०	वकाङ्ग, आरुपोखरी, मान्जु र मनकामना स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण-गोरखा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६०११	१७०००	
९७	११.४.२.२.३ ८४९	गोरखा जिल्लाको वारपाक स्मृती पार्क निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६०११	१२२००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
९८	११.१.२.५९४	गैरुङ आयुर्वेद औषधालय र धुवाकोट, देउराली, बडडाडी, नाम्जुङ, तक्जुङ, गैरुङ प्रा.स्वा.चौ., ताप्ले र तारानगर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण गोरखा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६०११	११०००	
९९	११.१.२.५७२	आरुचौर आयुर्वेद औषधालय भवन पुननिर्माण- स्याङ्जा, सेतिदोभान प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन पुननिर्माण स्याङ्जा र बराचौर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन पुननिर्माण स्याङ्जा	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६०११	५००००	
१००	११.१.२.५७५	पश्चिमान्चल क्षेत्रिय अस्पताल पोखराको भवन निर्माण	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६०११	२१५००	
१०१	११.१.२.२६४०	पुर्वीनारायण क्याम्पस पोखराको पुरुष तथा महिला छात्रावास पुननिर्माण गर्ने कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६०११	२००००	
१०२	११.१.२.२३०६	विभुवन विश्वविद्यालय, इन्जिनियरिङ्ग अध्ययन संस्थान, पश्चिमान्चल क्याम्पस, पोखरा, कास्कीको पुरानो भवनहरुको स्तरोन्नति गर्ने कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६०११	१५०००	
१०३	११.१.२.५७८	धनुवासे आयुर्वेद औषधालय भवन निर्माण बलिङ्ग १ स्याङ्जा	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६०११	५०००	
१०४	११.१.२.५८०	ठुलिपोखरी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण पर्वत	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६०११	२०००	
१०५	११.१.२.५८३	राङ्गवाङ्ग स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण स्याङ्जा	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६०११	५००	
१०६	११.१.२.२३१०	Pilot Project को रूपमा संघीय सरकारी भवनहरुको राष्ट्रिय भवन संहिता अनुरूप हुनेगरी प्रवलीकरण गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६०११	५०००	
१०७	११.१.२.५८०	रामनगर, पञ्चनगर, हकुई र उचवन स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण नवलपसारी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६०११	१०००	
१०८	११.१.२.४८७	अर्घाखाची जिल्ला अस्पताल भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६०११	२०००००	
१०९	११.१.२.४८९	गुल्मी जिल्ला अस्पताल भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६०११	३००००	
११०	११.१.२.४८८	ठाडा प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण -अर्घाखाची	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६०११	१००००	
१११	११.१.२.४७९	दउँगा स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गुल्मी, लिम्घा स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गुल्मी, हम्सरा स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गुल्मी, जोहङ्ग स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गुल्मी, दरवार देवीस्थान स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गुल्मी	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६०११	६०००	
११२	११.१.२.४८४	गोखुङ्गा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण मालारानी गा पा ९ अर्घाखाची	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६०११	५००	
११३	११.१.२.२८०१	ईलाका प्रशासन कार्यालय बाकेको लागि भवन पुननिर्माण गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६०११	३००००	
११४	११.१.२.१४००	जिल्ला अदालत जाजरकोट भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	१०००००	
११५	११.१.२.२३३२	कारागार कार्यालय रुकुमको कार्यालय भवन, बन्दी आवास र सुरक्षा आवास लगायतका संरचना पुननिर्माण, रुकुम पश्चिम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	८००००	
११६	११.१.२.२५४३	जिल्ला प्रशासन कार्यालय जाजरकोटको रहेको जाँजरकोट (सेतो दरवार) दरवार पुननिर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	६००००	
११७	११.१.२.१४०९	जिल्ला कारागार कार्यालय जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	३००००	
११८	११.१.२.१९७१	जाजरकोट रातो दरवार पुननिर्माण, जाजरकोट	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	३००००	
११९	११.१.२.२८१४	जिल्ला समन्वय समिति रुकुम पश्चिमको भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	३००००	
१२०	११.४.२२.११२३७	रुकुम पश्चिम जिल्ला स्थित करिव ४०० घरपरिवारको लागि चाड्ना एकीकृत वस्ती विकास कार्य, रुकुम पश्चिम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	३००००	
१२१	११.१.२.२३३३	तरकारी विउ उत्पादन केन्द्र चाँपाको २ वटा भवन पुननिर्माण रुकुम पश्चिम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	२५०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१२२	११.१.२.२७ ९६	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोटको कार्यालय भवन तथा आवास निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	२५०००	
१२३	११.१.२.१४ ०७	जिल्ला स्वस्थ कार्यलय जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	२००००	
१२४	११.१.२.१४ ०८	जिल्ला कृषि विकास कार्यलय जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	१९०००	
१२५	११.१.२.१४ ०२	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	१५०००	
१२६	११.१.२.१६ ९४	घेरमा हेल्थपोष्ट भवन पुननिर्माण आठविसकोट १४ प रुकुम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	१५०००	
१२७	११.१.२.१४ ११	जिल्ला प्रशासन कार्यलय(आवास) जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	१९०००	
१२८	११.४.२२.१ १२३८	जाजरकोट जिल्ला स्थित करिव ७०० घरपरिवारको लागि गोलचौर एकीकृत वस्ती विकास कार्य, जाजरकोट	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	१००००	
१२९	११.१.२.१६ ८९	अर्वानी हेपो निर्माण कुशे ४ जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	९०००	
१३०	११.१.२.१३ ९९	जिल्ला हुलाक कार्यलय जाजरकोट भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	८०००	
१३१	११.१.२.१४ ४३	श्रीखा उपचार केन्द्र, सल्ले रुकुमको भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	७०००	
१३२	११.१.२.१६ ८३	चाइना बगर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सानोभेरी १ पश्चिम रुकुम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	७०००	
१३३	११.१.२.१६ ९०	धर्मकोट बर्थिङ सेन्टर सल्यान दार्मा १ सल्यान भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	५५००	
१३४	११.१.२.१६ ८७	डोडागाउ सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन पुननिर्माण आठविसकोट ११ प रुकुम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	१०००	
१३५	११.१.२.१६ ८८	गातासैना आधारभूत स्वा सेवा केन्द्र भवन पुननिर्माण आठविसकोट ११ प रुकुम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	१०००	
१३६	११.१.२.१६ ९३	कागुनीहाल्ने सामुदायिक स्वास्थ्य संस्था भवन पुननिर्माण ५ सल्यान	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०११	१०००	
१३७	११.१.२.२७ ८१	कारागार कार्यलय डोटीको प्रशासनिक भवन पुननिर्माण कार्य गर्ने ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी	डोटी	३३७०६०११	३००००	
१३८	११.१.२.१४ ३५	कारागार कार्यलय बाजुराको भवन पुननिर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी	डोटी	३३७०६०११	२००००	
१३९	११.१.२.१४ २२	सरकारी वकिल कार्यलय राजपुर,डोटीको भवन पुननिर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी	डोटी	३३७०६०११	१३०००	
१४०	११.१.२.१४ २६	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय डोटीको भवन पुननिर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी	डोटी	३३७०६०११	७५००	
१४१	११.१.२.१४ २३	तथ्याङ्क कार्यलय राजपुर, डोटी को भवन पुननिर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी	डोटी	३३७०६०११	७०००	
१४२	११.१.२.१४ २५	राष्ट्रिय अनुसन्धान सम्पर्क कार्यलय,राजपुर, डोटीको भवन पुननिर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी	डोटी	३३७०६०११	४०००	
१४३	११.१.२.१४ १५	जिल्ला प्रशासन कार्यलय बझाङको भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बैतडी	बैतडी	३३७०६०११	४००००	
१४४	११.१.२.१४ २९	कारागार कार्यलय बैतडीको भवन पुननिर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बैतडी	बैतडी	३३७०६०११	४००००	
१४५	११.१.२.१९ ८०	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यलय बझाङको भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बैतडी	बैतडी	३३७०६०११	२००००	
१४६	११.१.२.१४ ३२	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना फिल्ड कार्यलय बैतडीको भवन पुननिर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बैतडी	बैतडी	३३७०६०११	१५०००	
१४७	११.१.२.१४ १६	जिल्ला कृषि कार्यलय बझाङको भवन पुननिर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बैतडी	बैतडी	३३७०६०११	५०००	
१४८	११.१.२.१४ २८	जिल्ला प्रशासन बैतडीको भवन पुननिर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बैतडी	बैतडी	३३७०६०११	५०००	
१४९	११.१.२.१४ ३०	बृहत जलाधार व्यवस्थापन केन्द्र बैतडीको भवन पुननिर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बैतडी	बैतडी	३३७०६०११	४०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१५०	११.१.२.२१ ४९	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय भवन डडेल्धुराको भवन पुननिर्माण कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६०११	७०००	
बजेट उपरीषिक नं. ३३७०६०१२ संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय							
१५१	११.४.२.२.२ ६५९	काठमाण्डौ जिल्लाका विभिन्न सरकारी कार्यालयको मर्मत सुधार माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	५५०००	
१५२	११.४.२.२.२ ६२७	ललितपुर जिल्लाका विभिन्न सरकारी कार्यालयको मर्मत सुधार माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	ललितपुर	३३७०६०१२	३००००	
१५३	११.४.२.२.१ ७२३५	सिंहदरवार स्थित संसद भवन परिसरमा जेन-जी शहिदहरुको सालिक तथा स्तम्भ निर्माण(नेपाल ललितकला प्रज्ञा-प्रतिष्ठान,सीताभवन, नक्साल मार्फत)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	२३०००	
१५४	११.४.२.२.१ ६६७	राष्ट्रपति उपराष्ट्रपति प्रधानमन्त्री प्रधान न्यायाधीश सभामुख राष्ट्रिय सभाका अध्यक्ष मन्त्रिवाटार मन्त्रालय विभाग र काठमाडौंका अन्य सरकारी कार्यालय भवनको आवश्यक मर्मत कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	२००००	
१५५	११.५.२.२.४ ३	सिंहदरवारस्थित विभिन्न मन्त्रालय /निकायको भवन लगायतको विभिन्न मर्मत सुधार कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१८०००	
१५६	११.४.२.२.२ ६२८	भक्तपुर जिल्लाका विभिन्न सरकारी कार्यालयको मर्मत सुधार माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१६०००	
१५७	११.६.१३.१ १४	राष्ट्रपति उपराष्ट्रपति प्रधान न्यायाधीश सभामुख राष्ट्रिय सभाका अध्यक्षका सरकारी निवासमा फर्निचर फर्निचिङको कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१४८४०	
१५८	११.३.७.२४ ८	प्रधानमन्त्रि निवास बालुवाटारमा मेसिनरी औजार, टिभि, फ्रिज, कम्प्युटर, प्रिन्टर, ल्यापटप, वासिड मेसिन, फोटोकपी मेसिन, गिजर, सि सि क्यामरा लगायतका सामान खरिद माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१४०००	
१५९	११.४.२.२.१ ७२३१	सिंहदरवार स्थित संसद भवन परिसरमा जेन-जी शहिद स्मारक पार्क निर्माण	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१४०००	
१६०	११.४.२.२.१ ६५९५	न्यायिक तथा अर्धन्यायिक निकायबाट भएको फैसला बमोजिम कार्यालयले तिर्नुपर्ने रकमको भुक्तानी (ठेक्काको Arbitration र अदालतको फैसला बमोजिमको रकम भुक्तानी)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१००००	
१६१	११.४.२.२.१ २१०३	सम्माननीय प्रधानमन्त्री निवासको बाहिरी गेटमा Vehicle Scanner तथा अन्य सुरक्षा उपकरण जडान गर्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१००००	
१६२	११.४.२.२.६ ६३०	सिंहदरवार परिसरभित्रका विभिन्न मन्त्रालय / निकायका वाटो, पार्किङ, फुटपाथ, डल ,बगैचा, सार्वजनिक शौचालय, सडक बत्ती लगायत अन्य विद्युतीय संरचना र अन्य पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत (माग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१००००	
१६३	११.१.३.१२ ५	राष्ट्रपति, उपराष्ट्रपति, प्रधानमन्त्री, प्रधान न्यायाधीश, सभामुख, राष्ट्रिय सभाका अध्यक्ष तथा मन्त्रिवाटारमा इलेक्ट्रिकल सम्बन्धि मर्मत कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१००००	
१६४	११.४.२.२.१ ६५९४	सिंहदरवार परिसरको दक्षिणपट्टी प्रवेशद्वार स्तरोन्नती गरी व्यवस्थित गर्न पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	९०००	
१६५	११.६.१३.२ ३४	न्यायाधीश तथा मुख्य रजिष्ट्रार आवास, पुल्चोकमा फर्निचर तथा फर्निचिङ कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	८५००	
१६६	११.३.७.२४ ९	राष्ट्रपति र उपराष्ट्रपतिको सरकारी निवासमा मेसिनरी औजार, टिभि, फ्रिज, कम्प्युटर प्रिन्टर, ल्यापटप, वासिड मेसिन, फोटोकपी मेसिन, गिजर, सि सि क्यामरा लगायतका सामान खरिद माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	८०००	
१६७	११.४.२.२.१ ६५९०	सिंहदरवार परिसरको प्रवेशद्वारमा आवश्यक सुरक्षाका उपकरण जोड्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	८०००	
१६८	११.६.१३.१ १३	प्रधानमन्त्री निवास बालुवाटारमा फर्निचर फर्निचिङ कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	७८२०	
१६९	११.६.१३.१ १६	कार्यालयको लागि फर्निचर फर्निचिङ कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	७८२०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१७०	११.४.२२.१ ६५८५	अतिविशेष पदाधिकारीज्यूहरूको निवास, सिंहदरवार परिसर भित्र रहेका विभिन्न मन्त्रालय सिंहदरवार परिसर, मन्त्री क्वार्टर परिसर, न्यायाधिस क्वार्टर परिसर तथा संघिय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय परिसरको सरसफाई कार्य (भाग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	७०००	
१७१	११.४.२२.२ ६४०	सम्माननीय राष्ट्रपती निवासमा सडक, भवन मर्मत, रंगरोगन तथा अन्य कार्य भाग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	७०००	
१७२	११.३.७.३२ २	न्यायाधिस तथा मुख्य रजिष्ट्रार आवास, पुल्चोकमा मेसिनरी औजार टिभि, फ्रिज, कम्प्युटर, प्रिन्टर, ल्यापटप, वासिड मेसिन, गिजर, सि सि क्यामरा लगायतका सामान खरिद भाग आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	६४००	
१७३	११.५.२२.१ ४६	मन्त्री निवास, भैसेपाटीको विभिन्न भवन मर्मत सुधार कार्य (भाग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	ललितपुर	३३७०६०१२	६०००	
१७४	११.५.२२.१ ४८	न्यायाधिस तथा मुख्य रजिष्ट्रार आवास, पुल्चोकको विभिन्न भवन मर्मत सुधार कार्य (भाग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	६०००	
१७५	११.४.२२.१ ०९८६	संघिय मन्त्री निवास भैसेपाटी मा सी.सी.टी.भी जडान गर्ने तथा मर्मत संभार गर्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	ललितपुर	३३७०६०१२	५०००	
१७६	११.१.३.१२ ४	सम्माननीय प्रधानमन्त्रीज्यूको सरकारी निवासमा विभिन्न मर्मत कार्य भाग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	५०००	
१७७	११.३.७.२५ १	सभामुख र राष्ट्रिय सभाको अध्यक्षको सरकारी निवासमा मेसिनरी औजार टिभि, फ्रिज, कम्प्युटर प्रिन्टर, ल्यापटप, वासिड मेसिन, फोटोकपि मेसिन, गिजर, सि सि क्यामरा लगायतका सामान खरिद भाग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	४६००	
१७८	११.३.७.३० ७	मन्त्रि निवासमा मेसिनरी औजार टिभि, फ्रिज, कम्प्युटर, प्रिन्टर, ल्यापटप, वासिड मेसिन, गिजर, सि सि क्यामरा लगायतका सामान खरिद भाग आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	ललितपुर	३३७०६०१२	४६००	
१७९	११.४.२२.१ २१०७	भैसेपाटी स्थित मन्त्री निवासमा स्वास्थ्य क्लबका लागि आवश्यक Equipment जडान गर्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	ललितपुर	३३७०६०१२	४०००	
१८०	११.१.३.१२ ३	सम्माननीय उपराष्ट्रपतिज्यूको सरकारी निवासमा विभिन्न मर्मत कार्य भाग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	३५००	
१८१	११.३.७.२५ २	प्रधान न्यायाधिसको सरकारी निवासमा मेसिनरी औजार टिभि, फ्रिज, कम्प्युटर प्रिन्टर, ल्यापटप, वासिड मेसिन, फोटोकपि मेसिन, गिजर, सि सि क्यामरा लगायतका सामान खरिद भाग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	३०००	
१८२	११.५.२१.८	किर्तिपुर क्रिकेट मैदानमा फ्लडलाईटको Operation and Maintenance गर्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	२५००	
१८३	११.१.२.१६ ६५	सम्माननीय प्रधानन्यायाधिस निवास निर्माण कार्य, बालुवाटार, काठमाडौं	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	२०००	
१८४	११.१.२.६८ ५	सिंहदरवार परिसरको स्वीकृत गुरुयोजना कार्यान्वयन अन्तर्गत शहरी विकास मन्त्रालयको भवन निर्माण कार्य ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	२०००	
१८५	११.१.२.८४ ४	सिंहदरवार परिसर भित्र युवा तथा खेलकुद मन्त्रालयको भवन निर्माण कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	२०००	
१८६	११.१.२.१२ ९१	सम्माननीय सभामुख निवास निर्माण कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	२०००	
१८७	११.६.१३.१ १७	भाडामा बस्ने मन्त्रीज्यूहरूको लागि फनिचर नगद भुक्तानी	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१७००	
१८८	११.५.२२.१ ७५	सम्माननीय प्रधान न्यायाधिसज्यूको निवास मर्मत संभार कार्य (भाग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१२००	
१८९	११.५.२२.१ ७६	सम्माननीय सभामुखज्यूको सरकारी निवास बालुवाटारको भवनमा विभिन्न मर्मत संभार कार्य(भाग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१२००	
१९०	११.५.२२.१ ७७	राष्ट्रिय सभा अध्यक्षको सरकारी निवास बालुवाटारमा विभिन्न मर्मत संभार कार्य(भाग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६०१२	१२००	

बजेट उपरीषक नं. ३३७०६०१३ संघिय सहरि विकास आयोजना कार्यान्वयन कार्यालयहरु

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२०९	११.५.४२.४०	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई - रुपन्देहीको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरूका संघीय कार्यालय भवनहरूको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६०१३	२५००	
२१०	११.१.३.१३८	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग र अन्कातर्गका इकाई तथा आयोजनाहरूको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय कार्यालय भवनहरूको मर्मत सुधार (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६०१३	२५००	
२११	११.५.४२.४१	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना - दाङको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरूका संघीय कार्यालय भवनहरूको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६०१३	२५००	
२१२	११.५.४२.४२	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई - बाँकेको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरूका संघीय कार्यालय भवनहरूको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६०१३	२५००	
२१३	११.५.४२.४४	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई - सुर्खेतको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरूका संघीय कार्यालय भवनहरूको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६०१३	२५००	
२१४	११.५.४२.४५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना - जुम्लाको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरूका संघीय कार्यालय भवनहरूको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३३७०६०१३	२५००	
२१५	११.१.३.१३८	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग र अन्कातर्गका इकाई तथा आयोजनाहरूको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय कार्यालय भवनहरूको मर्मत सुधार (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६०१३	२५००	
२१६	११.५.४२.४६	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना - डोटीको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरूका संघीय कार्यालय भवनहरूको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी, डोटी	डोटी	३३७०६०१३	२५००	
२१७	११.१.३.१३८	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग र अन्कातर्गका इकाई तथा आयोजनाहरूको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय कार्यालय भवनहरूको मर्मत सुधार (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६०१३	२५००	
२१८	११.५.४२.४३	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई - कैलालीको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरूका संघीय कार्यालय भवनहरूको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६०१३	२५००	
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६१०१ आवास व्यवस्था कार्यक्रम							
२१९	११.४.२२.१६७५	बाँसे-बाँसको भवन तथा विभिन्न सार्वजनिक संरचना निर्माण, दिक्तेल, रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटांग ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३३७०६१०१	३००००	
२२०	११.४.२२.११५३४	झापा जिल्लामा Cement Bamboo Frame Technology (CBFT) मा आधारित रही प्रसोधित बाँसको प्रयोग गरि नमुना इमर्जेन्सी सेन्टर सहित पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६१०१	३००००	
२२१	११.४.२२.१३२०	झापा जिल्लामा इमर्जेन्सी सेलटर भवन निर्माण कार्य (दोश्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६१०१	२९९५८	
२२२	११.२.२.७६	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय मोरङ अन्तर्गत जग्गा विकास कार्यक्रम संचालनार्थ जग्गा खरिद गर्ने कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६१०१	३००००	
२२३	११.४.२२.१७	सिराहा जिल्ला औरही गाँउपालिकामा इमर्जेन्सी सेलटर निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज, सप्तरी	सिराहा	३३७०६१०१	२९८५	
२२४	११.१.२.२२४	सप्तरी जिल्ला राजविराज न.पा. १३ (साविकको विसरिया गा.वि.स. बडा नं.८) Elderly House निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज, सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०१	२१४१	
२२५	११.२.२.७७	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय धनुषा अन्तर्गत जग्गा विकास कार्यक्रम संचालनार्थ जग्गा खरिद गर्ने कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६१०१	३००००	
२२६	११.२.२.७५	असुरक्षित क्षेत्रमा बसेका भूमिहिन परिवारलाई जग्गा खरिद कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०१	३००००	
२२७	११.२.२.७६	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय काठमाडौं अन्तर्गत जग्गा विकास कार्यक्रम संचालनार्थ जग्गा खरिद गर्ने कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०१	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२४०	११.५.४०.२४९४	सुदूरपश्चिम प्रदेश अन्तर्गतका मुख्य बास्तिहरु/बजारकेन्द्रहरुको Inventory तयार गरि हरेक गाउँपालिकाको एक मुख्य बस्ती/बजारकेन्द्रको पूर्वाधार पहिचान गर्ने र पहिचान गरिएका मध्ये एक चौथाई गाउँपालिकाहरुको एक एक बस्तीको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन(DPR) तयार गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०६१०१	५६००	
२४१	११.५.४०.२५०८	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रदेशमा अटिजम नमुना विद्यालय निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन गरी (DPR) विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०६१०१	११२०	
२४२	११.२.२.७९	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय कास्की अन्तर्गत जग्गा विकास कार्यक्रम संचालनार्थ जग्गा खरिद गर्ने कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६१०१	३००००	
२४३	११.१.२.१४६०	स्याङ्जा जिल्ला, फेदीखोला गाउँपालिकामा आपतकालिन उद्धार केन्द्र निर्माण कार्य (दोश्रो चरण समेत)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	स्याङ्जा	३३७०६१०१	१०००	
२४४	११.४.२२.८५५९	गुल्मी जिल्ला कालिगण्डकी ६ तोलाकोटमा र कपिलवस्तु जिल्ला बुद्धभुमी नगरपालिका वडा नं. १० विजगौरी गगनीमा इमर्जेन्सी सेक्टर निर्माण कार्य । (दोश्रो चरण समेत)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	गुल्मी	३३७०६१०१	४७५७	
२४५	११.२.२.८०	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय दाङ अन्तर्गत जग्गा विकास कार्यक्रम संचालनार्थ जग्गा खरिद गर्ने कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६१०१	३००००	
२४६	११.४.२२.१६७५६	बाँके जिल्ला डुडुवा गाँउपालिका वडा नं. १ बडकी चौफेरीमा र डुडुवा गाउँपालिका वडा नं. २ रामनगर पाझामा र बर्दिया जिल्ला राजापुर न.पा. ४ मा इमरजेन्सी सेक्टर निर्माण । (तेश्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६१०१	३००००	
२४७	११.४.२२.८५६०	बाँके जिल्ला डुडुवा गाँउपालिका वडा नं. १ बडकी चौफेरीमा र डुडुवा गाउँपालिका वडा नं. २ रामनगर पाझामा र बर्दिया जिल्ला राजापुर न.पा. ४ मा इमरजेन्सी सेक्टर निर्माण । (दोश्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६१०१	४०००	
२४८	११.४.२२.१६७५७	प्रसोधित ब्रसको प्रयोग गरी सि.वि.एफ.टी प्रविधिबाट सुखेत जिल्लाका विभिन्न स्थानमा आकस्मिक आवास निर्माण कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुखेत	सुखेत	३३७०६१०१	३००००	
२४९	११.२.२.८१	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय सुखेत अन्तर्गत जग्गा विकास कार्यक्रम संचालनार्थ जग्गा खरिद गर्ने कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुखेत	सुखेत	३३७०६१०१	३००००	
२५०	११.४.२२.८५६१	हुम्ला जिल्ला सकेगाडामा, कालिकोट जिल्ला तिलागुफा न.पा. मा र जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिकाको वडा नं ३ मा इमर्जेन्सी सेक्टर निर्माण कार्य (दोश्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला/जुम्ला	३३७०६१०१	१००००	
२५१	११.४.२२.८५६३	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न पा ४ र गुठिचौर गा. पा. १ मा इमरजेन्सी सेक्टर निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३३७०६१०१	१००००	
२५२	११.४.२२.१४०८५	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. वडा नं १ कोट त्रिपुरासुन्दरी मन्दीर क्षेत्रमा, त्रिपुरासुन्दरी न.पा. लिकु जन प्रभा उच्च माध्यमिक तथा मुहु श्री अमरसिंह आधारभूत क्षेत्रमा, जगदुल्ला गा.पा. मा काडगाउँ , ठूली भेरी न.पा. लोचा मनमा, ठुलो भेरी न.पा मा सामुदायिक सुचना केन्द्र तथा जुफाल आदर्श क्षेत्रमा, काडके गा.पा. वडा नं. ७ धारापानी विद्यालय क्षेत्रमा, काडके गा.पा. शहरतारा बुढाल मष्टा र तान्था गुम्बा क्षेत्रमा र त्रिपुरासुन्दरी न.पा. वडा नं १ कोट त्रिपुरासुन्दरी मन्दीर क्षेत्रमा इमरजेन्सी सेक्टर निर्माण, दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३३७०६१०१	५०००	
२५३	११.१.२.१५९७	अछाम जिल्ला मेल्लेख गा.पा. वडा न.१, साफेवगर न.पा वडा न.२ र चौरपाटि गा.पा वडा न.१ मा इमर्जेन्सी सेक्टर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३३७०६१०१	५४००	
२५४	११.४.२२.१६७५३	वैतडी जिल्लाकोसिगास गाउँपालिकावडा नं. ०५ दुहाडमा इमर्जेन्सी सेक्टर निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६१०१	३००००	
२५५	११.१.२.२८१७	खप्तडा जिल्ला गाउँपालिका बझाङ्गमा वृद्धाश्रम निर्माण गर्ने कार्य (दोश्रो चरण समेत)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	बझाङ्ग	३३७०६१०१	९९५९	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२५६	११.२.२.८२	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय कैलाली अन्तर्गत जग्गा विकास कार्यक्रम संचालनार्थ जग्गा खरिद गर्ने कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०१	३००००	
२५७	११.४.२.२.१ ४०८२	कन्चनपुर जिल्ला वेलडाँडी गा.पा. २ कैलाली जिल्ला भजनी गाउँपालिका-३ मा इमरजेन्सी सेल्टर निर्माण दायित्व भुक्तानी	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०१	१५२००	
२५८	११.१.२.३९ ५	जनता आवास कार्यक्रम:- कोशी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	कोशी प्रदेश	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०६१०१	३००००	सशर्त अनुदान
२५९	११.१.२.३९ ६	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०६१०१	२३५०००	सशर्त अनुदान
२६०	११.१.२.३९ ४	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०६१०१	१००००	सशर्त अनुदान
२६१	११.१.२.३९ ८	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	गण्डकी प्रदेश	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०६१०१	५०००	सशर्त अनुदान
२६२	११.१.२.३९ ९	जनता आवास कार्यक्रम:- लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०६१०१	३००००	सशर्त अनुदान
२६३	११.१.२.४० ०	जनता आवास कार्यक्रम:- कर्णाली प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०६१०१	५००००	सशर्त अनुदान
२६४	११.१.२.४० १	जनता आवास कार्यक्रम:- सुदूरपश्चिम प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०६१०१	४००००	सशर्त अनुदान
२६५	११.१.२.४२ १५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को पाँचथर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत तुम्बेवा गाउँपालिका- ८२८ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३३७०६१०१	३५००	सशर्त अनुदान
२६६	११.१.२.४२ १७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को पाँचथर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत हिलिहाड गाउँपालिका- ७२८ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	हिलिहाड गाउँपालिका	पाँचथर	३३७०६१०१	२५००	सशर्त अनुदान
२६७	११.१.२.४२ १४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को पाँचथर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत कुम्मायक गाउँपालिका- ८४२ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	कुम्मायक गाउँपालिका	पाँचथर	३३७०६१०१	१६००	सशर्त अनुदान
२६८	११.१.२.४२ १६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को पाँचथर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत फाल्गुनन्द गाउँपालिका- ५३५ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३३७०६१०१	१५००	सशर्त अनुदान
२६९	११.१.२.४२ २१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को ईलाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सूर्योदय नगरपालिका- ७५६ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	सूर्योदय नगरपालिका	इलाम	३३७०६१०१	२५००	सशर्त अनुदान
२७०	११.१.२.४२ १९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को ईलाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत माईजोगमाई गाउँपालिका- १०५२ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	माईजोगमाई गाउँपालिका	इलाम	३३७०६१०१	२५००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२८२	११.१.२.४२ ६३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को भोजपुर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रामप्रसाद राई गाउँपालिका- ८७१ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	भोजपुर	३३७०६१०१	३०००	सशर्त अनुदान
२८३	११.१.२.४२ ४५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को खोटाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रावा वेसी गाउँपालिका- ३५६ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	रावा वेसी गाउँपालिका	खोटाङ	३३७०६१०१	३५००	सशर्त अनुदान
२८४	११.१.२.४२ ४६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को सोलुखुम्बु जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सोताङ गाउँपालिका- २५५ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३३७०६१०१	२५००	सशर्त अनुदान
२८५	११.१.२.४२ ४३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को ओखलढुंगा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत चम्पादेवी गाउँपालिका- ३१० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३३७०६१०१	१२००	सशर्त अनुदान
२८६	११.१.२.४२ ४४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को ओखलढुंगा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सिद्धिचरण नगरपालिका- ४३१ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३३७०६१०१	११००	सशर्त अनुदान
२८७	११.१.२.४३ २०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को उदयपुर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत त्रियुगा नगरपालिका- १०५५ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३३७०६१०१	२५००	सशर्त अनुदान
२८८	११.१.२.४२ ४८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को झापा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत बाह्रदशी गाउँपालिका- २५१ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	बाह्रदशी गाउँपालिका	झापा	३३७०६१०१	२५००	सशर्त अनुदान
२८९	११.१.२.४२ ५०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को झापा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मेचीनगर न.पा.- ३९९ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३३७०६१०१	१७००	सशर्त अनुदान
२९०	११.१.२.४२ ३९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत ग्रामथान गाउँपालिका- ३९२ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	ग्रामथान गाउँपालिका	मोरङ	३३७०६१०१	२५००	सशर्त अनुदान
२९१	११.१.२.४२ ३६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत पथरी शनिचरे न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ७, ८, ९, १० मा- ४७३ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	पथरी शनिचरे नगरपालिका	मोरङ	३३७०६१०१	२०००	सशर्त अनुदान
२९२	११.१.२.४२ ३०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत कानेपोखरी गा.पा. वडा नं. १, २, ३ मा- ४३४ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	३३७०६१०१	२०००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३१७	११.१.२.४३ १०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को रौतहट जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत गुजरा न.पा.- १७१ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	गुजरा नगरपालिका	रौतहट	३३७०६१०१	११००	सशर्त अनुदान
३१८	११.१.२.४३ १६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को रौतहट जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत राजपुर न.पा.- ४०८ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	३३७०६१०१	७००	सशर्त अनुदान
३१९	११.१.२.४२ ९८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को वारा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७ मा- ११०३ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	कलैया उपमहानगरपालिका	वारा	३३७०६१०१	३०१०	सशर्त अनुदान
३२०	११.१.२.४२ ९९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को वारा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत पचरौता गा.पा.- २२८ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	पचरौता नगरपालिका	वारा	३३७०६१०१	३०००	सशर्त अनुदान
३२१	११.१.२.४३ ०१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को वारा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत प्रसौनी गा.पा.- ५७३ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	प्रसौनी गाउँपालिका	वारा	३३७०६१०१	३०००	सशर्त अनुदान
३२२	११.१.२.४२ ९६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को वारा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. १७ मा- ९४ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	कलैया उपमहानगरपालिका	वारा	३३७०६१०१	६९०	सशर्त अनुदान
३२३	११.१.२.४३ ०३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को वारा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत फेटा गा.पा. वडा नं. ५, ६, ७ मा- ५०० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	फेटा गाउँपालिका	वारा	३३७०६१०१	५००	सशर्त अनुदान
३२४	११.१.२.४२ ९०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत बहुदरमाई न.पा. वडा नं. २, ३, ४, ६ मा- १८४ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	बहुदरमाई नगरपालिका	पर्सा	३३७०६१०१	२७८५	सशर्त अनुदान
३२५	११.१.२.४२ ९४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत विरगंज म.न.पा. वडा नं. २, ४, ५, ७, ८, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १८, २०, २१, २२, २३, ३०, ३१, ३२ मा- १०४७ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	वीरगंज महानगरपालिका	पर्सा	३३७०६१०१	२५००	सशर्त अनुदान
३२६	११.१.२.४२ ८२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत कालिकामाई गा.पा.- २३१ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	कालिकामाई गाउँपालिका	पर्सा	३३७०६१०१	१८००	सशर्त अनुदान
३२७	११.१.२.४२ ८६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत जगरनाथपुर गा.पा. वडा नं. ६ मा- १२८ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	जगरनाथपुर गाउँपालिका	पर्सा	३३७०६१०१	१५००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३२८	११.१.२.४२ ८५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत जगरनाथपुर गा.पा.वडा नं. १, २, ३, ४, ५ मा- १५० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	जगरनाथपुर गाउँपालिका	पर्सा	३३७०६१०१	१३००	सशर्त अनुदान
३२९	११.१.२.४२ ९३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत विरगंज म.न.पा. वडा नं. १, ३, ६, ९, १०, १७, १९, २४, २५, २६, २७, २८, २९ मा- ३४२ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	वीरगञ्ज महानगरपालिका	पर्सा	३३७०६१०१	११००	सशर्त अनुदान
३३०	११.१.२.४२ ८८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत जिराभवानी गा.पा.- ९९ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	जिराभवानी गाउँपालिका	पर्सा	३३७०६१०१	१०००	सशर्त अनुदान
३३१	११.१.२.४२ ९१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत बहुदरमाई न.पा. वडा नं. १, ५, ७, ८, ९ मा- १२२ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	बहुदरमाई नगरपालिका	पर्सा	३३७०६१०१	७१५	सशर्त अनुदान
३३२	११.१.२.४३ ४८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत माडी नगरपालिका- ७५० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	माडी नगरपालिका	चितवन	३३७०६१०१	१५००	सशर्त अनुदान
३३३	११.१.२.४३ ४६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत कालिका नगरपालिका- ३०० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	कालिका नगरपालिका	चितवन	३३७०६१०१	१४००	सशर्त अनुदान
३३४	११.१.२.४३ ४९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रत्ननगर नगरपालिका- २१६ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	३३७०६१०१	१४००	सशर्त अनुदान
३३५	११.१.२.४३ ४७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत खैरहनी नगरपालिका- २१६ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	३३७०६१०१	१२००	सशर्त अनुदान
३३६	११.१.२.४३ ४५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत इच्छाकामना गाउँपालिका- २६६ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	३३७०६१०१	१२००	सशर्त अनुदान
३३७	११.१.२.४३ ५०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको मकवानपुर जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत कैलाश गाउँपालिका- २२५ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	कैलाश गाउँपालिका	मकवानपुर	३३७०६१०१	१६००	सशर्त अनुदान
३३८	११.१.२.४३ ४०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गण्डकी प्रदेशको लमजुङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत क्वोलासोथार गाउँपालिका- १२४ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	क्वोलासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	३३७०६१०१	१३००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३६१	११.१.२.४३ ९३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को रुपन्देही जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत तिलोत्तमा न.पा. वडा नं ७, ८, ९, १०, ११, १२, १५, १६, १७ मा - १७२ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३३७०६१०१	१४००	सशर्त अनुदान
३६२	११.१.२.४३ ९४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को रुपन्देही जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत सियारी गा.पा. वडा नं १, २, ३, ६, ७ मा- १५० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	सियारी गाउँपालिका	रुपन्देही	३३७०६१०१	५००	सशर्त अनुदान
३६३	११.१.२.४३ ९१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को कपिलवस्तु जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत महाराजगंज न.पा. वडा नं. १,२,३,४,५,६,९,१०,११ मा- २२५ वटा(स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	महाराजगंज नगरपालिका	कपिलवस्तु	३३७०६१०१	५०००	सशर्त अनुदान
३६४	११.१.२.४३ ९२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को कपिलवस्तु जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत महाराजगंज न.पा. वडा नं. ५, ६, ७ मा- २५१ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	महाराजगंज नगरपालिका	कपिलवस्तु	३३७०६१०१	५०००	सशर्त अनुदान
३६५	११.१.२.४३ ८९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को कपिलवस्तु जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मायादेवी गा.पा.- १०० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	मायादेवी गाउँपालिका	कपिलवस्तु	३३७०६१०१	३५००	सशर्त अनुदान
३६६	११.१.२.४३ ९०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को कपिलवस्तु जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत बुद्धभुमी न.पा.- ३०८ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	बुद्धभुमी नगरपालिका	कपिलवस्तु	३३७०६१०१	७००	सशर्त अनुदान
३६७	११.१.२.४३ ७७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को पाल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत माथागढी गा.पा वडा नं. २, ३, ४, ५, ६, ७, ८ मा- १४० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	माथागढी गाउँपालिका	पाल्पा	३३७०६१०१	१२००	सशर्त अनुदान
३६८	११.१.२.४३ ७८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को पाल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत रिब्दीकोट गाउँपालिका- १४७ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	रिब्दीकोट गाउँपालिका	पाल्पा	३३७०६१०१	११००	सशर्त अनुदान
३६९	११.१.२.४३ ६५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को पाल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रामपुर नगरपालिका- १६१ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	३३७०६१०१	९००	सशर्त अनुदान
३७०	११.१.२.४३ ६७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को अर्घाखाँची जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मालारानी गाउँपालिका- ६४९ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	मालारानी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३३७०६१०१	४०००	सशर्त अनुदान
३७१	११.१.२.४३ ६८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को अर्घाखाँची जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत शितगंगा नगरपालिका- १४१२ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	शितगंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	३३७०६१०१	१२००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
४४९	११.१.२.४३००	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको कञ्चनपुर जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत वेदकोट न.पा. वडा नं. १,२,३,४,५,६,७,९,१० मा- २७७ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	वेदकोट नगरपालिका	कञ्चनपुर	३३७०६१०१	११००	सशर्त अनुदान
४५०	११.१.२.४२८९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत चुरे गा.पा.- ३९० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	चुरे गाउँपालिका	कैलाली	३३७०६१०१	१५००	सशर्त अनुदान
४५१	११.१.२.४२९५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत घोडाघोडी न.पा.- ३४८ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	३३७०६१०१	१४००	सशर्त अनुदान
४५२	११.१.२.४२७९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत लम्कीचुहा न.पा.- ३०२ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	लम्कीचुहा नगरपालिका	कैलाली	३३७०६१०१	१२००	सशर्त अनुदान
४५३	११.१.२.४२७६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ५ अन्तर्गत धनगढी उ.म.न.पा.- ६९९ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	३३७०६१०१	१०००	सशर्त अनुदान
४५४	११.१.२.४२८३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत जानकी न.पा. वडा नं. २, ५, ८, ९ मा- १५३ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	३३७०६१०१	९८५	सशर्त अनुदान
४५५	११.१.२.४२९७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत गोदावरी न.पा.- ३३५ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	३३७०६१०१	८००	सशर्त अनुदान
४५६	११.१.२.४२७८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत टीकापुर न.पा.- २९६ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	टीकापुर नगरपालिका	कैलाली	३३७०६१०१	७००	सशर्त अनुदान
४५७	११.१.२.४२८१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत जानकी गा.पा. वडा नं. १, ३, ४, ६, ७ मा- १७४ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	३३७०६१०१	६९५	सशर्त अनुदान
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६१०२ एकीकृत कार्यमूलक योजना							
४५८	११.५.४०.२८४४	कर्णाली प्रदेशका दुईवटा पर्यटकिय क्षेत्रलाई पर्यटकिय शहरको रूपमा विकास गर्न भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०४२	
४५९	११.५.४०.२८३९	कोशी प्रदेशमा नयाँ नगर निर्माणका लागि भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४६०	११.५.४०.२८३२	मधेश प्रदेशमा नयाँ नगर निर्माणका लागि भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४६१	११.५.४०.२८३३	बागमती प्रदेशमा नयाँ नगर निर्माणका लागि भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४६२	११.५.४०.२८३४	गण्डकी प्रदेशमा नयाँ नगर निर्माणका लागि भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४६३	११.५.४०.२८३५	लुम्बिनी प्रदेशमा नयाँ नगर निर्माणका लागि भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
४६४	११.५.४०.२ ८३६	कर्णाली प्रदेशमा नयाँ नगर निर्माणका लागि भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४६५	११.५.४०.२ ८३७	सुदूरपश्चिम प्रदेशमा नयाँ नगर निर्माणका लागि भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४६६	११.५.४०.२ ८३८	कोशी प्रदेशका दुईवटा पर्यटकिय क्षेत्रलाई पर्यटकिय शहरको रूपमा विकास गर्न भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४६७	११.५.४०.२ ८३९	मधेश प्रदेशका दुईवटा पर्यटकिय क्षेत्रलाई पर्यटकिय शहरको रूपमा विकास गर्न भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४६८	११.५.४०.२ ८४०	बागमती प्रदेशका दुईवटा पर्यटकिय क्षेत्रलाई पर्यटकिय शहरको रूपमा विकास गर्न भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४६९	११.५.४०.२ ८४१	गण्डकी प्रदेशका दुईवटा पर्यटकिय क्षेत्रलाई पर्यटकिय शहरको रूपमा विकास गर्न भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४७०	११.५.४०.२ ८४२	लुम्बिनी प्रदेशका दुईवटा पर्यटकिय क्षेत्रलाई पर्यटकिय शहरको रूपमा विकास गर्न भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४७१	११.५.४०.२ ८४३	सुदूरपश्चिम प्रदेशका दुईवटा पर्यटकिय क्षेत्रलाई पर्यटकिय शहरको रूपमा विकास गर्न भौतिक पूर्वाधार योजना तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२८०००	
४७२	११.५.४०.२ ३७३	माग र आवश्यकता अनुसार विभिन्न आयोजनाको वातावरणीय अध्ययन (BES/IEE/EIA) गर्ने कार्य । (नयाँ तथा विगतको ११.५.४०.१९.४७ को दायित्व समेत)	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	२२४०	
४७३	११.५.४०.२ ३१३	जहरसिंहपौवा स्थित गणेशमान सिंह पार्क तथा स्टेडियम निर्माण को विस्तृत आर्किटेक्चरल कन्स्ट्रक्सन ड्रइंग, स्ट्रक्चरल, MEPI डिजाइन तथा कन्स्ट्रक्सन ड्रइंग, लागत अनुमान, स्पेसिफिकेसन आदि विस्तृत इन्जिनियरिंग प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	१६२४	
४७४	११.६.१६.१ २८७	माग र आवश्यकता अनुसार विज्ञ परामर्श सेवा (वातावरण विज्ञ, अर्थशास्त्र, कानून, मध्यस्थकर्ता, IT Expert, Transport Engineer, Structural Engineer, Architect, E Sanitary, शहरी योजनाकार, समाजशास्त्र, Financial Analyst लगायतका आदि) खरिद गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	१५१२	
४७५	११.५.४०.२ ३०८	कोशी, मधेश, बागमती र गण्डकी प्रदेश भित्रका संघिय सरकारी कार्यालय भवनहरूको अभिलेखिकरण गरी BMIS मा प्रविष्ट गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	१२६०	
४७६	११.५.४०.२ ५२८	नागार्जुन नगरपालिकामा बडा नं २, ३ र काठमाडौं महानगरपालिकाको बडा नम्बर १५ लगायतका आसपासका बडाहरूमा ढल डुवान समस्याको संयुक्त निराकरणका लागि विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौ	काठमाडौं	३३७०६१०२	११७६	
४७७	११.५.४०.२ ३०९	लुम्बिनी, कर्णाली र सुदूर-पश्चिम प्रदेश भित्रका संघिय सरकारी कार्यालय भवनहरूको अभिलेखिकरण गरी BMIS मा प्रविष्ट गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	१०५८	
४७८	११.५.४०.२ ३१४	जहरसिंहपौवा स्थित गणेशमान सिंह पार्क तथा स्टेडियम निर्माण को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौ	काठमाडौं	३३७०६१०२	७५६	
४७९	११.५.४०.२ ३१६	देशभरी (KVDA र नयाँ शहर आयोजना बाहेक) नगर विकास समिति र स्थानीय तहबाट कार्यान्वयन भएका स्वीकृत जग्गा एकीकरण आयोजना, साइट एण्ड सर्भिसिज क्षेत्रहरूको विवरण अध्यावधिक गर्ने, स्वीकृत नक्सा अभिलेखिकरण / Digitalization गर्ने online map system तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	६१६	
४८०	११.५.४०.२ १७४	तनहुँ जिल्ला, व्यास नगरपालिका-१० मा वृहत्तर वैरेनी जग्गा एकीकरण आयोजनाको संभाव्यता अध्ययन एवं ब्लक प्लान तर्जुमा गरी स्वीकृतिका लागि पेश गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	५६०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
४८१	११.६.१६.१ ३०२	सिंहदरवार स्थित संसद भवन सञ्चालन पश्चात वरपरको यातायातलाई सहज व्यवस्थापन सम्बन्धी पूर्वाधार सुधारको सम्भाव्यता अध्ययन गरी यातायात व्यवस्थापन योजना तर्जुमा गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०२	५०४	
बजेट उपरीक्षक नं. ३३७०६१०३ सघन शहरी विकास कार्यक्रम							
४८२	११.४.२२.१ ७७२१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ताप्लेजुङ्ग जिल्ला फुड्लिङ नगरपालिकाको फुड्लिङ बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुङ्ग	३३७०६१०३	३००००	
४८३	११.४.२२.५ ३६५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ताप्लेजुङ्ग जिल्ला, फुड्लिङ न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुङ्ग	३३७०६१०३	१००००	
४८४	११.४.२२.१ ७८३१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पाँचथर जिल्ला फिदिम नगरपालिकाको फिदिम बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	पाँचथर	३३७०६१०३	३००००	
४८५	११.४.२२.१ ७१७७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तेह्रथुम जिल्ला म्याङलुङ नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	तेह्रथुम	३३७०६१०३	५००००	
४८६	११.४.२२.६ ५६५	अठराई गा.पा. चक्रपथ निर्माण, तेह्रथुम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	तेह्रथुम	३३७०६१०३	४५०००	
४८७	११.४.२२.१ ७७२२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तेह्रथुम जिल्ला लालीगुराँस नगरपालिकाको वसन्तपुर बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	तेह्रथुम	३३७०६१०३	३००००	
४८८	११.४.२२.५ ४२५	तेह्रथुम जिल्ला आठराई गाउँपालिका आठराई गा. पा. चक्रपथ निर्माण ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	तेह्रथुम	३३७०६१०३	२००००	
४८९	११.४.२२.६ ५६६	म्याङलुङ बसपार्क-पिप्ले-आम्फूवा-सोल्मा-शुक्रबारे सडक, तेह्रथुम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	तेह्रथुम	३३७०६१०३	२००००	
४९०	११.४.२२.६ ५६३	म्याङलुङ सघन शहरी, तेह्रथुम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	तेह्रथुम	३३७०६१०३	१५०००	
४९१	११.४.२२.५ ३६८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तेह्रथुम जिल्ला, लालीगुराँस न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	तेह्रथुम	३३७०६१०३	१०००	
४९२	११.४.२२.३ ७१४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ईलाम जिल्ला सुर्खेत नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	इलाम	३३७०६१०३	४००००	
४९३	११.४.२२.१ ७६२१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ईलाम जिल्ला इलाम नगरपालिकाको इलाम बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	इलाम	३३७०६१०३	३००००	
४९४	११.४.२२.१ ८९९१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ईलाम जिल्ला माई नगरपालिकाको दानावारी बजार क्षेत्र तथा माई क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	इलाम	३३७०६१०३	३००००	
४९५	११.४.२२.१ ८९९३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ईलाम जिल्ला सुर्खेत नगरपालिकाको फिक्कल-कन्याम-पशुपतिनगर करिडोर क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	इलाम	३३७०६१०३	३००००	
४९६	११.४.२२.१ ८९९५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ईलाम जिल्ला देउमाई नगरपालिकाको मंगलबारे बजार क्षेत्र तथा देउमाई क्षेत्र मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	इलाम	३३७०६१०३	३००००	
४९७	११.४.२२.३ ८५५	बुढावारी देखि सालवारी स्कुल हुदै कालिस्थान जाने बाटो अर्जुनधारा न पा झापा सडक र मंगलमणिमार्ग देखि धाइजन जाने बाटो अर्जुनधारा न पा झापा सडक निर्माण र मर्मत संभार गर्ने कार्य - क्रमागत	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३३७०६१०३	१०००००	
४९८	११.४.२२.१ ७१२२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला दमक नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३३७०६१०३	७००००	
४९९	११.४.२२.१ ६१	झापा जिल्ला दमक नगरपालिका चुलाचुलीबाट दुङ्गेसम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य तथा सो नगरपालिकाको एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३३७०६१०३	३००००	
५००	११.४.२२.१ ७११७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला कन्काई नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३३७०६१०३	३००००	
५०१	११.४.२२.१ ७११८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला गौरादह नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३३७०६१०३	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
५४९	११.४.२२.१ ७६३१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत उदयपुर जिल्ला कटारी नगरपालिकाको कटारी बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर	३३७०६१०३	३००००	
५५०	११.४.२२.१ ७६३४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत उदयपुर जिल्ला त्रियुगा नगरपालिकाको गाईघाट बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर	३३७०६१०३	३००००	
५५१	११.४.२२.१ ८९९७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत उदयपुर जिल्ला चौदण्डीगढी नगरपालिकाको वेल्डार बजार तथा चौदण्डीगढी क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर	३३७०६१०३	३००००	
५५२	११.४.२२.७ २०८	सघन शहरी विकास- बसपार्कमा भवन एवं पार्किङ्ग स्थल निर्माण आदी। निर्माण त्रियुगा नगरपालिका वडा नं. ३, त्रियुगा- उदयपुर दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर	३३७०६१०३	१६०००	
५५३	११.४.२२.५ ५२८	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न. पा. रिरागोड निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर	३३७०६१०३	२७३८	
५५४	११.४.२२.३ ७२०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	१०००००	
५५५	११.४.२२.२ ०२	राजविराज न.पा. वडा नं. ९ बसपार्क ,५ प्रवेश मार्ग;वडा नं. ९ को राजदेवी मन्दिरको -पम्प कनालको नहर;२ लौरीक चौक-पूर्व राजविराज, १० को डुमरी शिवथान;२ को नि.मा.वि. पडरियाको उत्तर; नेता चौक -साई कृष्णा अस्पताल-यादवको घरसम्म सडक तथा ढल निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	८००००	
५५६	११.४.२२.२ ०५	मलेठनगर देखि राजदेवी रोड सेक्सन, उपयोगी पुस्तक पसल देखि राजदेवी चौक सम्म, खर्साल टोल बोरिया-राजविराज नपा- १६ को पोखरी हुँदै स्वास्थ्य चौकी सम्म रिडरोड देखि झलई पसेट टोल तथा विभिन्न सडकहरू निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	७००००	
५५७	११.४.२२.१ ६९०२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला बोदेबरसाईन नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	६००००	
५५८	११.४.२२.१ ६९००	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला सप्तकोशी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	५००००	
५५९	११.४.२२.१ ६९०१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला डाक्नेछरी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	३००००	
५६०	११.४.२२.१ ६९०३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला शम्भुनाथ नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	३००००	
५६१	११.४.२२.१ ६९०४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला सुरगाँ नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	३००००	
५६२	११.४.२२.१ ६९०५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला कञ्चनरुप नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	३००००	
५६३	११.४.२२.१ ६९०६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला खडक नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	३००००	
५६४	११.४.२२.१ ६९०८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला हनुमाननगर केकालिनी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	३००००	
५६५	११.४.२२.१ ८०६१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला राजविराज नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	३००००	
५६६	११.४.२२.२ ०१	राजविराज न.पा. वडा नं.१ गजेन्द्र चौक स्तरोन्नती;१ मा हाट बजार सुधार;२ मा पार्क निर्माण;छिन्नमस्ता सडक-प.वि. मा.वि. नयाँ बसपार्कको अधुरो नालालाई हनुमाननगर रा.प्रा.वि. केन्द्र नं. १ राजविराजको स्कूलको सडक तथा नाला निर्माण कार्य;कुनौली सडकको-उत्तर तर्फको सडक-लिलजा टोल :वडा नं. ६ रा.प्रा.वि. खर्सालको पश्चिम पोखरी डिल;वडा नं. १ जि.प्र.का. उत्तर खानेपान दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	१००००	
५६७	११.४.२२.७ १९९	सप्तरी जिल्ला राजविराज बसपार्क निर्माण कार्य- आर्य आर्जन सम्बन्धी पूर्वाधारयोजनाहरू दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६१०३	८२००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
६१५	११.४.२२.१ ६८९७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सर्लाही जिल्ला लालबन्दी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	सर्लाही	३३७०६१०३	३००००	
६१६	११.४.२२.१ ६८९९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सर्लाही जिल्ला बरहथवा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	सर्लाही	३३७०६१०३	३००००	
६१७	११.४.२२.१ ७७८६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सर्लाही जिल्ला मलङ्गवा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	सर्लाही	३३७०६१०३	३००००	
६१८	११.४.२२.२ ३२	मल पोखरी र मुरली पोखरीको सुधार कार्य - (मलगवा नगरपालिका) सामुदायिक पूर्वाधार (आयआर्जन सम्बन्धी) योजना(अन्य)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	सर्लाही	३३७०६१०३	१०००	
६१९	११.४.२२.७ २२६	सर्लाही जिल्ला बलरा न.पा.को शहरी पुर्वाधार निर्माण । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९२८)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	सर्लाही	३३७०६१०३	६७८	
६२०	११.४.२२.३ ७३०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला जीतपुर सिमरा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६१०३	१३२०००	
६२१	११.४.२२.१ ७००२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला पचरोता नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६१०३	६००००	
६२२	११.४.२२.१ ६९९७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला निजगढ नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६१०३	३००००	
६२३	११.४.२२.१ ७००६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला कोल्हवी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६१०३	३००००	
६२४	११.४.२२.१ ७००७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला महागढीमाई नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६१०३	३००००	
६२५	११.४.२२.१ ७०१६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला सिम्रौनगढ नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६१०३	३००००	
६२६	११.४.२२.१ ७८६४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला कलैया उप-महानगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६१०३	३००००	
६२७	११.४.२२.१ ८९९४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला जितपुर- सिमरा उप-महानगरपालिकाको सिमरा-जितपुर राजमार्ग क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६१०३	३००००	
६२८	११.४.२२.२ ६०	वीरगञ्ज महानगरपालिकाका विभिन्न १७ वटा सडक खण्डहरुको निर्माण/स्तरोन्नती (हर्पतगंज हाइवे-कलौटी-खुहाडी-रामपुर नदी, अर्पौनी विद्यालय-सउराहा टोल- हाइवे, इनरवा-मनियारी, झागी टोल-श्रीपुर, मनियारी- रामजानकी रोड, नेशनल इन्फोटेक-लक्ष्मण छुट घाट, प्रसौनी स्कुल- मनियारी- इनरवा, परवानीपुर-ताजपुर, पटेलनगर-रवानीपुर, पुवारी टोल पोखरी- ब्रडा कार्यालय, रामगढवा पुल- स्कुल,	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३३७०६१०३	२९९९६४	
६२९	११.४.२२.१ ७१३७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्सा जिल्ला पर्सगढी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३३७०६१०३	३००००	
६३०	११.४.२२.१ ७१४०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्सा जिल्ला पोखरिया नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३३७०६१०३	३००००	
६३१	११.४.२२.१ ७१४२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्सा जिल्ला बहुदरमाई नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३३७०६१०३	३००००	
६३२	११.४.२२.१ ८९९९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्सा जिल्ला वीरगन्ज महानगरपालिकाको सिर्सिया क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३३७०६१०३	३००००	
६३३	११.४.२२.३ ७२७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रौतहट जिल्ला राजापुर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३३७०६१०३	७३६६५	
६३४	११.४.२२.४ ७२४	रौतहट जिल्लाको गौर बोर्डर टाउनमा शहरी पूर्वाधार निर्माण ।	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३३७०६१०३	७२१००	
६३५	११.४.२२.१ ६९३३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रौतहट जिल्ला गुजरा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३३७०६१०३	७००००	
६३६	११.४.२२.१ ६९१९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रौतहट जिल्ला कटहरिया नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३३७०६१०३	६००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
६६०	११.४.२२.१ ७८८६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे नगरपालिकाको बाह्रविसे वजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३३७०६१०३	३००००	
६६१	११.४.२२.१ ७८८८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सिन्धुपाल्चोक जिल्ला मेलम्ची नगरपालिकाको मेलम्ची वजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३३७०६१०३	३००००	
६६२	११.४.२२.७ २४०	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे न.पा.को शहरी पुर्वाधार निर्माण दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३३७०६१०३	४०००	
६६३	११.४.२२.१ ६५७६	बन्चरेडाडा परीसरमा दिर्घकालिन रुपमा फोहोर फाल्ने Access Road निर्माण कार्य (Phase-२) .	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	२९०००	
६६४	११.४.२२.१ ०९९४	सिंहदरवार केन्द्रीय प्रशासनिक क्षेत्रको शुन्य फोहर अवधारणामा फोहर व्यवस्थापन प्रणाली स्थापना गर्न कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	२५०००	
६६५	११.४.२२.१ ०९९०	धादिङ्ग जिल्ला धुनिवेशी नगरपालिका खिल भुजा- चिलाउने गाँउ- भञ्ज्याङ्ग पोखरी- डुधे चौर- महेश फाट सडक स्तरोन्नती कार्य (चौथो चरण)	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	२१०००	
६६६	११.४.२२.१ ०९९२	बन्चरेडाडा परीसरमा दिर्घकालिन रुपमा फोहोर फाल्ने Access Road निर्माण कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	१७४००	
६६७	११.४.२२.१ ०९९१	धादिङ्ग जिल्ला धुनिवेशी नगरपालिका मरुवा - डिगउ- वारा बोट- चौदार मोड सडक स्तरोन्नती कार्य (चौथो चरण)	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	१६०००	
६६८	११.४.१७.१ ७	बन्चरेडाडा स्थानिटी ल्याण्डफिल साईट परिसरमा वन क्षेत्र प्रयोग गरे बापत वन विकास कोषमा रकम जम्मा गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	१००००	
६६९	११.२.३.४९	बन्चरेडाडा ल्याण्डफिल साईट आस पासका प्रत्यक्ष प्रभावित क्षेत्रको जग्गा अधीग्रहण गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	१००००	
६७०	११.४.२२.५ ०३०	बन्चरेडाडा स्थानिटी ल्याण्डफिल साईट कार्य अन्तर्गत Waste storage/ Retaining Structure (Dam) को Full Design उचाई सम्म पुर्‍याउने निर्माण कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	२५००००	
६७१	११.४.२२.१ ७३४४	काभ्रे उपत्यका खानेपानी आयोजना अन्तर्गत मुख्य ट्रान्समिसन पाईपलाईन लगायतको संरचना पुनर्निर्माण गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	२०००००	
६७२	११.४.२२.१ १२३४	आ.व. २०८१/८२ मा खरिद सम्झौता भइ निर्माण कार्य सम्पन्न नभएका आयोजनाहरुको भुक्तानी गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	६५०००	
६७३	११.४.२२.१ ०९९३	आठ मार्शल देखी बन्चरे सम्म फोहोरमैला ढुवानी गर्ने तयार गरिएको DPR बमोजिम बैकल्पिक वाटो निर्माण कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०३	५०९९०	
६७४	११.४.२२.१ ७६४६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काठमाडौं जिल्ला कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७०६१०३	३००००	
६७५	११.४.२२.१ ७६४७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७०६१०३	३००००	
६७६	११.४.२२.१ ७६४८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरि नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७०६१०३	३००००	
६७७	११.४.२२.१ ७६४९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काठमाडौं जिल्ला टोखा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७०६१०३	३००००	
६७८	११.४.२२.१ ७६५१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७०६१०३	३००००	
६७९	११.४.२२.१ ७६५२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काठमाडौं जिल्ला दक्षिणकाली नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७०६१०३	३००००	
६८०	११.४.२२.१ ७६५४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन नगरपालिकाको वडा नं २,३,६ र ७ मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७०६१०३	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
६९७	११.४.२२.१ ७६७८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काभ्रेपलान्चोक जिल्ला पाँचखाल नगरपालिकाको पाँचखाल बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौ	काभ्रे	३३७०६१०३	३००००	
६९८	११.४.२२.५ ३८०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काभ्रेपलान्चोक जिल्ला, पनौती न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौ	काभ्रे	३३७०६१०३	५०००	
६९९	११.४.२२.७ २९५	काभ्रे जिल्ला भुम्लु स्थित बासबोट- कटुवा खोला मोटरबाटो स्तरोन्नती ((विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२८४९)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौ	काभ्रे	३३७०६१०३	१४५०	
७००	११.४.२२.१ ७७०५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	१०००००	
७०१	११.४.२२.८ ६९८	चितवन जिल्ला भरतपुर महा.न.पा. वडा नं. ७ स्थित प्रेम बस्ति स्कुल चोक देखि शिव श्रेष्ठको घरसम्म नाली सहितको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	३००२१	
७०२	११.४.२२.१ १२३४	आ.व. २०८१/८२ मा खरिद सम्झौता भइ निर्माण कार्य सम्पन्न नभएका आयोजनाहरुको भुक्तानी गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	३००००	
७०३	११.४.२२.१ ७०५२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत चितवन जिल्ला माडी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	३००००	
७०४	११.४.२२.१ ७०७९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत चितवन जिल्ला कालिका नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	३००००	
७०५	११.४.२२.१ ७११२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत चितवन जिल्ला खैरहनी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	३००००	
७०६	११.४.२२.१ ७११४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत चितवन जिल्ला राप्ती नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	३००००	
७०७	११.४.२२.१ ७११५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत चितवन जिल्ला रत्ननगर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	३००००	
७०८	११.४.२२.३ १८	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिकाका विभिन्न पोखरी, पार्क, हाटबजार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	२००००	
७०९	११.४.२२.८ ६९६	भरतपुर उपमहानगरपालिका पुगी खोला कोरिडोर निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	१६५९३	
७१०	११.४.२२.६ ९९९	मकवानपुर जिल्ला थाहा न.पा. वडा नं. ४ सिमभन्ज्याङमा पर्यटन सुचना केन्द्र तथा पार्क निर्माण । (आ.व ७३/७४ मा सम्झौता भइ सम्पन्न हुन बाँकि कार्यक्रम)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३३७०६१०३	१२०९२	
७११	११.४.२२.३ ७३२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मकवानपुर जिल्ला थाहा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३३७०६१०३	७००००	
७१२	११.४.२२.१ ६९७७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उप-महानगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३३७०६१०३	३००००	
७१३	११.४.२२.१ ७८१९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मकवानपुर जिल्ला थाहा नगरपालिकाको पालुङ तथा दामन बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३३७०६१०३	३००००	
७१४	११.४.२२.५ ३८२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मकवानपुर जिल्ला, हेटौँडा उप.महा.न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३३७०६१०३	३००००	
७१५	११.४.२२.७ २४९	सघन शहरी विकास - मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उ.म.न.पा. मा सहिद स्मृति पार्क निर्माण । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२६९)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३३७०६१०३	५०००	
७१६	११.४.२२.१ ७८१५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला कावासोती नगरपालिकाको कावासोती बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पूर्व	३३७०६१०३	३००००	
७१७	११.४.२२.१ ७८१६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला गैडाकोट नगरपालिकाको गैडाकोट बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पूर्व	३३७०६१०३	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
७१८	११.४.२२.१ ७८१७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला देवचुली नगरपालिकाको प्रगतिनगर बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पुर्व	३३७०६१०३	३००००	
७१९	११.४.२२.१ ९०२३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला मध्यविन्दु नगरपालिकाको अरुणखोला बजारमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पुर्व	३३७०६१०३	३००००	
७२०	११.४.२२.७ २४६	मध्यविन्दु न.पा.वडा नं.१३ मैनाघाट मध्यविन्दु पार्क एवं स्तम्भ निर्माण(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत कोड ११.४.२२.४७१९)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पुर्व	३३७०६१०३	२२७३	
७२१	११.४.२२.१ ९००३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नुवाकोट जिल्ला विदुर नगरपालिकाको बट्टार तथा पिपलटार क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	नुवाकोट	३३७०६१०३	३००००	
७२२	११.४.२२.१ ९०२२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नुवाकोट जिल्ला बेलकोटगढी नगरपालिकाको बाघखोर तथा जिलिङ क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	नुवाकोट	३३७०६१०३	३००००	
७२३	११.४.२२.५ ३७९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नुवाकोट जिल्ला, विदुर न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	नुवाकोट	३३७०६१०३	१००००	
७२४	११.४.२२.१ ७७९१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धादिङ्ग जिल्ला नीलकण्ठ नगरपालिकाको धादिङ्गवेसी बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६१०३	३००००	
७२५	११.४.२२.१ ९०१२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धादिङ्ग जिल्ला धुनीवेसी नगरपालिकाको नौविसे तथा धाके बजार क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६१०३	३००००	
७२६	११.४.२२.१ १२३४	आ.व. २०८१/८२ मा खरिद सम्झौता भइ निर्माण कार्य सम्पन्न नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	धादिङ्ग	३३७०६१०३	८४२१	
७२७	११.४.२२.१ २०७३	११.४.२२.८६९९ गोरखा जिल्ला पालुङटार न.पा.को मुख्य मुख्य सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०३	४५०००	
७२८	११.४.२२.१ ७१८४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गोरखा जिल्ला पालुङटार नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०३	३००००	
७२९	११.४.२२.१ ७१८५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गोरखा जिल्ला गोरखा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०३	३००००	
७३०	११.४.२२.३ ७४२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गोरखा जिल्ला पालुङटार नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०३	२७२००	
७३१	११.४.२२.६ ५६०	पालुङटार सघन शहरी कार्यक्रम, गोरखा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०३	२००००	
७३२	११.४.२२.१ ६५०४	लमजुङ्ग जिल्ला त्रेशिशहर, राइनास, मध्यनेपाल, मर्स्याङ्दी पालिका अन्तर्गतका ठेक्का नं FPIU/KASKI/NCB/Works २०७८/७९/६१ का विभिन्न ८ प्याकेजका सडक दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०३	१५०००	
७३३	११.४.२२.१ १२३४	आ.व. २०८१/८२ मा खरिद सम्झौता भइ निर्माण कार्य सम्पन्न नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी गर्ने कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०३	५२०३	
७३४	११.४.२२.७ ३६४	सघन शहरी विकास - गोरखा न.पा.को मुख्य बजार क्षेत्रको नाला सहितको विभिन्न सहर सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२९४)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०३	४९५६	
७३५	११.४.२२.७ ३५१	सघन शहरी विकास - गोरखा नगरपालिका वडा नं. ६ रेड्कस आयुर्वेद आलेगाँउ जिल्ला वन कार्यालय तथा नगरपालिका चोक देखि डिभिजन कार्यालयसम्मको सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२९३)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०३	१४४२	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
७३६	११.४.२२.१ ६९१५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत लमजुङ जिल्ला मध्यनेपाल नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	लमजुङ	३३७०६१०३	५००००	
७३७	११.४.२२.१ ६९१६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत लमजुङ जिल्ला राईनास नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	लमजुङ	३३७०६१०३	५००००	
७३८	११.४.२२.१ ७९०९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत लमजुङ जिल्ला सुन्दरबजार नगरपालिकाको सुन्दरबजार बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	लमजुङ	३३७०६१०३	३००००	
७३९	११.४.२२.१ ८८०४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत लमजुङ जिल्ला बेसिाशहर नगरपालिकाको बेसीशहर बजार, वडा नं. १, २, ११ मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	लमजुङ	३३७०६१०३	३००००	
७४०	११.४.२२.५ ३८३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत लमजुङ जिल्ला, राईनास न.पा.मा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	लमजुङ	३३७०६१०३	३००००	
७४१	११.४.२२.१ ४२३०	लमजुङ जिल्ला मर्स्याङ्दी-५ घर्मु लिली भिर सडक स्तरोन्नति कार्य दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	लमजुङ	३३७०६१०३	२२००	
७४२	११.४.२२.३ ७४०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तनहुँ जिल्ला भानु नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६१०३	११००००	
७४३	११.४.२२.१ ७१८१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तनहुँ जिल्ला व्यास नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६१०३	७००००	
७४४	११.४.२२.१ ७७२०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तनहुँ जिल्ला भानु नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६१०३	७००००	
७४५	११.४.२२.१ ७१८०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तनहुँ जिल्ला भिमाद नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६१०३	३००००	
७४६	११.४.२२.१ ७१८२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तनहुँ जिल्ला शुक्लागण्डकी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६१०३	३००००	
७४७	११.४.२२.१ २२३४	आ.व. २०८१/८२ मा खरिद सम्झौता भइ निर्माण कार्य सम्पन्न नभएका आयोजनाहरुको भुक्तानी गर्ने कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६१०३	२०००	
७४८	११.४.२२.१ ७६८७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६१०३	३००००	
७४९	११.४.२२.७ ३५४	कास्की जिल्ला पोखरा म.न.पा. १८ सराङ्कोट स्वास्थ्य चौकी भगरा कृषि सडक मोटरबाटो स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३१६७)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६१०३	२७०५	
७५०	११.४.२२.१ ६८५५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्याङ्जा जिल्ला भीरकोट नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	स्याङ्जा	३३७०६१०३	५००००	
७५१	११.४.२२.५ ३८४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्याङ्जा जिल्ला, भिरकोट न.पा.मा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	स्याङ्जा	३३७०६१०३	४५०००	
७५२	११.४.२२.१ ८१०६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्याङ्जा जिल्ला गल्याङ नगरपालिकाको गल्याङ बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	स्याङ्जा	३३७०६१०३	३००००	
७५३	११.४.२२.१ ८११९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट नगरपालिकाको चापाकोट बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	स्याङ्जा	३३७०६१०३	३००००	
७५४	११.४.२२.१ ८१२२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्याङ्जा जिल्ला पुतलीबजार नगरपालिकाको पुतलीबजार बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	स्याङ्जा	३३७०६१०३	३००००	
७५५	११.४.२२.१ ८९०८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्याङ्जा जिल्ला बालिङ नगरपालिकाको बालिङ बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण, साथै गहौँ कालिका मन्दिर क्षेत्रको समेत सुधार कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	स्याङ्जा	३३७०६१०३	३००००	
७५६	११.४.२२.३ ७४३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्वत जिल्ला कुश्मा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,त्रागुलड	पर्वत	३३७०६१०३	१०००००	
७५७	११.४.२२.१ ७८२२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्वत जिल्ला कुश्मा नगरपालिकाको कुश्मा तथा जादी बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,त्रागुलड	पर्वत	३३७०६१०३	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
७५८	११.४.२२.१ १००१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्वत जिल्ला फलेवास नगरपालिकाको फलेवास खानीगाउँ क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३३७०६१०३	३००००	
७५९	११.४.२२.१ ७८२७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत म्याग्दी जिल्ला बेनी नगरपालिकाको बेनी बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	म्याग्दी	३३७०६१०३	३००००	
७६०	११.४.२२.१ ७८२३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाग्लुङ जिल्ला गलकोट नगरपालिकाको गलकोट तथा हरिचौर बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	बाग्लुङ	३३७०६१०३	३००००	
७६१	११.४.२२.१ ७८२४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाग्लुङ जिल्ला जैमुनी नगरपालिकाको जैमुनी बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	बाग्लुङ	३३७०६१०३	३००००	
७६२	११.४.२२.१ ७८२५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाग्लुङ जिल्ला ढोरपाटन नगरपालिकाको ढोरपाटन बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	बाग्लुङ	३३७०६१०३	३००००	
७६३	११.४.२२.१ ७८२६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाग्लुङ जिल्ला बाग्लुङ नगरपालिकाको बाग्लुङ बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	बाग्लुङ	३३७०६१०३	३००००	
७६४	११.४.२२.१ ७९२५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला सुनवल नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	नवलपरासी पश्चिम	३३७०६१०३	३००००	
७६५	११.४.२२.१ ७९२९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला वर्दघाट नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	नवलपरासी पश्चिम	३३७०६१०३	३००००	
७६६	११.४.२२.१ ७८०४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला रामग्राम नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	नवलपरासी पश्चिम	३३७०६१०३	३००००	
७६७	११.४.२२.३ १६	रामग्राम नगरपालिका वडा. न. २ स्थित हाट बजार निर्माण सुधार ,सामुदायिक पूर्वाधार (आयआर्जन सम्बन्धी) योजना	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	नवलपरासी पश्चिम	३३७०६१०३	१७०००	
७६८	११.४.२२.१ ७८०८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला देवदह नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०३	७००००	
७६९	११.४.२२.१ ७८०५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०३	३००००	
७७०	११.४.२२.१ ७८१०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला बुटवल उप-महानगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०३	३००००	
७७१	११.४.२२.१ ७८११	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०३	३००००	
७७२	११.४.२२.१ ७८१३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०३	३००००	
७७३	११.४.२२.१ ७८१४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला सैनामैना नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०३	३००००	
७७४	११.४.२२.७ ३९४	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर नगरपालिकामा सम्झौता भई कार्यान्वयनमा रहेको खरिद सम्झौता नं. DUDBC/Rupandehi/Work/NCB/२७- ०७३/७४ अनुसारको सडक तथा नाला निर्माण कार्य - मुख्य शहरी पूर्वाधार निर्माण दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०३	२१५००	
७७५	११.४.२२.५ ३८६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला, तिलोत्तमा न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०३	८५००	
७७६	११.४.२२.१ ६५०८	रुपन्देही जिल्ला सैनामैना न.पा. ५ मौसम चोक-नयाँ बस्ती बालापुर सडकको प्रेम जानकी चोक तुलबुले खोला मलमला स्कुल सडक स्तरोन्नती दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०३	१५००	
७७७	११.४.२२.१ ६५०७	सैनामैना नगरपालिका अन्तर्गत- नयाँ बस्ती चोक देखि हरियाली पार्कसम्म, वडा नं ६ दुधराक्ष चोक देखि सैनामैना १ सेरुवा सम्मको सडक तथा दुधराक्ष प्रतिआलयावट झौला पटना, आँधीखोला हुँदै इङ्जुरी नदि पुल सम्म र मलमला पिपल चौतारि देखि पुरानो बोरिङ्ग सम्म सडक स्तरोन्नती दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०३	९९९	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
७७८	११.४.२२.१ ७००३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कपिलवस्तु जिल्ला कृष्णनगर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	कपिलवस्तु	३३७०६१०३	३००००	
७७९	११.४.२२.१ ७००४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कपिलवस्तु जिल्ला महाराजगञ्ज नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	कपिलवस्तु	३३७०६१०३	३००००	
७८०	११.४.२२.१ ७००५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कपिलवस्तु जिल्ला बाणगंगा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	कपिलवस्तु	३३७०६१०३	३००००	
७८१	११.४.२२.१ ७०१४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कपिलवस्तु जिल्ला बुद्धभुमी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	कपिलवस्तु	३३७०६१०३	३००००	
७८२	११.४.२२.१ ७०२०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कपिलवस्तु जिल्ला शिवराज नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	कपिलवस्तु	३३७०६१०३	३००००	
७८३	११.४.२२.१ ७८४०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पाल्पा जिल्ला तानसेन नगरपालिकाको तानसेन बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६१०३	३००००	
७८४	११.४.२२.१ ७८४१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पाल्पा जिल्ला रामपुर नगरपालिकाको रामपुर बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६१०३	३००००	
७८५	११.४.२२.३ ७४६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गुल्मी जिल्ला मुसिकोट नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	गुल्मी	३३७०६१०३	५००००	
७८६	११.४.२२.१ ७९८९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गुल्मी जिल्ला रेसुंगा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	गुल्मी	३३७०६१०३	३००००	
७८७	११.४.२२.१ ७७०२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गुल्मी जिल्ला मुसिकोट नगरपालिकाको मुसिकोट बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	गुल्मी	३३७०६१०३	३००००	
७८८	११.४.२२.३ ७४५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गुल्मी जिल्ला रेसुंगा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	गुल्मी	३३७०६१०३	५००००	
७८९	११.४.२२.५ ४७६	गुल्मी जिल्ला अन्तर्गत छत्रकोट गाउँपालिका वडा नं. ५ चण्डिस्थान खर्क्याङ्ग बजार मोटरवाटो कालोपत्रे तथा स्तरोन्नती ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	गुल्मी	३३७०६१०३	४९८९	
७९०	११.४.२२.१ ६८७४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत अर्घाखाँची जिल्ला भूमिकास्थान नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	अर्घाखाँची	३३७०६१०३	६००००	
७९१	११.४.२२.१ ७६१९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत अर्घाखाँची जिल्ला सन्धिखर्क नगरपालिकाको सन्धिखर्क चुत्रावेसी बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	अर्घाखाँची	३३७०६१०३	३००००	
७९२	११.४.२२.१ ६९८९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत अर्घाखाँची जिल्ला शितगंगा नगरपालिकाको सितगंगा बजारमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	अर्घाखाँची	३३७०६१०३	३००००	
७९३	११.४.२२.२ १०८	अर्घाखाँची जिल्ला शितगंगा नगरपालिकामा सडक स्तरोन्नती कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	अर्घाखाँची	३३७०६१०३	१००००	
७९४	११.४.२२.७ ३८२	अर्घाखाँची जिल्ला सन्धिखर्क-मिनिकोट-अर्घा-हिले-राइखन्ने-वामरुक सडक स्तरोन्नती कार्य । (बिगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१४२२)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	अर्घाखाँची	३३७०६१०३	४२००	
७९५	११.४.२२.१ ७८४३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत प्युठान जिल्ला प्युठान नगरपालिकाको प्युठान बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	प्युठान	३३७०६१०३	३००००	
७९६	११.४.२२.१ ७८४४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत प्युठान जिल्ला स्वर्गद्वारी नगरपालिकाको भिड्डी बजार तथा स्वर्गद्वारी क्षेत्र मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	प्युठान	३३७०६१०३	३००००	
७९७	११.४.२२.३ ७४८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत प्युठान जिल्ला प्युठान नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	प्युठान	३३७०६१०३	१००००	
७९८	११.४.२२.१ ०६४३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रोल्पा जिल्ला रोल्पा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य । (दोश्रो चरण)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रोल्पा	३३७०६१०३	३३०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
७९९	११.४.२२.१ ७८४५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रोल्पा जिल्ला रोल्पा नगरपालिकाको लिवाङ बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रोल्पा	३३७०६१०३	३००००	
८००	११.४.२२.३ ७५०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दाङ जिल्ला लमही नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६१०३	८००००	
८०१	११.४.२२.१ ७१७५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दाङ जिल्ला तुल्सीपुर उप-महानगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६१०३	३००००	
८०२	११.४.२२.१ ७७२३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दाङ जिल्ला घोराही उप-महानगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६१०३	३००००	
८०३	११.४.२२.१ ७७२८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दाङ जिल्ला लमही नगरपालिकाको लमही बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६१०३	३००००	
८०४	११.४.२२.७ ४०७	ठूला शहरी कोरिडोरको पूर्वाधार विकास गर्ने (लमही- घोराही- तुल्सीपुर- इमलिया) (ख) दुधरास खण्ड दायित्व भुक्तानी	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६१०३	२५५००	
८०५	११.४.२२.१ १२३४	आ.व. २०८१/८२ मा खरिद सम्झौता भइ निर्माण कार्य सम्पन्न नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६१०३	१५०००	
८०६	११.४.२२.७ ४४०	बर्दिया जिल्ला बारबर्दिया नगरपालिका वडा नं. ७ हर्नवा विच गाँउ देखि वडा नं. ७ सिउनिया जोडने बाटो स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४७२)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६१०३	६१४३	
८०७	११.४.२२.७ ४३४	बर्दिया जिल्ला गुलरिया न.पा. गुलरिया चोक देखि कृष्णसार ताल जोड्ने सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४८५)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६१०३	५६९१	
८०८	११.४.२२.४ ०२	बाँके डुङ्गामा सडक, ढल लगायत एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास तथा सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६१०३	११००००	
८०९	११.४.२२.१ ७०३५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाँके जिल्ला कोहलपुर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६१०३	३००००	
८१०	११.४.२२.१ ७८४७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाँके जिल्ला नेपालगन्ज उप-महानगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६१०३	३००००	
८११	११.४.२२.१ ७०३९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बर्दिया जिल्ला मधुवन नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बर्दिया	३३७०६१०३	७००००	
८१२	११.४.२२.१ ७०३६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बर्दिया जिल्ला ठाकुरबाबा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बर्दिया	३३७०६१०३	३००००	
८१३	११.४.२२.१ ७०३७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बर्दिया जिल्ला बारबर्दिया नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बर्दिया	३३७०६१०३	३००००	
८१४	११.४.२२.१ ७०३८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बर्दिया जिल्ला वौसगढी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बर्दिया	३३७०६१०३	३००००	
८१५	११.४.२२.१ ७०४०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बर्दिया जिल्ला राजापुर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बर्दिया	३३७०६१०३	३००००	
८१६	११.४.२२.३ ९२५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बर्दिया जिल्ला राजापुर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बर्दिया	३३७०६१०३	१००००	
८१७	११.४.२२.७ ४३३	बर्दिया जिल्ला गुलरिया नगरपालिका वडा नं.५ राधा कृष्ण चोक मातङ्गी देवि मन्दिर जाने सडक र नाली निर्माण कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४७१)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बर्दिया	३३७०६१०३	१०२५	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
८१८	११.४.२२.७४३९	बर्दिया जिल्ला गुलरिया न.पा. ४ कोडली चोक देखि कृष्णासार संरक्षण क्षेत्रसम्मको सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४८६)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बैंकि	बर्दिया	३३७०६१०३	३४०१	
८१९	११.४.२२.९८१४९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुकुम पश्चिम जिल्ला आठविसाकोट नगरपालिकाको राडी बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	रुकुम पश्चिम	३३७०६१०३	३०००	
८२०	११.४.२२.९८१७७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुकुम पश्चिम जिल्ला मुसिकोट नगरपालिकाको मुसिकोट बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	रुकुम पश्चिम	३३७०६१०३	३०००	
८२१	११.४.२२.३७५३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुकुम पश्चिम जिल्ला मुसिकोट नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	रुकुम पश्चिम	३३७०६१०३	१०००	
८२२	११.४.२२.७४४८	रुकुम जिल्ला मुसिकोट न.पा.मा वसपार्क निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४८६)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	रुकुम पश्चिम	३३७०६१०३	११२९	
८२३	११.४.२२.९७९३८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जाजरकोट जिल्ला छेडागाड नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६१०३	६०००	
८२४	११.४.२२.९७७०७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जाजरकोट जिल्ला नलगाड नगरपालिकाको नलगाड बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६१०३	३०००	
८२५	११.४.२२.९७७०९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जाजरकोट जिल्ला भेरी मालिका नगरपालिकाको खलंगा बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६१०३	३०००	
८२६	११.४.२२.९१६५३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जाजरकोट जिल्ला,छेडागाड न.पा. मा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६१०३	२२५००	
८२७	११.४.२२.३७५६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जाजरकोट जिल्ला नलगाड नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६१०३	१०००	
८२८	११.४.२२.९६८६६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुर्खेत जिल्ला लेकबेसी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६१०३	६०००	
८२९	११.४.२२.९६८६७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुर्खेत जिल्ला धीरन्द्रनगर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६१०३	३०००	
८३०	११.४.२२.९८०८२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुर्खेत जिल्ला गुर्माकोट नगरपालिकाको मेहलकुना बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६१०३	३०००	
८३१	११.४.२२.९८०८५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुर्खेत जिल्ला पञ्चपुरी नगरपालिकाको बवियाचौर बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६१०३	३०००	
८३२	११.४.२२.९८०९३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुर्खेत जिल्ला भेरीगंगा नगरपालिकाको छिन्चु बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६१०३	३०००	
८३३	११.४.२२.९४२१९	भेरी गंगा नपा वडा नं ३,९,५ को जेरे मैतडा - लेखकिडनी सडक कालोपत्रे दायित्व भुक्तानी	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६१०३	१०००	
८३४	११.४.२२.९६८८७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सल्यान जिल्ला बागचौर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३३७०६१०३	६०००	
८३५	११.४.२२.९८०६७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सल्यान जिल्ला वनगाड कुपिण्डे नगरपालिकाको सल्ली बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३३७०६१०३	३०००	
८३६	११.४.२२.९८०७४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सल्यान जिल्ला शारदा नगरपालिकाको श्रीनगर बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३३७०६१०३	३०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
८३७	११.४.२२.३७५५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सल्यान जिल्ला बागचौर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३३७०६१०३	२०७००	
८३८	११.४.२२.१४२१४	दैलेख जिल्ला नारायण नगरपालिका गणेशस्थान -भुर्ति- कालिमाटी सडक स्तरोन्नती कार्य दायित्व भुक्तानी	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०६१०३	५०००	
८३९	११.४.२२.१७१६६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दैलेख जिल्ला चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०६१०३	३००००	
८४०	११.४.२२.१७७३४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दैलेख जिल्ला दुल्लु नगरपालिकाको दुल्लु बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०६१०३	३००००	
८४१	११.४.२२.१७७३६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दैलेख जिल्ला नारायण नगरपालिकाको दैलेख बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०६१०३	३००००	
८४२	११.४.२२.१८०९६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दैलेख जिल्ला आठवीस नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०६१०३	३००००	
८४३	११.४.२२.१४२१५	दैलेख जिल्ला नारायण न.पा. ११ चदरीकुना - काडौँ राइली सडक स्तरोन्नती दायित्व भुक्तानी	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०६१०३	८२०	
८४४	११.४.२२.७५००	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दैलेख जिल्ला नारायण नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०६१०३	४८००	
८४५	११.४.२२.१७१७८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डोल्पा जिल्ला त्रिपुरसुन्दरी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३३७०६१०३	३००००	
८४६	११.४.२२.१७७१९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डोल्पा जिल्ला ठुलोभेरी नगरपालिकाको दुनै बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३३७०६१०३	३००००	
८४७	११.४.२२.३७५८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डोल्पा जिल्ला त्रिपुरसुन्दरी नगरपालिका नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३३७०६१०३	१५०००	
८४८	११.४.२२.३७६०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डोल्पा जिल्ला ठुलोभेरी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३३७०६१०३	१५०००	
८४९	११.४.२२.५३८९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मुगु जिल्ला, छायाँनाथ न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	मुगु	३३७०६१०३	४००००	
८५०	११.४.२२.१७८५०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मुगु जिल्ला छायाँनाथ रारा नगरपालिकाको गमगढी बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	मुगु	३३७०६१०३	३००००	
८५१	११.४.२२.३७५९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३३७०६१०३	१०००००	
८५२	११.४.२२.१७७११	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिकाको खलंगा बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३३७०६१०३	३००००	
८५३	११.४.२२.६५३२	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. जुगाड खोला करिडोर निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३३७०६१०३	१५०००	
८५४	११.४.२२.११२३४	आ.ब. २०८१/८२ मा खरिद सम्झौता भइ निर्माण कार्य सम्पन्न नभएका आयोजनाहरुको भुक्तानी गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३३७०६१०३	१५०००	
८५५	११.४.२२.१७९८८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कालिकोट जिल्ला तिलागुफा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	कालिकोट	३३७०६१०३	५००००	
८५६	११.४.२२.१७९८६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कालिकोट जिल्ला खडाचक्र नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	कालिकोट	३३७०६१०३	३००००	
८५७	११.४.२२.१७९९०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कालिकोट जिल्ला रास्कोट नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	कालिकोट	३३७०६१०३	३००००	
८५८	११.४.२२.७५१०	एक सहर एक पहिचान - कैलाली जिल्ला धनगढी उपमहानगरपालिका स्थित कोल्ड स्टोर निर्माण कार्य दायित्व भुक्तानी	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	४००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
८५९	११.४.२२.६०९०	धनगढी उप-महानगरपालिकाको वडा नं १३, ३ र २ राजपुर देखि मोहन पुल सम्म six lane सडकको दायबाया नाला निर्माण कार्यको	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	३८९००	
८६०	११.४.२२.५७७	धनगढी उ. म. न. पाको वडा नं. १३, ३ (राजपुर देखि मोहन पुल) मा रहेको सडक छेउको बस्तिलाइ डुवानवाट जोगाउन पानि निकासका लागि ढल निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	३०४००	
८६१	११.४.२२.१७९९३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला गौरीगंगा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	३००००	
८६२	११.४.२२.१७९९४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला भजनी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	३००००	
८६३	११.४.२२.१७२१९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला घोडाघोडी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	३००००	
८६४	११.४.२२.१७२२०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला टिकापुर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	३००००	
८६५	११.४.२२.१७२२१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला लम्किचुहा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	३००००	
८६६	११.४.२२.१७६८९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला गोदावरी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	३००००	
८६७	११.४.२२.१७६९२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला धनगढी उप-महानगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	३००००	
८६८	११.४.२२.१३९६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला, लम्किचुहा न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	२५५००	
८६९	११.४.२२.५४७	डडेल्धुरा जिल्ला अमरगढी न.पा., डडेल्धुरा सदरमुकामको फोहोर व्यवस्थापनका लागि पूर्वाधार निर्माण ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	१८०००	
८७०	११.४.२२.१४२९३	टिकापुर पार्क सम्म फोर लेनको ढल निकास सहितको सडक संगै देलातपुर घाट सम्मको दायित्व भुक्तानी	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	६५००	
८७१	११.४.२२.५४३	अमरगढी न.पा. ५, बागवजार बस स्टेसन तथा कम्प्लेक्स हल निर्माण ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	१०००	
८७२	११.४.२२.४७८	भिमदत्त नगरपालिका, ४ र १८ जानकी टोल, कटान, भगतपुर सालधारी, वागवानी, क्षेत्र;भापी आदर्श क्लब देखि जिमुवा रिङरोड;१६ सरस्वती उ.मा.वि देखि पलिया हुदै स्याउले बजार;४ कारागार पूर्व देखि नाला;१८ सिद्धनाथ विज्ञान क्याम्पस दक्षिण - सिप विकास तालिम केन्द्र , ४ कालोपुल मुल नहर;३ महेन्द्र राजमार्ग देखि ग्रीनटोल, जागृती;नौलाखेत पूर्व - बाराकुम्हा - रौटेला; ल	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	११००	
८७३	११.४.२२.५१३	कन्चनपुर जिल्ला भिमदत्त न.पा १७ श्रीराम चोक देखि वडा नं. ११ मा कुटिया सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४२८)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१०३	२४००	
८७४	११.४.२२.३७६१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डडेल्धुरा जिल्ला पशुराम नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	डडेल्धुरा	३३७०६१०३	१२००००	
८७५	११.४.२२.३५४८	डडेल्धुरा बसपार्क निर्माण	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	डडेल्धुरा	३३७०६१०३	८७०००	
८७६	११.४.२२.१७७१४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डडेल्धुरा जिल्ला अमरगढी नगरपालिकाको अमरगढी बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	डडेल्धुरा	३३७०६१०३	३००००	
८७७	११.४.२२.१७७१६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डडेल्धुरा जिल्ला परशुराम नगरपालिकाको जोगबुढा तथा शिर्षा बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	डडेल्धुरा	३३७०६१०३	३००००	
८७८	११.४.२२.१६९८९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कञ्चनपुर जिल्ला दोधारा चौदनी नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कञ्चनपुर	३३७०६१०३	३००००	
८७९	११.४.२२.१६९९१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कञ्चनपुर जिल्ला पुनर्वास नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कञ्चनपुर	३३७०६१०३	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१०२	११.४.२२.३७६५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत वैतडी जिल्ला पुचौडी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६१०३	२५०००	
१०३	११.४.२२.७४७८	दार्चुला जिल्ला व्योमश त्रुसारपानी सडक तथा नाला निर्माण । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४५०)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	दार्चुला	३३७०६१०३	१५०	
१०४	११.४.२२.१७७२९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दार्चुला जिल्ला महाकाली नगरपालिकाको खलंगा बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	दार्चुला	३३७०६१०३	३००००	
१०५	११.४.२२.१७७३०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दार्चुला जिल्ला शैल्यशिखर नगरपालिकाको गोकुलेधर बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	दार्चुला	३३७०६१०३	३००००	
१०६	११.४.२२.१७०४२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत वझाङ जिल्ला वुंगल नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वझाङ	३३७०६१०३	३००००	
१०७	११.४.२२.१७८४६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत वझाङ जिल्ला जयपृथ्वी नगरपालिकाको चैनपुर बजार मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वझाङ	३३७०६१०३	३००००	
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६१०५ भवन निर्माण संहिता, सरकारी भवन निर्माण							
१०८	११.१.२.२५०५	ताप्लेजुङ जिल्ला फुङलिङ सभाहल निर्माण दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुङ	३३७०६१०५	३१००	
१०९	११.१.२.२७५४	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना पाँचथरको एनेक्स विल्डीङ फिदिम न.पा. १।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	पाँचथर	३३७०६१०५	३००००	
११०	११.१.२.२७५५	जिल्ला हुलाक कार्यालय तेह्रथुम।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	तेह्रथुम	३३७०६१०५	३००००	
१११	११.१.२.२०३३	ईलाका प्रशासन कार्यालय, आठराई गा.पा, तेह्रथुमको कार्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	तेह्रथुम	३३७०६१०५	२५००	
११२	११.१.२.२३७६	सडक डिभिजन कार्यालय इलामको कार्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम	३३७०६१०५	१५०००	
११३	११.१.२.२५०२	दमक सभाहलमा कुर्सि तथा साउण्ड सिस्टम जडान गर्ने कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६१०५	३००००	
११४	११.१.२.२३६२	जिल्ला समन्वय समिति झापाको Annex भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६१०५	७०००	
११५	११.१.२.२३६३	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना झापाको परिसरमा भवन तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६१०५	५०००	
११६	११.१.२.१२७	दमक भ्यू टावर निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६१०५	२०००	
११७	११.१.२.१२८१	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना धनकुटाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	धनकुटा	३३७०६१०५	१००००	
११८	११.१.२.२७५१	जिल्ला हुलाक कार्यालय, ओखलढुंगा ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३३७०६१०५	३००००	
११९	११.१.२.११२०	ओखलढुंगा जिल्ला खिजीफ्लाटेमा एकीकृत सरकारी भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३३७०६१०५	३०००	
१२०	११.१.२.२७८४	नापि कार्यालय भवन, दिङ्ला, भोजपुर	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३३७०६१०५	३००००	
१२१	११.१.२.३६४	त्रियुगा मदन भण्डारी स्मृति सभाहल निर्माण - प्रथम तथा दोस्रो चरण समेत(भवन निर्माण)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज, सप्तरी	उदयपुर	३३७०६१०५	५०००	
१२२	११.१.२.२६३५	मालपोत कार्यालय भवन निर्माण, लाहान, सिराहा दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज, सप्तरी	सिराहा	३३७०६१०५	३०००	
१२३	११.१.२.२७६७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिरहाको Annex भवन निर्माण कार्य, सिरहा।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज, सप्तरी	सिरहा	३३७०६१०५	२००००	
१२४	११.१.२.२८०७	मोरङ जिल्ला, बेलवारी न. प. मा नापि कार्यालयको भवन निर्माण कार्य (दोस्रो चरण)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६१०५	३००००	
१२५	११.१.२.२३५९	संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, विराटनगरको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६१०५	५०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
९२६	११.१.२.२३४९	मोरङ जिल्ला, बेलवारी न.पा.मा नापी कार्यालयको भवन निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६१०५	२०००	
९२७	११.१.२.२७८९	धनुषा जिल्ला Heavy Equipment Division कार्यालय नयाँ भवन तथा बाउन्ड्रीवाल निर्माण कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६१०५	२००००	
९२८	११.१.२.१४५६	महोत्तरी जिल्ला बर्दिबास न.पा.मा एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	महोत्तरी	३३७०६१०५	१००००	
९२९	११.१.२.२०१३	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय धनुषाको Annex भवन निर्माण गर्ने कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६१०५	१००००	
९३०	११.१.२.२७९०	नापी कार्यालय, बर्दिबास, महोत्तरीको कार्यालय भवन निर्माण कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	महोत्तरी	३३७०६१०५	३००००	
९३१	११.१.२.१४५२	नापी कार्यालय, सिमरा वाराको नयाँ भवन निर्माण तथा फर्निचिङ्ग कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३३७०६१०५	२८५००	
९३२	११.१.२.२१८३	दोलखा प्र.जि.अ को निवास भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	दोलखा	३३७०६१०५	२१०००	
९३३	११.१.२.१६०६	दोलखा जिल्लामा दोलखा सभाहल निर्माण कार्य । (दोस्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	दोलखा	३३७०६१०५	२००००	
९३४	११.१.२.१४५९	दोलखा जिल्ला समन्वय समिति दोलखाको कार्यालय सहितको एकीकृत कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	दोलखा	३३७०६१०५	१७०००	
९३५	११.१.२.२७६४	जिल्ला हुलाक कार्यालय, रामेछाप नगरपालिकाको भवन निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	रामेछाप	३३७०६१०५	१००००	
९३६	११.१.२.२५०१	नारायणहिटी स्थित गणतन्त्र स्मारकमा छाना निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३३७०६१०५	४००००	
९३७	११.१.२.१५५७	काठमाण्डौ जिल्ला गणतन्त्र स्मारक परिसरमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३३७०६१०५	३००००	
९३८	११.१.२.२८०८	नेपाल पत्रकार महासंघ काठमाण्डौको भवन निर्माण फर्निचिङ्ग तथा फिनिशिंग सहित ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३३७०६१०५	३००००	
९३९	११.१.२.२०१४	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौको कार्यालय भवन निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३३७०६१०५	५०००	
९४०	११.३.२.२.२५३	धर्मकिर्ति महाविहार हेल्थ क्लिनिक सेन्टर, स्वयम्भु काठमाण्डौमा आवश्यक मेसिन तथा औजार खरिद गर्ने कार्य(भारतिय सहयोग कार्यक्रममा म्याचिङ फन्डका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३३७०६१०५	३१४४	
९४१	११.१.२.२८१३	प्राविधिक तालिम केन्द्रको लागि भवन निर्माण कार्य, गजुरी, धादिङ	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३३७०६१०५	३००००	
९४२	११.१.२.२८४०	जिल्ला नापी कार्यालय रसुवाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य (दोस्रो चरण)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३३७०६१०५	३००००	
९४३	११.१.२.१३२१	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना धादिङको annex भवन निर्माण गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३३७०६१०५	१५०००	
९४४	११.१.२.२५००	जिल्ला नापी कार्यालय रसुवाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३३७०६१०५	५०००	
९४५	११.१.२.२५१९	रसुवा जिल्ला धुन्चेमा सिटीहल निर्माण दायित्व भुक्तानी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३३७०६१०५	२४००	
९४६	११.१.२.३४१	चितवन महानगर सिटीहल निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६१०५	५००००	
९४७	११.१.२.१६७	रत्ननगर सभाहल निर्माण रत्ननगर नगरपालिका चितवन -क्रमगत	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६१०५	१५०००	
९४८	११.१.२.६३५	राष्ट्रिय समाचार समिति चितवनको कार्यालय भवन निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६१०५	१००००	
९४९	११.१.२.१५३६	नवलपुर सदरमुकाममा संघीय सरकारी कार्यालय भवन निर्माण एवं सम्बन्धित अन्य पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी पुर्व	३३७०६१०५	९९९६४	
९५०	११.१.२.१६६	नवलपुर नमुना सदरमुकाम सरकारी भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी पुर्व	३३७०६१०५	५००००	
९५१	११.१.२.१७१	गोरखा सभाहल निर्माण ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०५	४८८०९	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
९५२	११.१.२.२७ ५०	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना गोरखाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य (दोस्रो चरण)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०५	३००००	
९५३	११.१.२.२३ ६०	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना गोरखाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६१०५	५०००	
९५४	११.१.२.१४ ५७	लोकसेवा आयोग वाग्लुङको कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वाग्लुङ	वाग्लुङ	३३७०६१०५	८५२७	
९५५	११.१.२.१४ ५८	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय वाग्लुङको कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वाग्लुङ	वाग्लुङ	३३७०६१०५	४०००	
९५६	११.१.२.१९ १	बुटवलमा अन्तराष्ट्रिय स्तरको प्रदर्शनी हल निर्माण ।	बुटवल सभाहल तथा प्रदर्शनी केन्द्र निर्माण कार्यान्वयन इकाई, बुटवल, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०५	८००००	
९५७	११.१.२.२८ ०९	नापी कार्यालय भैरहवाको भवन निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०५	३००००	
९५८	११.१.२.१५ ३७	पाल्पा जिल्ला, जिल्ला समन्वय समितिको भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६१०५	२००००	
९५९	११.१.२.२७ ५६	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना पाल्पाको भवन निर्माण कार्य, पाल्पा ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६१०५	३००००	
९६०	११.१.२.२० ३०	कारागार कार्यालय पाल्पाको भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६१०५	१५०००	
९६१	११.१.२.५५ ९	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा नगरपालिकामा रेसुङ्गा सभाहल निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	गुल्मी	३३७०६१०५	३००००	
९६२	११.१.२.१९ ९	एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण - पुर्वी रुकुम ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रुकुम पूर्व	३३७०६१०५	३००००	
९६३	११.१.२.२० ०	रुकुमकोट सभाहल निर्माण	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रुकुम पूर्व	३३७०६१०५	३००००	
९६४	११.१.२.२७ ६१	खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय नेपालगंज बाँकेको कार्यालय भवन निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६१०५	३००००	
९६५	११.१.२.२३ ६४	बाँके जिल्ला नेपालगंज उ.प.मा.न.पा मा सिटिहल निर्माण कार्य (दोस्रो चरण)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६१०५	१५०००	
९६६	११.१.२.२३ ५४	मालपोत कार्यालय, घर्तीगाउँ, रोल्पाको कार्यालय भवन निर्माण	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रोल्पा	३३७०६१०५	३०००	
९६७	११.१.२.२३ ५५	इलाका प्रशासन कार्यालय, घर्तीगाउँ, रोल्पाको कार्यालय भवन निर्माण	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रोल्पा	३३७०६१०५	३०००	
९६८	११.१.२.२८ २५	जल तथा मौसम विज्ञान कार्यालयको भवन निर्माण	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६१०५	३००००	
९६९	११.१.२.४१ ६	सुर्खेत सभाहल निर्माण कार्य - दोस्रो चरण ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६१०५	२०००	
९७०	११.१.२.६९ ०	जाजरकोट जिल्ला भेरी नगरपालिका-१ कालेगाउँमा सभागृह निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट	३३७०६१०५	१८३००	
९७१	११.१.२.११ २२	डोल्पा जिल्ला, एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३३७०६१०५	३४०००	
९७२	११.१.२.२८ १०	जुम्ला जिल्लाको जिल्ला समन्वय समितिमा अपुरो सभाहल भवन निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३३७०६१०५	३००००	
९७३	११.१.२.२० ३८	जिल्ला समन्वय समिति कार्यालय जुम्लाको भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३३७०६१०५	५०००	
९७४	११.१.२.२२ ९	जुम्ला जिल्लाको एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३३७०६१०५	५०००	
९७५	११.१.२.२३ ६१	जिल्ला हुलाक कार्यालय, जुम्लाको कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३३७०६१०५	५०००	
९७६	११.१.२.२४ १	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, जुम्ला	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३३७०६१०५	५०००	
९७७	११.१.२.२६ ३४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय भवन निर्माण प्रथम र दोस्रो चरण समेत, कालिकोट दायित्व शुक्तानी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	कालिकोट	३३७०६१०५	२४००	
९७८	११.१.२.११ २१	हुम्ला जिल्ला, एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	हुम्ला	३३७०६१०५	१८०००	
९७९	११.१.२.२७ ४४	जिल्ला समन्वय समिति कार्यालय बाजुराको प्रशासनिक भवन निर्माण कार्य , मार्तडी, बाजुरा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी, डोटी	बाजुरा	३३७०६१०५	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
९८०	११.१.२.२० ४५	डोटी जिल्ला सिलगढी न.पा राजपुर स्थित डोटी सभाहलमा फर्निचर, साउण्ड सिस्टम तथा बाँकी पूर्वाधार सम्पन्न गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३३७०६१०५	१००००	
९८१	११.१.२.१५ ८४	मंगलसेन दरवार परिसर भित्र गुरुयोजना अनुसार बाँकी संरचना निर्माण गर्ने ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३३७०६१०५	५८००	
९८२	११.१.२.२५ ४	मंगलसेन दरवार र सहायक संरचना, अछाम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३३७०६१०५	१६००	
९८३	११.१.२.२८ ११	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना डोटीको कार्यालय भवन निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३३७०६१०५	३००००	
९८४	११.१.२.२७ ४८	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय वैतडीको भवन निर्माण कार्य, दशरथ चन्द न. प. वैतडी ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६१०५	३००००	
९८५	११.१.२.२८ १२	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना वैतडीको भवन निर्माणको बाँकी कार्य, संरचना तथा परिषर सुधार कार्य (दोस्रो चरण), पाटन न. पा. वैतडी ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६१०५	३००००	
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६१०७ नेपाल भारत सीमा एकीकृत जाँच चौकी विकास आयोजना							
९८६	११.४.२२.१ १३४१	एकीकृत जाँच चौकी रुपन्देही क्षेत्रमा नाला सहितको पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६१०७	३००००	
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६१०८ शहरी शासकीय क्षमता विकास कार्यक्रम							
९८८	११.५.४०.२ ३९	Short-term Consultant नियुक्ति गर्ने परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०८	२१०००	
९८९	११.६.१६.१ ५७६	Feasibility Study and Preparation of Drain Plan of Kathmandu Valley and phased pr interventions को लागि परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०८	२००००	
९९०	११.६.१६.१ ५७७	Study on area-based urban regeneration Kathmandu Valley focusing on urban lival tourism development and private sector e को लागि परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०८	२००००	
९९१	११.६.१६.१ ५७८	Feasibility Study and Preparation of integr waste management strategic plan for Kat Valley को लागि परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०८	२००००	
९९२	११.६.१६.१ ६०४	काठमाडौं उपत्यकाको बागमती नदीका सहायक नदीहरुमा Decentralize Waste Water Treatment System को सम्भाव्यता अध्ययन गरि Detailed Design गर्ने परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०८	२००००	
९९३	११.५.४०.१ ६८३	आयोजना सञ्चालनको लागि Project Management Support Team नियुक्त गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०८	१५०००	
९९४	११.६.१६.१ ६०१	RIAP अद्यावधिक कार्यान्वयन तथा अनुगमन गर्ने कार्यको परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०८	५०००	
९९५	११.६.१६.१ ६०३	Municipal Infrastructure Assets Management सम्बन्धि Software निर्माण तथा Software को नगरपालिकालाई अभिमुखीकरण तालिम गर्ने कार्यको लागि परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०८	२०००	
९९६	११.६.१६.१ ५१३	फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यविधि तयार गर्ने परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१०८	१०००	
९९७	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३३७०६१०८	२००००	सशर्त अनुदान
९९८	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	वित्तमोड नगरपालिका	झापा	३३७०६१०८	२००००	सशर्त अनुदान
९९९	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३३७०६१०८	६००००	सशर्त अनुदान
१०००	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३३७०६१०८	२००००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१००१	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	मोरङ	३३७०६१०८	५००००	सशर्त अनुदान
१००२	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३३७०६१०८	५००००	सशर्त अनुदान
१००३	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	३३७०६१०८	७००००	सशर्त अनुदान
१००४	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३३७०६१०८	१५००००	सशर्त अनुदान
१००५	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	३३७०६१०८	१२००००	सशर्त अनुदान
१००६	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	३३७०६१०८	८००००	सशर्त अनुदान
१००७	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	३३७०६१०८	५०००	सशर्त अनुदान
१००८	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३३७०६१०८	६००००	सशर्त अनुदान
१००९	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	तिलोत्तमा नगरपालिका	रूपन्देही	३३७०६१०८	२००००	सशर्त अनुदान
१०१०	११.४.२२.७ ८६१	Urban Development Grant दिने	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३३७०६१०८	५०००	सशर्त अनुदान
बजेट उपरीषद नं. ३३७०६११० नयाँ शहर आयोजना							
१०११	११.४.२२.१ ६७१९	पाँचथर जिल्ला फिदिम नगरपालिका फिदिम बजार क्षेत्र भित्रका पूर्वाधार निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	पाँचथर	३३७०६११०	३००००	
१०१२	११.४.२२.१ ६७१९	पाँचथर जिल्ला फिदिम नगरपालिका वडा नं ५ सरसिउला क्षेत्रमा खेलमैदान निर्माण कार्य र रमिते भ्यु टावर जाने बाटोमा पहिरो नियन्त्रण सहित क्षति भएका संरचना निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	पाँचथर	३३७०६११०	३००००	
१०१३	११.४.२२.१ ३९२	फुङलिङ हिमाली शहरको Morphological Retainment and Enhancement Plan अनुसार कृषि हाट बजार पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य (तेस्रो चरण)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुंग	३३७०६११०	५०००	
१०१४	११.४.२२.४ ५७७	ताप्लेजुङ जिल्ला ओलाङ्चुङ्गोला हिमाली शहरमा शहरी पूर्वाधार निर्माण ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	पाँचथर	३३७०६११०	३५००	
१०१५	११.४.२२.१ ६७२१	तेह्रथुम जिल्ला लालीगुराँस न.पा. अन्तर्गत बसन्तपुर नयाँ शहरमा sanitary landfill site पूर्वाधार निर्माण कार्य	बसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बसन्तपुर	तेह्रथुम	३३७०६११०	५००००	
१०१६	११.४.२२.१ ६७२२	तेह्रथुम जिल्ला लालीगुराँस न.पा. काडेदेखि तेजेन्द्र चौक सम्म रिंग रोड निर्माण कार्य	बसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बसन्तपुर	तेह्रथुम	३३७०६११०	४९९८०	
१०१७	११.४.२२.७ ०९५	बसन्तपुर जग्गा एकीकरण आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	बसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बसन्तपुर	तेह्रथुम	३३७०६११०	३५०००	
१०१८	११.४.२२.१ ६७२०	तेह्रथुम जिल्ला लालीगुराँस न.पा. अन्तर्गत बसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालयबाट निर्माण भएका अधुरा पूर्वाधार निर्माण कार्य (क.लालीगुराँस न.पा.पहूँच मार्ग स्तरोन्नति ख.टुटे होम स्टे बाँकी सडक स्तरोन्नति ग.लसुने बजार सडक स्तरोन्नति)	बसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बसन्तपुर	तेह्रथुम	३३७०६११०	३००००	
१०१९	११.४.२२.१ १३२६	तेह्रथुम जिल्ला, लालिगुरास न.पा. नयाँ शहर क्षेत्र भित्र DPR बमोजिम खेलकुद, पर्यटकीय, संस्कृतिक, प्रशासनिक पूर्वाधारको स्तरोन्नति	बसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बसन्तपुर	तेह्रथुम	३३७०६११०	५०००	
१०२०	११.४.२२.१ ६९८५	मिर्चैया स्मार्ट सिटिमा मास्टर प्लानको डि.पी.आर तयार भए अनुसार पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने । (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.९८४)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज	सिराहा	३३७०६११०	६७००	
१०२१	११.४.२२.१ ६५३४	ब्रह्मपुरी नयाँ सहरमा डिपिआर तयार गरी २ वटा पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.६७२)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६११०	९०००	
१०२२	११.४.२२.१ ६५३९	ईश्वरपुर नयाँ सहरमा डिपिआर तयार गरी २ वटा पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.६७७)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६११०	९०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१०२३	११.४.२२.४ ५७४	पडौल बजार देखि तिलगढ हुँदै बन्चौरा वार्डिया विद्यालय हटीसम्म सडक निर्माण ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६११०	५०००	
१०२४	११.४.२२.४ ५७२	चक्रपथ निर्माण (बलुवा न.पा.को बलुवा बजार देखि रोजा बजार हुँदै पडौल हुलाकी सडक सम्म)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६११०	२०००	
१०२५	११.४.२२.१ ६५४४	ब्रह्मपुरी - भेल्ही - विभुवननगर पूर्व तिरको बाटो स्तरोन्नति (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.२२४९)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६११०	१५००	
१०२६	११.४.२२.१ ६५४०	ईश्वरपुर नगरपालिका वडा नं. ४ को टुन्सफरमर चोकदेखि पश्चिम गुन्डी बजार हुँदै क्याम्पस चोकसम्म जाने सपक कालोपत्रे तथा वडा नं. सागरनाथको बाँकी सडक तथा नालाहरु निर्माण गर्ने (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.६७५)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६११०	१०००	
१०२७	११.४.२२.१ ६७३६	सिन्धुली जिल्ला खुर्कोट जग्गा एकीकरण क्षेत्रभित्र पूर्वाधार विकासका कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुर्कोट	सिन्धुली	३३७०६११०	५००००	
१०२८	११.४.२२.५ ९२	धुमि चोक देखि वडा नं. ५ चैनपुर डाँडा जाने सडक स्तरोन्नति कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुर्कोट	सिन्धुली	३३७०६११०	४५१२०	
१०२९	११.४.२२.१ ६७९९	सिन्धुली जिल्ला सहरी खानेपानी,खुर्कोट गोलाञ्जोर ७ मा खेलमैदान निर्माण कार्य,अधेरी खोला दोभान सुनकोशी नदि किनार मा घाट र प्रतीक्षालय निर्माण,बाराहा खोज चोकमा सार्वजनिक सौचालय निर्माण कार्य तथा खुर्कोट जग्गा एकीकरण क्षेत्रभित्र चिल्ड्रेन पार्क तथा व्यायम स्थलनिर्माण	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुर्कोट	सिन्धुली	३३७०६११०	३००००	
१०३०	११.१.२.२३ ०९	सिन्धुली जिल्ला, गोलंजर गाउँपालिका खुर्कोट नयाँ सहरमा पहुँचमार्ग सहित कचोर्ड हल निर्माण बाँकि कार्य सम्पन्न गर्ने (तेश्रो चरण), बहुउद्देशीय सामुदायिक भवन निर्माण (दोश्रो चरण) कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुर्कोट	सिन्धुली	३३७०६११०	१५०००	
१०३१	११.१.२.२७ ९१	नयाँ शहर आयोजना कार्यालयको भवनको तल्ला थप तथा फिनिसिङ गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुर्कोट	सिन्धुली	३३७०६११०	१५०००	
१०३२	११.१.२.१३ ८५	खुर्कोट नयाँ सहरमा कचोर्ड हल निर्माण गर्ने कार्य (दोस्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुर्कोट	सिन्धुली	३३७०६११०	८०००	
१०३३	११.४.२२.१ १३५३	सिन्धुली जिल्ला, गोलंजर गाउँपालिका खुर्कोट नयाँ सहरमा धुमि चोक आरुखोला घोकसिला सडक स्तरोन्नति सहित नयाँ शहर क्षेत्र भित्रको विगत वर्षहरुमा संचालन भई अधुरो रहेका सडक योजनाहरु सम्पन्न गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुर्कोट	सिन्धुली	३३७०६११०	५०००	
१०३४	११.४.२२.९ ४३५	खुर्कोट जग्गा विकासको आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुर्कोट	सिन्धुली	३३७०६११०	१०००	
१०३५	११.४.२२.१ ६७२४	धादिङ जिल्ला गल्छी गाउँपालिका वडा नं.१ कल्लेरीटार - घर्नीटार रिगरोड सडक स्तरोन्नति कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३३७०६११०	५००००	
१०३६	११.४.२२.१ ७३५५	धादिङ जिल्ला गल्छी गा.पा. वडा नं.१ कल्लेरीटार-फोस्टार-परिलाछाप-दलांग- दुमिचौर सडक स्तरोन्नति कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३३७०६११०	४२०००	
१०३७	११.४.२२.१ ६७२५	धादिङ जिल्ला गल्छी गाउँपालिका वार्ड नं. १ टुलो चौर पार्कको बाँकि निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने तथा पहुँच मार्ग निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३३७०६११०	३००००	
१०३८	११.६.१६.१ ५२२	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय अन्तर्गत जग्गा विकासको योजना तथा विभिन्न सहरी पूर्वाधारहरुको अध्ययन / डि पि आर तयार गर्ने/वातावरणीय अध्ययन गर्ने कार्य (आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	३२२०	
१०३९	११.६.१६.१ ५४३	नयाँ शहर आयोजना कार्यालयमा जग्गा एकीकरण आयोजनाको लागि माग र आवश्यकताअनुसार अर्बन प्लानर/ अर्बन डिजाइनर/Geomatics Expert विज्ञ खटाउने	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	२२४०	
१०४०	११.४.४०.१ ७२३	पालुङटार स्मार्ट सिटी गुरुयोजनाको परिपूरक हुने गरी एकिकृत शहरी विकास गुरुयोजना तर्जुमा एवं जग्गा विकास र शहरी पूर्वाधारको सम्भाव्यता अध्ययन तथा ब्लक प्लान तयार गर्ने कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	१६८०	
१०४१	११.५.४०.१ ६४९	भेरीगंगा उपत्यका नमूना आधुनिक शहरको Detail Master Plan र DPR तयार गर्ने कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	१४००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१०४२	११.६.१६.१ ४६१	बसन्तपुर नयाँ शहरको IDP(Integrated Development Plan)को पुनरावलोकन सहित भू-उपयोग र शहरी गुरुयोजना (Structural Plan) तर्जुमा गरि स्वीकृति गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	११२०	
१०४३	११.६.१६.१ ४६२	चौरजहारी नयाँ शहरको IDP(Integrated Development Plan)को पुनरावलोकन सहित भू-उपयोग र शहरी गुरुयोजना (Structural Plan) तर्जुमा गरि स्वीकृति गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	११२०	
१०४४	११.६.१६.१ ४०५	स्मार्ट सिटी इन्डिकेटर बमोजिम घोषित नयाँ शहर तथा स्मार्ट सिटीहरूमध्येको छनौट गरी स्मार्टनेश मापन गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	११२०	
१०४५	११.६.१६.१ ५१९	डुम्रे नयाँ शहरको IDP(Integrated Development Plan)को पुनरावलोकन सहित भू-उपयोग र शहरी गुरुयोजना (Structural Plan) तर्जुमा गरि स्वीकृति गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	११२०	
१०४६	११.६.१६.१ ५२०	तर्जुमा भएको स्थलीय योजना प्रतिवेदन /डिपिआरको पियर रिभ्यू गर्न, नयाँ शहरसंग सम्बन्धित विभिन्न कार्यविधि मापदण्ड तर्जुमा/ नीति संक्षेप (Policy Brief) तर्जुमा, एवं विशिष्टीकृत डिजाईनको कार्य/परिमार्जन गर्न आवश्यकता अनुसारको व्यक्तिगत विज्ञ परामर्श सेवा लिने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	११२०	
१०४७	११.४.२२.१ ६७२३	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालयको मर्मत सुधार तथा Interior गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	१०००	
१०४८	११.६.१६.१ १००	डुम्रे भन्सार , खुकोट र बसन्तपुर नयाँ शहरको जग्गा एकीकरण आयोजनाको वातावरणीय अध्ययन कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	७५६	
१०४९	११.६.१६.१ १०१	बैरनी गल्छी ,चौरजहारी र सफिबगर नयाँ शहरको जग्गा एकीकरण आयोजनाको वातावरणीय अध्ययन कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	७५६	
१०५०	११.५.४०.५ ८७	बैरनी- गल्छी नयाँ सहरको एकिकृत जग्गा विकास कार्यक्रम (LP) को DPR तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने (CS-१९-०७१/७२) ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	५६०	
१०५१	११.५.४०.५ ९०	राकम कर्णाली नयाँ सहरको एकिकृत जग्गा विकास कार्यक्रम (LP) को DPR तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने (CS-२१-०७१/७२) ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	५६०	
१०५२	११.५.४०.५ ९३	डुम्रे-भन्सार नयाँ सहरको एकिकृत जग्गा विकास कार्यक्रम (LP) को DPR तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने (CS-३९-०७१/७२) ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	५६०	
१०५३	११.६.१६.१ ४६६	राकम कर्णाली नयाँ शहरको Revised IDP(Integrated Development Plan) अनुसार प्राथमिकता प्राप्त आयोजनाको Detail Engineering Design गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	५६०	
१०५४	११.६.१६.१ ५३६	बसन्तपुर नयाँ सहरमा Landfill site को वातावरण परिक्षण गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय	काठमाडौं	३३७०६११०	५६०	
१०५५	११.४.२२.१ ६८३८	तनहुँ जिल्ला बन्दीपुर गाउँपालिका वडा नं. २,३ बन्दीकापुरमा पल्चिस पोखरी ताल पार्क निर्माण गर्ने कार्य।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६११०	३००००	
१०५६	११.४.२२.१ ७२२४	तनहुँ जिल्ला बन्दीपुर गाउँपालिका कालिका मोटर मार्ग देखि गुरुङटार -नेपाल टेलिकमको टावर - मगर गुठी हुँदै बिरुवा जोड्ने मोटर मार्ग स्तरोन्नती कार्य।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६११०	३००००	
१०५७	११.४.२२.१ ७२२६	गोरखा जिल्ला पालुङटार नगरपालिका Smart City अन्तर्गत लुडा वडा कार्यालय -चापाभञ्ज्याङ -काकी गाउ -आँपिपल अस्पताल सडक स्तरोन्नती कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	गोरखा	३३७०६११०	३००००	
१०५८	११.१.२.२६ ०८	तनहुँ जिल्ला यातायात व्यवस्था कार्यालय डुम्रेको कार्यालय भवन निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६११०	१५०००	
१०५९	११.४.२२.१ ६५२७	डुम्रे-भन्सार- नाँदखरटार सडक स्तरोन्नती गर्ने (सडक पेटी, सोलार बैति सहितको) (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.५७७)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६११०	१५०००	
१०६०	११.४.२२.१ १२९६	गोरखा जिल्ला पालुङटार नगरपालिकामा शिवालय मार्ग खोप्लाङ्ग बस्तीको पूर्वाधार विकास (दोश्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	गोरखा	३३७०६११०	१००००	
१०६१	११.४.२२.१ १३४८	तनहुँ जिल्ला भानु नगरपालिका डुम्रे-भन्सार क्षेत्रमा खेल मैदान र नयाँ शहर आयोजनाबाट निर्माण भएका अन्य सडकहरूको बाँकी कार्य सम्पन्न गर्ने	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६११०	१००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१०६२	११.४.२२.१ १३५०	तनहुँ जिल्ला बन्दीपुर गाउँपालिकामा शिखर डाँडा बस्तीको पहुँच मार्ग, पूर्वाधार निर्माण एवं नयाँ शहर आयोजनाबाट निर्माण भएका अन्य सडकहरुको बाँकी कार्य साथै बन्दीपुर ताल पार्क निर्माण गर्ने कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६११०	१००००	
१०६३	११.४.२२.१ ६५२८	भानु न० पा० १ मा हरियाली तथा मनोरञ्जन पार्क निर्माण (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.५७५।)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६११०	५०००	
१०६४	११.४.२२.१ ६५२६	बन्दीपुर १ डुम्रे बजार देखि बाघदले डाँडासम्म पैदल मार्ग निर्माण गरी पाकृत हुँगे वगैचा निर्माण । (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.५७३।)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६११०	४६००	
१०६५	११.४.२२.१ ६७९०	बागलुङ जिल्ला दोरपाटन नगरपालिका बुर्तिबाड नयाँ शहरमा आयोजनाबाट निर्माण भएका सडकहरु (भगवती टोल, पम्सिन, सोरबोट, भन्नेटा सडक स्तरोन्नती ढो.न.पा. १, चोचलघाट पोसा, छुरछुरे विममोर सडक स्तरोन्नती ढो.न.पा. ३, मोरबोट रिनाम भियालखर्क, तारिखेत खल्वाड मस्ती बयचौर सडक स्तरोन्नती ढो.न.पा.२) को बाँकी कार्य	नयाँ शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३३७०६११०	५००००	
१०६६	११.४.२२.१ ६७३४	बागलुङ जिल्ला दोरपाटन नगरपालिका बुर्तिबाड नयाँ शहरमा भन्नेटामा सभाहल, खेलमैदान र पार्कको बाँकी कार्य	नयाँ शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३३७०६११०	३००००	
१०६७	११.४.२२.१ ७३६१	बागलुङ जिल्ला दोरपाटन नगरपालिका वडा नं १ बुर्तिबाड बजारमा सडक स्तरोन्नति कार्य	नयाँ शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३३७०६११०	३००००	
१०६८	११.४.२२.१ ५१३	बुर्तिबाङ नयाँ शहर, भन्नेटामा सभाहल निर्माणको बाँकी कार्य, बरपरको पार्क निर्माण एवं कभर्डहल नेरको उपल्लो बजार शाखा सडक निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३३७०६११०	१३५००	
१०६९	११.४.२२.५ १५२	बुर्तिबाङ नयाँ शहरमा सभा हल निर्माण कार्य (दोश्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३३७०६११०	९७००	
१०७०	११.४.२२.४ ९७७	चाचलघाट घोसा किला पोल सडक स्तरोन्नती । (दोश्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३३७०६११०	३०००	
१०७१	११.४.२२.९ ५०४	कुल्याप्ला पार्क निर्माण, बरिपरीको पूर्वाधार तथा तारीखेत देखिको पहुँचमार्ग सुधार कार्य	नयाँ शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३३७०६११०	२५००	
१०७२	११.४.२२.७ १०६	बुर्तिबाड नयाँ शहरमा बस पार्कको पूर्वाधार निर्माण कार्य (तेस्रो) चरण)	नयाँ शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३३७०६११०	१०००	
१०७३	११.४.२२.१ ६७२६	प्युठान जिल्ला स्वर्गद्वारी वडा नं ७ भिड्डी नयाँ शहर अन्तर्गत पानि पाटा उपल्ला नल्सी राउतापाटा धान्जाखोला सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	प्युठान	३३७०६११०	३००००	
१०७४	११.४.२२.१ ६८०४	प्युठान जिल्ला स्वर्गद्वारी नगरपालिका वडा नं ०५ भिड्डी नयाँ शहर सारी सामुदायिक भवन पहुँच मार्ग निर्माण तथा बरपरको बस्तीको सुधार गर्ने कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	प्युठान	३३७०६११०	३००००	
१०७५	११.४.२२.१ १३९३	प्युठान जिल्ला, स्वर्गद्वारी नगरपालिकामा सघन शहरी (एकीकृत शहरी पूर्वाधार)को अवाधारणामा पूर्वाधार विकास गर्ने	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	प्युठान	३३७०६११०	१५०००	
१०७६	११.४.२२.१ ६१८	राजपुर नयाँ सहर, बर्दिया- राजपुर नगरपालिकामा बसपार्क निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बर्दिया	बर्दिया	३३७०६११०	१००००	
१०७७	११.४.२२.१ ६७४४	चौरजहारी जग्गा एकीकरण आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य । क) धारीगाँउ जग्गा एकीकरण आयोजना भित्र पूर्वाधार निर्माण कार्य तथा खानेपानि व्यवस्थापनको लागि Lift खानेपानि आयोजना निर्माण कार्य वडा नं.१	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३३७०६११०	५००००	
१०७८	११.४.२२.१ ६७४५	चौरजहारी नयाँ शहर भित्री चक्रपथ कालोपत्रे गर्ने कार्य क) खोली बजार, एयरपोर्ट, हस्पिटल, बसपार्क हुदै मध्यपहाडी सडक जोडने बाटो । ख) बसपार्क भित्रको थप आवश्यक पूर्वाधार निर्माण कार्य । ग) बस पार्क देखी थापा पाखा हुदै कालीमाटी सम्म सडक स्तर उन्नती	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३३७०६११०	५००००	
१०७९	११.१.२.६० १	चौरजहारी नयाँ शहरमा सभाहल निर्माण कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३३७०६११०	४००००	
१०८०	११.४.२२.१ ६७४६	चौरजहारी न.पा. वजारको मुख्य मुख्य तथा भित्री सडक स्तरोन्नति , कालोपत्रे तथा व्यवस्थित फुटपात निर्माण कार्यगर्ने वडा नं. १, २, ३	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३३७०६११०	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१०८१	११.४.२२.५ १५	चौरजहारीका मुख्य सडकहरु कालोपत्रे गर्ने ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३३७०६११०	१००००	
१०८२	११.४.२२.१ १३६७	रुकुम पश्चिम जिल्ला चौरजहारी नगरपालिकामा घाँरीगाँउ जग्गा एकिकरण आयोजनाको एबम् टाटागाउ जग्गा विकास आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३३७०६११०	३०००	
१०८३	११.४.२२.१ १३७३	रुकुम पश्चिम जिल्ला चौरजहारी नगरपालिका वडा नं.३ भैनाउरे ल्याण्डफिलको पूर्वाधार तथा जारीखोला सम्म जाने सडक स्तरोन्नती तथा कृषि उपज केन्द्र पूर्वाधार निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३३७०६११०	३०००	
१०८४	११.४.२२.१ ६७४१	दैलेख जिल्ला आठवीस नगरपालिका राकम कर्णाली वडा नं ४ (१५ सैया अस्पताल क्षेत्र,भेल्टडी, वसुन्धरा, सेलगाउँ-बियाँर,र खिड्कीज्यूला) मा वस्ती विकास र पूर्वाधार विकासका कार्यक्रम ।	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३३७०६११०	५००००	
१०८५	११.४.२२.१ ६७४२	दैलेख जिल्ला आठवीस नगरपालिका साइखोला , जाकसी र टुनीबगर क्षेत्रमा (नदि तटवन्धन) शहरी विकास र पूर्वाधारका कार्यक्रम (वडा नं ३) ।	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३३७०६११०	३००००	
१०८६	११.४.२२.१ ६८५२	दैलेख जिल्ला आठवीस नगरपालिका वडा नं. ४ राकम कर्णाली बजार देखि वडा नं. ६ र वडा नं.८ जोड्ने सडक स्तरोन्नति (का)कर्णाली राजमार्ग देखि रोल-सिंहासैन जोड्ने सडक स्तरोन्नति (ख)कर्णाली राजमार्ग देखि तिलेपाटा जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३३७०६११०	३००००	
१०८७	११.४.२२.१ १३६०	दैलेख जिल्ला आठवीस नगरपालिका राकम कर्णाली बगरखेत जग्गा एकीकरण आयोजनामा पूर्वाधार निर्माण एवं वडा नं ४ को पुरानो बसोबास क्षेत्र (वसुन्धारा, राम्निक्टिया,सेलगाउँ,बाखेकोट बजार, खोलिबजार, तारबजार ,१५ शैया अस्पताल क्षेत्र, भेल्टडी र खिड्कीज्यूला)मा पूर्वाधार सुधार	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३३७०६११०	१००००	
१०८८	११.४.२२.६ ४०	डिईआर बमोजिम सिगौडी- ९ कुमालखाडा देखि सिगौडी- ८ सम्म (Ch ०+००० - ३+७२०) सम्म सडक निर्माण।	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३३७०६११०	१००००	
१०८९	११.४.२२.१ १३१६	दैलेख जिल्ला आठवीस नगरपालिका राकम कर्णालीमा कर्णाली राजमार्ग देखि निमायल हुँदै हुलाक डाँडा (मध्यपहाडीराजमार्ग) सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नतिका साथै वडा नं ३ मा वस्ती विकासका कार्यक्रम ।	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३३७०६११०	८०००	
१०९०	११.४.२२.६ ४१	राकम- कर्णाली इलाका प्रशासन- पीपल चौतारा हुँदै बाम्ती बगर कुलो सम्म जाने सडक स्तरोन्नती ।	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३३७०६११०	५०००	
१०९१	११.४.२२.२ २५१	सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य (क. राम्निक्टिया देखी वसुन्धारा सडक निर्माण (करिव १६०० मी. लम्बाई), ख. भेल्टडी तारापानी सडक निर्माण (करिव १ कि मीटर लम्बाईको) ग. साइखोला देखी सुडाकाध सम्म सडक निर्माण (करिव १२०० मी. लम्बाई)घ. जाकसी खोला पुल देखी कुजेडा डाडाघर मन्दिर सम्म सडक निर्माण (करिव २ कि मीटर लम्बाईको)	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३३७०६११०	१६००	
१०९२	११.१.२.२७ ३४	सुर्खेत जिल्ला गुर्भाकोट नगरपालिकाको सहकार्यमा नयाँ शहर आयोजना एवं नगरपालिकाको एकीकृत कार्यालय परिसर निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	५००००	
१०९३	११.४.२२.१ ६७४७	सुर्खेत जिल्ला लेकबेसी नगरपालिका वडा नं.१ र २ (लेकफर्सामा वस्तीको बसोबास क्षेत्र सुधार गर्ने कार्य तथा बाटो निर्माण)	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	३००००	
१०९४	११.४.२२.१ ६७९३	सुर्खेत जिल्ला भेरीगंगा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधारको अबाधराणा अनुसार पूर्वाधार निर्माण गर्ने	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	३००००	
१०९५	११.४.२२.१ ७३६२	भेरीगंगा नगरपालिका अंतर्गत मेंटाडा कुइरे काठेघारी सडक , कसेरा बसेरा टोल सडक स्तरोन्नती कार्य र गुर्भाकोट नगरपालिका अंतर्गत खटांग मंदिर बाकी पूर्वधार निर्माण कार्य र मिलन चोक हेल्थ पोस्ट सडक स्तरोन्नति, गुर्भाकोट-४, सुर्खेत जिल्ला	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१०९६	११.४.२२.१ ६५४८	गुर्भाकोट-२ भालारानी वस्तीमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.१५०५)	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	१३०००	
१०९७	११.४.२२.१ ६५४९	भेरीगंगा नगरपालिकाको मसिना वस्तीको पूर्वाधार निर्माण कार्य (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.१५०६)	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	६५००	
१०९८	११.४.२२.१ ६५५०	भेरीगंगा नयाँ शहर अन्तरगत जहरे विशालचौक गोदेखोला चिसाखोला (चक्रपथ) नागी पातीहालन सम्मको सडक स्तरोन्नती (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३२१३)	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	४५०	
१०९९	११.४.२२.१ ६५५१	भेरीगंगा नयाँ शहर वडी वराडाडा दखसि सडक कालोपत्रे (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३२२३)	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	४५०	
११००	११.४.२२.१ ६५५२	भेरीगंगा नयाँ शहर मिलनचौक-डांडागाउ बुदुदी सडक (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३२२४)	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	४५०	
११०१	११.४.२२.१ ६५५३	भेरीगंगा नयाँ शहर आंफखोली घर्तीटोल सडक कालोपत्रे (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३२२५)	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	४५०	
११०२	११.४.२२.१ ६५५४	भेरीगंगा बाघखोर दोधारे सडक (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३२२४)	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	४५०	
११०३	११.४.२२.१ ६५५५	भेरीगंगा नयाँशहर पातीहालना पारी खेत पोखरा सडक (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३२२५)	नयाँ शहर आयोजना, भेरीगंगा	सुर्खेत	३३७०६११०	४५०	
११०४	११.४.२२.१ ६७२८	अछाम जिल्ला सफिबगर नगरपालिकामा सफिबगर जग्गा एकीकरण आयोजनामा पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य (तिश्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना, सफिबगर	अछाम	३३७०६११०	५००००	
११०५	११.४.२२.१ ६७२९	अछाम जिल्ला सफिबगर नगरपालिकामा वसपार्कको पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य (चौथो चरण)	नयाँ शहर आयोजना, सफिबगर	अछाम	३३७०६११०	३००००	
११०६	११.४.२२.१ ६८०२	वाजुरा जिल्ला हिमाली शहर मार्तडीको गोडा डिल देखि खर्सा सम्म सडक, डी.आर. मस्टा देखि बजार क्षेत्र स्तरोन्नति एवं हिमाली शहर कोल्टीमा जडीबुटी उधान तथा बहुउद्देश्यीय पार्क निर्माण योजना	नयाँ शहर आयोजना, सफिबगर	वाजुरा	३३७०६११०	३००००	
११०७	११.४.२२.१ ६५५७	सफि नौलाकोट देउझाल हुँदै माष्टमाण्डौ जाने सडक कालो पत्रे गर्ने तथा नयाँ इयाक खोल्ने (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.१५७९)	नयाँ शहर आयोजना, सफिबगर	अछाम	३३७०६११०	२६००	
११०८	११.४.२२.७ ०९६	सफि बजारमा वसपार्क निर्माण कार्य (तिश्रो चरण), सफिबगर-३, अछाम	नयाँ शहर आयोजना, सफिबगर	अछाम	३३७०६११०	१०००	
११०९	११.४.२२.१ ६८०३	वैतडी जिल्ला पाटन नगरपालिकामा पुरानो शहरी क्षेत्रमा एकीकृत शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य .	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६११०	३००००	
१११०	११.४.२२.१ ६८५३	पाटन नयाँ शहर भित्र कृष्ण मा.वि., पाटनको खेल मैदान स्तरोन्नति कार्य (दोस्रो चरण), पाटन वसपार्कमा थप संरचना निर्माण कार्य तथा खोड्पे शीत भण्डार पा.न.पा ८ को ब्रिकि कार्य सम्पन्न ग	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६११०	३००००	
११११	११.१.२.२३ २३	वैतडी जिल्ला पाटन नगरपालिकामा पाटन नयाँ शहर भित्र बहुउद्देश्यीय सभाहल भवन निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६११०	१५०००	
१११२	११.४.२२.१ ६५६३	तरकारी फलफुल संकलन केन्द्र निर्माण (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.४९९)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६११०	१७००	
१११३	११.४.२२.१ ६५६४	नयाँ सहर क्षेत्रको बजार क्षेत्रमा सहरी सडक स्तरोन्नति कार्य (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.१५८८)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६११०	१३००	
१११४	११.४.२२.१ ६५६९	भरतपुर खेलमैदान पा.न.पा ५ वसन्तपुर (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.७२५)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६११०	५००	
१११५	११.४.२२.१ ६५६६	बेडौली-गजुर सडक निर्माण (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.७२०)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी	३३७०६११०	५००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१११६	११.४.२२.१ ६५५६	बेलौरी नयाँ सहर,कन्चनपुर- रिङ्ग रोड निर्माण कार्य बेलौरी नयाँ सहर,कन्चनपुर- रिङ्ग रोड निर्माण कार्य (विगतका आ.व. मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.२१४५)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६११०	५०००	
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६१११ क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम							
१११७	११.५.४०.९ ३०	प्रदेश नं.१मा अध्ययन सम्पन्न भएका शहरि कोरिडोरहरुको विस्तृत प्रयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोगना, आयोगना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१११	८१७००	
१११८	११.५.४०.२ ३६	Design Supervision Consultant नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोगना, आयोगना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१११	३००००	
१११९	११.५.४०.२ ४८	Project Management Consultant नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोगना, आयोगना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१११	२५०००	
११२०	११.५.४०.९ ३१	प्रदेश नं.५मा अध्ययन सम्पन्न भएका शहरि कोरिडोरहरुको विस्तृत प्रयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोगना, आयोगना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१११	१६३००	
११२१	११.५.४२.५ ४	माग र आवश्यकता अनुसार प्राविधिक शाखा कार्यक्रमको विभिन्न मर्मत सम्भार	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोगना, आयोगना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१११	२५००	
११२२	११.६.१६.९ ५६	आवश्यकता अनुसार विज्ञ परामर्श सेवा खरिद (Infrastructure Expert, Urban Planner, Social Safeguard Environment Expert लगायत अन्य विज्ञहरु)	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोगना, आयोगना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६१११	११४४	
११२३	११.४.१.१३ ९२	कन्चनपुर जिल्लाका भिमदत्त नगरपालिकामा सडक,नाला निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम(Package-II)	क्षेत्रीय आयोगना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कन्चनपुर	३३७०६१११	४१२९००	
११२४	११.४.१.१३ ९१	कैलाली जिल्लाका धनगढी नगरपालिकामा सडक,नाला निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम(Package-II)	क्षेत्रीय आयोगना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३३७०६१११	३३७६००	
११२५	११.४.१.१३ ८८	कैलाली जिल्लाका गोदावरी नगरपालिकामा सडक तथा नाला निर्माण(Package-II)	क्षेत्रीय आयोगना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३३७०६१११	३३४१००	
११२६	११.४.१.१३ ९०	कन्चनपुर जिल्लाका शक्लाफाटा नगरपालिकामा सडक,नाला निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम(Package-II)	क्षेत्रीय आयोगना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कन्चनपुर	३३७०६१११	३०९१००	
११२७	११.४.१.८.८ ४९	कैलाली जिल्लाका धनगढी नगरपालिकामा फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोगना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३३७०६१११	१७५३००	
११२८	११.४.१.८.८ ५०	कैलाली जिल्लाका गोदावरी नगरपालिकामा फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोगना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३३७०६१११	४००००	
११२९	११.४.१.८.८ ५२	कन्चनपुर जिल्लाका शुक्लाफाटा नगरपालिकामा फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोगना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कन्चनपुर	३३७०६१११	३५०००	
११३०	११.४.१.४८ २	कन्चनपुर जिल्लाका भिमदत्त नगरपालिकामा सडक;भासी-रट्यौला रोड, भानुचोक- विष्णुधाम रोड, शुक्लाफाँट मार्ग (भानुचोक - मदनचोक - एयरपोर्ट-महाकाली झोलुङ्गे पुल), एयरपोर्ट-ऐरिघाट रोड, गड्डाचौकी-ऐरिघाट रोड, तिनतारा रिडरोड-घाडिघाँच रोड, नगरपालिका रिडरोड, शहरी मुख्य सडक (जम्मा सडक ३४.६६ कि.मी) तथा ढल सुधार कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोगना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कन्चनपुर	३३७०६१११	२०००	
११३१	११.४.१.४८ २	कैलाली जिल्लाका गोदावरी नगरपालिकामा सडक(गीता हस्पिटल- जोनापुर रोड, लालपुर-गौडि सडक, गीता-लालपुर सडक, चौकी डाँडा- चाक्ले खोला रोड, काठ उद्योग- जोनापुर रोड, श्रीजनानगर रोड; जम्मा सडक १६.५३ कि.मी.) तथा ढल १०.३ कि.मी	क्षेत्रीय आयोगना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३३७०६१११	२०००	
११३२	११.४.१.४८ ३	कन्चनपुर जिल्लाका शक्लाफाटा नगरपालिकामा सडक; झलारी-पिपलाडि रोड, झलारी- प्रस्तावित नगरपालिका भवन रोड, झलारी- पिपलाडि रोड(जम्मा सडक- ४.७७ कि.मी) तथा ढल सुधार कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोगना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कन्चनपुर	३३७०६१११	२०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
११३३	११.४.१.४६७	कैलाली जिल्लाका धनगढी नगरपालिकामा सडक(गुल्मा-चर्च रोड(M५), धनगढी मेन रोड(M६), धनगढी क्याम्पस गेट-जोखर ताल रोड(M७), क्याम्पस गेट-चटकपुर रोड(M८), धनगढी खुटिया(स्याउले) रोड(M९), मालपोत रोड, हसनपुर रोड (जम्मा १०.२४ कि.मी) तथा नाला २०.५ कि.मी निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३३७०६१११	२५८०	
११३४	११.१.२.१२१	गोदावरी तथा शुक्लाफाटा नगरपालिकाहरुमा नगरपालिका भवन निर्माण	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३३७०६१११	२०००	
११३५	११.४.१.८.९७१	कैलाली जिल्ला धनगढी फोहरमैला व्यवस्थापन केन्द्रमा आवश्यक थप संरचनाहरु निर्माण कार्य ।	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३३७०६१११	४००	
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६११४ बस्ती विकास कार्यक्रम							
११३६	११.४.२.२.१७३७९	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ताप्लेजुङ्ग जिल्ला पाथीभरा याङवरक गाउँपालिकाको धेचम्बु बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुङ्ग	३३७०६११४	३००००	
११३७	११.१.२.२.२४४	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथरको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुङ्ग/पाँचथर/तेह्रथुम	३३७०६११४	३५४००	
११३८	११.४.२.२.१८९२४	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथरको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुङ्ग/पाँचथर/तेह्रथुम	३३७०६११४	३४५००	
११३९	११.१.२.२.६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अघुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरुलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुङ्ग/पाँचथर/तेह्रथुम	३३७०६११४	३००००	
११४०	११.४.२.२.१७३९०	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पाँचथर जिल्ला हिलिहाड गाउँपालिकाको पंचमी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	पाँचथर	३३७०६११४	३००००	
११४१	११.४.२.२.१७३७८	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तेह्रथुम जिल्ला फेदाप गाउँपालिकाको शुक्रबारे बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	तेह्रथुम	३३७०६११४	३००००	
११४२	११.१.२.२.६७	धनकुटा जिल्ला पाखिवास न.पा. वडा नं. ८ मा कार्यालय तथा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३३७०६११४	५००००	
११४३	११.१.२.२.४५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटाको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा/संखुवासभा/भोजपुर	३३७०६११४	३९०००	
११४४	११.१.२.२.६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अघुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरुलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा/संखुवासभा/भोजपुर	३३७०६११४	३००००	
११४५	११.४.२.२.१७३९४	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धनकुटा जिल्ला चौविसे गाउँपालिकाको राजारानी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३३७०६११४	३००००	
११४६	११.४.२.२.१८९२५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटाको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा/संखुवासभा/भोजपुर	३३७०६११४	३००००	
११४७	११.४.२.२.१८९२६	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगाको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	ओखलढुंगा/सोलुखुम्बु/खोटांग	३३७०६११४	९६५००	
११४८	११.१.२.२.६०	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगाको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	ओखलढुंगा/सोलुखुम्बु/खोटांग	३३७०६११४	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
११४९	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अघुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा/सोलुखुम्बु/खोटांग	३३७०६११४	३००००	
११५०	११.४.२२.१ ७३९५	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ओखलढुङ्गा जिल्ला मानेभन्ज्याङ्ग गाउँपालिकाको मानेभन्ज्याङ्ग बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३३७०६११४	३००००	
११५१	११.४.२२.१ ९००२	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ओखलढुङ्गा जिल्ला मोलुङ्ग गाउँपालिकाको मोलुङ्ग बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३३७०६११४	३००००	
११५२	११.४.२२.१ ७३९८	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सोलुखुम्बु जिल्ला थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिकाको मुक्ली बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	३३७०६११४	३००००	
११५३	११.४.२२.१ ९०३९	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सोलुखुम्बु जिल्ला खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिकाको लुक्ला, चौरीखर्क तथा Muse क्षेत्रको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	३३७०६११४	३००००	
११५४	११.४.२२.१ ९१२०	इलाम जिल्ला देउमाई न.पा नवमी, लोकमाणि, गजुरमुखी धाम सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम	३३७०६११४	५००००	
११५५	११.४.२२.१ ८९२७	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापाको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम/झापा	३३७०६११४	५०००००	
११५६	११.१.२.२८ ४७	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापाको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम/झापा	३३७०६११४	१७१३००	
११५७	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अघुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम/झापा	३३७०६११४	१०००००	
११५८	११.४.२२.१ ४५७४	झापा जिल्लाको चन्द्रगढी कारागारको ढल व्यवस्थापन कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६११४	३००००	
११५९	११.४.२२.१ ७३९१	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला कचनकवल गाउँपालिकाको कचनकवल बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६११४	३००००	
११६०	११.४.२२.१ ७३९२	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला कमल गाउँपालिकाको मंगलबारे बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६११४	३००००	
११६१	११.४.२२.१ ७३९३	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला गौरीगञ्ज गाउँपालिकाको गौरीगञ्ज बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६११४	३००००	
११६२	११.४.२२.१ ८९६१	झापा जिल्ला भद्रपुर स्थित मेची रंशगालामा फुटबलको फ्लड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६११४	३००००	
११६३	११.४.२२.१ ८९७३	झापा जिल्ला दमक नगरपालिकामा फुटबलको फ्लड लाईट जडान सहितको आदीवासी जनजाति नयाँ रंशाला निर्माण (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६११४	३००००	
११६४	११.४.२२.१ ९१२९	कोटी हवन धार्मिक क्षेत्र मा पूर्वाधार निर्माण कार्य, कन्काई झापा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३३७०६११४	३००००	
११६५	११.४.२२.१ ९०५२	मोरङ जिल्ला विराटनगर मा.न.पा. रानी देखि बुढीगंगा गा.पा. नेमुवासम्मको चक्रपथ बाईपास सडक स्तरोन्नती कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६११४	५००००	
११६६	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अघुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ/सुनसरी	३३७०६११४	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
११६७	११.१.२.२७ ३६	कोशी प्रदेशमा अटिजम नमुना विद्यालय निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन गरी तयार भएको (DER) अनुसार निर्माण कार्य गर्ने।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६११४	३००००	
११६८	११.४.२२.१ ७३६७	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मोरङ जिल्ला कानेपोखरी गाउँपालिकाको कानेपोखरी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६११४	३००००	
११६९	११.४.२२.१ ७३७०	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मोरङ जिल्ला वुढीगंगा गाउँपालिकाको टंकिमिनवारी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६११४	३००००	
११७०	११.४.२२.१ ६९२८	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम, सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ/सुनसरी	३३७०६११४	३००००	
११७१	११.४.२२.१ ६९५४	कोशी प्रदेश मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिकामा नयाँ बहुउद्देश्यीय कर्भर्डहल निर्माणको कार्य (भलिबल, बास्केटबलको फ्रेन्चाइज लिग खेलाउन मिल्ने)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६११४	३००००	
११७२	११.४.२२.१ ६९६२	मोरङ जिल्ला विराटनगर स्थित सहिद रंगशालामा फुटबलको फलड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६११४	३००००	
११७३	११.४.२२.१ ६९७५	कोशी प्रदेश विराटनगर स्थित बैजनाथपुर क्रिकेट रंगशालाको पूर्वाधार निर्माण कार्य(क्रिकेटको होम एण्ड अवे मैदानका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६११४	३००००	
११७४	११.४.२२.१ ९०२६	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मोरङ जिल्ला ग्रामथान गाउँपालिकाको तेतरिया - झोहोरा क्षेत्रको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६११४	३००००	
११७५	११.४.२२.१ ९०३१	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मोरङ जिल्ला जहदा गाउँपालिकाको मझारे क्षेत्रको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	मोरङ	३३७०६११४	३००००	
११७६	११.४.२२.१ ७३७१	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुनसरी जिल्ला कोशी गाउँपालिकाको लौकही बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	सुनसरी	३३७०६११४	३००००	
११७७	११.४.२२.१ ७३७२	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुनसरी जिल्ला गढी गाउँपालिकाको औरावनी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	सुनसरी	३३७०६११४	३००००	
११७८	११.४.२२.१ ७३७३	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुनसरी जिल्ला देवानगन्ज गाउँपालिकाको देवानगन्ज बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	सुनसरी	३३७०६११४	३००००	
११७९	११.४.२२.१ ७३७४	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुनसरी जिल्ला बर्जु गाउँपालिकाको चिमडी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	सुनसरी	३३७०६११४	३००००	
११८०	११.४.२२.१ ७३७५	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुनसरी जिल्ला भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिकाको नरसिंह बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	सुनसरी	३३७०६११४	३००००	
११८१	११.४.२२.१ ७३७६	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुनसरी जिल्ला हरिनगर गाउँपालिकाको हरिनगर (भुटहा) बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	सुनसरी	३३७०६११४	३००००	
११८२	११.४.२२.१ ६९६३	सुनसरी जिल्ला धरान स्थित धरान रंगशालामा फुटबलको फलड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, मोरङ	सुनसरी	३३७०६११४	३००००	
११८३	११.४.२२.१ ६९९६	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत उदयपुर जिल्ला रौतामाई गाउँपालिकाको मुकुन्डी / रौतामाई क्षेत्रको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३३७०६११४	३००००	
११८४	११.४.२२.१ ६९२९	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, ससरीको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम, सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर/ससरी/सिराहा	३३७०६११४	२२६३५०	
११८५	११.१.२.२८ ४८	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, ससरीको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम, सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर/ससरी/सिराहा	३३७०६११४	५०५००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
११८६	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेका सम्पन्न भएता पनि निर्माण अघुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर/सप्तरी/सिराहा	३३७०६११४	३००००	
११८७	११.४.२२.१ ७४०१	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सप्तरी जिल्ला छिन्नमस्ता गाउँपालिकाको छिन्नमस्ता बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३३७०६११४	३००००	
११८८	११.४.२२.१ ७४०२	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सिराहा जिल्ला अर्नामा गाउँपालिकाको अर्नामा बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३३७०६११४	३००००	
११८९	११.४.२२.१ ८९५५	मधेश प्रदेश सिरहा जिल्ला लहान नगरपालिका पूर्व पश्चिम जगामा नयाँ बहुउद्देश्यीय क्रमईहल निर्माणको कार्य (भलिबल, वास्केटबलको फ्रेन्चाईज लीग खेलाउन मिल्ने)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३३७०६११४	३००००	
११९०	११.४.२२.१ ८९३०	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषाको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेका सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा/सर्लाही/महोत्तरी	३३७०६११४	५८७०३३	
११९१	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेका सम्पन्न भएता पनि निर्माण अघुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा/सर्लाही/महोत्तरी	३३७०६११४	३००००	
११९२	११.१.२.२७ ३७	मधेश प्रदेशमा अटिजम नमुना विद्यालय निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन गरी तयार भएको (DER) अनुसार निर्माण कार्य गर्ने।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६११४	३००००	
११९३	११.४.२२.१ ८९७६	मधेश प्रदेश जनकपुर स्थित रामजानकी क्रिकेट रंगशालाको पूर्वाधार निर्माण कार्य(क्रिकेटको होम एण्ड अवे मैदानका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा	३३७०६११४	३००००	
११९४	११.१.२.२८ ४९	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषाको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेका सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	धनुषा/सर्लाही/महोत्तरी	३३७०६११४	१०००	
११९५	११.४.२२.१ ९०९५	सर्लाही जिल्ला बलरा न.पा स्थित बालारा बहुप्राविधिक शिक्षालय मा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	सर्लाही	३३७०६११४	३००००	
११९६	११.४.२२.१ ७३९९	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत महोत्तरी जिल्ला महोत्तरी गाउँपालिकाको महोत्तरी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	महोत्तरी	३३७०६११४	३००००	
११९७	११.४.२२.१ ९१०२	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत महोत्तरी जिल्ला, एकडारा गाउँपालिकाको बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, धनुषा	महोत्तरी	३३७०६११४	३००००	
११९८	११.४.२२.१ ८९३१	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, पर्साको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेका सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा/बारा/रौतहट	३३७०६११४	७८०००	
११९९	११.१.२.२८ ६५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, पर्साको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेका सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा/बारा/रौतहट	३३७०६११४	४२१००	
१२००	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेका सम्पन्न भएता पनि निर्माण अघुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा/बारा/रौतहट	३३७०६११४	३००००	
१२०१	११.४.२२.१ ७४०३	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्सा जिल्ला छिपहरमाई गाउँपालिकाको भिस्वा बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३३७०६११४	३००००	
१२०२	११.४.२२.१ ८९६४	पर्सा जिल्ला विरगंज स्थित नारायणी रंगशालामा फुटबलको फ्लड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३३७०६११४	३००००	
१२०३	११.४.२२.१ ९०२५	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्सा जिल्ला पटेर्वा सुगौली गाउँपालिकाको निचुटा बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३३७०६११४	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१२०४	११.४.२२.१ ९०२८	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्सा जिल्ला ठोरी गाउँपालिकाको सुवर्णपुर क्षेत्रको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३३७०६११४	३००००	
१२०५	११.४.२२.१ ७४०६	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला परवानीपुर गाउँपालिकाको परवानीपुर बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६११४	३००००	
१२०६	११.४.२२.१ ७४०७	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला फेटा गाउँपालिकाको फेटा बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६११४	३००००	
१२०७	११.४.२२.१ ७४०८	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला विश्रामपुर गाउँपालिकाको विश्रामपुर बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३३७०६११४	३००००	
१२०८	११.४.२२.१ ८९३२	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछापको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप/सिन्धुली/ सिन्धुपाल्चोक/दोल खा	३३७०६११४	१६३०६४	
१२०९	११.४.२२.१ ९१२५	रामेछाप जिल्ला लिखु तामाकोशी-६: खिन्तिवेशी सडक निर्माण तथा अन्य शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप	३३७०६११४	१०००००	
१२१०	११.१.२.२८ ६६	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछापको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप/सिन्धुली/ सिन्धुपाल्चोक/दोल खा	३३७०६११४	३५०००	
१२११	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अघुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप/सिन्धुली/ सिन्धुपाल्चोक/दोल खा	३३७०६११४	३००००	
१२१२	११.४.२२.१ ७४१०	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रामेछाप जिल्ला उमाकुण्ड गाउँपालिकाको बाम्नी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप	३३७०६११४	३००००	
१२१३	११.४.२२.१ ७४१२	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सिन्धुली जिल्ला तीनपाटन गाउँपालिकाको तीनपाटन बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३३७०६११४	३००००	
१२१४	११.४.२२.१ ७४१३	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सिन्धुली जिल्ला घ्याङलेख गाउँपालिकाको घ्याङलेख बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३३७०६११४	३००००	
१२१५	११.४.२२.१ ७८३६	सिन्धुली जिल्ला कमलामाई न.पा. १३ माथिल्लो रानीबास शहरी रिड रोड निर्माण (क्रमागत)।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३३७०६११४	३००००	
१२१६	११.४.२२.१ ७४११	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सिन्धुपाल्चोक जिल्ला हेलम्बु गाउँपालिकाको हेलम्बु बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३३७०६११४	३००००	
१२१७	११.४.२२.१ ९११५	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी २ पाल्ते लाटू सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३३७०६११४	३००००	
१२१८	११.१.२.२८ २९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, लिसंखुपाखर गा.पा-१ स्थित ठूलो धादिङ स्वास्थ्य चौकी भवन आसपास पूर्वाधार निर्माण कार्य / पहिरो लगायत जोखिम बाट सुरक्षित बनाउने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३३७०६११४	५०००	
१२१९	११.१.२.२८ ३०	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना अन्तर्गतको कार्यालय भवन आसपास पूर्वाधार निर्माण कार्य / पहिरो लगायत जोखिम बाट सुरक्षित बनाउने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३३७०६११४	५०००	
१२२०	११.४.२२.१ ९०९४	धादिङ जिल्ला निलकण्ठ न.पा सिरनानबजार भुलमुले पाल्ते प्याक्से डाँडागाउँ फोन्टार सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	धादिङ	३३७०६११४	२०००००	
१२२१	११.४.२२.१ ९१११	धादिङ जिल्ला घ्याङखोला-अमराई-सिरिशपानी-गौरीगाउँ-गारेडाँडा-सातदोबाटो हुँदै हतिया सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	धादिङ	३३७०६११४	१५००००	
१२२२	११.४.२२.१ ८९३३	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	धादिङ	३३७०६११४	६००००	
१२२३	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अघुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	धादिङ/रसुवा/नुवा कोट	३३७०६११४	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१२२४	११.४.२२.१ ७४१४	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धादिङ जिल्ला गजुरी गाउँपालिकाको गजुरी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३३७०६११४	३००००	
१२२५	११.४.२२.१ ७४१५	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धादिङ जिल्ला रुबी भ्याली गाउँपालिकाको सेतुङ्ग बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३३७०६११४	३००००	
१२२६	११.४.२२.१ ७४१९	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रसुवा जिल्ला उत्तरगया गाउँपालिकाको कालिकास्थान बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३३७०६११४	३००००	
१२२७	११.४.२२.१ ७४२०	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रसुवा जिल्ला गोसाईकुण्ड गाउँपालिकाको धुन्चे बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३३७०६११४	३००००	
१२२८	११.४.२२.१ ९११२	नुवाकोट जिल्ला सहरेटार, कान्छे, राउटार, थप्रेक पुछार, सातविसे जोड्ने सडक स्तरोन्नती कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३३७०६११४	५००००	
१२२९	११.४.२२.१ ९०२७	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नुवाकोट जिल्ला ककनी गाउँपालिकाको रानीपौवा बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३३७०६११४	३००००	
१२३०	११.४.२२.१ ९०३२	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नुवाकोट जिल्ला दुप्लेधर गाउँपालिकाको समुद्रटार बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३३७०६११४	३००००	
१२३१	११.४.२२.१ ९०६५	चितवन जिल्ला भरतपुर मा.न.पा. वडा नं.५ को प्रेमवस्ती चोकदेखि फुलवारी चोकसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य। (अधुरो कार्य सम्पन्न गर्ने)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६११४	११७५००	
१२३२	११.४.२२.१ ९०५३	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा मा भरतपुर प्रदर्शनी केन्द्र निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६११४	१०००००	
१२३३	११.४.२२.१ ९०६१	चितवन जिल्ला भरतपुर मा.न.पा. वडा २९ भोल्ले देखि ढोडेनी सम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६११४	१०००००	
१२३४	११.४.२२.१ ८९३४	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवनको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेका सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६११४	५५०००	
१२३५	११.४.२२.१ ९०५५	चितवन जिल्ला रत्ननगर नगरपालिका १,१०,१२ र १३ वकुलहर-बोकबैरिया-जयमंगला बजार हुँदै जिरौना सम्म र जयमंगला चोक देखि जमुनापुर कालिका न.पा. जोड्ने मूल सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६११४	५००००	
१२३६	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेका सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	मकवानपुर/चितवन/ नवलपरासी पूर्व	३३७०६११४	३००००	
१२३७	११.४.२२.१ ७४२१	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत चितवन जिल्ला इच्छाकामना गाउँपालिकाको कुरिन्टार बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६११४	३००००	
१२३८	११.४.२२.१ ८९६५	चितवन जिल्लामा फुटबलको फलड लाईट जडान सहितको नयाँ रंगशाला निर्माण (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३३७०६११४	३००००	
१२३९	११.४.२२.१ ७४२२	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मकवानपुर जिल्ला ईन्द्रसरोवर गाउँपालिकाको कुलेखानी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	मकवानपुर	३३७०६११४	३००००	
१२४०	११.४.२२.१ ७४२३	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मकवानपुर जिल्ला मकवानपुरगढी गाउँपालिकाको मकवानपुरगढी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	मकवानपुर	३३७०६११४	३००००	
१२४१	११.४.२२.१ ८९३५	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौंको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेका सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं/भक्तपुर/ ललितपुर/काभ्रे	३३७०६११४	५४९६००	
१२४२	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेका सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं/भक्तपुर/ ललितपुर/काभ्रे	३३७०६११४	१५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१२४३	११.१.२.२.२८ ५१	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौंको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं/भक्तपुर/ ललितपुर/काभ्रे	३३७०६११४	६५०००	
१२४४	११.१.२.२.२८ १६	बागमती प्रदेश काठमाडौं उपत्यका अटिजम नमुना विद्यालय निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन गरी तयार भएको (DER) अनुसार निर्माण कार्य गर्ने।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११४	३००००	
१२४५	११.४.२.२.१ ७३८७	काठमाडौं जिल्ला काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं १३ स्थित कालिमाटी फलफुल तथा तरकारी बजार स्तरोन्नती गर्ने कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११४	३००००	
१२४६	११.४.२.२.१ ८९५६	बागमती प्रदेश राष्ट्रिय खेलकुद परिषद् त्रिपुरेधरमा नयाँ बहुउद्देश्यीय कभर्टेड निर्माणको कार्य (भलिबल, बास्केटबलको फ्रेन्चाईज लीग खेलाउन मिल्ने)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११४	३००००	
१२४७	११.४.२.२.१ ८९६०	काठमाडौं जिल्ला दशरथ रंगशालामा फुटबलको फ्लड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११४	३००००	
१२४८	११.४.२.२.१ ८९७७	बागमती प्रदेश तल्लो मुलपानी क्रिकेट रंगशालाको पूर्वाधार निर्माण कार्य(क्रिकेटको होम एण्ड अवे मैदानका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११४	३००००	
१२४९	११.४.२.२.१ ९०९३	काठमाडौं जिल्ला कागोथरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं. ८ स्थित थामथली मार्ग स्तरोन्नति कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११४	३००००	
१२५०	११.१.२.२.२८ ६९	स्तन क्यान्सर स्क्रिनिङ केन्द्र निर्माण, ललितपुर	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	ललितपुर	३३७०६११४	३००००	
१२५१	११.४.२.२.१ ७४०९	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ललितपुर जिल्ला बागमती गाउँपालिकाको फुल्चोकी क्षेत्र बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, काठमाडौं	ललितपुर	३३७०६११४	३००००	
१२५२	११.४.२.२.१ ९१२४	गोरखा जिल्ला घवादी-तेसैं-तोरीस्वारा-वेनीगाउँ-सानो दर्बुङ-दलभन्ज्याङ-फुजेल-वतासे-तिनमाने-लक्ष्मीबजार, गण्डकी गा.पा., शहिदलखन गा.पा. हुँदै गोरखा न.पा.को सडक स्तरोन्नती कार्य।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६११४	१०००००	
१२५३	११.४.२.२.१ ८९३६	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखाको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६११४	६९६००	
१२५४	११.१.२.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगाममा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा/लमजुङ/मनाङ्ग	३३७०६११४	३००००	
१२५५	११.४.२.२.१ ७४२९	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गोरखा जिल्ला वारपाक सुलिकोट गाउँपालिकाको वारपाक बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६११४	३००००	
१२५६	११.४.२.२.१ ७४३०	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गोरखा जिल्ला शहीद लखन गाउँपालिकाको मनकामना मन्दिर क्षेत्र बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६११४	३००००	
१२५७	११.४.२.२.१ ९१२२	गोरखा जिल्ला गण्डकी-६: फिल्लिङ-भुम्तीचोक-भैरवीटार सडक स्तरोन्नती कार्य।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	गोरखा	३३७०६११४	३००००	
१२५८	११.४.२.२.१ ७४३४	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत लमजुङ जिल्ला मर्याङ्गदी गाउँपालिकाको भुलभुले, खुदी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	लमजुङ्ग	३३७०६११४	३००००	
१२५९	११.४.२.२.१ ७४३१	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मनाङ जिल्ला चामे गाउँपालिकाको चामे बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	मनाङ्ग	३३७०६११४	३००००	
१२६०	११.४.२.२.१ ७४३२	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मनाङ जिल्ला मनाङ डिस्पाङ गाउँपालिकाको मनाङ्ग बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, गोरखा	मनाङ्ग	३३७०६११४	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१२६१	११.४.२२.१ ८९३७	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्कीको वस्ती विकास अन्तर्गतको वगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की/तनहुँ/स्याङ्गजा	३३७०६११४	३८६०००	
१२६२	११.४.२२.१ ९०५४	कास्की जिल्ला रुपा गा.पा.को डाँडाको मुख रामदी आरुखर्क सडक निर्माण।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६११४	५००००	
१२६३	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अयुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार)।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की/तनहुँ/स्याङ्गजा	३३७०६११४	३००००	
१२६४	११.१.२.२७ ३९	गण्डकी प्रदेशमा अटिजम नमुना विद्यालय निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन गरी तयार भएको (DER) अनुसार निर्माण कार्य गर्ने।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६११४	३००००	
१२६५	११.४.२२.१ ७४२५	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कास्की जिल्ला माछापुच्छ्रे गाउँपालिकाको लाहाचोक बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६११४	३००००	
१२६६	११.४.२२.१ ७४२६	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कास्की जिल्ला मादी गाउँपालिकाको सिक्लेस बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६११४	३००००	
१२६७	११.४.२२.१ ७४२७	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कास्की जिल्ला रुपा गाउँपालिकाको रुपाकोट बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६११४	३००००	
१२६८	११.४.२२.१ ७८५२	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कास्की जिल्ला अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको बजार केन्द्रको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६११४	३००००	
१२६९	११.४.२२.१ ८९५७	गण्डकी प्रदेश कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिका पोखरा रंगशालामानयाँ बहुउद्देश्यीय कभर्डहल निर्माणको कार्य (भलिबल, बास्केटबलको फ्रेन्चाईज लिंग खेलाउन मिल्ने)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६११४	३००००	
१२७०	११.४.२२.१ ८९६६	कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिका स्थित पोखरा रंगशालामा फुटबलको फलड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६११४	३००००	
१२७१	११.४.२२.१ ८९७८	गण्डकी प्रदेश पोखरा क्रिकेट रंगशालाको पूर्वाधार निर्माण कार्य(क्रिकेटको होम एण्ड अवे मैदानका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६११४	३००००	
१२७२	११.४.२२.१ ९०७९	कास्की जिल्ला पोखरा मा.न.पा-बडा नं. १६को धार्मी खोला जोगीमणि बैकल्पिक मार्ग हुँदै गलाङ्ग सडक स्तरोन्नती कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	कास्की	३३७०६११४	३००००	
१२७३	११.४.२२.१ ९०६८	तनहुँ जिल्ला व्यास न.पा. बडा नं-१४, बन्दीपुर न.पा. बडा नं-३ र ६को दमौली-केशवटार-सुखौरा-ढाँडखोला-खहरे बुद्धसिंह सडक स्तरोन्नती कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६११४	१५००००	
१२७४	११.४.२२.१ ९०५८	तनहुँ जिल्ला बन्दीपुर न.पा. बडा नं.१, ३, व्यास न.पा. बडा नं.-१२ सेराटार-रामकोट-तामुङ्ग-गहते-बेलघारी हुँदै छिक्कन जोड्ने सडक स्तरोन्नती कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६११४	१०००००	
१२७५	११.४.२२.१ ९०६०	तनहुँ जिल्ला भानु न.पा. बाँके लौडारी मार्ग स्तरोन्नती कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६११४	१०००००	
१२७६	११.४.२२.१ ९०६३	तनहुँ जिल्ला व्यास न.पा. बडा नं.११ बेलटारी-मुलपानी-मान्दे-भगवतीपानी-तनहुँसुर सडक स्तरोन्नती कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६११४	१०००००	
१२७७	११.४.२२.१ ९०९१	तनहुँ जिल्ला अंबुखैरेनी न.पा.को अंबुखैरेनी चक्रपथ सडक स्तरोन्नती कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६११४	१०००००	
१२७८	११.४.२२.१ ९०९२	तनहुँ जिल्ला भानु-९, ७ र ६: थानी मार्ग-त्राइस जंघार देखि थानी थान हुँदै दुहुरे जाने सडक स्तरोन्नती कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६११४	१०००००	
१२७९	११.४.२२.१ ७४२८	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तनहुँ जिल्ला बन्दिपुर गाउँपालिकाको बन्दिपुर बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६११४	३००००	
१२८०	११.४.२२.१ ७७८७	तनहुँ जिल्ला व्यास न.पा. वैरेनी जग्गा एकीकरण आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३३७०६११४	३००००	
१२८१	११.४.२२.१ ७८०६	स्याङ्गजा जिल्ला पुतलीबजार न.पा. मजुवाफौट जग्गा एकीकरण आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कास्की	स्याङ्गजा	३३७०६११४	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१२८२	११.४.२२.१ ८९३८	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बागलुङको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३३७०६११४	१८६०००	
१२८३	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार)।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ/मुस्ताङ/म्याग्दी	३३७०६११४	३००००	
१२८४	११.४.२२.१ ७४३७	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत म्याग्दी जिल्ला धवलागिरी गाउँपालिकाको ताकम बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	म्याग्दी	३३७०६११४	३००००	
१२८५	११.४.२२.१ ७४३५	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मुस्ताङ जिल्ला थासाड गाउँपालिकाको कागबेनी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	मुस्ताङ	३३७०६११४	३००००	
१२८६	११.४.२२.१ ७४३६	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मुस्ताङ जिल्ला लोमन्थाङ गाउँपालिकाको लोमन्थाङ बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	मुस्ताङ	३३७०६११४	३००००	
१२८७	११.४.२२.१ ८९३९	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देहीको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही/नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)/कपिलवस्तु	३३७०६११४	३०००००	
१२८८	११.१.२.२८ ५२	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देहीको बस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही/नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)/कपिलवस्तु	३३७०६११४	१५५०००	
१२८९	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार)।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही/नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)/कपिलवस्तु	३३७०६११४	१०००००	
१२९०	११.४.२२.१ ७४४१	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला कोटहीमाई गाउँपालिकाको कोटहीमाई बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६११४	३००००	
१२९१	११.४.२२.१ ७४४३	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला मायादेवी गाउँपालिकाको मायादेवी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६११४	३००००	
१२९२	११.४.२२.१ ८९१९	रुपन्देही जिल्ला देवदह न.पा मा अत्याधुनिक फोहोर मैला प्रसोधन केन्द्र (incinerator सहित) निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६११४	३००००	
१२९३	११.४.२२.१ ८९१८	लुम्बिनी प्रदेश रुपन्देही जिल्ला बुटवल उप-महानगरपालिकामा नयाँ बहुउद्देश्यीय कम्प्लेक्स निर्माणको कार्य (भलिबल, बास्केटबलको फ्रेन्चाईज ल्या खेलाउन मिल्ने)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६११४	३००००	
१२९४	११.४.२२.१ ८९६७	रुपन्देही जिल्ला बुटवल उप-महानगरपालिका स्थित बुटवल एन्फा कम्प्लेक्समा फुटबलको फलड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६११४	३००००	
१२९५	११.४.२२.१ ९०३५	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला कञ्चन गाउँपालिकाको रुद्रपुर - ठुलो बजार क्षेत्रको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६११४	३००००	
१२९६	११.४.२२.१ ९०४९	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला गैडहवा गाउँपालिकाको विष्णुपुरा क्षेत्रको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	३३७०६११४	३००००	
१२९७	११.४.२२.१ ९१२३	नवलपरासी (वर्दघाट- सुस्ता पश्चिम) जिल्ला महेशपुर-धंगडावा-अमहवा-गोपीगञ्ज-धर्मवस्ती-गिरीडोडा-कञ्-कनकुटी हुँदै दाउन्नेदेवी मन्दिरसम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३३७०६११४	५००००	
१२९८	११.४.२२.१ ९०२४	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला सुस्ता गाउँपालिकाको रुपौलिया बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३३७०६११४	३००००	
१२९९	११.४.२२.१ ७४३८	बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कपिलवस्तु जिल्ला मायादेवी गाउँपालिकाको फकडी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	कपिलवस्तु	३३७०६११४	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१३००	११.४.२२.१ ११२१	पाल्पा जिल्ला रम्भा-१, हँगी: खयरघारी-स्वलेक रिडरोड, खोलाखेत, कापुण्डोडा, सेजु, बोरडुसे, ओमभड्याड हुँदै ताहुँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६११४	८००००	
१३०१	११.४.२२.१ ८९४०	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पाको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा/गुल्मी	३३७०६११४	६४५९९	
१३०२	११.१.२.२८ ५३	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पाको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा/गुल्मी/अर्घाखाँची	३३७०६११४	३९०००	
१३०३	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार)।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा/गुल्मी/अर्घाखाँची	३३७०६११४	३००००	
१३०४	११.४.२२.१ ९०३३	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पाल्पा जिल्ला रिड्डीकोट गाउँपालिकाको खस्यौली क्षेत्रको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६११४	३००००	
१३०५	११.४.२२.१ ७५६८	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गुल्मी जिल्ला मदाने गाउँपालिकाको मदाने बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	गुल्मी	३३७०६११४	३००००	
१३०६	११.४.२२.१ ७५७०	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गुल्मी जिल्ला रुरु गाउँपालिकाको रिडी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	गुल्मी	३३७०६११४	३००००	
१३०७	११.४.२२.१ ७५७७	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पाल्पा जिल्ला माथागढी गाउँपालिकाको माथागढी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाल्पा	पाल्पा	३३७०६११४	३००००	
१३०८	११.४.२२.१ ८९४१	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ/रोल्पा/रुकुम पुर्व/प्युठान	३३७०६११४	२४९०००	
१३०९	११.१.२.२८ ५४	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ/रोल्पा/रुकुम पुर्व/प्युठान	३३७०६११४	३६५००	
१३१०	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार)।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ/रोल्पा/रुकुम पुर्व/प्युठान	३३७०६११४	३००००	
१३११	११.१.२.२७ ४०	लुम्बिनी प्रदेशमा अटिजम नमुना विद्यालय निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन गरी तयार भएको (DER) अनुसार निर्माण कार्य गर्ने।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६११४	३००००	
१३१२	११.४.२२.१ ७५३५	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दाङ जिल्ला बंगलाचुली गाउँपालिकाको बंगलाचुली बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६११४	३००००	
१३१३	११.४.२२.१ ७५४४	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दाङ जिल्ला शान्तिनगर गाउँपालिकाको शान्तिनगर बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६११४	३००००	
१३१४	११.४.२२.१ ९००५	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दाङ जिल्ला राजपुर गाउँपालिकाको गंगवी तथा बेला क्षेत्रको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	दाङ	३३७०६११४	३००००	
१३१५	११.४.२२.१ ७५५०	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रोल्पा जिल्ला थवाङ गाउँपालिकाको थवाङ बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रोल्पा	३३७०६११४	३००००	
१३१६	११.४.२२.१ ७५४७	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुकुम पुर्व जिल्ला पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिकाको तकसेरा बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रुकुम पुर्व	३३७०६११४	३००००	
१३१७	११.४.२२.१ ७५४९	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुकुम पुर्व जिल्ला सिस्ने गाउँपालिकाको रुकुमकोट बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रुकुम पुर्व	३३७०६११४	३००००	
१३१८	११.४.२२.१ ९११७	रुकुम पुर्व जिल्ला शाहिद मार्ग-कर्कि, तक, मईकोट को अन्तिम भूगोल पुपाल सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रुकुम पुर्व	३३७०६११४	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१३१९	११.४.२२.१ ९११८	रुकुम पुर्व जिल्ला देउखुला भालु खाप्चे जामा वगर त्रिवेणी कोल, टक शोरा, ढोरपाटन सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रुकुम पुर्व	३३७०६११४	३००००	
१३२०	११.४.२२.१ ९११९	रुकुम पुर्व जिल्ला नायगार, सुद्री, सिस्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, दाङ	रुकुम पुर्व	३३७०६११४	३००००	
१३२१	११.४.२२.१ ८९४२	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँकेको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके/बर्दिया	३३७०६११४	११७७२३	
१३२२	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरुलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके/बर्दिया	३३७०६११४	३००००	
१३२३	११.१.२.२८ ५५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँकेको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके/बर्दिया	३३७०६११४	३००००	
१३२४	११.४.२२.१ ७५५९	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाँके जिल्ला डुडुवा गाउँपालिकाको हिरमिनिया बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६११४	३००००	
१३२५	११.४.२२.१ ७५६१	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाँके जिल्ला बैजनाथ गाउँपालिकाको चिसापानी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६११४	३००००	
१३२६	११.४.२२.१ ७५६३	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाँके जिल्ला राप्ती सोनारी गाउँपालिकाको कुसुम बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६११४	३००००	
१३२७	११.४.२२.१ ८९६९	बाँके जिल्ला नेपालगञ्ज उप-महानगरपालिका स्थित नेपालगञ्ज रंगशालामा फुटबलको फलड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६११४	३००००	
१३२८	११.४.२२.१ ८९७४	लुम्बिनी प्रदेश बाँके जिल्ला कोहलपुर फुटबल रंगशाला, बाह्रविधामा फुटबलको फलड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६११४	३००००	
१३२९	११.४.२२.१ ८९७९	लुम्बिनी प्रदेश कोहलपुर अन्तर्राष्ट्रिय क्रिकेट रंगशालाको पूर्वाधार निर्माण कार्य(क्रिकेटको होम एण्ड अवे मैदानका लागि)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६११४	३००००	
१३३०	११.४.२२.१ ९०३४	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाँके जिल्ला खजुरा गाउँपालिकाको खजुरा बजार तथा बागमतीनगर क्षेत्रको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६११४	३००००	
१३३१	११.४.२२.१ ९११४	बाँके जिल्ला डुडुवा गापा वडा नं. ५ राप्ती नदी किनार सिधनियाघाट शव दाहन निर्माण (दोश्रो चरण)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६११४	३००००	
१३३२	११.४.२२.१ ९११६	बाँके जिल्ला कोहलपुर नगरपालिका वडा नं. ११ लोकनगर स्थित हाम्रो पूर्णिमा साहित्य प्रतिष्ठानको बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बाँके	३३७०६११४	३००००	
१३३३	११.१.२.२८ ०४	विगतका आ.वहरुमा निर्माण कार्य शुरु भै सम्पन्न नभएका अधुरा भवनहरुको निर्माण कार्य (बर्दिया जिल्ला, मधुवन-७ जिउनास भवन निर्माण, आरसि प्रतिष्ठान कार्यालय भवन निर्माण, बढैयाताल वडा नं ६ मा कबर्ड हाल निर्माण)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बाँके	बर्दिया	३३७०६११४	३००००	
१३३४	११.४.२२.१ ८९४३	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्लाको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला/सुगु/कालिको ट/हुम्ला/डोल्पा	३३७०६११४	१३००००	
१३३५	११.१.२.२८ ५६	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्लाको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला/सुगु/कालिको ट/हुम्ला/डोल्पा	३३७०६११४	३३०००	
१३३६	११.४.२२.१ ७७४३	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जुम्ला जिल्ला सिंजा गाउँपालिकाको सिंजा उपत्यका बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३३७०६११४	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१३३७	११.४.२२.१ ७७४६	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मुगु जिल्ला खत्याड गाउँपालिकाको खत्याड बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	मुगु	३३७०६११४	३००००	
१३३८	११.४.२२.१ ७७४८	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत हुम्ला जिल्ला नाम्खा गाउँपालिकाको हिल्सा बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३३७०६११४	३००००	
१३३९	११.४.२२.१ ७७५०	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत हुम्ला जिल्ला सिमकोट गाउँपालिकाको सिमकोट बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३३७०६११४	३००००	
१३४०	११.४.२२.१ ८९५३	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोटको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट/रुकुम पश्चिम	३३७०६११४	५००००	
१३४१	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरुलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, जाजरकोट	जाजरकोट/रुकुम पश्चिम	३३७०६११४	३००००	
१३४२	११.४.२२.१ ८९४४	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेतको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत/दैलेख/सल्यान	३३७०६११४	२१४१३१	
१३४३	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरुलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत/दैलेख/सल्यान	३३७०६११४	३००००	
१३४४	११.१.२.२७ ४२	कर्णाली प्रदेशमा अटिजम नमुना विधालय निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन गरी तयार भएको (DER) अनुसार निर्माण कार्य गर्ने ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६११४	३००००	
१३४५	११.४.२२.१ ७३४६	शिवालय बौद्ध जग्गा एकीकरण आयोजनामा पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६११४	३००००	
१३४६	११.४.२२.१ ७३५४	बाराकुना जग्गा एकीकरण आयोजनामा पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६११४	३००००	
१३४७	११.४.२२.१ ८९७१	सुर्खेत जिल्ला सुर्खेत रंगशालामाफुटबलको फलड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६११४	३००००	
१३४८	११.४.२२.१ ८९८०	कर्णाली प्रदेश सुर्खेत क्रिकेट रंगशालाको पूर्वाधार निर्माण कार्य(क्रिकेटको होम एण्ड अवे मैदानका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६११४	३००००	
१३४९	११.४.२२.१ ८९८२	कर्णाली प्रदेश कर्णाली प्रदेश रंगशालामा नयाँ बहुउद्देश्यीय कभर्डहल निर्माणको कार्य (भलिबल, बास्केटबलको फ्रिन्चाईज लिंग खेलाउन मिल्ने)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०६११४	३००००	
१३५०	११.४.२२.१ ७५८६	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दैलेख जिल्ला नौमुले गाउँपालिकाको नौमुले बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०६११४	३००००	
१३५१	११.४.२२.१ ८९४५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटीको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी/अछाम/बाजुरा	३३७०६११४	८५५००	
१३५२	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेक्का सम्पन्न भएता पनि निर्माण अधुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरुलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी/अछाम/बाजुरा	३३७०६११४	३००००	
१३५३	११.४.२२.१ ७३६३	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत अछाम जिल्ला रामारोशन गाउँपालिकाको रामारोशन बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३३७०६११४	३००००	
१३५४	११.४.२२.१ ८९४६	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, बैतडीको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बैतडी	बैतडी/दार्चुला/बझाङ	३३७०६११४	४८०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१३५५	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेका सम्पन्न भएता पनि निर्माण अयुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, वैतडी	वैतडी/दाचुला/बझांग	३३७०६११४	३००००	
१३५६	११.४.२२.१ ८९४७	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलालीको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेका सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली/कंचनपुर/ड डेलधुरा	३३७०६११४	१८५०००	
१३५७	११.१.२.२८ ५७	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलालीको वस्ती विकास अन्तर्गतको गत विगतका छुट, क्रमागत, श्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ,सिर्जित दायित्व भुक्तानी तथा ठेका सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली/कंचनपुर/ड डेलधुरा	३३७०६११४	१५८०००	
१३५८	११.१.२.२८ ६२	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग तथा अन्तर्गतका निकायबाट विगतमा ठेका सम्पन्न भएता पनि निर्माण अयुरो रहेका कारण प्रयोगहिन अवस्थामा रहेका भवनहरूलाई प्रयोगमा ल्याउन निर्माण कार्य गर्ने (माग र आवश्यकता अनुसार) ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली/कंचनपुर/ड डेलधुरा	३३७०६११४	३००००	
१३५९	११.१.२.२७ ४१	सुदूरपश्चिम प्रदेशमा अटिजम नमुना विद्यालय निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन गरी तयार भएको (DER) अनुसार निर्माण कार्य गर्ने।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६११४	३००००	
१३६०	११.४.२२.१ ७३६५	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला कैलाली गाउँपालिकाको कैलाली बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६११४	३००००	
१३६१	११.४.२२.१ ७३६६	वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला जानकी गाउँपालिकाको जानकी बजारको पूर्वाधार सुधार कार्य ।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६११४	३००००	
१३६२	११.४.२२.१ ८९७२	कैलाली जिल्ला धनगढी स्थित धनगढी रंगशालामा फुटबलको फलड लाईट जडान सहितको मैदान स्तरोन्नती (होम एण्ड अवे फुटबलका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६११४	३००००	
१३६३	११.४.२२.१ ८९८१	सुदूरपश्चिम प्रदेश फाग्ला अन्तराष्ट्रिय क्रिकेट रंगशालाको पूर्वाधार निर्माण कार्य (क्रिकेटको होम एण्ड अवे मैदानका लागि)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६११४	३००००	
१३६४	११.४.२२.१ ८९५९	सुदूरपश्चिम प्रदेश कैलाली जिल्ला धनगढी उप-महानगरपालिका फाग्ला खेल ग्राममा नयाँ बहुउद्देश्यीय कभर्डहल निर्माणको कार्य (भलिबल, बास्केटबलको फ्रेन्चाईज लिग खेलाउन मिल्ने)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रुपन्देही	कैलाली	३३७०६११४	३००००	
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६११७ विशेष भवन निर्माण आयोजना							
१३६५	११.१.२.११ ६२	राष्ट्रिय किताबखाना र मानव अधिकार आयोगको भवन निर्माण कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३३७०६११७	५०००००	
१३६६	११.३.२.२.१ ४८	संघीय संसद भवनको Interior, Conferencing तथा Security System जडान गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	४३७०२०	
१३६७	११.१.२.४३ ३	काठमाण्डौं सिंहदरवारमा संघिय संसद भवन निर्माण कार्य।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	३७००००	
१३६८	११.१.२.२३ ३५	संघीय संसद भवन परिसरमा स्ट्रिट पोल लगायत थप निर्माण कार्य	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	२०००००	
१३६९	११.१.२.८६ ६	श्री महल भवनको पुर्ननिर्माण गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३३७०६११७	२०००००	
१३७०	११.१.२.२८ ०५	सिंहदरवारस्थित संघीय संसद भवनमा सौर्य ऊर्जा जडान गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	६५०००	
१३७१	११.१.२.१० ९०	सिंहदरवारको ग्यालरी ब्रेक भवनको रेट्रोफिटिङ गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	५००००	
१३७२	११.१.२.१८ ९२	नरसिंह दल गणको लागी कोत घर निर्माण	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	४००००	
१३७३	११.१.२.२८ ०६	सर्वोच्च अदालत भवनमा सौर्य ऊर्जा जडान गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	३५०००	
१३७४	११.१.२.२३ ६९	भैसीपाटी स्थित मन्त्री निवास क्षेत्र भित्र CCTV लगायत थप निर्माण कार्य गर्ने	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३३७०६११७	२००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१३७५	११.१.२.१८ ९५	भूकूटीमण्डपमा पूर्वाधार निर्माणको लागि तयार गरिएको गुरुयोजना अनुसारको भवनहरु निर्माण/स्तरउन्नति गर्ने कार्य	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	१००००	
१३७६	११.४.१२.२	निर्माणाधीन संघीय संसद भवनमा विद्युत लाइन जडान गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	१००००	
१३७७	११.१.२.३७ ९	भैँसेपाटी स्थित मन्त्री निवासको दोश्रो चरणको निर्माण कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३३७०६११७	५०००	
१३७८	११.५.४०.६ ८८	संघीय संसद भवन निर्माण कार्यको सुपर भिजन गर्ने कार्यको लागि परामर्श सेवा खरिद ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	१४५६	
१३७९	११.६.१६.१ ५६८	संघीय संसद भवन र सर्वोच्च अदालत भवनमा सौर्य ऊर्जा जडान कार्यको energy audit गरी DPR तयार गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११७	१४००	
१३८०	११.५.४०.२ ३०१	श्री महल भवनको पुनर्निर्माण कार्यको सुपरभिजन गर्ने कार्यको लागि परामर्श सेवा खरिद तथा राष्ट्रिय किताबखाना र मानव अधिकार आयोगको भवन निर्माण कार्यको सुपरभिजन गर्ने कार्यको लागि परामर्श सेवा खरिद	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३३७०६११७	१००८	
बजेट उपरीषद नं. ३३७०६११८ शहरी कोरिडोर आयोजना							
१३८१	११.४.२२.१ ७३०६	मध्य पश्चिम शहरी कोरिडोर (नेपालगन्ज -कोहलपुर -सुर्खेत) अन्तर्गत एकीकृत टोस फोहोरमैला तथा दिसा जन्य लेदो व्यवस्थापन केन्द्र निर्माण कार्य , वीरेन्द्रनगर -१ सुर्खेत ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	सुर्खेत	३३७०६११८	१०००००	
१३८२	११.४.२२.१ ७३०८	मध्य पश्चिम शहरी कोरिडोर (नेपालगन्ज -कोहलपुर -सुर्खेत) अन्तर्गत उप-क्षेत्रीय शहरी पार्क स्थापना कार्य, कोहलपुर-१० , बाँके ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	बाँके	३३७०६११८	५००००	
१३८३	११.४.२२.१ ७३०९	मध्य पश्चिम शहरी कोरिडोर (नेपालगन्ज -कोहलपुर -सुर्खेत) अन्तर्गत इको-रिसोर्ट र सामुदायिक बसाइ विकास सहित इको टुरिजम प्रवर्द्धनको लागि बढैया तालको पुनर्स्थापना र विकास, बढैयाताल गाउँपालिका, बर्दिया ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	बर्दिया	३३७०६११८	५००००	
१३८४	११.४.२२.१ ७३१०	जनकपुर-बर्दिया शहरी कोरिडोर अन्तर्गत सखुवाबजार होलसेल बजार स्तरोन्नति तथा पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य , महेन्द्रनगर-६, धनुषा ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	धनुषा	३३७०६११८	५००००	
१३८५	११.४.२२.१ ७३११	जनकपुर-बर्दिया शहरी कोरिडोर अन्तर्गत मिथिला मध्य परिक्रमा सम्पदा तथा सार्वजनिक क्षेत्र संवर्द्धन योजना अन्तर्गत पूर्वाधार निर्माण कार्य	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	धनुषा	३३७०६११८	५००००	
१३८६	११.५.४०.२ ४४६	राष्ट्रिय शहरी नीति कार्यान्वयनका लागि मध्य पश्चिम शहरी कोरिडोरको एकीकृत विकास रणनितिले निर्दिष्ट गरे बमोजिम सम्भाव्यता अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेका उच्च स्तरीय शहरी पूर्वाधार (Higher Order Urban Infrastructure) को लागि जग्गा व्यवस्थापन, DPR तयारी तथा संचालन व्यवस्थापन Modality को अध्ययन गर्ने कार्य ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११८	२८००	
१३८७	११.५.४०.२ ४४७	राष्ट्रिय शहरी नीति कार्यान्वयनका लागि विरगंज-जितपुर-सिमरा शहरी कोरिडोरको एकीकृत विकास रणनितिले निर्दिष्ट गरे बमोजिम सम्भाव्यता अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेका उच्च स्तरीय शहरी पूर्वाधार (Higher Order Urban Infrastructure) को लागि जग्गा व्यवस्थापन, DPR तयारी तथा संचालन व्यवस्थापन Modality को अध्ययन गर्ने कार्य ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११८	२८००	
१३८८	११.५.४०.२ ४४०	राष्ट्रिय शहरी नीति कार्यान्वयनका लागि केन्द्रिय शहरी कोरिडोर (जनकपुर बर्दिया) को एकीकृत विकास रणनितिले निर्दिष्ट गरे बमोजिम सम्भाव्यता अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेका उच्च स्तरीय शहरी पूर्वाधार (Higher Order Urban Infrastructure) को लागि जग्गा व्यवस्थापन, DPR तयारी तथा संचालन व्यवस्थापन Modality को अध्ययन गर्ने कार्य ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११८	२८००	
१३८९	११.५.४०.२ ४४१	राष्ट्रिय शहरी नीति कार्यान्वयनका लागि शहरी कोरिडोरको एकीकृत विकास रणनितिले निर्दिष्ट गरे बमोजिम सम्भाव्यता अध्ययनमा प्राथमिकतामा परी DPR तयारी भईरहेका कार्यक्रमहरुको आवश्यकता अनुसार बातावरणीय अध्ययन गर्ने कार्य ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११८	२७७१	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	विल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१३९०	११.५.४०.२ १३८	सुदूरपश्चिम शहरी कोरिडोर (धनगढी गोदावरी भीमदत्त) को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्र अन्तर्गतको भौतिक पूर्वाधार आयोजनाको DPR तयार गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११८	१४००	
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६११९ शहरी उत्थानशिलता तथा जीवनयापन सुधार आयोजना							
१३९१	११.५.४०.२ ४८४	Decarbonisation and risk sensitive urban municipalities and multi-hazard disaster risk assessment and implementation support परामर्श सेवा ।	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११९	५००००	
१३९२	११.५.४०.२ ४८५	Procurement Plan बमोजिम Seismic microzonation mapping of Pokhara परामर्श सेवा ।	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११९	५००००	
१३९३	११.५.४०.२ १४७	Institutional Strengthening and Community Participation Consultant नियुक्ती गर्ने परामर्श सेवा ।	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११९	५००००	
१३९४	११.५.४०.२ १५०	National eBPS and other digitalization services परामर्श सेवा ।	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११९	५००००	
१३९५	११.६.१६.९ १६	Western Urban Corridor मा Construction Supervision Consultant नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११९	४९९९२	
१३९६	११.५.४०.१ ६२४	Project Management Consultant नियुक्त गर्ने कार्य ।	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११९	४५०००	
१३९७	११.३.७.३३ ६	Municipal service digitalization ICT Equipments (BPS, Public Asset Management, Control room) को लागि मेसिनरी औजार खरिद	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७०६११९	३००५०	
१३९८	११.४.२२.१ ८२७५	आयोजना कार्यान्वयन इकाईको कार्यक्षेत्र भित्र विभिन्न शहरी पूर्वाधारहरू (PAM तथा Procurement Plan मा उल्लेख भए अनुसारका विभिन्न प्याकेजहरू) को निर्माण कार्य ।	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	रुपन्देही	३३७०६११९	५५००००	सशर्त अनुदान
१३९९	११.४.२२.१ ८२७५	आयोजना कार्यान्वयन इकाईको कार्यक्षेत्र भित्र विभिन्न शहरी पूर्वाधारहरू (PAM तथा Procurement Plan मा उल्लेख भए अनुसारका विभिन्न प्याकेजहरू) को निर्माण कार्य ।	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रुपन्देही	३३७०६११९	५०००००	सशर्त अनुदान
१४००	११.४.२२.१ ८२७५	आयोजना कार्यान्वयन इकाईको कार्यक्षेत्र भित्र विभिन्न शहरी पूर्वाधारहरू (PAM तथा Procurement Plan मा उल्लेख भए अनुसारका विभिन्न प्याकेजहरू) को निर्माण कार्य ।	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३३७०६११९	४४००००	सशर्त अनुदान
१४०१	११.४.२२.१ ८२७५	आयोजना कार्यान्वयन इकाईको कार्यक्षेत्र भित्र विभिन्न शहरी पूर्वाधारहरू (PAM तथा Procurement Plan मा उल्लेख भए अनुसारका विभिन्न प्याकेजहरू) को निर्माण कार्य ।	देवदह नगरपालिका	रुपन्देही	३३७०६११९	४४००००	सशर्त अनुदान
१४०२	११.४.२२.१ ८२७५	आयोजना कार्यान्वयन इकाईको कार्यक्षेत्र भित्र विभिन्न शहरी पूर्वाधारहरू (PAM तथा Procurement Plan मा उल्लेख भए अनुसारका विभिन्न प्याकेजहरू) को निर्माण कार्य ।	सैनामैना नगरपालिका	रुपन्देही	३३७०६११९	४३००००	सशर्त अनुदान
बजेट उपशीर्षक नं. ३३७०६१२० भानु साहित्य उद्यान (मूर्ति बाटिका-भानुभक्त भवन निर्माण) विकास आयोजना							
१४०३	११.४.२२.१ ६५८३	तनहुँ जिल्ला भानु -४ मा स्वीकृत गुरुयोजना अनुसार चुँदी बेसी मोहरिया (बाहुन गाँउ) देखि शिखर कटेरी हुँदै भानु साहित्य उद्यान जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६१२०	१०५०००	
१४०४	११.४.२२.१ ६५६७	तनहुँ जिल्ला भानु न.पा ४, आदिकवि भानुभक्त आचार्यको जन्मस्थलमा भानु साहित्य उद्यानको पूर्वाधार निर्माण कार्य (दोश्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६१२०	१०००००	
१४०५	११.४.२२.१ ५३७०	तनहुँ जिल्ला भानु न.पा ४, आदिकवि भानुभक्त आचार्यको जन्मस्थलमा भानु साहित्य उद्यानको पूर्वाधार निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६१२०	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
१४०६	११.४.२२.१ ७३४५	भानु पार्कमा गुरुयोजना अनुसारको भानु लगायतका मुर्तिहरू खरिद गर्ने (नेपाल ललितकला प्रज्ञा प्रतिष्ठान मार्फत गर्ने गरी)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६१२०	१००००	
१४०७	११.६.१६.१ ५६९	भानु साहित्य उद्यानको स्वीकृत Master plan अनुसारका संरचनाहरूको DED तयार गर्न/Soil Test परामर्श सेवा (आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६१२०	१६८०	
१४०८	११.६.१६.१ ५१७	भानु पार्कमा गुरुयोजना अनुसारको ससधाम निर्माण स्थलको भौगर्भिक अध्ययन तथा सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३३७०६१२०	११२०	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०६१२२ बृहत्तर लुम्बिनी क्षेत्र विकास कार्यक्रम							
१४०९	११.४.२२.१ ६८४६	PIU-II अन्तर्गत रामग्राम नगरपालिकामा सहरी पूर्वाधार निर्माण गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७०६१२२	१५००००	
१४१०	११.४.२२.१ ६८४९	PIU-II अन्तर्गत कपिलवस्तु नगरपालिकामा सहरी पूर्वाधार निर्माण गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७०६१२२	१५००००	
१४११	११.४.२२.१ ६८५०	PIU-II अन्तर्गत लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिकामा सहरी पूर्वाधार निर्माण गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७०६१२२	१५००००	
१४१२	११.४.२२.१ ६८५१	PIU-II अन्तर्गत देवदह नगरपालिकामा सहरी पूर्वाधार निर्माण गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७०६१२२	१५००००	
१४१३	११.६.१६.१ ५४८	GLAD Project अन्तर्गत PIU-II को लागि DSC Firm खरीद गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७०६१२२	३००००	
१४१४	११.६.१६.१ ५६०	PCO को लागि PIST अन्तर्गत विभिन्न परामर्शदाताहरू आवश्यकता बमोजिम नियुक्ति गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७०६१२२	३००००	
१४१५	११.४.२२.१ ७३१८	बृहत्तर लुम्बिनी क्षेत्र भित्रका सम्पदा स्थल पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार	ग्रेटर लुम्बिनी एरिया डेभलपमेण्ट प्रोजेक्ट-पिआइयू १	रुपन्देही	३३७०६१२२	५००००	
१४१६	११.६.१६.१ ५५५	Consulting firm engaged as DSC for PIU design and supervise Lumbini Museum and heritage site upgrades at Tilaurakot, Devdaha, and Ramgram.	ग्रेटर लुम्बिनी एरिया डेभलपमेण्ट प्रोजेक्ट-पिआइयू १	रुपन्देही	३३७०६१२२	७०००	
१४१७	११.६.१६.१ ५५६	Design and Supervision for the DPR prep of the winning design concept and construction supervision of Maya Devi Conservation Site, Sacred Garden and other key areas within Lumbini Master Plan	ग्रेटर लुम्बिनी एरिया डेभलपमेण्ट प्रोजेक्ट-पिआइयू १	रुपन्देही	३३७०६१२२	७०००	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०६१२३ शहरी सडक मर्मत तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम							
१४१८	११.४.२२.१ ७९२१	ताप्लेजुङ जिल्ला स्थित आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका, पाथीभरा याडब्रक गाउँपालिका, फक्काडलुङ गाउँपालिका, मिक्वाखोला गाउँपालिका, सिरिजंघा गाउँपालिका, मेरिडदेन गाउँपालिका, सिद्धिडा गाउँपालिका, मैवा खोला गाउँपालिकामा शहरी सडक स्तरोन्नती, मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुङ	३३७०६१२३	८००००	
१४१९	११.४.२२.१ ७९२६	ताप्लेजुङ जिल्ला स्थित फुहिलङ नगरपालिकामा शहरी सडक स्तरोन्नती, मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुङ	३३७०६१२३	१५०००	
१४२०	११.४.२२.१ ७९३९	शहरी सडक मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत ताप्लेजुङ जिल्ला स्थित न.पा.हरु र गा.पा.हरुमा नियमित मर्मत (Routine Maintenance) तथा आवधिक मर्मत (Periodic Maintenance) कार्य। (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	ताप्लेजुङ	३३७०६१२३	१०००	
१४२१	११.४.२२.१ ७९३१	शहरी सडक मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत पाँचथर जिल्ला स्थित न.पा.हरु र गा.पा.हरुमा नियमित मर्मत (Routine Maintenance) तथा आवधिक मर्मत (Periodic Maintenance) कार्य। (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	पाँचथर	३३७०६१२३	१०००	
१४२२	११.४.२२.१ ८७३७	पाँचथर जिल्ला स्थित तुम्बेवा गाउँपालिका, कुम्माथक गाउँपालिका, मिक्लाजुङ गाउँपालिकामा शहरी सडक स्तरोन्नती, मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	पाँचथर	३३७०६१२३	३५०००	
१४२३	११.४.२२.१ ८७२३	पाँचथर जिल्ला स्थित फालेलुङ गाउँपालिकामा शहरी सडक स्तरोन्नती, मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, पाँचथर	पाँचथर	३३७०६१२३	१५०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२१००	११.४.२२.१ ७५०८	कैलाली जिल्ला स्थित लम्की चुहा नगरपालिकामा शहरी सडक स्तरोन्नती, मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१२३	१५०००	
२१०१	११.४.२२.१ ७७७१	शहरी सडक मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला स्थित न.पा.हरु र गा.पा.हरुमा नियमित मर्मत (Routine Maintenance) तथा आवधिक मर्मत (Periodic Maintenance) कार्य। (माग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	कैलाली	३३७०६१२३	२५००	
२१०२	११.४.२२.१ ८७९४	शहरी सडक मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत डडेल्धुरा जिल्ला स्थित न.पा.हरु र गा.पा.हरुमा नियमित मर्मत (Routine Maintenance) तथा आवधिक मर्मत (Periodic Maintenance) कार्य। (माग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	डडेल्धुरा	३३७०६१२३	१०००	
२१०३	११.४.२२.१ ७७०६	डडेल्धुरा जिल्ला स्थित अजयमेरु गाउँपालिकामा शहरी सडक स्तरोन्नती, मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	डडेल्धुरा	३३७०६१२३	१५०००	
२१०४	११.४.२२.१ ७७१२	डडेल्धुरा जिल्ला स्थित आलिताल गाउँपालिकामा शहरी सडक स्तरोन्नती, मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	डडेल्धुरा	३३७०६१२३	१५०००	
२१०५	११.४.२२.१ ७७०८	डडेल्धुरा जिल्ला स्थित गन्यापथुरा गाउँपालिका, अमरगढी नगरपालिकामा शहरी सडक स्तरोन्नती, मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	डडेल्धुरा	३३७०६१२३	२५०००	
२१०६	११.४.२२.१ ७७१५	डडेल्धुरा जिल्ला स्थित नवदुर्गा गाउँपालिकामा शहरी सडक स्तरोन्नती, मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	डडेल्धुरा	३३७०६१२३	१५०००	
२१०७	११.४.२२.१ ७७१०	डडेल्धुरा जिल्ला स्थित भागेधर गाउँपालिका, परशुराम नगरपालिकामा शहरी सडक स्तरोन्नती, मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम।	संघीय शहरी विकास तथा भवन निर्माण कार्यालय, कैलाली	डडेल्धुरा	३३७०६१२३	२५०००	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७०११ स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग							
२१०८	११.४.१.५० ०	भेडेटार -महाभारत-आहाले- बराहक्षेत्र सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७०११	४४००	
२१०९	११.४.२२.७ ६०२	पर्सा जिल्ला सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका केन्द्रको भौतिक पूर्वाधार विकास सम्बन्धी एकीकृत गुरुयोजना अनुसारको पूर्वाधार निर्माण (सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका वडा नं. २ ओराहा पचगाबाँ वजार देखि रंगपुर टाँडी वजार तथा वडा नं. १ खजुरिया देखि सिद्धपुर बेल्टोक हुदै जयमंगलपुर पेट्रोल पम्प दोहरी सम्मको सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति मध्ये ओराहा पचगाबाँ वजार देखि रंगपुर टाँडी वजार सडक खण्ड निर्माण)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	पर्सा	३३७०७०११	१५०५०	
२११०	११.४.२२.४४ ७८	११.४.२२.७४३२ मरिण गा.पा वडा ४, साहान देखी वडा ५ खाजनी खोलासम्म - ११.१६० कि.मि (एकिकृत गुरुयोजनाको पहिलो प्राथमिकतामा परेको योजना)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३३७०७०११	७००१	
२१११	११.१.२.६९ ५	समावेशी भवन निर्माण, जावलाखेल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७०११	५००००	
२११२	११.१.२.२१ ८४	ओर्गेन साँगा छोलिग गुम्बा, लिखुपिके १, सोलुखुम्बु	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	सोलुखुम्बु	३३७०७०११	१००००	
२११३	११.४.२२.१ १२३५	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग परिसरको पूर्वाधार सुधार	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७०११	१००००	
२११४	११.४.२३.३ ६४	सडकहरुको Inventory तयार लगाएतका कार्य गर्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७०११	५५८७	
२११५	११.४.१.४५ ७४	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरुको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरु	३३७०७०११	६०५९	
२११६	११.१.२.१० ९५	नमो बुद्ध बौद्ध ध्यान तथा शिक्षा केन्द्र, चुमनुब्रि-२, गोरखा above २००० sq. ft., below १०० years and ५, DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	गोरखा	३३७०७०११	५०००	
२११७	११.४.७.१५ ४८	रोप्ले खोला सडकपुलको पहिरो नियन्त्रण कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लम्जुङ्ग	३३७०७०११	४००००	
२११८	११.४.१.५० ८	घारखोला-किवांग-सिख्रोडेपानी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३३७०७०११	१३०२६	
२११९	११.४.१.५० ७	पाटीचौर - मैदान लप्सीबोट सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३३७०७०११	६४४१	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२१२०	११.४.१.५०४	अप ग्रिडिङ डुब्रे -चकाडी- कुसुम खोला - बुढा कोशी र सेतोला = त्रिवेणी सडक पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७०११	७००००	
२१२१	११.४.१.४५९३	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७०११	७०७३	
२१२२	११.४.२२.१७२२७	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७०११	३७५०	
२१२३	११.४.२२.१७२७२	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली / क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७०११	५०००	
बजेट उपरीषिक नं.३३७०७१०२ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना							
२१२४	११.४.१.५१४	प्याकेज नं. २- पाचथर जिल्लाका फिदिम- नौगीन- सिदिन- प्राडबुङ- फालोटे सडक (फिदिम- लुदिनटार खण्ड)२४.४६ कि.मि. र फिदिम- नौगीन- सिदिन- प्राडबुङ- फालोटे सडक १४.८५ कि.मि. (फिदिम- लुदिनटार खण्ड) सडकहरू कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	पाँचथर	३३७०७१०२	५०००	
२१२५	११.५.२७.५६६	विपद / पुनर्लाभ तर्फ सिवाखोला सडकपुलको DPR र IEE तयारी परामर्श सेवाबाट (साम्दिन-नवमिडाडा सडक अन्तर्गत)	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	पाँचथर	३३७०७१०२	११२०	
२१२६	११.४.१.५१६	प्याकेज नं. ५ - इलाम जिल्लाका मंगलबारे- एकतप्पा शिकारी भइयाङ्ग- फाकफोक- ठिङ्गेपुर- जुङ्गेटार- फुरतप्पा- रवि सडक (शुरु विन्दु खण्ड) ९.५१ कि.मि. र नेपालटार- शान्तिडाँडा- गांघेभइयाङ्ग- मंगलबारे- धुसेनी- गजुरसुखी- इभाड- चतुरेमोड आदिपुर- लारुम्बा- घर्ती दोभान- चपेटी- वेल्डागी दमक सडकको (इभाड- चतुरेमोड खण्ड) सडकको १३.२७९ कि.मि सडकहरू कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	इलाम, झापा	३३७०७१०२	१००००	
२१२७	११.४.१.५१३	प्याकेज नं. १- झापा जिल्लाका- पाडाजुंगी-स्वखनपुर-मोहावारी-स्मलधवन्द्रा-झर्का-स्मलुवथान-चम्रामारी- खजुरगाछी सडक १०.००३ कि.मि., चारपाने-चैतुवारी-भतिगाडा-स्मधुकुटी-स्मडाभारा-सजगढ सडक १५.४८४ कि.मि., अमलडागी- समयगढ- बाँसवारी- सोलमारी सडक ११.५०९ कि.मि. र खर्साङ्गवारी- जलथल- मंगलबारे- वाउण्डोका- अधिकारी चोक सडक ६.५१९ कि.मि. सडकहरू कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	झापा	३३७०७१०२	१०००	
२१२८	११.४.१.५२३	प्याकेज नं. १२ RCIP सडकको अग्र भाग कालोपत्रे गर्ने कार्य (मोरंग जिल्लाको बवियाविला-गोहीगाडा-लाटामोरंग सडक- ९.३५ कि.मि. झापा जिल्लाको पाडाजुंगी-स्वखनपुर-मोहावारी-स्मलधवन्द्रा-झर्का-स्मलुवथान-चम्रामारी- खजुरगाछी सडक ३.७५ कि.मि.)	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	मोरङ्ग, झापा	३३७०७१०२	१०००	
२१२९	११.४.१.५१९	मोरंग जिल्लाको पुष्पलाल चोक- गच्छिया सडक	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	मोरङ्ग	३३७०७१०२	७५००	
२१३०	११.४.१.५१५	प्याकेज नं. ३- सुनसरी जिल्लाका इनरुवा- सत्तेरमझोडा- छिटाहा- पूर्वकुशाहा- विराटनगर सडक १२.७८७ कि.मि. भुम्का- सिंगिया- रामधुनी- प्रकाशपुर- मधुवन- शुक्रबारे- पश्चिम कुशाहा लौकही भन्सार सडक १७.३५ कि.मि र धनकुटा जिल्लाको मुडेशनिबरे- डौडागाड- चानुवा सडक १०.३४२ कि.मि. सडकहरू कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	सुनसरी	३३७०७१०२	१०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२१३१	११.४.१.५४१	प्याकेज नं. ७- दोलखा जिल्लाको नयाँपुल-पवटी-डाडाखर्क सडक १२.०८३ कि.मि., सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको बाह्रविसे-मानेधरा-घुम्थाङ-लिस्ती-भैरवकुण्ड सडक १२.३७७ कि.मि., काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लाको दोलालघाट-फलाटे-कोलाती-ढाडखर्क-पोखरीचौरी-गुरासे सडक कालोपत्रे स्तरमा सडक १८.६२९ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य ।	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,ललितपुर	दोलखा, सिन्धुपाल्चोक, काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०२	१०००	
२१३२	११.४.१.५४२	प्याकेज नं. ८ - सिन्धुली जिल्लाका तल्लो-रानीवास-टाडी-घनसरी सडक १२.७७६ कि.मि र दुधौली-लखिमा-ठाकुर दमार-अरुणठाकुर सडक १३.०११ कि.मि भक्तपुर जिल्लाको बाँसवारी-बागेश्वरी पुरानो हेल्थपोस्टघाट गा.वि.स. भवन जाने सडक ४.४६१ कि.मि काठमाडौं जिल्लाको वाडभन्थाङ-सानो मसिनो-फूलो मसिनो-सातधुम्ती सडक ६.४०३ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,ललितपुर	सिन्धुली, भक्तपुर, काठमाण्डौं	३३७०७१०२	१०००	
२१३३	११.४.१.५४३	प्याकेज नं. ९ - चितवन जिल्लाको फिस्लिङ-तोलाङ-बाँसपुर-ओर्लाङ-मायाटार-तसें-उपरदाङगढी-शक्तिखोर बजार सडक ३८.४८७ कि.मि. को कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,ललितपुर	चितवन	३३७०७१०२	१०००	
२१३४	११.४.१.५४४	पर्वत जिल्लाको हुवास लुन्खु सडक	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत	पर्वत	३३७०७१०२	३७५००	
२१३५	११.४.१.५४५	प्याकेज नं. १०- पर्वत जिल्लाका लुंबु-मुडिकुवा सडक १३.००३ कि.मि र अर्मादी वनौ सडक कालोपत्रे स्तरमा सडक १२.८०१ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत	पर्वत	३३७०७१०२	२५००	
२१३६	११.२.४.२५	सडक स्तरोन्नतिको क्रममा निजी घर टहरामा क्षति पुगेकोले क्षतिपूर्ति प्रदान गर्ने	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत	पर्वत	३३७०७१०२	२५००	
२१३७	११.४.१.५४६	प्याकेज नं. ४- रोल्पा जिल्लाका मिश्रिङ-धुलेओडार-नम्जा सिर्प पाङ सडक ५.९९६ कि.मि., मिश्रिङ-रुइनीवाङ-वाडाचौर-गुम्चाल-हार्जङ-स्युरी-गाम सडक २३.८५८ कि.मि सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,रोल्पा	रोल्पा	३३७०७१०२	१५५००	
२१३८	११.४.१.५४७	प्याकेज नं. १४ -RCIP सडकको अग्र भाग कालोपत्रे गर्ने कार्य (रुकुम जिल्लाको धाउने-वालुवा-देउखोला सडक खण्ड-१०.२६ कि.मि.)	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम	रुकुम (पश्चिम)	३३७०७१०२	१०००	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७१०३ झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम							
२१३९	११.४.८.१६४०	गत विगतका छुट, सालवसाली, क्रमागत तथा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रमहरुको सिर्जित दायित्व भुक्तानी एवं ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरु	३३७०७१०३	३६५००	
२१४०	११.४.८.१६६५	काब्रेली खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण,सिरीजङ्गा गाउँपालिका,५,ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ्ग	३३७०७१०३	३००००	
२१४१	११.४.८.१६७९	बडा नं. ४ तेम्बा देखि बडा नं. ५ बाल्देन जोड्ने झो.पु., मिक्वाखोला गा.पा., ताप्लेजुङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ्ग	३३७०७१०३	३००००	
२१४२	११.४.८.१६६७	केर्खा खोलामा झोलुङ्गे पुल कमल निर्माण, ३, झापा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०३	३००००	
२१४३	११.४.८.१६३६	रतुवा खोला झो.पु., कमल गा.पा. ६, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०३	३००००	
२१४४	११.४.८.१६७८	पिपिचा ब्रेक्ला दोभान झो. पु. खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ्ग	३३७०७१०३	३००००	
२१४५	११.४.८.१६६९	झोलुंगे पुल निर्माण, चौदण्डीगढी नपा-९, अजयगरा पुर्वटोल ज्यामिरे जोड्ने, उदयपुर।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०३	५१४३९	
२१४६	११.४.८.१६४१	गत विगतका छुट, सालवसाली, क्रमागत तथा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रमहरुको सिर्जित दायित्व भुक्तानी एवं ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरु	३३७०७१०३	३०२७०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२१४७	११.४.८.१५ ३९	महुली नदी झो.पु.; कन्वनरूप ११ र तिरहुत ५, ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी	३३७०७१०३	३००००	
२१४८	११.४.८.१६ ४२	गत विगतका छुट, सालवसाली, क्रमागत तथा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रमहरूको सिर्जित दायित्व भुक्तानी एवं ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१०३	३००००	
२१४९	११.४.८.१३ ८५	भट्टेडाडाँ- इकुडोल झोलुगे पुल,वागमती गाउँपालिका,८,ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	ललितपुर	३३७०७१०३	५७५००	
२१५०	११.४.८.१५ ४७	राम्चे डाँडा सालधारी झो.पु., सिन्धुपाल्चोक ; पाल्चोक गैरावेशी ग्याल्युम झो.पु., हेलम्बु ३, ४, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०३	४००००	
२१५१	११.४.८.१६ ५६	आ.व. २०८२।८३ मा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रमहरू: ११.४.८.१३८० श्री शारदा मा.वि. र वडा नं. ८ अस्पताल नजिक झोलुङ्गे पुल निर्माण,बाह्रबिसे नगरपालिका,४, सिन्धुपाल्चोक; ११.४.८.१४६१ वैकुण्ठेश्वर महादेव मन्दिर जाने टुनामुना खोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण, मादी नपा-८, चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	सिन्धुपाल्चोक, चितवन	३३७०७१०३	३००००	
२१५२	११.४.८.१३ ९१	माथिल्लो डोडगाड झोलुङ्गे पुल,गौरीशङ्कर गाउँपालिका,९,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	दोलखा	३३७०७१०३	३००००	
२१५३	११.४.८.१५ ८४	चिउरीचोटे जामुने झो.पु. आँखु खोला, खानियावास २ र गंगाजमुना १, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	धादिङ	३३७०७१०३	३००००	
२१५४	११.४.८.१६ ४७	गत विगतका छुट, सालवसाली, क्रमागत तथा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रमहरूको सिर्जित दायित्व भुक्तानी एवं ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१०३	३५३५०	
२१५५	११.४.८.१६ ०५	कल्सीदी बन्तरी देखि चकाली डिल लाम्पाटा जोड्ने झो.पु., कुशमा २, पर्वत; खुंखानी थास्पुरी झोलुङ्गे पुल तमानखोला ५, बाग्लुङ; बोहोरा फाँट देखि खास गाउँ जोड्ने छहरे खोलामा झो.पु., गल्कोट, बाग्लुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत, बाग्लुङ	३३७०७१०३	४००००	
२१५६	११.४.८.१६ ३७	योङ्गखोला झोलुङ्गे पुल, चुमनुव्री-३,गोरखा; लाङ्गिद-भाले-महाभिर खोला दोभान झो.पु.; लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा, लमजुङ	३३७०७१०३	४००००	
२१५७	११.४.८.१३ ९५	जामुने साठी कालिगण्डकी झो पुल,गल्याङ नगरपालिका,३,स्याङजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङजा	३३७०७१०३	३००००	
२१५८	११.४.८.१४ ५२	नाउरीकोट-गिरेसाङ्बो झोलुङ्गु पुल निर्माण,थासाङ गा.पा.,मुस्ताङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३३७०७१०३	३००००	
२१५९	११.४.८.१६ ४८	गत विगतका छुट, सालवसाली, क्रमागत तथा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रमहरूको सिर्जित दायित्व भुक्तानी एवं ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१०३	३००००	
२१६०	११.४.८.६० ७	लामो तरि झो पु मर्मत सम्भार	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१०३	२३००	
२१६१	११.४.८.१५ ६०	रामझुला कालीगण्डकी झो.पु., रामपुर ५, पाल्पा, चापाकोट ७, स्यांगजा; दानसिङ किम्ले झो.पु., बडीगाढ खोला, मुसीकोट ४,५, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा, गुल्मी	३३७०७१०३	४००००	
२१६२	११.४.८.१५ ८६	हेरेखा टारी झो.पु., चन्द्रकोट ६, गुल्मी; नुनथला झो.पु., मदाने ०५, नुनथला मुलाखरे, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७१०३	३००००	
२१६३	११.४.८.१४ १३	चुनाहा र चपरगौडी जोड्ने झोलुङ्गे पुल निर्माण,राप्ती सोनारी गाउँपालिका,१,बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३३७०७१०३	३००००	
२१६४	११.४.८.१६ ५०	गत विगतका छुट, सालवसाली, क्रमागत तथा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रमहरूको सिर्जित दायित्व भुक्तानी एवं ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१०३	४८७३०	
२१६५	११.४.८.१६ ५२	११.४.८.१४१५ कमलकटेज देखी भम्का जोड्ने बेरीनदीमा झोलुङ्गे पुल,गुर्भाकोट नगरपालिका,११,सुर्खेत; ११.४.८.१४१७ सुकादिक धौलाकोट झोलुङ्गे पुल,खत्याड गाउँपालिका,८,मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत, मुगु	३३७०७१०३	४००००	
२१६६	११.४.८.१५ ६९	घोडासैनी झो.पु. सुनधुने कर्णाली नदी, पंचपुरी १, सुर्खेत र तुर्माखौंद २, अछाम; तौदी झाड- धनकोट लामावरग झो.पु., अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुर्खेत, अछाम	३३७०७१०३	५००००	
२१६७	११.४.८.१५ ९१	बालीचौर झो.पु., तिला नदी, कालीकोट; बजुरे देखि टिमुरेसम्म झो.पु., सोरु १०, मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालीकोट, मुगु	३३७०७१०३	४००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२१६८	११.४.८.१५६६	रह एकले थक झो.पु., डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३३७०७१०३	३००००	
२१६९	११.४.८.१६५१	गत विगतका छुट, सालवसाली, क्रमागत तथा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रमहरूको सिर्जित दायित्व भुक्तानी एवं ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१०३	३००००	
२१७०	११.४.८.१६५५	आ.व. २०८२।८३ मा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रमहरू: ११.४.८.१४५७ वधौरा र झुंगा जोड्ने झोलुंगे पुल निर्माण, लम्किचुहा-२, कैलाली; ११.४.८.१४५८ लोहारपुर र झोटकी बलिया जोड्ने झोलुंगे पुल निर्माण, लम्किचुहा-६, कैलाली; ११.४.८.१४५९ मल्भंगा गाउँ देखि सेकुनिया जोड्ने झोलुंगे पुल निर्माण, लम्किचुहा-८, कैलाली; ११.४.८.१४६० तिघ्री गाउँ पर्यैया नदीमा झोलुंगे पुल निर्माण, लम्किचुहा-१०, कैलाली।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७१०३	४००००	
२१७१	११.४.८.११२५	मेलथला थागिल झोलुंगे पुल, दोगडाकेदार गाँउपालिका-०६, वैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	वैतडी	३३७०७१०३	३००००	
२१७२	११.४.८.१५७०	नुवाघर जिउलाडिल - छोर्जाजिउला कालसिल झो.पु. बुढिनन्दा २ र ५ बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३३७०७१०३	३००००	
२१७३	११.४.८.१६५४	आ.व. २०८२।८३ मा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रम ११.४.८.१४४२ डोल लामाखेत जोड्ने सजीगाड खोला झो.पु. दोगडाकेदार गा.पा. ६, वैतडी;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	वैतडी	३३७०७१०३	३००००	
२१७४	११.४.८.१५७७	हरिनगर रंगशाला-गोकुलेधर अस्पताल झो.पु. डिलासैनी ५, वैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	वैतडी	३३७०७१०३	२००००	
२१७५	११.४.८.५३६	संघ, प्रदेश तथा स्थानीय तहहरूको माग बमोजिम वितरण गरिने लडा खरीद	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०३	७५००००	
२१७६	११.४.८.५४१	फलामे लडा तथा बुलडग ग्रिप्स खरीदको लागि भन्सार महशुल तथा भ्याट	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०३	२३५०००	
२१७७	११.४.८.५३९	संघ, प्रदेश तथा स्थानीय तहहरूको माग बमोजिम वितरण गरिने बुलडग ग्रिप्स खरीद	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०३	४५००००	
२१७८	११.५.२७.५१	फलामे लडा तथा बुलडग ग्रिप्स Third Party Inspection कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०३	२२८५	
२१७९	११.४.८.१५८०	माई टेबादोभान झो.पु., माई खोला, ईलाम	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ईलाम	३३७०७१०३	३००००	
२१८०	११.४.८.१५७४	पश्चिम त्रिरीङ खोलामा झोलुंगे पुल निर्माण, बाहदशी गाउँपालिका-०४, झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३३७०७१०३	३००००	
२१८१	११.४.८.१५७३	सुन्दरहरैँचा न.पा.-६ स्कुलडाँडा र वडा नं.-७ खानेपानी ट्यांकी टोल जोड्ने गच्छिया खोलामा झो.पु. निर्माण मोरङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मोरङ	३३७०७१०३	२०६००	
२१८२	११.४.८.१५८१	अँधेरी खोला करङ्गे तुलीडाँडा झो.पु., त्रि.न.पा.१५, उदयपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर	३३७०७१०३	१८१००	
२१८३	११.४.८.१५८१	चतरा तिनमुखे झो.पु., उदयपुर, सुनसरी, भोजपुर; रसुवा चुवाबोटे झोलुङ्गे पुल, रौतामाई २, उदयपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर, भोजपुर, सुनसरी	३३७०७१०३	३००००	
२१८४	११.४.८.१३४६	बगुना झो.पु. सुनकोशी नदी उदयपुर/भोजपुर (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर, भोजपुर	३३७०७१०३	१२२००	
२१८५	११.४.८.१३२६	डिकुवा रुपाटार झो.पु. सुनकोशी नदी उदयपुर/खोटाङ (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर, खोटाङ	३३७०७१०३	२२५००	
२१८६	११.४.८.१६२९	गढीकोट बेल्कोट जोड्ने तावाखोलामा झो.पु., कटारी ७, उदयपुर; आम्बोटे रिट्टेडाँडा झो.पु. मर्यांखु खोला, कटारी ११, उदयपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर	३३७०७१०३	३००००	
२१८७	११.४.८.१३२३	तिनखण्डे/देवुआ झो.पु. सुनकोशी नदी सिन्धुली/ओखलढुङ्गा (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिन्धुली, ओखलढुङ्गा	३३७०७१०३	२२३००	
२१८८	११.४.८.१५७८	महुलियादिखि लहान बजारमा बलान नदीमा झोलुंगे पुल निर्माण, सुरुङ्गा नगरपालिका ३, सप्तरी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सप्तरी	३३७०७१०३	३००००	
२१८९	११.४.८.१५३२	सिमरहा बैरवाना (टिकुलिया सखुवा नन्कारकट्टी) झो.पु., बलान नदी, सिरहा/सप्तरी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिरहा, सप्तरी	३३७०७१०३	३००००	
२१९०	११.४.८.१३३८	घाडसाङ झो.पु. सुनकोशी नदी सिन्धुली/ओखलढुङ्गा (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिन्धुली, ओखलढुङ्गा	३३७०७१०३	१३९००	
२१९१	११.४.८.१३२८	कुखुँटार झो.पु. सुनकोशी नदी सिन्धुली/रामेछाप (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिन्धुली, रामेछाप	३३७०७१०३	१७९००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२१९२	११.४.८.१३ २७	पुछिघाट झो.पु. सुनकोशी नदी सिन्धुली/रामेछाप (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिन्धुली, रामेछाप	३३७०७१०३	१७१००	
२१९३	११.४.८.१५ ३३	सिन्दुरे घाटी चाँदीखोला (शुभजन्मोत्सव पार्क) झो.पु., चन्द्रपुर ९, रौतहट; राजदेवी बलरा झो.पु., बागमती नदी, रौतहट	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रौतहट	३३७०७१०३	४००००	
२१९४	११.४.८.१६ ४३	गत विगतका छुट, सालबसाली, क्रमागत तथा स्रोत सहमति प्राप्त कार्यक्रमहरूको सिर्जित दायित्व भुक्तानी एवं ठेक्का सम्पन्न गर्ने कार्यका लागि।	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०३	२९००००	
२१९५	११.५.८.१	लामो तरि झोलुंगे पुल बृहद मर्मत	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०३	९०००	
२१९६	११.१.२.१५ ६४	स्टोर व्यवस्थापन तथा मर्मत इटहरी, अमलेखगन्ज, नेपालगन्ज, धनगढी (झोलुंगे पुल निर्माणको लागि आवश्यक लडा तथा बुलडोजि मिक्स भण्डारण गर्ने)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०३	२०००	
२१९७	११.४.८.१६ ४४	बाढीबाट क्षतिग्रस्त झोलुङ्गे पुलहरूको पुनर्निर्माण तथा मर्मत कार्य।	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०३	४६०००	
२१९८	११.४.८.१३ ४२	इपामाल्टा झो.पु. बागमती नदी ललितपुर/मकवानपुर (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ललितपुर, मकवानपुर	३३७०७१०३	१३७००	
२१९९	११.४.८.१३ ४३	आश्राड मन्थली झो.पु. बागमती नदी ललितपुर/मकवानपुर (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ललितपुर, मकवानपुर	३३७०७१०३	३००००	
२२००	११.४.८.१३ ६०	तीनभंगाले झो.पु. बागमती नदी ललितपुर/मकवानपुर (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ललितपुर, मकवानपुर	३३७०७१०३	१००००	
२२०१	११.४.८.१३ ३३	प्युटार बाँझोखेत झो.पु. बागमती नदी ललितपुर/मकवानपुर (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ललितपुर, मकवानपुर	३३७०७१०३	२०१००	
२२०२	११.४.८.१६ ३८	काठमाडौँ १५ र १९ जोड्ने विष्णुमति नदीमा झो.पु./ट्रस निर्माण, रामघाट, कंकेश्वरी, काठमाडौँ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काठमाडौँ	३३७०७१०३	१००००	
२२०३	११.४.८.१४ ३६	युपनपार्क फलामे ट्रस वृज काठमाडौँ १० (बाढीबाट क्षति भएको)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काठमाडौँ	३३७०७१०३	१२७००	
२२०४	११.४.८.१३ ४९	खाक्सी झो.पु. रोशीखोला काभ्रेपलाञ्चोक (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०३	१००००	
२२०५	११.४.८.१३ ५५	नाकै झो.पु. रोशीखोला काभ्रेपलाञ्चोक (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०३	१४०००	
२२०६	११.४.८.१३ ५३	फार्सा झो.पु. बागमती नदी काभ्रेपलाञ्चोक/मकवानपुर (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चोक, मकवानपुर	३३७०७१०३	१३३००	
२२०७	११.४.८.१३ ५७	नमोबुद्ध -रोशी (पिपलटार सुन्गुरेडाँडा) झो.पु. रोशीखोला काभ्रेपलाञ्चोक (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०३	२९०००	
२२०८	११.४.८.१३ ५०	मामती पिप्ले (लोड्साल कालढुंगा) झो.पु. रोशीखोला काभ्रेपलाञ्चोक (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०३	२०५००	
२२०९	११.४.८.१३ ५१	पिप्लेदोभान झो पु रोशीखोला काभ्रेपलाञ्चोक (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०३	२००००	
२२१०	११.४.८.१३ ५६	कटुन्जेबेसी १ रोशीखोला काभ्रेपलाञ्चोक (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०३	२००००	
२२११	११.४.८.१५ ४०	वाह्रबिसे ९, कल्लेरी र त्रिपुरा सुन्दरी ३ सुनकोशी पुरानो बजार जोड्ने झो.पु., सिन्धुपाल्चोक; ठेमलुङ झो.पु., गौरीशंकर ९, दोलखा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिन्धुपाल्चोक, दोलखा	३३७०७१०३	३००००	
२२१२	११.४.८.१५ ४५	लेप्टुङ्ग गुम्वेशी झो.पु., भद्रावती खोला, दोलखा; फर्पु खोला झो.पु.; गोकुलगंगा, रामेछाप	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	दोलखा, रामेछाप	३३७०७१०३	३००००	
२२१३	११.४.८.१५ ४२	लाडटाड पदमार्गमा झो.पु., रसुवा (छार्तिङ खोला, पेवाचे खोला, नुमथाङ खोला, लज्या खोला, छुवीछु खोला, हलालुङ खोला)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रसुवा	३३७०७१०३	३००००	
२२१४	११.४.८.१३ ३४	केरावारी झो.पु. बागमती नदी मकवानपुर (बाढीबाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मकवानपुर	३३७०७१०३	२९१००	
२२१५	११.४.८.१५ ८२	लिलावन ककरे झो.पु. बागमती नदी, सिन्धुली/मकवानपुर; रोशि खोला बरपिपल झो.पु., रोशी खोला, काभ्रे	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिन्धुली, मकवानपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०३	३००००	
२२१६	११.४.८.१५ ८५	सरनपुर हर्कपुर झो.पु.; नारायणी नदी; चितवन/ नवलपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	चितवन, नवलपुर	३३७०७१०३	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२२१७	११.४.८.१३ ३१	कुरीनटार केवलकार झो पु त्रिशुली नदी गोरखा/चितवन (वाढीवाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा, चितवन	३३७०७१०३	१५६००	
२२१८	११.४.८.१३ ३९	दारेचोक झो पु त्रिशुली नदी चितवन/गोरखा (वाढीवाट क्षति)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	चितवन, गोरखा	३३७०७१०३	१५४००	
२२१९	११.४.८.१६ ३६	मनास्लु वेस क्याम्प जाने दोभान खोला झो.पु., नासो गा.पा. ६, मनाङ; चेपेनदी बोक्सेरा झो.पु., राइनास १, सिरानचोक ३, लमजुङ/गोरखा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मनाङ्ग, लमजुङ, गोरखा	३३७०७१०३	३००००	
२२२०	११.४.८.१५ ५०	धरमपानी ग्याजाटार जोड्ने विशेष झो.पु., बन्दीपुर ६, तनहुँ; व्यास १० शेखाटार र व्यास ६ जोड्ने झो.पु., मादी नदी, तनहुँ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	तनहुँ	३३७०७१०३	४००००	
२२२१	११.४.८.१५ ४३	देवघाट झो.पु., त्रिशुली नदी, चितवन-तनहुँ; चितवन ५ किलो र आवुखेरेनी ४ आमडाँडा जोड्ने झो.पु., त्रिशुली नदी, तनहुँ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	तनहुँ	३३७०७१०३	३००००	
२२२२	११.४.८.१५ ५३	पुवाधुने खोला झो.पु., ताराखोला १, २ बागलुङ्ग; जैमिनी ३ कालापताल नेपाल देखि देउराली खानी जोड्ने झो.पु., बागलुङ्ग; धादरावोट पाँचमुरे घाट झो.पु., निधीखोला, बागलुङ्ग	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बागलुङ्ग	३३७०७१०३	४००००	
२२२३	११.४.८.१४ ८२	थोरुङ्ग खोला झो.पु., वडा नं. ४, ६, ७ र ८ (याक खर्क), मनाङ डिस्थाङ गाउँपालिका ४ मनाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मनाङ्ग	३३७०७१०३	२००००	
२२२४	११.४.८.१४ ८३	दामोदरकुण्ड भाचौ खोलमा झोलुंगे पुल निर्माण, लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका, मुस्ताङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मुस्ताङ्ग	३३७०७१०३	३००००	
२२२५	११.४.८.१४ ८४	बेनी नपा-१० पाल्तेखेत नेपाले-रघुगंगा गापा-३ मौवाफौट बान्ने जोड्ने रघुघात नदीमाथिको झोलुंगे पुल निर्माण, म्याग्दी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	म्याग्दी	३३७०७१०३	३००००	
२२२६	११.४.८.१६ ३३	सकेल डाँडा गोल पोल्ने डाँडा झो.पु., मंगला ३-४, म्याग्दी; कालमुढा दर्मिजा झो.पु., रघुगंगा ४-५, म्याग्दी; पाउद्वार-घार झो.पु., अन्नपूर्ण ५ र ६ म्याग्दी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	म्याग्दी	३३७०७१०३	४९९७०	
२२२७	११.४.८.१६ ५७	दुडिखेल जिल्ला अस्पताल झो.पु., स्याङ्जा; सिमलबोट टूल्टारी जोड्ने झोलुङ्गे पुल, फेदीखोला गा.पा. ३, स्याङ्जा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	स्याङ्जा	३३७०७१०३	४००००	
२२२८	११.४.८.१४ ८८	वनकट्टा शिवमन्दिर चापाकोट ७ बाट कोचेघाट रामपुर-६ झो.पु.	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	स्याङ्जा, पाल्पा	३३७०७१०३	१८७००	
२२२९	११.४.८.१५ ८९	हमीचौर मिर्मि झो.पु., स्यांगजा/गुल्मी; खामसल रानीवन झो.पु., मालिका ६, गुल्मी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	स्याङ्जा, गुल्मी	३३७०७१०३	३००००	
२२३०	११.४.८.१५ ८८	जोगीथुम खजुरे झो.पु., पनाहा खोला, गुल्मी; अर्घावाङ्ग मेहेले झो.पु. निस्ति खोला, गुल्मि	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गुल्मी	३३७०७१०३	३००००	
२२३१	११.४.८.१४ ८७	सिस्ने खोला झोलुंगे पुल (दायाँ माईकास्थान मन्दिर), पाणिनी गापा ५, अर्घाखाँची	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	अर्घाखाँची	३३७०७१०३	१६४००	
२२३२	११.४.८.१५ ८७	खल्ला झमडिया झो.पु., रामी सोनारी, बाँके	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बाँके	३३७०७१०३	३००००	
२२३३	११.४.८.१४ ८६	कुमारागाउँ र मधुवन न.पा. वडा नं. ४ जोड्ने बवई नदीमा झोलुंगे पुल, बरबर्दिया नगरपालिका २, बर्दिया	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बर्दिया	३३७०७१०३	३००००	
२२३४	११.४.८.९० ८	मेहेलकुना खटाङ्ग घुमखहरे त्रिकोणात्मक झो.पु.; भेरी नदि; सुर्खेत	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सुर्खेत	३३७०७१०३	४००००	
२२३५	११.४.८.१५ ५६	डालीवाङ्ग उदीनढुङ्गा झो.पु., रुकुमगाड, रुकुम पूर्व	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रुकुम पूर्व	३३७०७१०३	३००००	
२२३६	११.४.८.१५ ५७	सिस्ने झो.पु., सिस्ने १, रुकुम पूर्व; राजी बांग झो.पु., रोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रुकुम पूर्व, रोल्पा	३३७०७१०३	३००००	
२२३७	११.४.८.१६ ३९	माण्डवी ५ गनारी देखि मल्लरानी ५ बुढी जोड्ने झिमरुक नदीमा झो.पु., प्युठान; गौमुखी ७ नारीकोट रातामाटा र गौमुखी ६ लिवाङ्ग डाफले जोड्ने झो.पु., प्युठान	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	प्युठान	३३७०७१०३	३००००	
२२३८	११.४.८.१६ ४५	खारा कुन्डिक झो.पु., छेडागाड १३, जाजरकोट, सल्यान; मनाघाट चंखिला झो.पु., छेडागाड ५, १२, जाजरकोट; पिपलडाँडा झो.पु., नलगाड नदी, वारेकोट २, लिम्शा, ५, टोलकान, जाजरकोट	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	जाजरकोट	३३७०७१०३	३००००	
२२३९	११.४.८.९४ ३	चेरेचौर धिमी झो.पु.; जुगाड खोला; चन्दनाथ-३; जुम्ला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	जुम्ला	३३७०७१०३	३९९८०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२२४०	११.४.८.१५ ७१	तुइन विस्थापन गरी झो.पु. / टूस पुल निर्माण (माडी नदी, रोल्पा न.पा. २,६, रोल्पा; ठुलीभेरी नदी, आठविसकोट न.पा. ६, रुकुम पश्चिम; ठुलीभेरी नदी, आठविसकोट न.पा. १२, रुकुम पश्चिम; ठुलीभेरी नदी, आठविसकोट न.पा. १४, रुकुम पश्चिम; लोती खोला, चंखेली गा.पा. २, हुम्ला; सिमिवन खोला, चंखेली गा.पा. ३, हुम्ला; पित्ताभ खोला, चंखेली गा.पा. , हुम्ला; कुला खोला, चंखेली गा.पा. ६, हुम्ला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रोल्पा, रुकुम पश्चिम, हुम्ला	३३७०७१०३	६९९६१	
२२४१	११.४.८.१५ ६१	पडेभासार्का लाटुरे झो.पु., कर्णाली नदी, कालीकोट; माडुला धारकोट झो.पु., तिला ६, जुम्ला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कालिकोट, जुम्ला	३३७०७१०३	३००००	
२२४२	११.४.८.१५ ९३	खगाड झोलुंगे पुल, सर्केगाड गाउँपालिका ३ ,हुम्ला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	हुम्ला	३३७०७१०३	१६१००	
२२४३	११.४.८.१५ ७६	लम्की बन्चौर देखी गेरुवा गा.पा. जोड्ने झो.पु. बर्दिया-कैलाली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कैलाली	३३७०७१०३	३००००	
२२४४	११.४.८.१५ ६४	मोहन्याल ताम्बा देखि चौकुने जोड्ने झो.पु., कैलाली, सुर्खेत; मौरी झो.पु. निर्माण, खार्पुनाथ ३-राया, हुम्ला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कैलाली, हुम्ला	३३७०७१०३	३००००	
२२४५	११.४.८.१६ ३१	सल्लोसैन सडेगडा झो.पु., रामारोसन ५, अछाम; तुल्सीपुर रतिपुर झो.पु., घोडाघोडी ९,१०, कैलाली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	अछाम, कैलाली	३३७०७१०३	३००००	
२२४६	११.४.८.१५ ६७	भडेनी खोला झो.पु., अलिताल ७, परसुराम ११, डडेल्धुरा; गोफा खोला झो.पु.,नाँगाड १,२, दार्चुला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डडेल्धुरा, दार्चुला	३३७०७१०३	३००००	
२२४७	११.४.८.१५ ९१	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय देखि विस्खेत गाउँ जोड्ने झोलुंगे पुल, थलरा गाउँपालिका ०८ बझाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बझाङ	३३७०७१०३	१०२००	
२२४८	११.४.८.१५ ११	कोल्टी नुरी बाटो कोल्टी खोला, क्यान्टीलिभर वृज निर्माण, बुढीनन्दा २,३ बाजुरा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बाजुरा	३३७०७१०३	३००००	
२२४९	११.४.८.१५ ६८	डोडेक हाटकोट झो.पु., बझाङ; घोडापाटन भित्तोचिर्ना झो.पु., बाजुरा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बझाङ, बाजुरा	३३७०७१०३	३००००	
२२५०	११.४.८.१५ ९२	रिरार-देउली जोड्ने झोलुंगे पुल, अपिहिमाल गाउँपालिका ०६, दार्चुला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	दार्चुला	३३७०७१०३	१४०००	
२२५१	११.४.८.१६ ३२	तुइन विस्थापन गरी झो.पु./टूस निर्माण (दार्चुला, महाकाली नदी, व्यास गा.पा.को ठण्डापानी/ धुलाकोट नाजीघाट , बिन्डाला, काल्जु, घाँटीवगर, बल्लुडी, कालागड, महाकाली र लेकम गा.पा.को पन्नतखेत, अम्कुर; धनगड, बैरानी विन्थड; दमालीगड मकना; अम्कुर सरैट गरी १२ वटा)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	दार्चुला	३३७०७१०३	५००००	
२२५२	११.४.८.४९	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	कोशी प्रदेश	कोशी प्रदेश	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान
२२५३	११.४.८.५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान
२२५४	११.४.८.५०	रातु खोला , बागमती, लाल बकैया (IDO Rautahat), महादेव पटि ओरिया खोला (IDO Parsa) झोलुङ्गे पुल निर्माण	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७१०३	५०००	सशर्त अनुदान
२२५५	११.४.८.५२	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेश	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान
२२५६	११.४.८.५७	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	गण्डकी प्रदेश	गण्डकी प्रदेश	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान
२२५७	११.४.८.५३	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी प्रदेश	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान
२२५८	११.४.८.५५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान
२२५९	११.४.८.११ ३	कुनाखोली र पिराहान्ने टाकुरा जोड्ने, रुकुम पश्चिम	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२२६०	११.४.८.५४	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान
२२६१	११.४.८.३९ ७६	१.कावेली खोला झो.पु. याम्फुदिन २. खोया खोला झो.पु. यांगपांग	सिरिजङ्गा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३३७०७१०३	५०००	सशर्त अनुदान
२२६२	११.४.८.४१ ७०	१. तावा खोलामा झो.पु. २. तोरीग्वेन झो.पु. ३. सेखायुम लामाटार झो.पु ४. दोले लेख ओलान्चुङ्गोला झो.पु	फक्ताङलुङ गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२२६३	११.४.८.३८ ८१	१. पिपुमा ६ वाट लादक जोड्ने मुलिङ झो. पुल	मेरिङदेन गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२२६४	११.४.८.४१ ९३	१. केरावारी झो पु. २. याक्से देविथान झो.पु.	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२२६५	११.४.८.४१ १०	लुङसेक झो. पुल	पाथिभरा याङवरक गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२२६६	११.४.८.३८ ८०	१. माँगमाथा झो.पु.	मैवाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२६७	११.४.८.४१ ८८	नुवाखोला ढडङगे झो.पु., साठीमुरे झो.पु., लिगलिंगे झो.पु., लुङ्गाखोला झो.पु., रविखोला पावरहाउस झो.पु.	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३३७०७१०३	५०००	सशर्त अनुदान
२२६८	११.४.८.४१ १४	१.हाडसरी खोला झो.पु. २. याक्से नरकाटे झो.पु. ३. बालापा खान्दुरङ खोला झो.पु	मिक्लानुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान
२२६९	११.४.८.४१ ११	१.हिले लेमलेमा झो.पु. २. हिम्खाभ्दिम सिदिन झो.पु. ३. गुप्सेस्वर पानावा झो.पु. ४. छपितार झो.पु. ५. भुसुने खोला झो.पु. ६. फेन्चिलिंग तुनिबोटे चेम्फुवा झो.पु. ७. फेन्चिलिंग कन्यादाह झो.पु. ८. विजयटार साब्रांग झो.पु.	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२२७०	११.४.८.४१ १३	विजयटार सन्दवा झो.पु	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२२७१	११.४.८.४१ १५	टारीदेखि चिवाडाँडा खहरे खोला झो.पु.	हिलिहाङ गाउँपालिका	पाँचथर	३३७०७१०३	१२००	सशर्त अनुदान
२२७२	११.४.८.३८ ८७	१. अतावा खोला झो.पु. २. चमारथुङवेशी झो.पु	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२७३	११.४.८.३९ ७८	१. ब्रतासे सिस्ने फेदी झो.पु.	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२२७४	११.४.८.४१ १८	चुनाभेटी झोपु	माई नगरपालिका	इलाम	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२२७५	११.४.८.४१ २०	१.बडा नं ३ सुकुना सानो चाँजु दुधे खोला, २. बडा नं ६ बाँझो गाँउ साइखाम कालापानी कालीखोला	चुलाचुली गाउँपालिका	इलाम	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२२७६	११.४.८.४१ २१	१.माङ्गसेवुङ्ग फिजरा बाट रातेडाडा फुङ्गखोला झो.पु.२. भैसेटार थावाखोला १. महिम्बा झो.पु. ,३. घुमाउने खेत नरकाटे एकतप्पा थावाखोला	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२२७७	११.४.८.४१ २२	१. चामुटार पाहा खोला झो.पु., २. भस्मे ढवजे ढाडेखोला झो.पु.	माईजोगमाई गाउँपालिका	इलाम	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२२७८	११.४.८.४१ १६	ठाडेखोला झो।पु	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३३७०७१०३	१२००	सशर्त अनुदान
२२७९	११.४.८.४१ १७	१. देउमाइ १ र फाकफोकथुम जोड्ने मैदाने खोला झो.पु. २. फाकफोक ६ इलाम, झुन्नेखोला झो.पु.देउमाई ६.	देउमाई नगरपालिका	इलाम	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२८०	११.४.८.३४ ६९	१. भागुडुङ्गा वजार पूर्व लक्ष्मीथान मन्दिर जाने बाटो श्रदुवा खोलामा झो।पु।	बाह्रदशी गाउँपालिका	झापा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२२८१	११.४.८.४० ७९	१.मझुवा स्कुल पश्चिम राम्चन्द्रे सिचाई बाँध	गौरादह नगरपालिका	झापा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२२८२	११.४.८.४१ ५०	दाहाल गााउ खयरवारी जाने झो पु	कचनकवल गाउँपालिका	झापा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२२८३	११.४.८.३९ ८०	घाघरा खोला झो पु -कनकाई ९ र विर्तामोड	कनकाई नगरपालिका	झापा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२८४	११.४.८.४१ ४७	दिपेनी खोला बडा नं. १० झो.पु.	दमक नगरपालिका	झापा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२८५	११.४.८.४१ ४८	शुक्रराज स्कुल देउनिया खाला बडा नं.८	विर्तामोड नगरपालिका	झापा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२८६	११.४.८.४१ ४९	भानु माध्यमिक विद्यालय ढुङ्गामारी खोला झोलुगे पुल	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२८७	११.४.८.३९ ८१	बाहा विघा टोल कमल १ र गौरादह ९ जोड्ने ढ्याप्री खोला टुस पुल	कमल गाउँपालिका	झापा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२८८	११.४.८.४१ ५१	चिलहारा हरीरा श्यामटोली जोड्ने रामचन्द्रे झो.पु. गौरीगन्ज ५.	गौरिगंज गाउँपालिका	झापा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२८९	११.४.८.४० ८०	१.साम्तेक वाट तुर्थाहाम जोड्ने झो.पु. २.केमवुवा खेला झो.पु	धर्मदेवी नगरपालिका	संखुवासभा	३३७०७१०३	१७००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२२९०	११.४.८.४१ २३	चिचिला र सभापोखरी गा.पा. (संखुवा, ठोक्वा, इथुम) जोड्ने झोलुङ्गेपुल	सभापोखरी गाउँपालिका	संखुवासभा	३३७०७१०३	१२००	सशर्त अनुदान
२२९१	११.४.८.४१ २४	सिखुवा खोला झो.पु. पांग्राम्याले सिलिचोड वार्ड नं. १ र २ जोड्ने, २. सिलिचोड १ वेल्दो झोलुङ्गेपुल	सिलिचोड गाउँपालिका	संखुवासभा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२९२	११.४.८.४१ २५	तीनछागे खोला वडा नं ९ सोल्मा	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२२९३	११.४.८.३४ ०९	"बाखिमारा झो पु. गुरासी खोला पुछार घडेरी तने झो। पु. , असुवा खोला झो पु. , कटके असिने झो पु "	मेन्द्रयाथेम गाउँपालिका	तेह्रथुम	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२२९४	११.४.८.४० ८१	१.पिगुवा खोला वजयउम।, २.लुङदुङ खोला म्याङलुङ द., ३.सिखुवा खोला झो पु म्याङलुङ द.,	म्याङलुङ नगरपालिका	तेह्रथुम	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२९५	११.४.८.४१ २६	१.अपेरी खोला झो पु , २. खुङ्गिङखोला झो पु	आठराई गाउँपालिका	तेह्रथुम	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२९६	११.४.८.४१ २७	१. धुङसुवा खोला जलजले झो पु. २. रिटे खोला दोभान झो.पु.	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२२९७	११.४.८.३४ १५	लुविमाखोलाझो.पु. , सितेनीभित्ता खोला झोपु	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३३७०७१०३	९०००	सशर्त अनुदान
२२९८	११.४.८.४० ८२	१.कोशी नदि झो.पु	साँगुरीगढी गाउँपालिका	धनकुटा	३३७०७१०३	५०००	सशर्त अनुदान
२२९९	११.४.८.४१ २८	१. कैलेनी खोला झो पु. २. साङतान झो.पु.	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३००	११.४.८.३४ १६	रोगे खोला झो.पु	शह्रिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३०१	११.४.८.३४ १८	पिखुवा खोला गुर्जुम (हतुवागढी-५ गुर्जुम देखि बाह्रविसे पाँचदुमा गा.पा जोड्ने झो.पु	हतुवागढी गाउँपालिका	भोजपुर	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२३०२	११.४.८.३९ ८४	१.हर्क खोला झो.पु. , २. तुमांग डाँडा खोखिम झो.पु	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३०३	११.४.८.४१ २९	सिसुवाखोला झो.पु	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३०४	११.४.८.३४ ३०	कुन्तुङ झो.पु, दोब्रुवा दोभान झो.पु.	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३०५	११.४.८.४१ ३०	दिखूवा दोभान बोयाटार खोला झो.पु.	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३०६	११.४.८.४१ ३१	१.बन्धरेखोला झो.पु ऐसेलुखर्क २. वेन्लापुछार लिदिङ खोला ऐसेलुखर्क	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	खोटाङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३०७	११.४.८.४१ ३२	खोक्मा फुर्कु तापखोला झो.पु.	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३०८	११.४.८.४१ ३३	टुवाखोला झोलुङ्गे पुल	दिप्रुङ चुङ्चुम्मा गाउँपालिका	खोटाङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३०९	११.४.८.४१ ३४	हौचुर चुडेवेशी रावाखोला , दुवे खोला झो.पु.रावावेशी गाउँपालिका	रावा वेशी गाउँपालिका	खोटाङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३१०	११.४.८.३४ ३७	इंखु खोला झो.पु. , हुंगा खोला झो.पु.	महाकुलुङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२३११	११.४.८.३९ ८५	१.चेमेदेघाट झो.पु. २.लोडदोकोलाना टस, ३.हुंगा खोला झो पु (हुगेधर) ४.चौडर नागियांग झो.पु.	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३१२	११.४.८.४१ ३८	जोगरा मजुवा खोला झो.पु.	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३३७०७१०३	१२००	सशर्त अनुदान
२३१३	११.४.८.४१ ३५	१. तल्लो पाङ्कर्म चतुक्पा खोला झो पु , २.तल्लो जोगरा भित्तेखोला झो पु , ३.चिवाङ खोला झो पु	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सोलुखुम्बु	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३१४	११.४.८.४१ ३६	थुक्लाखोला झो.पु.	खुम्बु पासाङलहामु गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३१५	११.४.८.४१ ३७	१.रोक्फुलवाट कार्ना जोड्ने काँकु खोला झो.पु. २.रोक्खोला दलित गाउँझो.पु.'३. लखु खोला झो.पु.	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३१६	११.४.८.४१ ४१	१. वडा नं.१ हेर्गजा खोला, वडा नं. १ र २ को पंखु खोला झो.पु., २. चनौटे घाम ताप्ने जोड्ने वडा न.८-९	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान
२३१७	११.४.८.३४ ४२	रक्तेपु खोला झो.पु., ढाँडखोला झो.पु., चुलुवेसी झो.पु.	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२३१८	११.४.८.४१ ३९	१.शिखर्पु झो.पु.वडा १, २. रगनी लिखु खोला, तल्लो सिम झो.पु.	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३१९	११.४.८.४१ ४०	बेलबोटे झो.पु.	चिशंखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३२०	११.४.८.४१ ४२	१. छागे खोला बाख्रे झो.पु., २. भागेटार च्यादी खोला झो.पु.वडा ७, ३. सिम्ले खारवेसी झो.पु. वडा २ र ४	मौलुङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३२१	११.४.८.४१ ४३	१. हलेसी झो.पु विफिरेगैरी झो.पु २. पाकली खोला लिखु ८ र ९, ३. देविटार झो.पु डुडे खोला लिखु ६ र ८	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३२२	११.४.८.४१ ४४	जुकेदोभान झो पु जुकेखोला सुनकोशी गा पा १ र २,	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३२३	११.४.८.४१ ४२	लामपाते र सिमसार जोड्ने सुनझोडा खोला झो.पु.	उर्लावारी नगरपालिका	मोरङ	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३२४	११.४.८.४१ ४३	हटिया खोला झो पु	रतुवाभाई नगरपालिका	मोरङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३२५	११.४.८.४१ ४४	१. मोटा गौडा झो.पु. २. तक्चुवा खोला झो.पु	लेटाङ नगरपालिका	मोरङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३२६	११.४.८.३४ ७१	१. बहत्तरविघे झो पु ,	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३२७	११.४.८.४१ ४५	१.झाले खोला,वडा न.६,२. रुदुले खोला बागदले वडा न.३	केरावारी गाउँपालिका	मोरङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३२८	११.४.८.४१ ४६	लोहान्ना झो पु	जहदा गाउँपालिका	मोरङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३२९	११.४.८.४१ ४७	१. मदाहा खोला , २.अमै बुढी खोला पुल	बुढीगंगा गाउँपालिका	मोरङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३३०	११.४.८.४१ ४८	वडा नं १ लावा खोला झो.पु.	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	मोरङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३३१	११.४.८.४१ ४९	१. विष्णुपाउ, २ पटनाली झो.पु., ३ खैरे खोला झो.पु.	धरान उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३३७०७१०३	२७००	सशर्त अनुदान
२३३२	११.४.८.३९ ९६	१.ब्रह्महीघाट बुढीखोला झो.पु	देवानगञ्ज गाउँपालिका	सुनसरी	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३३३	११.४.८.४१ ६०	१.वडा नं ७ गणेशपुर पुतोधारा खोला झो पु. २.थलाहा खोला झो. पु.	इनरुवा नगरपालिका	सुनसरी	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३३४	११.४.८.३९ ९५	१.सेराखोला कुम्याइ झो.पु. २. वडा नं २ र ८ को विचमा सेराखोला झो.पु.	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३३५	११.४.८.४१ ६१	भन्टावारी पानी टयांकी झो.पु	कोशी गाउँपालिका	सुनसरी	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३३६	११.४.८.४१ ६२	गढीखोला झो.पु	गढी गाउँपालिका	सुनसरी	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३३७	११.४.८.४१ ६३	बागेधरी बर्जु ६ मन्दिर टोल,सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	सुनसरी	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३३८	११.४.८.४१ ६४	जितुघाट झो.पु.	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	सुनसरी	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३३९	११.४.८.४१ ६५	मरिया खोला झो.पु.	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	३३७०७१०३	२००	सशर्त अनुदान
२३४०	११.४.८.४१ ८६	१. तिम्नाही झो.पु. २. गदनि ज्यामिरे धमिले खोला झो. पु. ३.कल्ले खयरवासवाट पारि सिन्धुली जोड्ने झो.पु., ४. खरिबोट झो.पु., ५. खसिवास झो.पु.	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	३३७०७१०३	१८०००	सशर्त अनुदान
२३४१	११.४.८.३९ ९०	भुलर खोला दोभान झो.पु.	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२३४२	११.४.८.४१ ४५	१. पिढीवास बलान खोला, २. डुभीटार रिस्कुखोला वडा न-५ र साल्टे बैजनाथ खोला वडा न- ४, शिश्यरी खोला झो.पु.	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२३४३	११.४.८.३४ ५४	साल्थुम्का झो पु , मोसाखा खोला झो.पु.	लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	उदयपुर	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२३४४	११.४.८.४१ ४६	१. यारीखोला लाम्पाते वडा न -५ र यारी खोला कटरबोटे त्रिबोटे वडा न -२ ताप्ली गाउँपालिका, उदयपुर, २. सुलसुलेखोला पन्टनखेत झो.पु	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२३४५	११.४.८.३९ ९३	१. गोल्लुखक झो.पु. २.तिलावरी झो.पु.	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३४६	११.४.८.३९ ३९	१. खाडोखोला भित्ता झो पु	शम्भुनाथ नगरपालिका	सप्तरी	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२३४७	११.४.८.३९ ४०	१. बानप्रा झो.पु.	कन्नरुप नगरपालिका	सप्तरी	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३४८	११.४.८.४० ८३	१. पश्चिम कोशी नहरमा पुरनी पोखरी सामुने झो.पु., २. पश्चिम केनल नहरमा झो .पु विशनपुर र औरही जोड्ने	डाक्नेधरी नगरपालिका	सप्तरी	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३४९	११.४.८.४१ ६७	परवानपुर ट्रस बृज	सुरुगां नगरपालिका	सप्तरी	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३५०	११.४.८.३९ ३२	१. कमलाथान घोरदह झो.पु.	द्विजमस्ता गाउँपालिका	सप्तरी	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३५१	११.४.८.४१ ९७	ह.कं न.पा. बडा नं १ भारदह, सप्तरीको जुटपानी नदीमा ट्रस ब्रिज निर्माण	हनुमाननगर केकालिनी नगरपालिका	सप्तरी	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३५२	११.४.८.३९ ३१	१. खुट्टी मडायन पुल	धनगढीमाई नगरपालिका	सिराहा	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान
२३५३	११.४.८.३९ २८	१. सेतुरियाघाट झो.पु.	भगवानपुर गाउँपालिका	सिराहा	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान
२३५४	११.४.८.३९ २६	१. लक्ष्मीनिया घाट	गोलबजार नगरपालिका	सिराहा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३५५	११.४.८.३९ २९	१. मलहन्वा सरै खोला झो.पु. २. भुतनी (मुतनी) खोला झो.पु.	लहान नगरपालिका	सिराहा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३५६	११.४.८.३९ ३०	१. सलामपुर महादेवमंथ झो.पु. २. वैलहाटागछि झो.पु. . सुखीपुर नगरपालिका, सिराहा	सुखीपुर नगरपालिका	सिराहा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३५७	११.४.८.३९ २७	१.ब्रह्मपुरी झो.पु.	अर्नमा गाउँपालिका	सिराहा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३५८	११.४.८.३९ २०	१. राम जानकी झो.पु. कमला नगरपालिका, धनुषा	कमला नगरपालिका	धनुषा	३३७०७१०३	१८०००	सशर्त अनुदान
२३५९	११.४.८.३९ २२	१. नाउ घाट झो.पु., २. मलहा घाटझो.पु., मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका, धनुषा	मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका	धनुषा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२३६०	११.४.८.३९ २५	१. मधु मिथिला सागर,मिथिला नगरपालिका	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३६१	११.४.८.४१ ६६	जलाद झोलुङ्गेपुल	मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३६२	११.४.८.३९ १०	१. एकडारा बेला झो.पु. एकडारा गाउँपालिका	एकडारा गाउँपालिका	महोत्तरी	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३६३	११.४.८.३८ ९५	१. बाघ खोल्सी	ईश्वरपुर नगरपालिका	सर्लाही	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३६४	११.४.८.३९ ०४	१. चन्द्रनगर अघ्वारा झो.पु. चन्द्रनगर गाउँपालिका, सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३६५	११.४.८.४० ७२	खैरवा महादेव टोला बडा १ झो.पु	रामनगर गाउँपालिका	सर्लाही	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३६६	११.४.८.३९ ०६	१. महादेव टोल झो.पु	कौडेना गाउँपालिका	सर्लाही	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३६७	११.४.८.३९ ००	१. सफा खोला झो.पु.,	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	सर्लाही	३३७०७१०३	१२००	सशर्त अनुदान
२३६८	११.४.८.३९ ०१	१. बाहुनी दोभान खोला झो.पु.,	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३६९	११.४.८.३८ ६५	१. रताकमाला घाट ट्रस पुल, २. अमरधुराघाट झो.पु., ३. छतउना छाती घाट, ४. डोरी खोला झो.पु. दुर्गाभगवती गा.पा-२	दुर्गाभगवती गाउँपालिका	रौतहट	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२३७०	११.४.८.३८ ७५	१. पछगचिया दोर झो.पु. २. चाँदी खोला रोडही विनागारा झो.पु	गरुडा नगरपालिका	रौतहट	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३७१	११.४.८.३८ ७३	१. खरयान डाडौं झो.पु.	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३७२	११.४.८.४० ८४	१. बन्दीखेत लामाहा खोला ट्रस पुल २. डोरा खोला ट्रस पुल	वृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२३७३	११.४.८.३८ ७२	१. जनक टोल घाट झो.पु. २. फुलवरिया घाटझो.पु. कटहरिया नगरपालिका	कटहरिया नगरपालिका	रौतहट	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३७४	११.४.८.३८ ६९	१. शितलपुर घाट झो.पु. ,२. सोनरनिया झो.पु., फतुवा विजयपुर नगरपालिका	फतुवा विजयपुर नगरपालिका	रौतहट	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३७५	११.४.८.३८ ६८	१. लौख झु पु.	माधवनारायण नगरपालिका	रौतहट	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३७६	११.४.८.४० ८६	१. थलही खोला लक्ष्मानवा र जोलगात्राको विचमा ट्रेस पुल २. थलही खोला वलुवा र वलुआइन ट्रेस पुल	महागढीमाई नगरपालिका	बारा	३३७०७१०३	३५००	सशर्त अनुदान
२३७७	११.४.८.४० ८५	१. भालुखोप झो.पु.	निजगढ नगरपालिका	बारा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२३७८	११.४.८.४० ७४	भकुवा घाट तियर खोला झो.पु.	सुवर्ण गाँउपालिका	बारा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३७९	११.४.८.३८ ५५	१. जमुनी खोला झो.पु. पचरौता नगरपालिका ८	पचरौता नगरपालिका	बारा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३८०	११.४.८.३८ ५३	१. कोनाहा घाट झो.पु	आदर्श कोतावल गाउँपालिका	बारा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३८१	११.४.८.३८ ५२	१. भैसी घाट प्रगना, करैयामाई गाउँपालिका, बारा	करैयामाई गाउँपालिका	बारा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३८२	११.४.८.३९ ६४	१. पिप्रपति पसाहा खोला झो.पु. देवताल ७.देवताल गाउँपालिका, बारा	देवताल गाउँपालिका	बारा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३८३	११.४.८.४० ७६	ओरिया खोला घाट झो.पु.	जगरनाथपुर गाउँपालिका	पर्सा	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२३८४	११.४.८.३८ ३८	१. डेडु खोला तिन घरे झो.पु	ठोरी गाउँपालिका	पर्सा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२३८५	११.४.८.४० ७७	छठीया घाट सिक्टा खोला झो.पु.	धोवीनी गाउँपालिका	पर्सा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३८६	११.४.८.३८ ४२	१. सिक्टा नादि झो पु. पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	पर्सा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३८७	११.४.८.३८ ४१	१. छत्तीघाट छतुवन झो पु	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	पर्सा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३८८	११.४.८.४० ७८	बरवाघाट नौरंगीय खोला झो. पु.	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	पर्सा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३८९	११.४.८.४१ ९१	१. पुला खोला झो. पु., २. कुयाली खोला झो. पु., ३. भुत छहरा झो.पु., ४. सुलिस खोला झो.पु.	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान
२३९०	११.४.८.३९ ८६	१. जिरी खोला ट्रेस पुल, २. घोग खोला झो.पु.	जिरी नगरपालिका	दोलखा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२३९१	११.४.८.३८ २८	१. भारत खोला झो पु	विगु गाउँपालिका	दोलखा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२३९२	११.४.८.३९ ९७	१. बतासे ट्रेस पुल , २. झाके खोला ट्रेस पुल, ३. घट्टे खोला स्टिल ट्रेस पुल	तामाकोशी गाउँपालिका	दोलखा	३३७०७१०३	१८००	सशर्त अनुदान
२३९३	११.४.८.४१ ७६	माने भिर खोकर खोला झो.पु.	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३९४	११.४.८.३९ ७९	१. सिउरेपाडटार झो.पु	फिक्कल गाउँपालिका	सिन्धुली	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२३९५	११.४.८.३८ १४	१. मिलनचोक झो.पु. २. चिप्लोबाटो झो.पु	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिन्धुली	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२३९६	११.४.८.४० ८७	१. खत्रीटोल झो.पु., २. दुधौली-१० देखि मंगलपुर-११ जोड्ने झो.पु.	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२३९७	११.४.८.४० १५	१.छोटेसहन दाबुर झो.पु.	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३३७०७१०३	३५००	सशर्त अनुदान
२३९८	११.४.८.३८ १२	१. चकमके झिगु खोला झो.पु.	पाँचखाल नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२३९९	११.४.८.४० ०७	हाँडी खोला गुन्सा झो.पु.	पाँचपोखरी थाडपाल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०३	८०००	सशर्त अनुदान
२४००	११.४.८.४० ०६	१. घट्टे खोला झो.पु., २.मोहभीर टेकानपुर धुम्कुम झो.पु ३.बुसुन्डोल खोला झो.पु. वि.सु.४	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२४०१	११.४.८.३९ ९८	१. माथिल्लो टिप्लिङ खोला, २.भेडावारी-कातिके झो.पु.	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान
२४०२	११.४.८.४० १०	कमेरो खोला झो.पु.	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान
२४०३	११.४.८.४० ०५	थाम्रंग खोला झो.पु.	जुगल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४०४	११.४.८.३७ ९९	१. नम्दा खोला, २. घिच्चे खोला झो.पु. ३. श्रोहले ट्रेस पुल	बलेफी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४०५	११.४.८.४१ ८२	पालेप थासिगनांग झो.पु.	कालिका गाउँपालिका	रसुवा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४०६	११.४.८.४० १४	छार्ती खोला झो.पु.	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४०७	११.४.८.४१ ९२	अंधेरी खोला मझुवा झो.पु.	तादी गाउँपालिका	नुवाकोट	३३७०७१०३	६०००	सशर्त अनुदान
२४०८	११.४.८.४२ ०२	१. सेरा चिसापानी झो.पु., २. विर्ता बेसी तल्लोबेसी झो.पु., ३. देउरालीखर्क खानी खोला झो.पु. नीलकण्ठ-५	नीलकण्ठ नगरपालिका	धादिङ	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४०९	११.४.८.४१ ९४	जोगेटार भसभसे झो.पु.	ज्वालामुखी गाउँपालिका	धादिङ	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४१०	११.४.८.४१ ८४	वैकुण्ठधाम घाँघर खोला झो.पु. माडी-८	माडी नगरपालिका	चितवन	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४११	११.४.८.३७ ५५	रुपाचुरियाफेदि झो.पु.	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	३३७०७१०३	८००	सशर्त अनुदान
२४१२	११.४.८.४० ०४	बुर्जुग खोला सजवा झो.पु., बुर्जुग खोला आन्गेटारी झो.पु.	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गोरखा	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४१३	११.४.८.४० ०१	सारंगी खोला थास्वारा झो.पु., जौवारी लाङ्गदीखोला तल्लो झो.पु.	सिरानचोक गाउँपालिका	गोरखा	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४१४	११.४.८.४० ०३	न्याउली खोला झो.पु.	धाचें गाउँपालिका	गोरखा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४१५	११.४.८.४० ००	लुदी खोला एक्लेफाट झो.पु.	शहिद लखन गाउँपालिका	गोरखा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२४१६	११.४.८.४० ०२	क्यम्यली झो.पु.	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	गोरखा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२४१७	११.४.८.३७ ४३	१. पेप्यो खोल झो.पु., २. खाडी खोला जिम्पो झो.पु., ३. पोजे खोला चमेखेत झो.पु., ४. भोजेबेसी सालमे झो.पु.	कव्लासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४१८	११.४.८.४१ ७५	मिदिम खोला मझुवा भोर्लेटार	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४१९	११.४.८.४२ ०३	खहरे खोला स्टिल ट्रेस पुल	राईनास नगरपालिका	लमजुङ	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४२०	११.४.८.३७ ३८	बडा नं.५ उदय मा.वि.वाट म्याग्दे गा.पा.-१ झो.पु	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४२१	११.४.८.३९ ९९	१. चौप खोला झो. पु	देवघाट गाउँपालिका	तनहुँ	३३७०७१०३	१८००	सशर्त अनुदान
२४२२	११.४.८.३७ ३७	१. गोमती बगर झो.पु.,	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४२३	११.४.८.३७ ३९	ढाड खोला झो.पु.	भानु नगरपालिका	तनहुँ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२४२४	११.४.८.३७ १७	१.भुर्जुग खोला पुरान्चौर झो.पु., २. अलैंचे सुरौदी खोला झो.पु.,	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४२५	११.४.८.४० ८८	डो कुलुङ खोला झो पु	नार्पा भुमि गाउँपालिका	मनाङ	३३७०७१०३	४५००	सशर्त अनुदान
२४२६	११.४.८.४० ०८	१.ठाडो खोला हिलेवाट लाम्साथर, २. राति खोला पानी घाट झो.पु., ३.रती खोला खरिबोट झो.पु.	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४२७	११.४.८.३६ ९७	१. अशमघाट झो.पु., २. लामाचौर स्तन्चौर फेदी खोला झो.पु. ३. सिमलबोट ठुलटारी	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४२८	११.४.८.४० ४५	१.कल्लेरी कमेरे झो.पु	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२४२९	११.४.८.३६ ९५	हुम खोला झो.पु.(मल्की सकेको)	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्याग्दी	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४३०	११.४.८.४० ९१	कुमलघोर खोला झो पु	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४३१	११.४.८.४० ४८	अर्जे खोला- अंगावांग झो.पु. मर्मत	मंगला गाउँपालिका	म्याग्दी	३३७०७१०३	१२००	सशर्त अनुदान
२४३२	११.४.८.४१ ८७	धरुवा खोला घाट झो.पु., काउली समडाडा झो.पु., छहराखोलाघाट झो.पु., बाँसपाटा नयाँगाड झो.पु.	बढिगाड गाउँपालिका	बागलुङ	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४३३	११.४.८.४० ०९	१. चाँप खोला झो. पु , २.देऊती खोला झो.पु.	जैमिनी नगरपालिका	बागलुङ	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४३४	११.४.८.४० ९०	चिप्लेटी घाट-१० गल्कोट १ झो पु	गल्कोट नगरपालिका	बागलुङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२४३५	११.४.८.४० १३	१. सान्ति पार्क बुलिङटार झो.पु. २. दुधीकुना विसमुरे झो.पु. ३. कहरे खोला झो.पु.	बुलिङटार गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४३६	११.४.८.४० १२	कुमालटार ज्यामिरेखोला झो.पु.	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४३७	११.४.८.४२ ०१	चुवाडीघाट मल्ती ट्रेस पुल	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२४३८	११.४.८.३६ ८३	बेलासपुर झो.पु., पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४३९	११.४.८.३६ ८०	मुधवास झो.पु.	देवदह नगरपालिका	रुपन्देही	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४४०	११.४.८.३६ ७९	चरगाहवा महादेव ठाकुरपुरा झो.पु.	कृष्णनगर नगरपालिका	कपिलवस्तु	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४४१	११.४.८.४० ९२	जालुके झो पु	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४४२	११.४.८.४० १७	१.बेल्घाट झो.पु. २.निस्दी खोला झो.पु.	निस्दी गाउँपालिका	पाल्पा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४४३	११.४.८.३६ ६७	लम्दी खोला ट्रेस, लाइखोला देवीनगर झोपू	पूर्वखोला गाउँपालिका	पाल्पा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४४४	११.४.८.४० १९	१.डाडुरे घाट झो.पु., २. अडारे ट्रेस	माथागढी गाउँपालिका	पाल्पा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४४५	११.४.८.३६ ७०	बेल्तारी घाट झो.पु.	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२४४६	११.४.८.३६ ५६	खरी बुडा झो.पु.	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३३७०७१०३	५०००	सशर्त अनुदान
२४४७	११.४.८.३६ ६२	१. बडहरे घाट झो.पु., शितगंगा-७ शितगंगा नगरपालिका, अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान
२४४८	११.४.८.४१ ९९	१.अलुवा खोला मुखियाटोल ट्रेस पुल, २.आँपपाटा भुवनडाँडा झो.पु. ३. वरांगदी खोला ११ झो.पु., ४. वर खोला झो.पु.	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४४९	११.४.८.३६ ५७	बाजापाटा चिदिक्का झो.पु बडा नं १-३	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४५०	११.४.८.३६ ६३	१. ऐरावतीगाईघाट झो.पु., २. बेलाको रुख डाँडाका खेत झो.पु.	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	३३७०७१०३	१२००	सशर्त अनुदान
२४५१	११.४.८.३६ ५२	ओखलढुंगा-घोटघोटे झो. पु	धुकोट गाउँपालिका	गुल्मी	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४५२	११.४.८.४२ ०४	बडीगाड खोला मजुवा झो.पु. चन्द्रकोट ८ देखि गुल्मीदरवार २	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	३३७०७१०३	१३००	सशर्त अनुदान
२४५३	११.४.८.४० ९३	चामल गौरा डल्लि चोर झो.पु	सत्यवती गाउँपालिका	गुल्मी	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२४५४	११.४.८.४० ३७	तल्लो घुरबंग झो.पु	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२४५५	११.४.८.४० ३८	१.मछेंना ट्रेस पुल, २.कुनपानी बछाखोरिया झो.पु.	भूमे गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४५६	११.४.८.३६ ४१	ह्याप्ला खोला झो.पु	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४५७	११.४.८.४० २८	१.दाखिवाड झो पु, २.छानवाड झो पु, ३.गच्छे खोला झो पु.	सुनछहरी गाउँपालिका	रोल्पा	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान
२४५८	११.४.८.३६ ३७	१. ढोरवाड स्याउलीवाड झो.पु. २. गनारी सातम झो.पु.	रुन्टीगढी गाउँपालिका	रोल्पा	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४५९	११.४.८.३९ ५८	१. खेरवाड फुन्टीवाड झोपु, २. मैदुङतिवाड झोपु, थवाड गाउँपालिका, रोल्पा	थवाड गाउँपालिका	रोल्पा	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४६०	११.४.८.४० २०	१.हिलीवाड झोपु, २.कपासेनी झो.पु.,	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४६१	११.४.८.४० २२	दोलीडांडा झो.पु , मरवाड झो पु, पेदीदोभान ट्रेस	त्रिवेणी गाउँपालिका	रोल्पा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४६२	११.५.८.९	१. ओबांग गुनाम झो.पु., २. जलवाडखोला झो.पु.	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४६३	११.४.८.४० २४	१.वाडुन खोला झो.पु, २. तीवाङ खोला झो.पु.	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४६४	११.४.८.४० २७	१. छेरपनि झो.पु., २. रांकखोला झो.पु.	गंगादेव गाउँपालिका	रोल्पा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४६५	११.४.८.४० २९	गन्धर्व बस्ति झो.पु.	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	रोल्पा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४६६	११.४.८.४० २६	भैवाड खिला झो.पु.	लुङ्ग्री गाउँपालिका	रोल्पा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२४६७	११.४.८.४० ३२	१.वाग्लीवांग झो.पु., २.दोभान खोला, ३.तिखाचुली झो.पु.	गौमुखी गाउँपालिका	प्यूठान	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४६८	११.४.८.४० ३०	१. डाँभि खोला झो पु २. कुनापानी ठूलोगाउँ झो पु	प्यूठान नगरपालिका	प्यूठान	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४६९	११.४.८.४० ३१	उपल्लो नल्सी लामाचौर झो.पु.	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्यूठान	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४७०	११.४.८.४० ३५	१.ज्यमुरे बालुवा १/४, २. बाय खोला देखि किमिचौर झोपु	माण्डवी गाउँपालिका	प्यूठान	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४७१	११.४.८.४० ९४	छथसु गोठीवांग झो पु	ऐरावती गाउँपालिका	प्यूठान	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४७२	११.४.८.४० ३३	बोक्सा चउतारा झो पु	नौबहिनी गाउँपालिका	प्यूठान	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४७३	११.४.८.४० ३४	झाक्रिथान ट्रेस	मल्लरानी गाउँपालिका	प्यूठान	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४७४	११.५.८.१२	खडकपुर पोटीली झो.पु.	दंगीशरण गाउँपालिका	दाङ	३३७०७१०३	५०००	सशर्त अनुदान
२४७५	११.४.८.३६ २४	पाँडे खोला र ज्यामिरे खोलाको दोभानमा झो.पु. वडा नं.१ र घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४७६	११.४.८.४० ९५	मनाकपुर कुइरपानी झो पु	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४७७	११.४.८.४० ३६	१.धारापानि घाट झो.पु., २.सुका खोला झो.पु.	बंगलाचुली गाउँपालिका	दाङ	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४७८	११.४.८.४० ९७	गुरुङ खोला झो.पु.	राजपुर गाउँपालिका	दाङ	३३७०७१०३	१८००	सशर्त अनुदान
२४७९	११.४.८.३६ २२	रिया मैने झो.पु.	लमही नगरपालिका	दाङ	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४८०	११.४.८.४० ९६	चारकमटिया झो.पु.	बवई गाउँपालिका	दाङ	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४८१	११.४.८.३६ १७	पशुपतिवजार कण्ठपुर घाट	बडैयाताल गाउँपालिका	बर्दिया	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२४८२	११.४.८.३६ १६	१. कुनिया करमोहनी मैला नाला, पिपलघाट झो.पु. ६/९, राजापुर नगरपालिका, बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	बर्दिया	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२४८३	११.४.८.४० ६३	१. वीथला-पानीजाने झो.पु.	बकिफिकोट गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३३७०७१०३	३५००	सशर्त अनुदान
२४८४	११.४.८.४० ६०	१.गोरी खोला झो.पु.	आठबिसकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४८५	११.४.८.४० ६१	१.साक्छा खोला, २. मटेला ट्रस	चौरजहारी नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४८६	११.४.८.४० ६२	१. रामीखोला झो.पु., २. धागेछहरी झो.पु.	सानीभेरी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४८७	११.४.८.४० ६५	१. घट्टे खोला पाताल झो.पु.	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४८८	११.४.८.४० ६४	१. रुघाखोला ट्रस पुल, २. हाइवाङ्गा ट्रस पुल	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४८९	११.४.८.४० ६७	धारीखेत ट्रस झो.पु.-४	कुमाख गाउँपालिका	सल्यान	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४९०	११.४.८.४० ६६	घुइयावारी झो.पु.	कालिमाटी गाउँपालिका	सल्यान	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२४९१	११.४.८.४० ५१	व्यास गाड झो.पु.	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४९२	११.४.८.३६ ०२	खोलारुपी सुलिगाड झो.पु.	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४९३	११.४.८.४० ५३	रयोचे झो. पु. सुलिगाड खोला	शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४९४	११.४.८.४० ५२	राजी कम्दा झो.पु. बडा नं.	मुद्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२४९५	११.४.८.४० ५८	रावतबडा झो.पु.	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४९६	११.४.८.४० ५७	१. बडा नं ४ लुम झो.पु., २. बडा नं २ पेरे झो.पु.	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२४९७	११.४.८.४० ५६	गोठीचौर च्यानकुना झो.पु.	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४९८	११.४.८.३५ ९०	आरीगाडा पारीगाडा झो.पु.	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२४९९	११.४.८.४० ९८	कोटिला जातीभीर झो.पु., चन्दननाथ ८	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३३७०७१०३	१२००	सशर्त अनुदान
२५००	११.४.८.३५ ८९	१. मथिवाले लिउडी खोला झो.पु., २. छोउ खोला झो.पु., बडा न-५.	छायौनाथ रारा नगरपालिका	मुगु	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२५०१	११.४.८.४० ५०	१. सेरी घमलासाँगु (आर.ए.डि.सी.), २. बाउँपानी चकपाडे जोड्ने झोलुगे पुल.	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५०२	११.४.८.४० ४९	१. तिहार वगर झो.पु.	मुगुमकामारोग गाउँपालिका	मुगु	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५०३	११.४.८.४० ९९	१. पुरवाता ट्रस, २. गोठी घट्टे खोला झो.पु. ३. दुल्लिकुना झो.पु. ४. रवाला खोला झो.पु. ५. सर्गुने खोला ट्रस पुल	सर्केगाड गाउँपालिका	हुम्ला	३३७०७१०३	५०००	सशर्त अनुदान
२५०४	११.४.८.४० ५४	ठाडा काट्ने झो.पु.	अदानचुली गाउँपालिका	हुम्ला	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२५०५	११.४.८.४० ५५	कोप्चा घट्टे खोला ट्रस	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२५०६	११.४.८.४१ ९०	१. हाँनसी झो.पु.	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५०७	११.४.८.३५ ७७	१. चिसापानी झो.पु., २. निपाने खोला झो.पु., ३. बडा न. ६ र ७ खोड र उच्छ्रव जोड्ने दल्लेना खोला झो.पु.,	नरहरिनाथ गाउँपालिका	कालिकोट	३३७०७१०३	२८००	सशर्त अनुदान
२५०८	११.४.८.४० ५९	१. मालीवन वृज, २. राकेआडार झो.पु. ३. गौडा खोला चुनेली डाँडा झो.पु.	साल्मी त्रिवेणी गाउँपालिका	कालिकोट	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२५०९	११.४.८.४१ ८९	१. घाटलाईने डुडा झो.पु. बडा नं ४ र ७ जोड्ने २. कुल्मुल झो.पु. ३. परौटि न्युना झो.पु.	पञ्चालझरना गाउँपालिका	कालिकोट	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५१०	११.४.८.४१ ६८	दुसीखोला-लोडे ज्यूला ७ मा झो.पु., जिर गाइतर झो.पु., माथिल्लो वगर झोलुङ्गेपुल निर्माण पलाता - ७, मौभेरी रतुवा जिउला झोलुङ्गेपुल निर्माण पलाता - ७	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२५११	११.४.८.३५ ७९	१. गोर्सेखोला झो.पु., २. झाम्ला झो.पु.	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५१२	११.४.८.३५ ६७	१. आतडा झो.पु., जुनीचाँदि गाउँपालिका, जाजरकोट, २. नरमरा खोला-जुनीचाँदि गापा-४ र छेडागाड नपा-६ मा झोलुगे पुल	जुनीचाँदि गाउँपालिका	जाजरकोट	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५१३	११.४.८.३५ ६९	१. तिम्ले घट्टेखोला भेरीमालिका २, २. घाघ्रे खोला झो.पु.	भेरीमालिका नगरपालिका	जाजरकोट	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५१४	११.४.८.४० ७०	१. हाती पाहिला बालुवा बगर झो.पु.	बारेकोट गाउँपालिका	जाजरकोट	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५१५	११.४.८.३५ ६४	दुधौली खोला झो.पु, आठविस न.पा-४	आठविस नगरपालिका	दैलेख	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२५१६	११.४.८.३५ ६०	लाली खोला गर्वा बाई ७ विद्यालय जोड्ने झो.पु.	गुराँस गाउँपालिका	दैलेख	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५१७	११.४.८.३५ ५७	१. लामिदम्मार तोक्मा बडा नं. ३, २. दुलालथाइ अछामीबाझो खोला बडा नं ८	पञ्चपुरी नगरपालिका	सुर्खेत	३३७०७१०३	३५००	सशर्त अनुदान
२५१८	११.४.८.४० ६९	नेबारे खोला खोरिया जाने टुस पुल	बीरन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२५१९	११.४.८.४० ६८	१. कुनाखोला श्रीखेत, २. गाचेखोला, ३. कुम्हकोला देखि धौलापाखा चौर, चिन्नाड गाउँपालिका, सुर्खेत	चिन्नाड गाउँपालिका	सुर्खेत	३३७०७१०३	२५००	सशर्त अनुदान
२५२०	११.४.८.३५ ५३	दोगाडे झो.पु.,	चौकुने गाउँपालिका	सुर्खेत	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५२१	११.४.८.४१ ०१	१. चोसेकोट दोगाडे, २. चोसेकोट कोर्धिखोला	बडिमालिका नगरपालिका	बाजुरा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५२२	११.४.८.३५ ४४	१. घट्टेखोला गोत्री झो.पु, २. भुकाखोला चिसापानी झो.पु.	जगन्नाथ गाउँपालिका	बाजुरा	३३७०७१०३	१८००	सशर्त अनुदान
२५२३	११.४.८.४१ ००	१. अमाहा बुढीखोला झो.पु.	बुढीगंगा नगरपालिका	बाजुरा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५२४	११.४.८.४१ १५	१. पानिया झो.पु, बुढीनन्दा नगरपालिका, बाजुरा, २. साउनेगाउँ देखि पिपलडाली लायापिपल झो.पु निर्माण बडा नं १, ३. घोडाकोट ताडी बडा नो. ४	बुढीनन्दा नगरपालिका	बाजुरा	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५२५	११.४.८.४१ ०२	ठेकेवन झो.पु.	खसड छेडेदह गाउँपालिका	बाजुरा	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२५२६	११.४.८.३५ ३२	खिकाली गाड झो.पु., मष्टा-२, मष्टा गाउँपालिका, बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	३३७०७१०३	३३००	सशर्त अनुदान
२५२७	११.४.८.४० ३९	१.तेलपारीगाड झो. पु., २.खुट्टी उन गाड झो.पु.	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५२८	११.४.८.३५ ३९	दोदले खोला झो.पु.	साईपाल गाउँपालिका	बझाङ	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५२९	११.४.८.४१ ०३	१. जयडा झो.पु, २.सिराडी झो.पु	केदारसुँ गाँउपालिका	बझाङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२५३०	११.४.८.३५ ३३	१. निजली छुब्बीस तारुगाड झो.पु, २. छाम्ला भामाली पासेला झो. पु.,	दुर्गाथली गाँउपालिका	बझाङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२५३१	११.४.८.४१ ०४	१. बिनारि गाड झो. पु., २. खोचा झो।पु	सूर्मा गाउँपालिका	बझाङ	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२५३२	११.४.८.४० १८	१. बासुधारा टेडी दुर्गमानु २. रौलाम- ओखलढुंगा झोलुगे पुल	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५३३	११.४.८.४० २१	१.बागनेटे झो.पु., २.सल्लेपानी झो.पु.	के.आर्.ई.सि. गाउँपालिका	डोटी	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५३४	११.४.८.४० २३	१. मुजैरि रह झो.पु, २. चंद्रमरि झो.पु, ३.गंडीगाड वेदुखेत झो.पु	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	डोटी	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५३५	११.४.८.४० २५	१.कापडीगाड झो.पु, २.ठडे तोला झो.पु.	बडीकेदार गाउँपालिका	डोटी	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५३६	११.४.८.४१ ०५	घट्टीखेत झो.पु	बोगटान फुङ्सिल गाउँपालिका	डोटी	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५३७	११.४.८.३५ २२	धौनेखोला झो पु	सायल गाउँपालिका	डोटी	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२५३८	११.४.८.४१ ७८	१.रवा झो.पु. २. बबिना झो.पु.	आदर्श गाउँपालिका	डोटी	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२५३९	११.४.८.४१ ८१	१. देउजाल कमला नदी , २. गदिसल शान्तिनगर ३. सिमलखेत चोरकोट टूस	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	३३७०७१०३	१०००	सशर्त अनुदान
२५४०	११.४.८.३५ १३	१. बसलिगाडा झो.पु. ३. जगतेखोला झो.पु. ३. आडेखाँद थेवेका यारा झो.पु.,	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान
२५४१	११.४.८.३५ २१	१.जुरुगाड झो.पु., २.वमानीथान झो.पु. कमलबजार नगरपालिका, अछाम	कमलबजार नगरपालिका	अछाम	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२५४२	११.४.८.४१ ७९	१. जलजला टूस चौरपाटी, २. भडगा गडलारी पातल गाड झो.पु.	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५४३	११.४.८.३५ १८	१. भमक झो पु. २. सारंगे झो पु, सँफिबगर नगरपालिका, अछाम	सँफिबगर नगरपालिका	अछाम	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५४४	११.४.८.४१ ८०	१.रिमाखाती खोला झो.पु	ढकारी गाउँपालिका	अछाम	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५४५	११.४.८.४१ ९६	१. पनेखोला खालिडाडा झो .पु. २. मालिकार्जुन १ र ८ जोड्ने भर्तेला झो.पु. ३. वासीखोलागाड झो.पु., ४. पिटीखोला झो .पु उकुगाउँ र पिटीगाउँ जोड्ने मालिकार्जुन ६, ५. कसेडी, भामवागाड झो .पु. ६. कचलीगाड खोला र बरपाली खोला दोभान झो .पु. वडा -१, मालिकार्जुन	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	३३७०७१०३	५०००	सशर्त अनुदान
२५४६	११.४.८.४१ ०६	१.रिगुर देखि देउली जोड्ने झो.पु., २.चौकी बगर झो.पु.	अपिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान
२५४७	११.४.८.४१ ०७	१.गुणढाडु, दोखला, गाडीगाड झो.पु. गवादी टूस पुल	नौगाड गाउँपालिका	दार्चुला	३३७०७१०३	३०००	सशर्त अनुदान
२५४८	११.४.८.४१ ०८	१. कौकडी झो पु	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५४९	११.४.८.३४ ९७	१. हिरापुर झो.पु. वडा नं ६ ,२. बालि खोला झो.पु	शिवनाथ गाउँपालिका	वैतडी	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५५०	११.४.८.४१ ०९	मास्तामाडौं झो.पु.पाटन वार्ड न. ७	पाटन नगरपालिका	वैतडी	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५५१	११.४.८.३५ ०३	छेलाखेत वडा नं ८ छेलाखेत झो.पु	मेलौली नगरपालिका	वैतडी	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
२५५२	११.४.८.४० ४३	१.कालामाटा सैलेनी झो.पु.	अजयमेरु गाउँपालिका	डुङ्गेलधुरा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५५३	११.४.८.४० ४४	खिन्नेमाडी झो.पु.	आलिताल गाउँपालिका	डुङ्गेलधुरा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५५४	११.४.८.३४ ९४	१. सकायल झो पु, गन्यापधुरा गाउँपालिका, डडेलधुरा	गन्यापधुरा गाउँपालिका	डुङ्गेलधुरा	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५५५	११.४.८.४० ४१	राजघाट झो.पु.	कृष्णपुर नगरपालिका	कन्चनपुर	३३७०७१०३	४०००	सशर्त अनुदान
२५५६	११.४.८.४० ४२	१. प्रधान घाट झो पु, २. सुनरवा नदि टूस पुल	शुक्लाफाँट नगरपालिका	कन्चनपुर	३३७०७१०३	२०००	सशर्त अनुदान
२५५७	११.४.८.३४ ८८	१. स्याली खोला टूस , वेलौरी नगरपालिका	वेलौरी नगरपालिका	कन्चनपुर	३३७०७१०३	१५००	सशर्त अनुदान
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७१०५ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना							
२५५८	११.४.७.१० ६०	माझाई खोला पुल निर्माण, मैवाखोला गापा,ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७१०५	१०००	
२५५९	११.४.७.२५ ८९	फावा खोलामा सडकपुल, फुङ्लिङ नगरपालिका, वडा नं. ११ बाट सिकैचा, ताप्लेजुङ; फावा खोला, फुङ्लिङ नगरपालिका, वडा नं. ११ बाट सिकैचा, ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७१०५	१००००	
२५६०	११.४.७.२५ ९२	मैवाखोला सडकपुल, च्याङथापु वजार र कुवापानी जोड्ने, पाँचथर ; सेवाखोला सडकपुल,ताङ्लेपा र माङ्लेबुङ जोड्ने, पाँचथर; सेतुमारी सडक (दमक १० देखि गौरादह जोड्ने सडक) मा पर्ने रतुवा नदी मा सडकपुल, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर, झापा	३३७०७१०५	१००००	
२५६१	११.४.७.२४ ७५	हाडबोकला खोला पुल, सिरिजङ्गा गा.पा.-१ मामाङ्ग, ताप्लेजुङ; लाडुवा खोला पुल, दोभान- साँथाका- नाल्बु सडक, मेरिङदेन, ताप्लेजुङ; हाङ्गादेवा खोला, फुङ्लिङ नगरपालिका, वडा नं. ९, ताप्लेजुङ जिल्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७१०५	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२५६२	११.४.७.२४ ७९	फिदिम फालौट सडकमा पर्ने सुवा खोलामा पक्की पुल, पाँचथर; निवृत्तखोला पुल निर्माण इम्बुङ र चिलिङदेन जोड्ने,फाल्गुनन्द २ र ४, पाँचथर; पेनासी खोला सडकपुल, फिदिम-फालौट (लुदिन-खेदोक-प्राङबुङ-मदनचोक-तिनसिमाना खण्ड) सडक खण्ड, पाँचथर; चौरीता खोला सडकपुल, फिदिम-फालौट (लुदिन-खेदोक-प्राङबुङ-मदनचोक-तिनसिमाना खण्ड) सडक खण्ड, पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३३७०७१०५	३००००	
२५६३	११.४.७.२५ ९५	इलाम जिल्ला सुनपा ५ र सुनपा ६ जोड्ने सिद्धिखोला महेन्द्रवेसी सडकपुल, इलाम; फिक्कल आरुबोटे हुँदै माईजोगमाई गाउँपालिका वीचमा पर्ने (जोगमाई खोला सडकपुल),इलाम; इलाम जिल्ला रोड गाउँपालिका २ मा अवस्थित गोयाङ्ग खोला सडकपुल, इलाम; इलाम नपा-९ गोलाखर्क भङ्गाड र इलाम नपा-१२ खर्बन सवगा जोड्ने पुवा खोला ओफरे सडकपुल, इलाम; रकैगैडे सडक खण्ड अन्तर्गत फाकफोक खोलामा सडकपुल, फाकफोकथुम-७ र माइसेबुङ-१, इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ईलाम	३३७०७१०५	१००००	
२५६४	११.४.७.२४ ८२	जोगमाइखोला दमारेघाट पुल, माइजोगमाइ गा.पा ३, इलाम; अर्जुनधारा रोड, रोड गाउँपालिका, वडा नं. १ सडकपुल, इलाम जिल्ला; टाडटिङ खोला पक्की पुल सु न पा १३, इलाम; माइखोला कुँडुले पक्की पुल माइ न पा ९, इलाम; सिद्धिखोला पक्की पुल महिन्द्रे वेसी सु न पा ५ र ६, इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ईलाम	३३७०७१०५	३००००	
२५६५	११.४.७.२४ ८५	देउमाई खोला सडकपुल, नेपालटार-शान्ति डाँडा-गम्मे भन्ज्याङ-मङ्गलबारे-धुसेनी-गजुरमुखी-इभाङ-चतुरे सडक खण्ड, इलाम; नेवा खोला सडकपुल,मङ्गलबारे-फुङफुङ-दोकानडाँडा-एकतप्पा-८, दल बहादुर लावतीको घर देखि सातिन पुछार-सल्लेरी-फुएतप्पा-९, दशमी सडक खण्ड, इलाम; योहुवा खोला सडकपुल,मङ्गलबारे-फुङफुङ-दोकानडाँडा-एकतप्पा-८, दल बहादुर लावतीको घर देखि सातिन पुछार-सल्लेरी-फुएतप्पा-९, दशमी सडक खण्ड, इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ईलाम	३३७०७१०५	३००००	
२५६६	११.४.७.२४ ८८	अँधेरी खोला सडकपुल, नयाँबजार-सोयाङ-दुधाङ-माई खोला सडक देखि धोवी धारा सडक खण्ड, इलाम; भोलेनी खोला सडकपुल, नयाँबजार-सोयाङ-दुधाङ-माई खोला सडक देखि धोवी धारा सडक खण्ड, इलाम; रातुवा खोला पुल – माइसेबुङ गाउँपालिका, इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ईलाम	३३७०७१०५	३००००	
२५६७	११.४.७.८८ ०	इलाम न.पा. ९ भन्ज्याङ सडक र इलाम न.पा. ११ सोपाक सडकको पुवा खोलामा सडक पुल, इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ईलाम	३३७०७१०५	३००००	
२५६८	११.४.७.२६ ०१	मचानगर न.पा. वडा नं. ११, झापा मार्ग कालिका सिमसार पश्चिम हडिया खोलामा सडकपुल निर्माण; मेचीनगर न.पा. वडा नं. १ तिरिग खोला सडकपुल निर्माण; विर्तवजारबाट पश्चिम गोकुलजोशी मार्गमा पर्ने अदुवाखोलामा सडकपुल ,वित्तमोड.न.पा.; शहीद नेत्र पार्क जाने सडकमा देउनिया खोलामा सडकपुल ,वित्तमोड न.पा. ७;अर्जुनधारा न.पा. वडा नं. ५ चारपाने-नारायण चोक सडक अन्तर्गत बहादुर आउँ जोड्ने सडकपुल; चकचकी बजार पूर्व घाघा खोलामा सडकपुल,बाहदशी-४, झापा; कुटि बजार पूर्व अदुवा खोलामा सडकपुल निर्माण,कचनकवल-१, झापा; चौबालिसघरे पूर्व वित्तमोड नगरपालिका जोड्ने अदुवा खोलामा सडकपुल निर्माण,बाहदशी-६; बनियानी खोला सडकपुल , शिवसताकिस ४-५ , सालमारा, झापा; शिवसताकिस -०९ शिव प्रावि सडकपुल, झापा; दमक वडा नं. ८ र ९ जोड्ने रतुवा नदी पुल,दमक नगरपालिका	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	२००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२५६९	११.४.७.२४ ९०	नगरडुव्वा खोला पुष्प लाल मार्ग मेचीनगरपालिका १० र १४ जोड्ने सडकपुल झापा । ; गेउरिया खोला सडकपुल, कमल गाउँपालिका, वडा नं. ६, झापा जिल्ला; सानोमाई खोला पुल झापा गा.पा.१ सेतुमारी जोड्ने झापा; झिलामुले बजारबाट पाउपाथिभरा जोड्ने झिलझीले खोला पुल झापा ; टोद्रेने टिमाइ पक्की पुल बुद्धशान्ती झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	३००००	
२५७०	११.४.७.१० ६२	धैलाडुवा चम्पापुर जोड्ने विरिड खोला पक्की पुल निर्माण, कन्काई-९, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	३००००	
२५७१	११.४.७.१३ ७०	बुधबारे बजारबाट सापडग्री जोड्ने अन्दुवा खोलामा पक्की पुल बाहदशी ५, झापा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	३००००	
२५७२	११.४.७.१४ ८७	कमल गापा ३ र ४ जोड्ने खानेपानी स्किप नं.३ मा पक्की पुल निर्माण, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	३००००	
२५७३	११.४.७.१४ ८८	गौरादह वडा नं.५ चौदु खोलामा पुल, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	३००००	
२५७४	११.४.७.१४ ८९	कमल ७ रंगपुर पूर्व गेउरिया खोलामा पुल निर्माण, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	३००००	
२५७५	११.४.७.१३ ६३	अमलखुट्टा पुल निर्माण, कचनकवल २	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	१५०००	
२५७६	११.४.७.१० ०	भद्रपुर- ९ बाट मेचीनगर १५ जोड्ने सडक पुल निर्माण, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	१५००	
२५७७	११.४.७.१० २२	भद्रपुर ९ बाट मेचिनगर १५ जोड्ने नयाँ पुल निर्माण, झापा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	१०००	
२५७८	११.४.७.१० २४	मेचिनगर १३ मा 'वाङ्गे पुल' नयाँ निर्माण, झापा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७१०५	१००००	
२५७९	११.४.७.१४ ५२	भोजपुर र संखुवासभा जोड्ने सतिघाट अरुण नदी माथिको पक्की पुल निर्माण, भोजपुर।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३३७०७१०५	३००००	
२५८०	११.४.७.२६ २१	दोभाने रातमाटे पुल, माथिल्लो फेदि-तल्लो फेदि साल्पासोलिछो गापा, भोजपुर; वाचिम्ले खोला मोटेरेवल पुल, टेम्केमैयुङ गा.पा.५, भोजपुर; पिखुवा खोला सडकपुल पौवादुङमा गाउँपालिका, भोजपुर; वडखुवा खोला मोटेरेवल पुल निर्माण टेम्केमैयुङ गा पा १ तिम्मा, भोजपुर; केरावारी-पाटिगाउँ वाचिम्ले खोला पुल, टेम्केमैयुङ, भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३३७०७१०५	१००००	
२५८१	११.४.७.२६ १९	सागुडिगढि-६ तमोर नदि - सहिदभूमि-७ स्थानमा सडकपुल, धनकुटा; चिन्नाघाट सागुडिगढि-८ -सहिदभूमि गापा-७ जोड्ने सडकपुल, धनकुटा ; अरुण नदि पाखिवास-६ देखि पौवादुङमा गाउँपालिका भोजपुर जोड्ने सडकपुल, धनकुटा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३३७०७१०५	१००००	
२५८२	११.४.७.२५ ०२	मुगा मालबासे झुल्के चुनमान जोड्ने पुल, पाखीवास ८, धनकुटा; खोरुङ्गा खोला सिरिङ्गारी सडक पुल, वडा नं. ३ र २ मेनछथियेम-तेहथुम; मुसाङखेल लम्जुखोला सेपनी सडक पुल, लालीगुराँस वडा नं. ३ - ६-तेहथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा, तेहथुम	३३७०७१०५	३००००	
२५८३	११.४.७.७१ ३	वगति नामिन्ता रिष्टे खोला सडक पुल, फेदाप गा. पा. वडा नं. ५, तेहथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३३७०७१०५	१५०००	
२५८४	११.४.७.११ ८८	सिम्लादक संखुवा खोलामा सडक पुल सिलिचोङ गाँउपालिका वार्ड नं. २ र ३,, संखुवासभा, सिलीचोङ गाउँपालिका- २	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३३७०७१०५	१५०००	
२५८५	११.४.७.५० ७	अरुण नदी पुल, छत्रिसे, सित्तलपाटी - ६, हेलुवावेशी, संखुवासभा र कुलुङ - ३, बुम्लिङटार, भोजपुर विच	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा, भोजपुर	३३७०७१०५	१५०००	
२५८६	११.४.७.१४ ७७	साप्सुखोला लामीडुवाली सडक पुल (साकेला), खोटाङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ्ग	३३७०७१०५	३००००	
२५८७	११.४.७.२५ ०६	धरावा खोला सडकपुल, बशिलाघाट-चिसपानी-खोटाङ बजार सडक खण्ड, खोटाङ; बशिला खोला पुल, बशिलाघाट-चिसपानी-खोटाङ बजार सडक खण्ड, खोटाङ; बुक्तुवा खोला सडकपुल, बशिलाघाट-चिसपानी-खोटाङ बजार सडक खण्ड, खोटाङ; दान्पुङ्गावा खोला पुल सडकपुल, बशिलाघाट-चिसपानी-खोटाङ बजार सडक खण्ड, खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ्ग	३३७०७१०५	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२५८८	११.४.७.२५ १२	सावा खोला सडक पुल सडकपुल, त्रिशलाघाट-चिसपानी-खोटाङ बजार सडक खण्ड, खोटाङ ; लहुर खोला सडकपुल, विजुले-खार्पा-दुबेकोल-ऐसेलुखर्क सडक, खोटाङ; मसानघाट दिकुवा खोला मोटर पुल, दिक्तेल रुपाकोट १४, खोटाङ; रुपाकोट मझुवागढी - ११ खार्मी र केपिलासगढी - ४ चोखुम खोटाङ विच जोरदुङ्गा - तापखोला मोटरवल पुल, खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३३७०७१०५	३००००	
२५८९	११.४.७.४० २	रावा खोला, कोपिलासगढी गा.पा.को बाक्सिला र दिपसुंग जोड्ने, खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३३७०७१०५	१५०००	
२५९०	११.४.७.२५ १७	खारीखोला सडक पुल, खुम्जु पासाङल्हामु गा.पा., सोलुखुम्जु; सेप्लीखोला सडकपुल मोलुङ गा.पा.८ ओखलढुङ्गा; सोलुङ खोला पुल (मोताङ ४ चेकवार र सुनकोशी १० काटेन्जा), ओखलढुङ्गा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्जु, ओखलढुङ्गा	३३७०७१०५	३००००	
२५९१	११.४.७.२६ २५	दिप्लीघाट थुलुङ दुधकोशी - सोताङ गाउँपालिका जोड्ने दुधकोशी नदिमा सडकपुल, सोलुखुम्जु; बर्खुघाट थुलुङ दुधकोशी सुक्ली र जुवु जोड्ने दुधकोशी नदिमा पुलदुधकोशी - २ जोड्ने सोलु खोलामा सडकपुल, सोलुखुम्जु ; ठुलढुङ्गा नेचासल्यान -२ र थुलुङ दुधकोशी -२ जोड्ने सोलु खोलामा सडकपुल, सोलुखुम्जु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्जु	३३७०७१०५	१००००	
२५९२	११.४.७.२६ २६	सुनकोशी गा.पा. २,गाँठचौर र सिन्धुली ,फिक्कल गापा -४ खाडसाङ वेसी जोड्ने नदीमा सडक पुल निर्माण, ओखलढुङ्गा ; चिंशंखुगढी गापा को खाँते खोलामा सडक पुल, ओखलढुङ्गा; सिद्धिचरण नपा-६ पोक्तिङ खोला सडक पुल, ओखलढुङ्गा; सि.न.पा-६ ,नलडाँडास्थित जन्तरखानी खोलामा सडकपुल, ओखलढुङ्गा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुङ्गा	३३७०७१०५	१००००	
२५९३	११.४.७.२४ ९५	मालवारी जाने राम्री खोला पुल मिक्लाजुङ गा.पा. ८ मोरङ ; केशलिया खोला पुल, रंगेली न.पा १ हाटखोला र जमुवाडिपु पश्चिम संस्थाल टोल, मोरङ; कडिया खोला सडकपुल, कानेपोखरी गाउँपालिका, वडा नं. ३, मोरङ जिल्ला; सुकुना खोला सडकपुल, मोरङ; वुडिमाङ्गा-०७ चतारा मुलनगर उत्तर बेलडागी गाउँ आउने जाने सडपुल, मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७१०५	३००००	
२५९४	११.४.७.१० ६४	सुनझोडा खोला मोटरवल पुल, पथरी शनिचरे नपा ३ र उर्लावारी-३,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७१०५	१९५००	
२५९५	११.४.७.१० ६७	चुलाचुली-मिक्लाजुङ लेटाङ मार्ग तेलिखोला पुल, मिक्लाजुङ गापा, मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७१०५	१५०००	
२५९६	११.४.७.११ ७५	धारा खोला कल्भर्ट निर्माण, रतुवामाई नगरपालिका ५ मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७१०५	१५०००	
२५९७	११.४.७.२६ ०९	इनपा बज्रदेवि हातिटार चारब्रपिपल सुक्रवारे चित्रे नयाबजार सडकपुल, मोरङ; सुनवर्षी महाराजस्थान हुँदै रतुवामाई ५ जोड्ने बक्रा खोला सडकपुल; पथरीसनिचरे र कानेपोखरी गाउँपालिका जोड्ने डाँसखोला सडकपुल; दलेली होक्लावारी जोड्ने चिसाङ खोला सडकपुल, मोरङ; पथरीसनिचरे ८ मंगलवारे देखि कानेपोखरी ४ जोड्ने डाँस खोला सडकपुल,मोरङ;पथरीसनिचरे नगरपालिका र महलीवारी जोड्ने बक्राह खोला सडकपुल,मोरङ;पथरीसनिचरे-७ लामा टोल देखि क्रियिंश चोक जाने बाटोमा पथरी खोला सडकपुल;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७१०५	१००००	
२५९८	११.४.७.२६ १२	बेलवारी ८ नं. बडा दाघड शान्ति टोल र कानेपोखरी जोड्ने चिसाङको सडकपुल; केशलिया खोला जहदा गा पा १ सडकपुल, मोरङ; पैठा सडकपुल, मोरङ; विराटनगर देखि दक्षिण जहदा जोड्ने स्थानमा सडकपुल, मोरङ; सुन्दरहारेचा नपा-०६ र ०७ को (आधारभूत विध्यालय र पूर्वाञ्चल विध्वविध्यालय) गड्डिया खोलामा सडकपुल,विराटनगर मनया राधाकृष्ण मन्दिरदेखि सिमाहि हुँदै सम्पन्न बस्ती जोड्ने फुप्रि खोलामा सडकपुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७१०५	१००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२५९९	११.४.७.१३६५	मोरङ लावा खोलामा पुल निर्माण, मिक्लाजुङ १, रमितेखोला, मोरङ इलाका प्रशासन कार्यालय उर्लावारी जाने सडकमा पर्ने तेलिखोलामा पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७१०५	१५०००	
२६००	११.४.७.२६१६	कोशी प्रदेश सुनसरी जिल्ला हरिनगर वडा न.४ मारिया खोला सडकपुल साविक हरिनगरा वडा न.६ र ७; सुनसरी न.पा. वडा.न ११ र भोक्राहा नरसिंह गा.पा. वडा न ३ को विचमा रहेको गोदियारिको खुनिया खोलामा सडकपुल; इनरुवा न.पा-८ र भोक्राहा नरसिंह गा.पा-१ लाई जोड्ने सुनसरी खोलामा सडकपुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७१०५	१००००	
२६०१	११.४.७.१४६३	बाहुनी खोला पुल, शान्तिचोक-धोक स्कुल बीच, सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७१०५	३००००	
२६०२	११.४.७.१४८३	सुनसरी खोलामा पुल, हरिहरनगर-६, सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७१०५	३००००	
२६०३	११.४.७.२४९९	कुरुवा खोला पुल, राधा कृष्ण मन्दिर-बुद्ध देव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि. गणेशपुर-बाँकुलुवा-चिनीमिल-रामधुनी नयाँ सडक, सुनसरी; खद्रा खोला सडकपुल, राधा कृष्ण मन्दिर-बुद्ध देव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि. गणेशपुर-बाँकुलुवा-चिनीमिल-रामधुनी नयाँ सडक, सुनसरी; धुवा खोला सडकपुल, सुनसरी जिल्ला; अँधेरी खोला सडकपुल, सुनसरी जिल्ला; टेंग्रा खोला सडकपुल, सुनसरी जिल्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७१०५	३००००	
२६०४	११.५.२७.६२७	सडक तथा सडकपुल डिजाइन तथा सुपरभिजन को लागि Geologist/Geo technical/structure/Hydrolyst लगायतका Expert (Individual)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७१०५	६०४८	
२६०५	११.५.२७.५५	सडक पुल सम्बन्धी वातावरणीय अध्ययन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७१०५	८४०	
२६०६	११.४.७.८९४	मुरकुची भुट्टार सडकको खारी खोला पुल निर्माण, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०५	२०००	
२६०७	११.४.७.१३१२	उदयपुरगढी गापा र मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने बाटोमा पर्ने पौवा खोलामा पक्की पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०५	३००००	
२६०८	११.४.७.१३६८	श्रीलंकाटोल र चटपेटोल जोड्ने कालिखोलामा DPR सहित पुल निर्माण, चौनपा-४, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०५	३००००	
२६०९	११.४.७.२५२२	गिधारी खोला सडक पुल, उदयपुर; तावा खोलाको सडकपुल, कटारी नगरपालिका, वडा नं. ५, उदयपुर जिल्ला; लुवाले खोला मोटेरेवल पक्की पुल, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०५	३००००	
२६१०	११.४.७.२५२५	बनिया खोला मोटेरेवल पक्की पुल निर्माण, उदयपुर; कंग खोला मोटेरेवल पक्की पुल निर्माण, उदयपुर; कटहेरेबोटे डाँडागाउँ कान्चिरा खोला सडकपुल, बेलका नगरपालिका, वडा नं. ५, उदयपुर जिल्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०५	३००००	
२६११	११.४.७.२५२९	शहरे देखि मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने मोटेरेवल पुल, उदयपुर; चौदण्डिगढी नगरपालिका वडा नम्बर ९ हडिया बाट ज्यामिरे वडा कार्यालय जाने बाटो मा त्र्युगा नदिमा पक्की पुल, उदयपुर; यारी खोला पुल, ताप्ली गाउँपालिका-०२, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०५	३००००	
२६१२	११.४.७.२५३१	पावुफेदी पक्की पुल, उदयपुर; रसुवा धमिनी पक्की पुल, रौतामाई-८ र २, उदयपुर; रसुवा खोला सडकपुल, कुल्लेदार, रौतामाई गापा, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०५	३००००	
२६१३	११.४.७.११९३	सिम्लेबाट दशमुरे जोड्ने सोरुङ्ग खोला पक्की पुल, उदयपुर, कटारी नगरपालिका- १०	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०५	१५०००	
२६१४	११.४.७.१३६७	बेलदोभान-रौता सडक जोड्ने बरुवा खोलामा पुल निर्माण, त्रिनपा १६ उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०५	१५०००	
२६१५	११.४.७.१४५९	झोराटोल बाघचौरी सडकको सरस्वती खोलामा पक्की पुल निर्माण, त्रियुगा नपा, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७१०५	१५०००	
२६१६	११.४.७.२५३५	कलिया खोलाको सडकपुल, अग्निसाइर कृष्णा सवरन गाउँपालिका, वडा नं. ४, सप्तरी जिल्ला; कजरा नदीमा पुल, डाक्नेधरी नगरपालिका, सप्तरी; डिहवारथान खोल्सी पक्की पुल, रूपनी गा.पा-६, सप्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सप्तरी	३३७०७१०५	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२६१७	११.४.७.२५ ४०	तरही गाँउबाट स्वर्णपट्टी गाँउ जाने सडकमा पर्ने सोवरना नदीमा सडकपुल, ससरी; बिहुल खोला पक्की पुल, सुरुङ्गा न.पा-१०, ससरी; चापीन/खडक न.पा को बडा नं. १ को सिस्वा बेल्ली र बडा नं २ दुहवी दक्षिण चापीन नदिमा सडकपुल, ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी	३३७०७१०५	३००००	
२६१८	११.४.७.१३ ८१	सुरुङ्गा न.पा., ससरी, कुसाहा वीरनगर सडकमा विर्धना पुल, जिल्ला ससरी, सुरुङ्गा नगरपालिका बडा नं. ४ र ५	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी	३३७०७१०५	१५०००	
२६१९	११.४.७.२६ ३४	अगिनसाइर कृष्णासवरन गापा-२ इटहरवा सडकपुल, ससरी ; अगिनसाइर कृष्णासवरन गापा-३ हरिहरपुर देखि मैटगढि इकराहा सडकपुल, ससरी ; बेल्ली भन्सारदेखि रमपुरा मल्हनिया बोर्डर को बीचमा रहेका मलहनियाको मालिन माई मन्दिर नजिक जिता नदीको सडकपुल; कविलासा स्थित जुडी नदीमा सडकपुल; बरदाही - कुदन्मा जोड्ने मुतनी नदि सडकपुल पुल; खैरवाना जोड्ने सडकपुल पुल; खड्का न. पा. बाड न. २ दुहवी स्थित बेरागो नदीमा सडकपुल; खडक न. पा.७ स्थित क्लाम्पुर बजार देखि उत्तर खडक नदीमा सडकपुल; कन्चनरूप नगरपालिका बडा नं ११ पर्ने गिदहाको बभना खोलाको सडकपुल; कन्चनरूप नगरपालिका बडा नं ७ पर्ने सीतापुर वानिया नदि, ससरी; कन्चनरूप नगरपालिका बडा नं ११ पर्ने गिदहाको बभना खोलाको पुल निर्माण, ससरी; बिहुल खोलामा सडक पुल (पटेरवा रामपुर जोड्ने सुरुङ्गा १० र ११), ससरी;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी	३३७०७१०५	१००००	
२६२०	११.४.७.२६ ३६	चापिन नदिमा सडकपुल (खडक न.पा १ सिस्वा बेल्ली र २ दुहवी दक्षिण), ससरी; खडक नदीमा सडकपुल (कल्याणपुर बजार देखि उत्तर), ससरी; अगिनसाइर कृष्णासवरन पश्चिम टोल पुल (बाई नं. २), ससरी; हनुमाननगर कंकालिनी भन्सारको विचम थान नजिक सडक पुल (बडा नं १४), ससरी; बेल्ली-कुशाहा सडकमा हेल्थपोष्ट नजिकको सडकपुल, बलान बिहुल गा.पा-४, ससरी; बेल्ली-टिकुलिया जाने बाटोमा पर्ने नदीमा सडकपुल (बलानबिहुल गा.पा ४), ससरी; सुखलाही खोला पक्की पुल (सुरुङ्गा न.पा-३,४), ससरी; पथराहा खोला (सुरुङ्गा न.पा -८, ११) सडक पुल, ससरी; अगिनसाइर कृष्णा सरवन पालिका बाड नं ४ को कलिया खोला सडक पुल, ससरी; कन्चनरूप नगरपालिका बडा नं ७ पर्ने सीतापुर वानिया नदि सडक पुल, ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी	३३७०७१०५	१००००	
२६२१	११.५.२७.५ ६१	१.कजरा नदी पुल, डाकनेधरी नगरपालिका, ससरी २.पौगई र मंगलपुर जोड्ने विचमा पुल, चन्द्रपुर नगरपालिका-०१, रौतहट ३.कोनियामा तिलावे पुल, विरगंज महानगरपालिका-१९, पर्सा लगायतका सडक पुलहरुको बातावरणीय अध्ययन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी, रौतहट, पर्सा	३३७०७१०५	११२०	
२६२२	११.४.७.२५ ४५	कटैया नदी पुल, बरियारपट्टी गा.पा-४ होहपुर र लक्ष्मीपुरबीच, सिरहा; जरुवा खोला पुल, नरहा गा.पा.-०३, सिरहा; जरुवा खोला पुल, करजन्हा नगरपालिका-०७, सिरहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सिरहा	३३७०७१०५	३००००	
२६२३	११.४.७.२५ ४९	भेडवा खोला पुल, करजन्हा नगरपालिका-०६, सिरहा; सिरहा देखी सिमहवा जोड्ने गेरुवा खोलामा सडकपुल, सिरहा; जरुवा खोला पुल, मिचैया न.पा-९, सिरहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सिरहा	३३७०७१०५	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२६२४	११.४.७.२६ ३९	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका वडा नं. ५ अन्तर्गत खुर्कियाही गाउँ देखि पश्चिम वडा नं. ३ हरिनगर गाउँजाने बाटोमा कटनिया नदीमा पक्की पुल, सिरहा; लहान वडा नं.१५ विरनगर देखि मोहनपुर सडकमा मुल्नी खोलामा सडकपुल; लहान नगरपालिका वडा नं.१६ तेरगना गाउँदेखि नेपालटार सडकमा सडकपुल निर्माण; सरे खोला सडकपुल धनगढीमाइ नपा १२; गागन खोला सडकपुल सुखिपुर नपा ८; गागन खोला सडकपुल सुखिपुर ३; मैनावती खोला सडकपुल; हकराहि नदि सडकपुल; रजैया सडक मिचैया ६ स्थितसडक पुलमहेशपुर जाने बाटो, सिरहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सिरहा	३३७०७१०५	२००००	
२६२५	११.४.७.१३ ९०	सिरहा जिल्ला को क्षेत्र नं. २ सहिद सडक पर्ने सुखिपुर-दहिपौडी - को बीच मा रहेको गगन नदीमा पुल निर्माण (DPRसहित)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सिरहा	३३७०७१०५	१५०००	
२६२६	११.४.७.५२ २	माडर देखि लड्डिगोट सडकमा सुखचैना बुधौराको पूर्व पुल निर्माण, सिरहा न.पा.-१५	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सिरहा	३३७०७१०५	५००	
२६२७	११.४.७.२६ ४१	गणेशमान चारनाथ न.पा. २ गुञ्जाई र भैनावती विचमा निमानी खोलाको पक्की पुल, धनुषा; गणेशमान चारनाथ वडा नं. २ चिसापानी ३ र पारीटमा विचमा नपर खोलामा सडकपुल, धनुषा; धनुषा धाम न.पा. हरीपुर २ र धिगानवस्तु विचमा सडकपुल निर्माण; जलाद नदी पुल निर्माण (औसारा-पुरन्देहिया); बलुवाधर नदी पुल निर्माण (करमाही - जोगियारा) पुल निर्माण, धनुषा; डुमरिया चौरी पुल निर्माण, पुरानो कमला नदि, धनुषा; विगही तथा जमुनी नदिमा पुल निर्माण, सुखियापट्टि मुसहरनिया गाउँपालिका, धनुषा;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	धनुषा	३३७०७१०५	१००००	
२६२८	११.४.७.२६ ४४	फुलगामा बाट बरदाह जाने बाटोको जलाद नदिमा पुल निर्माण,नगराईन नगरपालिका, धनुषा; जमुनी नदि पुल निर्माण ,धनौजी गाउँपालिका-३, धनुषा; बटेधर १ र मिनपा ९ जोडने बडहरी खोलामा पुल निर्माण, धनुषा; धनुषा ४ सुनार टोल देखि राखपुर जोडने विधि खोलामा पुल निर्माण, धनुषा; सुखजोर देखि आनन्द पुर जोडने बसाहि खोलामा पुल निर्माण, धनुषा; धनुषा जिल्लाको बटेधर ३ देखि कार्तिककुमार जाने बाटोमा विधि नदीमा पुल निर्माण; मिथिला नगरपालिका वडा नं ६ देखि मिथिला नगरपालिका वडा नं ८ हुँदै लवकुश चौक जाने बाटो सुखजोर खोलामा पुल निर्माण, धनुषा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	धनुषा	३३७०७१०५	१००००	
२६२९	११.५.२७.६ २९	सडक तथा सडकपुल डिजाइन तथा सुपरभिजन को लागि Geologist/Geo technical/structure/Hydrolyst लगायतका Expert (Individual)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	धनुषा	३३७०७१०५	६०४८	
२६३०	११.४.७.२६ ४७	गाशाला -८ भन्टावारी -बैरवा जोड्ने मरहा नदिमा पुल, महोत्तरी; टुटेधरनाथ मन्दिर देखि पश्चिम मरहा खोलामा खैरमारा सङ्गानटोल जोड्ने पुल, महोत्तरी; गौशाला -१२, कान्तिबजार र भिनगर जोड्ने बकिखोलामा पुल, महोत्तरी ; गौशाला नपा-१० साविक लक्ष्मिनिया गापा -३ को राना टोल देखि भान्टावारी जोड्ने मरहा खोलामा पुल निर्माण, महोत्तरी; बलवा न. पा. १० धमौरा र लोहारपट्टी न. पा. को लेजर जोड्ने रातु खोलामा सडक पुल निर्माण कार्य, महोत्तरी; बलवा न. पा. १ बढिया र महोत्तरी गा पा ३ को डाम्ही जोड्ने रातु खोलामा सडक पुल निर्माण कार्य महोत्तरी; लोहारपट्टी न. पा. को फुलवरिया र बलवा न. पा. को तिलगड जोड्ने पुल, महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	महोत्तरी	३३७०७१०५	१००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२६३१	११.४.७.२६ ५०	जलेश्वर नपा-७ अन्तर्गत जलेश्वर- बला दखी चकवा हुँदै मधवा सम्म सडक खण्डमा पर्ने रातो खोलामा पुल निर्माण, महोत्तरी; जलेश्वर नपा-११ पिपौना लोचना गाउँ देखि सिरसिया हुँदै धनुषाको नगराइन सम्म जाने बाटोमा लोचना-सिरसियाको विचमा रहेको झोलुङ्गेपुल भएको स्थानमा सडक पुल निर्माण, महोत्तरी; विसनपुर (मटिहानी -५) देखी फुलगम्मा नगराइन-४ दुधमति नदिमा पुल, महोत्तरी ; रामगोपालपुर नपा-१ लक्ष्मपुर मा जंघा नदिमा पुल निर्माण, महोत्तरी ; शिवनगर नजिक गडाहा नदिमा पुल, महोत्तरी; खेसाहामा कन्तावा नदिमा पुल, महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	महोत्तरी	३३७०७१०५	१००००	
२६३२	११.४.७.२५ ५३	सियाही खोला सडकपुल, मुजेलिया, धनुषा; झिझा खोल्सीमा पुल, महोत्तरी; पथराखोला पुल, भन्नाहा नगरपालिका-९, महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	महोत्तरी	३३७०७१०५	३००००	
२६३३	११.४.७.२५ ५७	पथरा खोला पुल भोगाहा, महोत्तरी; कन्कोतवा नदि पुल, सोनमा गा.पा तरहारी, महोत्तरी; कन्तवा नदी पुल, सोनमा गा.पा., महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	महोत्तरी	३३७०७१०५	३००००	
२६३४	११.४.७.१२ ३१	मोहतर, धनुषा र सर्लाही जोड्ने बाँके नदीमा पुल निर्माण, सर्लाही, हरिपुरवा नगरपालिका- ७	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	महोत्तरी, धनुषा, सर्लाही	३३७०७१०५	१५०००	
२६३५	११.४.७.१९ ५	महोत्तरी जिल्लाको सोनमा गा पा को वार्ड नं ५ खैरवनी टोलमा मरघटिया घाटको कन्तवा खोलामा पक्की पुल निर्माण ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	महोत्तरी	३३७०७१०५	१००००	
२६३६	११.४.७.५२ ४	भंगाहा नगरपालिका वडा नं ९ हरिनमरी मुसहरी टोल देखि परिक्रमा सडक जाने सडकमा पर्ने जिन्डी खोलामा पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	महोत्तरी	३३७०७१०५	२५००	
२६३७	११.४.७.१३ ७२	रामनगर गाउँपालिका वडा नं. ५ देखि वार्ड नं. १ जाने बाटोमा महादेव टोल नजिम मनुष्यमारा नदीमा पुल निर्माण, सर्लाही क्षेत्र	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७१०५	१५०००	
२६३८	११.४.७.२५ ५९	सफा नदीमा पुल, ईश्रपुर न.पा-०१ र १५, सर्लाही; झिम खोलाको सडकपुल, हरिपुर नगरपालिका, वडा नं. ३, सर्लाही जिल्ला; गेउका खोलामा पुल, चन्द्रनगर न.पा.-०३, सर्लाही; सफा खोला पुल, ब्रह्मपुरी गाँउपालिका २ र ५, सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७१०५	३००००	
२६३९	११.४.७.२५ ६१	सफा खोला पुल, हरिपुरवा नगरपालिका-३, सर्लाही; चक्र घडा-४ र सुन्दरपुर सुखचैना लखनदेहि नदि पुल, सर्लाही; एकादशी खोला पक्की पुल, बरहथवा नगरपालिका-०१, सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७१०५	३००००	
२६४०	११.४.७.५५ ५	ब्रह्मपुरी गा.पा. वडा नं. २ र ५ जोड्ने सफा खोला पुल निर्माण, सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७१०५	१५०००	
२६४१	११.४.७.७२ ३	हरिपुरवा नपा- ४ बाँके खोलामा पुल निर्माण -सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७१०५	१५०००	
२६४२	११.४.७.१९ २	रामनगर-५ बिर्ताटोल, शिव पार्वती मन्दिर जाने बाटो नयाँ खोलामा पक्की पुल निर्माण, सर्लाही ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७१०५	१५०००	
२६४३	११.४.७.५५ ७	झिम खोला पुल निर्माण, अरैया मजुवा सडक, हरिपुर न.पा., सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७१०५	१४०००	
२६४४	११.४.७.२६ ५५	झिम खोलाको डिजाइन, हरिपुर नगरपालिका, वडा नं. ३, सर्लाही जिल्ला; गेउका खोलामा पुल, चन्द्रनगर न.पा.-०३, सर्लाही; ब्रह्मपुरि गापा-०६ पिपरावाट जाने हरिपुरवा नपा-३ धनकोल जोड्ने सकाहा नदिमा पुल निर्माण, सर्लाही ; ब्रह्मपुरि वडा नं-१ झिम नदि पुल निर्माण, सर्लाही; सर्लाहि कवलसि नापा सल्लेनपुर-९ सल्लेनपुर र महनपुर जोड्ने झिम नदि पुल, सर्लाही; सर्लाहि हरिपुरवा नापा-७ बगिहावा पुल, सर्लाही; बरहथवा- १६ टिकुलियाघाट र कविलासी- ४ हेमपुर जोड्ने लखनदेही नदीमा पक्की पुल-१, सर्लाही;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७१०५	१००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२६४५	११.४.७.२६५८	सलेमपुर (सर्लाही) र समनपुर (रौतहट) जोड्ने हुलाकी सडक अन्तर्गत पर्ने बरहथवा न.पा.वडा नं.११ हिरापुर बैरज स्थित मनुष्मारा नदीमा पक्की पुल-१, सर्लाही; चक्रघट्टा गा.पा.वडा नं.०३ सुन्दरपुर बजार पूर्व र रामजानकी मठ पश्चिम डेडगा खोलामा पक्की पुल-१, सर्लाही; बागमती न.पा. वडा नं ३ जिरायत डाँडाटोल पश्चिम र वडा नं.४ सिचाई नहर ५ नं.पूर्व हरिवन खोलामा पक्की पुल-१, सर्लाही; बागमती न.पा.वडा नं.०१ र ११ को सिमानामा पर्ने सखुवानी गाउँ र रायमाझी चोक जोड्ने डुङगाजोर खोलामा पक्की पुल-१, सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७१०५	१००००	
२६४६	११.४.७.७२२	ब्रह्मपुरी गापा- ४ कटही खोलामा पुल निर्माण-सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७१०५	५०००	
२६४७	११.४.७.२५६८	अरुवा खोला पुल, आदर्श कोतवाल गा.पा-५, रौतहट; गुजरा खोला पुल, गुजरा न.पा-२, रौतहट; पौराई र मंगलपुर जोड्ने बिचमा पुल निर्माण, चन्द्रपुर नगरपालिका-०१, रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	रौतहट	३३७०७१०५	३००००	
२६४८	११.४.७.२६५९	रौतहट जिल्लाको बौधमाई न. पा. को मटिअरवा र देवाही गोनाही न.पा. को करुनिया जोड्ने लालबकैया नदिमा पुल निर्माण।; रौतहट जिल्लाको मौलापुर न.पा. को पथरा बुधराम र सगैया पिपरिया जोड्ने भकुवा खोलामा पुल निर्माण।; रौतहट जिल्लाको राजपुर न.पा. को राजपुर र फतुवा जोड्ने लालबकैया नदिमा पुल निर्माण।; गुजुरा नपा-३ सिमरी धनसार खोलामा पुल, रौतहट; गुजुरा नपा-८ देविपुर खोरली नदिमा पुल, रौतहट; फतुवा विजयपुर नपा -११ भैसही अरुवा नदिमा पुल, रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	रौतहट	३३७०७१०५	२००००	
२६४९	११.४.७.२६६०	बारागढि गा.पा -३ मुर्कि गाउँ देखि कोलहवि नपा वडा नं-१० बरेवा गाउँ जोड्ने सडक पुल,बारा; निजगड लालखोलामा १० नं वडालाई जोड्ने ८० मि लम्बाई भएको पुल,बारा;निजगड न.पा-३ सिमलचौरलाई जोड्ने बगर खोला पुल,बारा; रामपुरवा-देवताल-०७ र कलैया उप मनपा , फलवारिया जोड्ने पुल - पसाहा खोला, बारा; करैयामाई इटहर र बेलाही जोड्ने तियर खोलामा पुल, बारा; पंचरौता नपा रामनगर सखुआ र स्वर्ण गापा -०१ चारमोहनलाई जोड्ने तियर नदिमा पुल, बारा; कलैया-२१ क्षेत्रमा रहेको पसाहा खोला (रघुनाथपुर-कलैया-भोडहा खण्ड) मा सडकपुल,बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	बारा	३३७०७१०५	२००००	
२६५०	११.४.७.२५६२	आसामटोल र बेलवा बजार जोड्ने पुल, कोल्हवी न.पा-८, बारा; कलैया बाई न १४ पसाहा खोला मा पुल, बारा; डोरा खोला पक्की पुल, विश्रामपुर-२, बारा; विश्रामपुर देखि फुलकौल जाने सडकको बिचमा रहेको ढोडही नदी धोबिया घाटमा पक्किपुल, पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	बारा, पर्सा	३३७०७१०५	३००००	
२६५१	११.४.७.१३८०	सिङ्गायाही खोलामा पुल निर्माण, पशुपतिनगर पर्सगढी वडा नं १, पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	पर्सा	३३७०७१०५	१५०००	
२६५२	११.४.७.१३८३	विरगंज २७, पर्सा उदयपुर देखि रामपुर जोड्ने फण्टि खोलामा पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	पर्सा	३३७०७१०५	१५०००	
२६५३	११.४.७.२६६१	बेलुवा देखि देकुलीको बिचमा पर्ने सिसुवा खोलामा सडकपुल, पर्सा; ; पर्सा जिल्ला सकुवा पर्सौनी गा.पा -१ दोहोरी सन्वल विच पर्ने अण्डवा खोलामा सडकपुल, पर्सा; बहुदामाई -५ मा नहर देखि उत्तर जाने सकुवा प्रसौनी गा.पा. वडा नं २ गुल्बरिया टोल जोड्ने गादी नदी मा पक्की सडकपुल, पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	पर्सा	३३७०७१०५	१००००	
२६५४	११.४.७.१२१	ससमति खोलामा अर्याल वस्ती नमुना टोल जोड्ने सडक पुल, तारकेश्वर-५, काठमाडौं।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३३७०७१०५	२६२००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२६५५	११.४.७.१२ २४	धारापानी कुण्डखर सिन्धुपाल्चोक पुल निर्माण, काठमाण्डौ, शङ्करपुर नगरपालिका- २	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३३७०७१०५	१५०००	
२६५६	११.४.७.२६ ४५	वडा नं. १० रोजवर्डे स्कूल अगाडिको पुल निर्माण (वडा नं. १० र ११ जोड्ने), काठमाडौं; चन्द्रागिरी वडा १ र वडा १२ जोड्ने बलम्बु मुल खोला सृजना चोक निस्कने मोटर पुल, काठमाडौं; किर्तिपुर वडा ४ दुधपोखरिवाट किर्तिपुर वडा ५ माच्छापोखरी जोड्ने मोटर पुल, काठमाडौं; दक्षिण कालि वडा ७ र वडा ८ जोड्ने दक्षिण काली खोला माथिको कैपामा मोटर पुल, काठमाडौं(सडक पुल)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३३७०७१०५	१००००	
२६५७	११.४.७.४८ ९	प्रताप जाके खोला डाँडा गाँउ पुल शंखरपुर न.पा., काठमाडौं रोसिखोला पुल, मङ्गलटार-कालदार जोड्ने, काभ्रेपलाञ्चोक;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३३७०७१०५	८०९३	
२६५८	११.४.७.२६ ५४	चौरिदेउरालिको वडा नं २ र ३ को भालुखोला रजवासमा पुल, काभ्रेपलाञ्चोक; चौरिदेउरालि वडा नं २ कोइलिखोला पुल, काभ्रेपलाञ्चोक; नमोबुद्ध नपा - भेडावारी मयूर खोला पुल, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०५	१००००	
२६५९	११.४.७.२५ २०	सातघाड (रत्ननगर नगरपालिका-१० र ११) माटरवल पुल, रत्ननगर नगरपालिका, चितवन; सोती खोला मोटरेवल पुल, इच्छाकामना गाउँपालिका-६, चितवन; रितेश खोलाको सडकपुल, चितवन; मा खोलाको सडकपुल, चितवन; बेथरी खोला पुल धर्मपुर भरतपुर २७ कालिका मन्दिर, चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३३७०७१०५	३००००	
२६६०	११.४.७.४८ ७	बेटारी खोला पुल, भरतपुर महानगरपालिका-२५, चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३३७०७१०५	१५६००	
२६६१	११.४.७.१४ ०८	सिमहनी हुँदै मझुवा-चित्तौरी खालामा पक्कि पुल निर्माण, माडाँ न पा २, चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३३७०७१०५	१५०००	
२६६२	११.४.७.२५ १५	जामुन खोला सडक पुल, तामाकोशी गाउँपालिका-४, दोलखा; मुडे मेलुङ- सितली खण्ड फड्केखोला मोटरेवल पक्की पुल, मेलुङ गाउँपालिका, दोलखा; माथिल्लो सिक्की खोला मोटरेवल पक्की पुल, जिरी नगरपालिका वडा न. ७, दोलखा; नागदह-मलेपू सडक खण्ड मोटरेवल पक्की पुल,भीमेश्वर न.पा. २/कालिन्चोक गाउँपालिका-८, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३३७०७१०५	३००००	
२६६३	११.४.७.४८ ०	घ्यांग खोला पुल, नयाँ पुल पवटी डाँडाखर्क, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३३७०७१०५	१८२००	
२६६४	११.४.७.२५ ३८	पुलिङ्गुचा लावुङ जोड्ने पक्की पुल, रुबी भ्याली-१, लावुङ, धादिङ; फूलखर्क मोटरेवल पुल, गङ्गाजमुना ५ र ७, धादिङ; सती खोला पक्की पुल, वरुवाल्या, बतसे, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३३७०७१०५	३००००	
२६६५	११.४.७.१४ ०१	आदाखोला र थारयान खालामा माटरवल पक्कि पुल निर्माण, रुक्मिण्याली-३, १, धादिङ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३३७०७१०५	१५०००	
२६६६	११.४.७.२६ ५६	मालिगा मजुवाटार पक्की पुल बेनिघाट रोड ३ सिद्धलेक ३ धादिङ; पेटारे टिमुरेडाँडा भिमखर्क झोलुङ्गे पुल गजुरी ७-८ धादिङ; वाडराडखोला पक्की पुल गजुरी ४ धादिङ; आखेत- बसेरी जोड्ने त्रिशुली नदीमाथि पक्की पुल निर्माण, धादिङ; दोभान खोला पक्की पुल निर्माण, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३३७०७१०५	१००००	
२६६७	११.४.७.२५ ४७	फोत्रेटार खोला पुल, फोत्रेटार पिपलफाँट धादिङ र नुवाकोट; शिखरखेत हुँदै चतुराले मोटरेवल पुल, ककनी गाउँपालिका ४ र ६, नुवाकोट; मेडिकल चोक, चाउथे सडक पुल, नुवाकोट विदुर नपा १० र ११ जोड्ने दारेगौडा रोखुँ खोला पुल,	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३३७०७१०५	३००००	
२६६८	११.४.७.२६ ५७	नुवाकोट(सडक पुल); फलाखु खोला पुल यायुङ लाङ्गु हुँदै थाङदोर यासाँ सडक, रसुवा; घट्टेखोला पक्कि पुल ठुलोहाकु सानोहाकु आमाछोदिङ्गो १, रसुवा ।; भोटेकोसी खोला पक्की पुल निर्माण ग्यालती, मैलुङ स्याफुबेसी सडक हुँदै ग्रे जोड्ने सडक गोसाईँकुण्ड र आमाछोदिङ्गो गा.पा, रसुवा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट, रसुवा	३३७०७१०५	१००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२६६९	११.४.७.२५ १०	नगरकोट सुनटोल ब्रिज, भक्तपुर; कासाङखुसी पक्की पुल, भक्तपुर; गोदावरी नगरपालिका-११, शेराफाट र गोदावरी नगरपालिका-९, चापागाउँ, ललितपुर जोड्ने नख्खु खोला मोटरवेल् पुल, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	भक्तपुर, ललितपुर	३३७०७१०५	३००००	
२६७०	११.४.७.२६ ४२	गैडा गाऊ बाट भोमि पार्टी सडक खण्ड जाने पुल चा न पा ५, भक्तपुर; शूर्यविनायक-३ हनुमन्ते कोरिडोर जोड्ने तथा मध्यपुर ठिमि नपा-३ र ४ जोड्ने हनुमन्ते खोला पुल, भक्तपुर; घट्टेखोला-४ र ५ को सिमा जोड्ने घट्टेखोलामा पुल, भक्तपुर; नयाँ ठिमिबाट ददिकोट जाने हनुमन्ते पुल, भक्तपुर; गाखुशी सडकपुल, सूर्यविनायक न.पा-९, नखेल, भक्तपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	भक्तपुर	३३७०७१०५	१००००	
२६७१	११.४.७.२५ २४	बक्यान्ट खजुली बन्दाहा खोलामा पक्की पुल, मकवानपुर; बाडदहखोला पुल, वागमती गाउँपालिका वडा नं. ९, मकवानपुर; च्याउ- च्याउ कापासे लोहाजोर खोला पक्की पुल, बकैया गा.पा. ९ र ११ जोड्ने, मकवानपुर; चौकीटार (राक्सिराड)-मदालसिंह (कैलाश) मोटरवेल् पुल, राक्सिराड गाउँपालिका, मकवानपुर; सिम्लेबाट दियावती जाने बाटोमा बरौली खोलामा सडकपुल, हेटौँडा, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	मकवानपुर	३३७०७१०५	३००००	
२६७२	११.४.७.१० ३५	डुमकु- लामीडाँडा (सामरी खोला पुल) सरङपुर तल्लाछाप मकवानपुरगढी गापा २ र ६, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	मकवानपुर	३३७०७१०५	१५०००	
२६७३	११.४.७.१२ २७	मादल सि चौकीटार पक्की पुल, मकवानपुर, राक्सिराङ्ग गाउँपालिका- ४	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	मकवानपुर	३३७०७१०५	१५०००	
२६७४	११.४.७.१३ ५१	जानुजे कवासं पक्कीपुल निर्माण, थाहा नगरपालिका-०७, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	मकवानपुर	३३७०७१०५	१५०००	
२६७५	११.४.७.२६ ४६	हटाडा-८ र ४ जोड्ने पुल, मकवानपुर; कालुपानि खोला धियाँल जोड्ने पुल, मकवानपुर; हेटौँडा-१७ गैरिगाउँ - चुन्चेखोला जोड्ने पुल, मकवानपुर; हेटौँडा सिमेन्ट -पदमपुर सडक अन्तर्गत कुखुलेनी खोला सडक पुल, मकवानपुर; आरपुरबाट मजुवा जाने करा खोलामा सडकपुल, हेटौँडा, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	मकवानपुर	३३७०७१०५	१००००	
२६७६	११.५.२७.६ ३०	सडक तथा सडकपुल डिजाइन तथा सुपरभिजन को लागि Geologist/Geo technical/structure/Hydrolyst लगायतका Expert (Individual)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	मकवानपुर	३३७०७१०५	६०४८	
२६७७	११.५.२७.४ ४२	निर्माण, रामेछाप; २) बकैया गापा-८ खजुली बन्दाहा खोलामा पुल निर्माण, बकैया गाउँपालिका, मकवानपुर; ३) केरुङ्गा घोल पुल, जनकल्याण टोल, चितवन; ४) चुहाबोटे सडक पुल, ग्वाङ खोद्या कमलामाई न.पा ४ सिन्धुली; ५) केरुङ्गा खोला पुल, महेन्द्र चोक माडी ठोरी हुलाकी सडक बीच, शान्तिपुर, भरतपुर मनपा, चितवन; ६) त्रिवेणी धाम पुल, हेटौँडा ९ र १०, मकवानपुर, ७) मरिण खोला पुल, मधौली-सानो गदुर्वा, मरिण गापा, सिन्धुली; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	मकवानपुर	३३७०७१०५	५६०	
२६७८	११.४.७.१० ८८	ब्रह्माविष्णु खोला पक्की पुल निर्माण, दारम्बा शंलुङ गापा-७, रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	रामेछाप	३३७०७१०५	१५०००	
२६७९	११.४.७.२५ २७	मन्थली-गोलु-साङ्वादह सडकको वाफरखोला सडक पुल, मन्थली-८ र ११, रामेछाप; खिमती अम्बासवेशी जोड्ने पक्की पुल -लिखु तामाकोशी र मन्थली न.पा., रामेछाप; फिक्कल गाउँपालिका खाडासाँडाबाट सुनकोशी गाउँपालिकाका वडा नं. २ गोटावर जोड्ने मोटरवेल् पक्की पुल, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	रामेछाप, सिन्धुली	३३७०७१०५	३००००	
२६८०	११.४.७.२६ ४९	पुच्छिघाँट पक्की पुल (नया) -खोडा देवी गाउँपालिका, रामेछाप; माथिल्लो सिक्री खोला मोटरवेल् पुल, जिरी नगरपालिका वडा नं. ७, दोलखा; नागदह-मलेपू सडक खण्ड मोटरवेल् पक्की पुल, भीमेश्वर न.पा. २/कालिन्चोक गाउँपालिका-८, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	रामेछाप, दोलखा	३३७०७१०५	१००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२६८१	११.४.७.२६ ४३	कोन्ज्योसिम गा.पा.-०४ नल्लुवाट माछाकात गा.पा.-०५ चन्दनपुर जोड्ने २-स्तरीय सडक, ललितपुर; बागमती गा.पा. ०३ भेट्टेडाडावाट बागमती गा.पा. ४ जुडील जोड्ने पक्की पुल, ललितपुर; बागमती नदी सडक पुल, ललितपुर २२ र दक्षिणकाली २, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३३७०७१०५	१००००	
२६८२	११.४.७.२५ ५१	भोटेकोशी खोला बसेरी मोटरवल पुल, बाह्रबिसे नगरपालिका ६ र ७, सिन्धुपाल्चोक; झ्याडी खोला मोटरवल पुल, सिन्धुपाल्चोक; वारड खोला सडकपुल, सिन्धुपाल्चोक; सुगुरे सिन्धुखोला कुण्डेधर नाङ्गले भारे जोड्ने सिन्धुखोलमा पक्की पुल, सिन्धुपाल्चोक; बनेपा रविओपी पाँचखाल सडकमा झिङ्ग खोला पक्की पुल, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक, काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०५	३००००	
२६८३	११.४.७.१४ ५५	भोटेकोशी खोला बसेरी मोटरवल पुल, बाह्रबिसे नगरपालिका ६ र ७, सिन्धुपाल्चोक।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०५	१५०००	
२६८४	११.४.७.२६ ५३	बलेफी खोला सडकपुल शेरा फाँट जोड्ने पुल, चौतारासाँगाञ्चोक गढी न.पा. २ र बलेफी गा.पा. १, सिन्धुपाल्चोक; मासिखोला मोटरवल पुल, सिन्धुपाल्चोक; हाप्ला खोला मोटरवल पुल, सिन्धुपाल्चोक; बाह्रबिसे नगरपालिका वडा नम्बर ६ र ७ जोड्ने पुल, सिन्धुपाल्चोक; लागर्चे घुम्ले सडकपुल, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. १ र ८, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०५	१००००	
२६८५	११.४.७.२५ ५६	मरिणखोला पुल (बोटेनी सिमरास), सिन्धुली; चुहावाट मोटरवल पुल, रवाड खोला, कमलामाई नगरपालिका-४, सिन्धुली जिल्ला; चदाहा खोला पक्की पुल, सिन्धुली जिल्ला; पान्तले बरमथान जोड्ने क्यानखोला पुल, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३३७०७१०५	३००००	
२६८६	११.४.७.२५ ५८	भुलाहा क्यानखोला पुल, सिन्धुली; बरमथान सडकपुल, हरिहरपुरगढी, सिन्धुली; क्यानखोला जमुने पर्ता भण्डारी पर्ता सडकपुल, हरिहरपुरगढी, सिन्धुली; बोटेनी सिमरास मरिणखोला सडकपुल, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३३७०७१०५	३००००	
२६८७	११.४.७.४९ ८	क.न.पा.-१२ (कमलामाई न.पा. १२) सिकस्थित जिघाँखोला पक्की पुल, सिन्धुली।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३३७०७१०५	१५०००	
२६८८	११.४.७.२६ ४८	तिनपाटन-११ र ४ हुँदै गोलन्जोर १ जोड्ने हाँडिखोलामा पुल, सिन्धुली; दुधौलि-५ हुँदै दुधौलि १२ को जिनाखु खोलामा पक्की पुल, सिन्धुली; घट्टेखोला पक्की पुल, घ्याङ्गलेख गापा १, सिन्धुली; बोटेनी डाँडखोला क्वाटर तिलवारी हुँदै क्यानखोला पुल सम्म सडक स्तरोन्नती, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३३७०७१०५	१००००	
२६८९	११.५.२७.५ ७०	पुल डिजाइन विशेषज्ञ (Individual Consultant)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	४०३२	
२६९०	११.५.२७.६ ८४	व्यसिगड खोला मोटर रेव्ल पुल (काइके-६-७, कजेनीपुर-१०); काप्रे खोला पुल (काइके गा. पा. ३ र ४); नाम्दो खोला मा वेली त्रिज तथा मोटर रेव्ल पुल काइके-२,४; सिमेन-कोमास खोलामा तथा मोटर रेव्ल पुल डोल्पो बुद्ध-६; राकामा सडकपुल (तातोपानी, तिला); तातोपानी डागीबाडा सडकपुल (तातोपानी गाँउपालिका-२); सोरु गा.पा.बालु कुना कर्णाली करी डोर जोड्ने कर्णाली नदि सडक पुल; तलिवगर खत्याड खोला सडकपुल खत्याड गा.पा.-४; कर्णाली नदि सडक पुल (खत्याड गा.पा. -१० बिना देखि बाजुरा जोड्ने); सिप मुगु कर्णाली नदी सडक पुल (सोरु गा.पा. ७)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२६९१	११.५.२७.६८४	व्यसिगड खोला मोटर रेव्ल पुल (काइके-६-७, कजेनीपुर-१०); काप्रे खोला पुल (काइके गा. पा. ३ र ४); नाम्दो खोला मा वेली त्रिज तथा मोटर रेव्ल पुल काइके-२,४; सिमेन-कोमास खोलामा तथा मोटर रेव्ल पुल डोल्पो बुद्ध -६ ; राकामा सडकपुल (तातोपानी, तिला); तातोपानी डागीवाडा सडकपुल (तातोपानी गाँउपालिका-२); सोरु गा.पा.बालु कुना कर्णाली करी डोर जोड्ने कर्णाली नदि सडक पुल; तलिवगर खत्याड खोला सडकपुल खत्याड गा.पा.-४; कर्णाली नदि सडक पुल (खत्याड गा.पा. -१० विना देखि बाजुरा जोड्ने); सिप मुगु कर्णाली नदी सडक पुल (सोरु गा.पा. ७)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	५६००	
२६९२	११.४.७.५३७	मोडुलर सडक पुल निर्माण: फुलबासा खोला पुल झापा, शेहारा खोला पुल खैरनी सुनसरी घोडादह खोला पुल (महुवा-मोहनपुर) ससरी, ब्राह्म खोला पुल रुपनी बजार ससरी, सुरुङ्गा नदी पुल ससरी & ललारी खोला पुल, पेडारी नाला पुल(दाङ्ग पूर्व) बाँके, चन्नहवा पेडारी जोड्ने किरण नाला मोटररेव्ल पुल, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	१०५०००	
२६९३	११.५.२७.६३७	सडक तथा सडकपुल डिजाइन तथा सुपरभेजन् को लागि Geologist/Geo technical/structure/Hydrolyst लगायतका Expert (Individual)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	२०१२७	
२६९४	११.५.२७.५५८	वैकल्पिक सहायक राजमार्ग र उक्त सडकहरूमा पर्ने सडकपुलहरूको वाक ओभर सर्भे/इन्भेन्टरी सर्भे/फिजिजिलिटी सर्भे	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	११२०	
२६९५	११.५.२७.५५९	स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडकहरू र उक्त सडकहरूमा पर्ने सडकपुलहरूको वाक ओभर सर्भे/इन्भेन्टरी सर्भे/फिजिजिलिटी सर्भे	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	११२०	
२६९६	११.४.७.१७५६	१. सुनकोशी नदीमा मोटररेव्ल सस्पेन्सन पुल,लिखु, ओखलढुङ्गा, २. बुढीगंगा नदीमा मोटररेव्ल सस्पेन्सन पुल,बुढीगंगा,बाजुरा ३. सानोभेरी मोटररेव्ल सस्पेन्सन पुल,आठबिस,रुकुम पश्चिम निर्माण (अध्यन अनुसन्धान उधेश्यको लागि)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	१५०००	
२६९७	११.४.७.५०८	लामगदी सडक पुल पो.ले.म.न.पा ३३,छोरपाटन -निर्मेलपोखरी -भरतपोखरी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	५७००	
२६९८	११.५.२३.३४६	खेसाहामा कन्तावा नदिमा पुल मोहत्तरी, जलेश्वर नपा-११ पिगौना लोचना गाउँ देखि सिरसिया हुँदै घनुषाको नगराइन सम्म जाने बाटोमा लोचना-सिरसियाको बिचमा रहेको झोलुङ्गेपुल भएको स्थानमा पक्कि पुल निर्माण, बलवा न. पा. १ बदिवा र महोत्तरी गा पा ३ को डाम्ही जोड्ने रातु खोलामा पक्कि पुल निर्माण कार्य, गौशाला -१२, कान्तिबजार र भिनगर जोड्ने बाँकेखोलामा पुल, टुटेक्षरनाथ मन्दिर देखि पश्चिम मरहा खोलामा खैरमारा सडतानटोल जोड्ने पुल, विसनपुर (मटिहानी - ५) देखी फुलगम्मा नगराइन-४ दुधमति नदिमा पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	५६००	
२६९९	११.५.२७.५७९	वाषिक विकास कार्यक्रममा समावेश सडक तथा पुलहरू को विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन (DPR /BES)समेत कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७००	११.५.२७.६९०	कोशीखोला गोर्खाली सडकपुल (धादिङवेसी सुनौलावजार-फोसेटार सडक खण्ड); दोभान खोला पक्की पुल निर्माण; सती खोला पक्की पुल (बस्वालय, ब्रतासे); पेटारे टिमुरेडाँडा भिमखर्क झोलुङ्गे पुल नजिक पक्कीपुल गजुरी ७-८ धादिङ; वाडराडखोला पक्की पुल गजुरी ४ धादिङ; बाग्मती पक्की पुल (बाग्मती गा.पा. ०३ भट्टेडाँडाबाट बाग्मती गा.पा. ४ जुडाल जोड्ने); गोदावरी खोला पक्की पुल (वाडेगाँउबाट गोदामचौर जोड्ने, गोदावरी न.पा १४ र १); पक्की पुल (ल.पु.म.न.पा. २४ र गोदावरी न.पा १२ ठेचो र १३ झरुवारासी जोड्ने); वैसी सडक पक्की पुल निर्माण (कोन्ज्योसोम गापा); आकासे पुल (धोविघाटबाट मलपोखरी जाने बाटो, ल.पु.म.न.पा. ३); कुपण्डोल स्थित आकासे पुल (अपाङ्ग मैत्री, ल.पु.म.न.पा. १०); लेले-म्हाडे गाँउ पुल (गोदावरी नगरपालिका- ५)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	धादिङ, ललितपुर	३३७०७१०५	५६००	
२७०१	११.५.२७.६९१	नख्खु खोला मोटेरेवल पुल (गोदावरी न.पा. ११ शेरफाँट र ९ चाम्पी जोड्ने); हनुमन्ते खोला पुल (शुर्पविनायक-३ हनुमन्ते कोरिडोर र मध्यपुर ठिमि नपा-३, ४ जोड्ने);बख्रेखोला पुल (चाँगुनारायण फास्टट्रयाक अन्तर्गत);मनहरा नदी सडकपुल (मुलपानी भक्तपुर);गुमु खोला पक्की पुल (चाँगुनारायण न पा);हनुमन्ते पुल (नयाँ ठिमिबाट ददिकोट जाने);नगरकोट-सुनटोल पक्की पुल (चाँगुनारायण नपा-०६, नगरकोट);गाखुशी सडकपुल निर्माणकार्य सुर्पविनायक न.पा-९, नखेल, भक्तपुर;रोजवई स्कुल अगाडिको पुल निर्माण (कामपा १५, १६ चर्मति जोड्ने);बलम्बु मुल खोला मोटर पुल (चन्द्रागिरी १ र १२ जोड्ने, सृजना चोक निस्कने)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर, भक्तपुर, काठमाडौं	३३७०७१०५	५६००	
२७०२	११.५.२७.५४१	बनेपा रविओपी पाँचखाल सडकमा झिङ्गु खोला पक्की पुल निर्माण ,पाँचखाल नगरपालिका-५ ,काभ्रेपलान्चोक ; कुलेश्वरबाट टेकुतर्फ जानेवाटोको पुर्व तथा का.म.न.पा. १४ वडा किर्तिपुर नपा वडा नं. १ जोड्ने बल्लु खोलामा पुल निर्माण ,किर्तिपुर नगरपालिका-१ ,काठमाण्डौ; चाँगुनारायण न.पा. २ ा प्रगति टोल बाट भक्तपुर सदरमुकाम जाने बाटो कसाइसुशीमा पक्की पुल; मेलम्ची खोला सर्कथलीमा मोटेरेवल पुल, हेलम्बु, सिन्धुपाल्चोक; सहिद लखन गा.पा. ४ ठेउवाटार र ईन्द्राकामना गा.पा. ४ लेवाटार जोड्ने त्रिसुली नदीमा पुल; हुरुको DPR तथा वातवरणीय अध्ययन गर्ने कार्य गैडा पाङ्ग बाट भोमि पाटी सडक खण्ड जाने पुल बा न गा	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	काभ्रेपलाञ्चोक, काठमाडौं, सिन्धुपाल्चोक, चितवन	३३७०७१०५	१९६०	
२७०३	११.५.२७.६९४	५; घट्टेखोला-४ र ५ को सिमा जोड्ने घट्टेखोलामा पुल; चौरिदेउरालीको वडा नं २ र ३ को भालुखोला रजवासमा पुल; चौरिदेउराली वडा नं २ कोइलिखोला पुल; बाह्रबिसे न.पा. ६ र ७ जोड्ने पुल; अधेरीखोला पुल निर्माण (बाह्रबिसे न.पा-८ र ९ जोड्ने); मोलम्ची (मेलम्ची) नदी पुल (तालामारांग भट्टार दुवाचौर सडक, मेलम्ची ६ र ७); झ्याङ्दी खोला पुल (चौतारा, ईन्द्रावती-०१); गेलुङ खोला तथा खिडी खोलाको बिचमा पुल निर्माण (जुगल गा.पा. ६); भोटेकोशी खोला वसेरी मोटेरेवल पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	काभ्रेपलाञ्चोक, सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७०४	११.५.२७.७१६	वाहिवसे न वसेरी पुल वाहिवसे बडा नं जोड्ने);जुगल गा.पा.कातिके बैकुण्ठ मोटर पुल (जुगल बडा नं. २ र ४ जोड्ने);मार्सिखोला मोटरबल पुल ;एकलेवसी जर्केखोला सडक अन्तरगत सिन्धुखोला पुल, मेलम्ची १ र १२ सिन्धुपाल्चोक;दोभान खोलामा पक्की पुल निर्माण,धादिङ जिल्ला निलकण्ठ नगरपालिका बडा नम्बर ५ नुवाकोट कुमारी गाउँपालिका जोड्ने;कागेखरी मनोहरा बडा १,सिखडा गाउँ देखी सुन्दरिजल जाने वाटो सम्म ;शंखरापुर-३,मेलम्ची हलेदे खोला पुल निर्माण;महाकाल ६ हुचिटर, टिन्टर जोड्ने पक्की पुल, ;जोरपाटि-डोड खोला पक्की पुल , पाँचखाल -३;धुम्ती धवादीघाट मोटरबल पुल (गण्डकी-७ र बेनीघाट रोराङ-७);बेनीघाट आरुघाट लार्केभङ्गाड सडकअन्तर्गत जगत खोला पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	सिन्धुपाल्चोक, धादिङ, नुवाकोट, काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०५	५६००	
२७०५	११.५.२७.६९२	दक्षिण काली खोला माथिको कैपामा मोटर पुल (दक्षिण कालि ७ र ८ जोड्ने); कल्भर्ट निर्माण (कागेखरी न.पा.-१, सिद्धिगणेश मन्दिरबाट पिपलडाँडा जोड्ने); काभ्रेसथली पुल निर्माण (तारकेधर नगरपालिका- २); किर्तिपुर बडा ४ दुधपोखरीबाट किर्तिपुर बडा ५ माच्छापोखरी जोड्ने मोटर पुल; बल्खु खोला पकरी सडकपुल, चन्द्रागिरी; रोसिखोला पुल (मङ्गलटार-कालदार जोड्ने), काभ्रेपलाञ्चोक; मयूर खोला पुल (नमोबुद्ध नपा - भेडावारी); खानीखोला पुल (खानीखोला करिडोर, खानीखोला- २ र वाहनुवित्ती फलामेटार जोड्ने); रोशीखोला पक्की पुल (शंखु बल्थली पुर, पनौती १० र ११ जोड्ने); खानीखोला पक्की पुल (सिम्ले र मकैवारी जोड्ने)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	काठमाडौं, काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७१०५	५६००	
२७०६	११.५.२७.६५०	मेचीनगर न.पा. बडा नं. १ तिरिग खोला पुल निर्माण; झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा. बडा नं. ५ त्यहाँ चारपाने-नारायण चोक सडक अन्तर्गत वहादुर आउँ जोड्ने सडकमा पक्की पुल निर्माण करेव २० मिटर; चकचकी बजार पूर्व घाघा खोलामा पक्की पुल,बाहदशी-४; कुटि बजार पूर्व अदुवा खोलामा पक्की पुल निर्माण,कचनकवल-१; चौबालिसघरे पूर्व विर्तामोड नगरपालिका जोड्ने अदुवा खोलामा पक्की पुल निर्माण,बाहदशी-६; बनियानी खोला पुल , शिवसताक्सि ४-५ , सालमारा; शिवसताक्षि -०९ शिव प्रावि पुल; जमुना नदी पक्की पुल, कचनकवल-१, ३ झापा; खुवा खोला गौरादह ५ झापा; किस्ने खोला पुल गौरीदह ७, ८ र .झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	झापा	३३७०७१०५	५६००	
२७०७	११.५.२७.४९०	१) इलाम र मोरङ जोड्ने नुनसरी खोला(कुइनेटार) पुल; २) माल्टा खोला जैगारे पुल, संखुवासभा, खाँदवारी न पा; ३) मुगा मालबासे भुङ्के चुङ्गमाड पुल, पाखीबास न पा, धनकुटा; ४) सिगेवा-४ र सेलुजुङ-३ बीच पुल, याङवरक गा पा, पाँचथर; ५) रामग्राम न पा १८ पंडितपुरको माहो खोला तथा रूपन्देहीको देवदह ११ मध्यपुर बीच पुल, ६) रामग्राम न पा १८ बडगाउ तथा रूपन्देहीको रोहिणी ४ विरनी माहु खोला बीच पुल; ७) शहरे देखी मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने त्रियुगा न पा ७ उदयपुर, ८) खाट मन्दिर रजोडा सडकको सरस्वती खोला पुल त्रियुगा न पा ८ उदयपुर; ९) सिम्लादक पुल, सङ्खुवाखोला, सिलिचोड गापा २ र ३ बीच; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	इलाम, संखुवासभा, धनकुटा, पाँचथर, रूपन्देही	३३७०७१०५	११२०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७०८	११.५.२७.७०७	इलाम जिल्ला रोड गा पा २ मा अवस्थित गोयाङ्ग खोला पुल; इलाम नपा-९, गोलाखर्क भङ्गाड र इलाम नपा-१२ खर्वन सवग जोड्ने पुवा खोला ओफरे सडक पुल; विरानखोला सडकपुल अर्जुन धारा २ र रोड इलाम; रङ्गैडे सडक खण्ड अन्तर्गत फाकफोक खोलामा सडक पुल (फाकफोकथुम-७ र माइसेबुड-१); रोड गा पा ६ र ५ जोड्ने अति आवश्यक सडक खण्ड तेलपानी खोलामा पक्की पुल; गोयाङ्ग खोला पुल अर्जुनधारा २ र रोड इलाम; मेहेलवोट गोर्खे बजार जोड्ने मयुङ्ग खोला सडक पुल सु.न.पा ३ इलाम; सिस्ने नाम्सालिङ जोड्ने जोगमाई खोला सडक पुल जोगमाईजोग-३; माईवेनी नाम्सालिङ जोड्ने जोगमाई खोला सडक पुल, इलाम १०; मेची मार्ग सिग्देल गाउँ चारआली सिग्देल मार्ग बागे पुल बाट शहिद मार्ग, तेलीवाडी-मैनालीवाडी खण्ड; विरिङ्ग खोला पक्की पुल (बाहदशी गा.पा. ७ डौमीवारी बजार देखि कानकाई न.पा. ६ चप्रापारी हुँदै शिवगुन्ज जाने सडक) रामचन्द्र खोला पुल, गौरीदह, विरिङ्ग खोला पक्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	इलाम, झापा	३३७०७१०५	५६००	
२७०९	११.५.२७.६५१	पुल अर्जुनधारा ४, ६ झापा; हिलेखोला सडकपुल अर्जुनधारा झापा; भलुवा खोला पक्की पुल (धनपालथान गा.पा. वडा नं २ र ३ जोड्ने); इनपा बज्रदेवि हाटिटर चारबपिपल सुक्रवारे चित्रे नयाबजार सडक पुल; चिसाङ खोला पक्की पुल (दलेली होक्लावारी जोड्ने); पथरी खोला पक्की पुल (पथरी शनिधरे -७ लामा टोल देखि क्रियिषा चोक जाने बाटो); केसलिया खोला पक्की पुल (जहदा गा पा वडा न १); गडिया खोला पक्की पुल (सुन्दरहरैचा नपा-०६ र ०७ को सिमानामा गडिया आधारभुत विद्यालय र पूर्वान्वल विद्यविद्यालय जोड्ने); सुनवर्षी महाराजस्थान हुँदै रतुवामाई ५ जोड्ने वका खोलाको पक्की पुल निर्माण।	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	झापा, मोरङ	३३७०७१०५	५६००	
२७१०	११.५.२७.६४७	कावेली खोला मोटेरेवलपुल, याडवरक-६ देखि चक्सओवोटे, ताप्लेजुङ्ग; लाङ्वा खोला पुल, दोभान-साँथाका- नाल्बु सडक, मेरिङ्गदेन , ताप्लेजुङ्ग; फावा खोला, फुङ्लिङ नगरपालिका, वडा नं. ११ बाट सिक्रेचा , ताप्लेजुङ्ग जिल्ला;कावेली खोला मोटेरेवल पुल, सिरिजिङ्गा २, ६ र ८ जोड्ने ताप्लेजुङ्ग; लाङ्वा खोला पुल, दोभान- साँथाका- नाल्बु सडक, मेरिङ्गदेन , ताप्लेजुङ्ग; मेवाखोला पुल, च्याङथापु बजार र कुवापानी जोड्ने, पाँचथर; सेवाखोला पुल, ताङलेपा र माङलेबुङ जोड्ने स्थान, पाँचथर; निबुखोला पुल निर्माण इम्बुङ र चिलिङ्गदेन जोड्ने,फाल्गुनन्द २ र ४, पाँचथर; इलाम जिल्ला सुनपा ५ र सुनपा ६ जोड्ने सिद्धिखोला महेन्द्रबेसी पुल; फिक्कल आरुवोटे हुँदै माईजोगमाई गाउँपालिका वीचमा पर्ने (जोगमाई खोला पक्की पुल)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ताप्लेजुङ्ग, इलाम, पाँचथर	३३७०७१०५	४४८०	
२७११	११.५.२७.५३८	पाँचथर साविक नागी र ताप्लेजुङ्ग चाक्सोवोटे जोड्ने मोटेरेवल पुलको DPR गर्ने कार्य ,हिलिहाङ गाउँपालिका-६ ,पाँचथर; . धनषकोटी धाम जाने बाटोमा नुनमाटी खोलामा पक्की पुल निर्माण ,कन्काई नगरपालिका-२ ,झापा; . भोकहा नर्सिङ गा पा वडा १ र बराहक्षेत्र न पा वडा १० प्रकाशपुर जोड्ने खोलामा पुल ,भोकहा नर्सिंह गाउँपालिका-१ ,सुनसरी ; .लम्बु खोला मुसांगखेल सेपेनी जोड्ने मोटेरेवल पुल ,लालीगुराँस नगरपालिका-३ ,तेह्रथुम, वरपिपल चोक; सुकुना खोलामा पक्की पुल निर्माण ,सुन्दरहरैचा नगरपालिका-१० ,मोरंग; गिद्धे दोभान साप्सुखोला सडक पुल निर्माण ,साकेला गाउँपालिका-१ ,खोटाङ; मसानघाट-दिखुवा खोला सडक पुल, खोटाङ; DPR तयार तथा वातावरणीय अध्ययन कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	पाँचथर, झापा, सुनसरी, तेह्रथुम, मोरङ, खोटाङ	३३७०७१०५	३६४०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७१२	११.५.२७.६४९	घाघ्रा खोला पक्की पुल (बाह्रदशी -७ र कनकाई, बाह्रदशी वडा नं ४ को गा.पा. पूर्व बाटोमा); चान्दु खोला पक्की पुल (गौरादह वडा न. ५ मनकामना चोक पश्चिम); निमपत्रे सताक्षी खोला पक्की पुल (शिवसताक्षी नगरपालिका कार्यालय जानको लागि ०७); रतुवा खोला पक्की पुल (चप्रामारी बजार देखि झुनामारी जोडने सडक गौरादह नपा ५.); किस्ने खोला पक्की पुल (गौरादह बजार र वासवारी बजार जोडने); बाह्रदशी खोला सडकपुल (अर्जुनधारा-५ र ६, मेचीनगर न.पा. वडा नं. ११); हडिया खोला पक्की पुल (झापा मार्ग कालिका सिमसार पश्चिम); देउनिया खोला पक्की पुल (शहीद नेत्र पार्क जाने सडक, विर्तामोड न.पा. ७); मेचीनगर न.पा. वडा नं. ११, झापा मार्ग कालिका सिमसार पश्चिम हडिया खोलामा पक्की पुल निर्माण; विर्तामोड न.पा. ३	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	झापा	३३७०७१०५	४४८०	
२७१३	११.५.२७.७१३	लेटाड नपा चिसाड खोलामा पक्की पुल निर्माण, ;केरावारी गा पा हुरहुरे खोलामा पक्की पुल निर्माण, ;केरावारी गा पा फाकफोक खोलामा पक्की पुल वडा १ र ४ जोड्ने निर्माण, ;उर्लावारी नपा उर्लावारी इलाका प्रशासन कार्यालय जाने तेली खोलामा पक्की पुल निर्माण ;उर्लावारी नपा वडा २ र ४ जोड्ने सोल्दीखोला पक्की पुल, ;लोहन्द्रा खोला ग्रामवार-४ मोतिपुर विनटोल र वविया विनी जोड्ने झोलुङ्गे पुल निर्माण;बाहुनी खोला पुल, शान्तिचोक-धोक स्कुल बीच, सुनसरी;वर्जु वडा नं. ३ र ४ लाई प्रत्यक्ष जोड्ने ट्याङ्गा खोलामा पक्की पुल – वर्जु, सुनसरी।;फुलवारी टोल जाने पक्की पुल निर्माण – इटहरी- १३;जिरिखिम्ती- मोराहाड- पौठाक सडक खण्ड अन्तर्गत मेन्छायेम गा पा खोरड्वा खोला पुल निर्माण;छथर गाउँपालिकाको हाकपाराघाटमा पक्की पुल निर्माण।	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	मोरङ, सुनसरी, तेह्रथुम	३३७०७१०५	५६००	
२७१४	११.५.२७.७२०	बेलका ५ गिदेरी खोला सडकपुल (सुपाडे साल घारी हुँदै खरवनी शिकरमाडी जाने सडकको), उदयपुर; कलैया १७ अन्तर्गत पर्ने सुराही तथा झिटकैया जोड्ने बंगरी खोलामा सडकपुल, बारा; जीतपुर-सिमरा २२ अन्तर्गत चकरी- मकरी जोड्ने चुरे खोलामा सडकपुल, बारा; विश्रामपुर ५ अन्तर्गत नकटुवा गाउँदेखि भेडियाही जाने मूल सडकपुल, बारा; सिरहा देखी सिम्रहवा जोड्ने गेरुवा खोलामा सडकपुल, सिरहा; कुखरेनी पुल हेटौडा, मकवानपुर; ज्यामिरेघाट सडकपुल, पृथ्वी हाडवे, गोरखा; घ्यालचोक सडकपुल, पृथ्वी हाडवे, गोरखा; कैलारी गा.पा. -९ सामर चौरा र धनगढी १६ जोड्ने सडकपुल, कैलाली; खारीगार खोला पुल – बागचौर सल्यान; पन्चरे घाट टोलबाट इयाँगला पुल को अध्ययन लगायत कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	उदयपुर, बारा, सिरहा, मकवानपुर, गोरखा, कैली, सल्यान	३३७०७१०५	१६८०	
२७१५	११.५.२७.४९३	केशोरीया पुल, त्रियुगा नदी त्रियुगा.- १३ बहेडवा र त्रियुगा.- २ मोतीयाहि, उदयपुर; २) कटैया नदि पुल, बरियारपट्टि गापा ४ सोहपुर र लक्ष्मीपुर बीच, सिरहा; ३) कन्कोतवा नदि पुल, सोनमा गा.पा तरहारी, महोतरी; ४) राप्ती नदि पुल, भरतपुर म.न.पा. २६ ध्रुव, चितवन; ५) शारदा स्कुल अगाडी बागमती नदी पुल, काठमाडौं; ६) मनोहरा नदी पुल, नरेफाँट का.म.न.पा.-३२, काठमाडौं; ७) कालीगण्डकी नदी चिमाड चोखोपानी पुल, घरपझोड गापा, मुस्ताङ; ८)सतिघाट मस्याङ्दी नदी पुल, गोरखा; ९) तेलार नदी पुल, लुम्बिनी साँस्कृतिक नपा-१०;घडेरी खोला पुल गोर्खा न.पा १२ र पालुङ्टार न.पा ९ , दरौदि नदि लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	उदयपुर, सिरहा, मोहत्तरी, चितवन, काठमाडौं, मुस्ताङ, गोरखा	३३७०७१०५	११२०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७१६	११.५.२७.५ ३९	तरही माउँजाट स्वर्णपट्टी माउँ जाने सडकमा पर्ने सोवरना नदीमा सडक पुल,ससरी ; सोनमा गापा १ गोबरहिया तथा सोनमा ३ खखना जोड्ने सडकको मरहा नदीमा पक्की पुल; ससरी जिल्ला खडक नपा १० को सिमानासंग जोडिएको खडक खोलामा सडक पुल; रसुवा खोला धमिनि मोटरेवल पुल रौतामाई ढ उदयपुर; गाईघाट फत्तेपुर सडकको लुहाले खोलामा मोटरेवल पुल; DPR तयार तथा बातावरणीय अध्ययन कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ससरी, उदयपुर	३३७०७१०५	२२४०	
२७१७	११.५.२७.७ १४	भेरेरिनरी अस्पतालस्थित राजविराज नपा वडा नं २ र ३ जोड्ने भलुवाही खोला पुल; भलुवाही खोला पुल, छिन्नमस्ता अस्पतालस्थित राजविराज नपा वडा नं २ र ४ जोड्ने सडक; जंघा दनीमा लक्ष्मीनिया नजिक पुल, रामगोपालपुर नपा १ ; खैरवनी हुलाकी सडकमा गेरुकी नदीको पुल, खैरवनी ;मनुष्वारा नदिया हरकटवा बजारको पुल निर्माण;खैर्वा महादेव टोल नजिक मनुष्वारा नदिमा पुल निर्माण; दुर्गाभगवती गा पा-१ पिपरा यमुनामाई गा पा १ चिकना जोड्ने झाँझ नदी पुल ; माधव नारायण न पा दिपही कामदेही नदी पुल; वारा जिल्ला, कलैया उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ अन्तर्गत पर्ने सुराही तथा झिटकैया जोड्ने बंगरी खोला पुल; वडा ३१ को मिलन चोकदेखि सोलकपुरको लचका पुल; मिलन चोक र सोलकपुर पर्ने बौगी खोला पुल वडा नं.-३१	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ससरी, मोहत्तरी, मोरङ, रौतहट	३३७०७१०५	५६००	
२७१८	११.५.२७.७ १५	ज्योति पर्म देखि चोर्नी पुग्ने सडकमा पर्ने सिसिया खोलाको पुल, वडा नं -३२; भवनी र पशुपतिनगर बिच सिंगाही खोला पुल; बर्वाहाणी र बनीहार बजार जोड्ने फन्टी खोलामा RCC पुल निर्माण;ठोरी गा.पा. वडा नं. १ र २ डेढू खोला दिपक नगरमा पुल निर्माण; धोकिनी गा.पा. वडा नं. १ मा घोडदेडा ओरिया नदिमा पुल निर्माण; रत्ननगर- १६ स्थित हत्तीगढीदेखि खैरहनी- ४ कैयर खोलासम्म हुँदै गैडाहाल निस्कने पुल; पुंगीखोला पुल निर्माण, भरतपुर महानगरपालिका- २; कालिका- ८ फुजेल टोल- कालिका- ९ शक्तिखोर जोड्ने कयर खोलामा पुल निर्माण;गणेशकुन्ज र कान्तिपुर जोड्ने घाँगर खोलामा पुल; भरतपुर २७ कालिका मन्दिर वेथरी खोला पुल धर्मपुर, चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	चितवन, पर्सा, मोरङ	३३७०७१०५	५६००	
२७१९	११.५.२७.६ ५२	पथरी शनिचरे र कानेपोखरी गाउँपालिका जोड्ने डाँसखोलाको पक्की पुल निर्माण; पथरी शनिचरे ढ मंगलबारे देखि कानेपोखरी ४ जोड्ने डाँस खोलामा पुल; पथरी शनिचरे नगरपालिका र महलीवारी जोड्ने बक्राह खोलामा पुल; पथरी शनिचरे -७ लामा टोल देखि क्रियिश चोक जाने बाटोमा पथरी खोलामा पक्की पुल; बेलवारी ढ नं. वडा दोघडे शान्ति टोल र कानेपोखरी जोड्ने चिसाडको पुल; पैठा पक्की पुल, मोरङ; विराटनगर १८ हुँदै जहदा जिड्ने बाटो विराटनगर देखि दक्खिण जहदा जोड्ने पुल; विराटनगर मनपा राधाकृष्ण मन्दिरदेखि सिम्राहि हुँदै सम्पन्न बस्ती जोड्ने फुप्रि खोलामा पक्की पुल निर्माण; अँधेरी खोला पक्की पुल (धरान उपनपा-५ अन्तर्गत आइने चोक देखि टिडावारी जाने सडक); टेडगा खोला पक्की पुल (दुइवी न.पा. ११ र गढी गा.पा. ३ को बीचमा)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	मोरङ, सुनसरी	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७२०	११.५.२७.६५३	टेडग्रा खोला पक्की पुल (साहेबगंज विराटनगर जोड्ने, बर्जु गा.पा. ३ र ४ को बीचमा); खुनिया धारा पक्की पुल (बराहक्षेत्र नगरपालिका ११ झोकाहा र नरसिंह गाँउपालिका ३ जोड्ने); कोकाहा खोला मोटेरेवल पुल (भन्ज्याङ छेऊ); टेडग्रा खोला पक्की पुल (दुहवी ११ र गडी ३); मारिया खोला पक्की पुल (हरिनगर वडा न. ४ साविक ६ र ७ बजार जोड्ने); कोशी प्रदेश सुनसरी जिल्ला सुनसरी न.पा. वडा न. ११ र भोकाहा नरसिंह गा.पा. वडा न ३ को विचमा रहेको गोदियारिको खुनिया खोलाको पुल निर्माण; कोशी प्रदेश सुनसरी जिल्ला इनरुवा न.पा. वडा न. ८ र भोकाहा नरसिंह गा.पा. वडा न १ लाई जोड्ने सुनसरी खोलाको पुल निर्माण; चिन्नाघाट सागुडिगडि-८ -सहिदभूमि गापा-७ जोड्ने पुल; कठलेखोला पक्कीपुल, हरिनगरा-३ गडी ६ सुनसरी; मरियाखोला पक्की सडकपुल, देवानगंज १ मध्यहर्षाही - ६ सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	सुनसरी	३३७०७१०५	५६००	
२७२१	११.५.२७.६५४	बन्चरे तेलिया खोला पक्की पुल (विहिवारे हाट, कर्मिटा, परेवादिन शुक्रबारे तेहथुम सडक); लम्बुखोला सेपेनी सडक पुल (मुसाडखेल, लालीगुराँस वडा नं. ३-६); खोरुङ्गा खोला सिरिङ्गबारी सडक पुल (वडा नं. ३ र २ मेनछयायेम); तमोर नदी पुल (कुमायक ३); हाडथुवा र आठराई मा सडकपुल; जोरलाकुरी - मुलपानी - चुहानडाडा सडकपुल; खौदवारि - तुम्लिङटार, अरुण नदिमा सतिघाट पुल; तमोर नदि पक्की पुल (सागुडिगडि-६ र सहिदभूमि-७); छुब्बीसे पुल अरुण नदी (भोजपुरदेखि संखुवासभा जोड्ने); पिखुवा खोला पक्की पुल, भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	तेहथुम, भोजपुर, संखुवासभा	३३७०७१०५	५६००	
२७२२	११.५.२७.६५५	दुधकोशी नदी पक्की पुल (भोजपुर चुहार र उदयपुर बेलका न.पा. ७ मैनामैनी जोड्ने); वाचिम्ले खोला मोटेरेवल पुल (टेम्केमैयुङ, केरावारी - पाटिगाउँ); करुलेघाट पुल अरुण नदी (भोजपुरदेखि संखुवासभा जोड्ने); अरुण नदि पाखिवास-६ देखि पौवादौना गापा भोजपुर; दोभाने रातमाटे पुल, माथिल्लो फेदि-तल्लो फेदि साल्पासोलिछो गा.पा.; बडखुवा खोला मोटेरेवल पुल निर्माण टेम्केमैयुङ गा पा १ तिम्मा, भोजपुर; अरुण नदी - तम्बेवेसि पुल (चिचिला-सिलिचुड); गोदुखोला सडक पुल निर्माण योजना (केपिलासगढी ७); दिक्खुवा खोला सडक पुल (दि.र.म.न.पा. ४ खाल्ले देखि हलेसी तुवाचुङ न.पा. ११ राजापानि); साप्सु दोभान सडक पुल (दिप्रुङ चुङ्चुम्मा गाउँपालिका ७ र दि.र.म.न.पा. ५) खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	खोटाङ, भोजपुर	३३७०७१०५	५६००	
२७२३	११.५.२७.६९३	सिंचाइ पुल १०० मि (विदुर नपा-०६, शिखरखेत हुँदै चतुराले सडकपुल), नुवाकोट; छहरे खोला पक्की पुल (ककनी गा.पा. चतुराले शिखरखेत ३५ किलो मोटरबाटो अन्तर्गत); दारेगौडा गेर्खु खोला पुल (विदुर नपा १० र ११ जोड्ने); मोराङ खोला पुल, धौलागिरी-६, नुवाकोट; खाली खोला पक्कीपुल, धौलागिरी-५, नुवाकोट; कोपा खोला पक्कीपुल, धौलागिरी-५, नुवाकोट; फलाखु खोला पुल (यायुङ लाङ्चु हुँदै थाङ्दोर यासाँ सडक), रसुवा; घट्टेखोला पक्की पुल (ठुलोहाकु सानोहाकु आमाछोदिङ्को १); भोटेकोसी खोला पक्की पुल (रयालती, मैलुङ स्याफुवेसी सडक हुँदै ग्रे जोड्ने), त्रिवेनी पक्कीपुल,चन्द्रागिरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	नुवाकोट, रसुवा	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७२४	११.५.२७.६५६	जन्तेदुंगा बोपुङ देखि जन्तेदुंगा काहुले); सावाखोला सडक पुल (बाराहापोखरी १ पिप्ले देखि लिचकीराम्चे); ढाँडे जोड्ने मोटेरेवल पक्की पुल (हलेसी तुवाचुङ न.पा. २ डिकुवाबाट कटारी नगरपालिका १० को ढाँडे जोड्ने); दिक्तेल रुपाकोट मझुवाँगढी न. पा. -१०, पाथेका खोटाङ साविक वडा नं ३ र ९ जोड्ने भागु खोला मोटेरेवल पुल;बाराहापोखरी - खोटेहाड जोड्ने सावाखोला टुलीवेसी पक्की पुल योजना, खोटाङ; दुधकोशी नदिमा पुल (दिप्लीघाट थुलुङ दुधकोशी - सोताङ गाउँपालिका जोड्ने); दुधकोशी नदीमा पुल (बर्खुघाट थुलुङ दुधकोशी मुक्ली र जुवु जोड्ने); सोलु खोला पुल (ठुलढुङ्गा नेचासल्यान -२ र थुलुङ दुधकोशी -२ जोड्ने); सुनकोशी नदी पक्की पुल (फिक्कल गाउँपालिका खाडसाङबाट सुनकोशी गाउँपालिका २ गोठचौर जोड्ने);सेप्लीखोला पक्की पुल (मोल्डु गा.पा ८)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	खोटाङ	३३७०७१०५	५६००	
२७२५	११.५.२७.६५७	खाते खोला पक्की पुल (चिभंखुगढी गापा); पोक्तिङ खोला पक्की पुल (सिद्धिचरण नपा-६); जन्तरखानी खोला पक्की पुल (सि.न.पा-६, नलडाँडास्थित); आपधारा च्यानम मुलखर्क फलाटेभञ्ज्याङ सडक पुल (जिल्ला सदरमुकामबाट पालिका सदरमुकाम जोड्ने सुनकोशी ८, ७, ५); महसोत खोला पुल (हर्कपुर रतनपुर सडक); आम्बासी-भागलपुर हुँदै रामपुर जोड्ने बाटोमा पर्ने पुर्खी बगाहा खोला र पश्चिम बगाहा खोलामा पक्की पुल निर्माण ;बेलका नगरपालिका नगरपालिका को वडा नम्बर ४ र ६ जोड्ने सिसुवा खोलामा पक्की पुल ;बकुवा खोला पक्की पुल ;चिपटार सुनकोशी पुल ;सिसुवा खोला पक्की पुल, उदयपुर;धमिले खोला पक्की पुल, कटारी,न.पा-८ उदयपुर सुगर जलबल बेंधनाथ खोला पक्की पुल निर्माण कटारी न.पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ओखलढुङ्गा, उदयपुर	३३७०७१०५	५६००	
२७२६	११.५.२७.६५८	६ उदयपुर;गिदेरी खोला सडकपुल, सुपाङे खयरवनी उदयपुर;अभयनगर कुसुण्डी सडकमा पुल;कमला नहर सडकपुल (मिर्चिया कल्याणपुर सडक खण्ड);खुडीखोला सडकपुल (लहानको पर्ति Landfill Site भन्दा पूर्व गोठ वडा नं. ९);तरेगना गाउँदेखि नेपालटार सडक पक्की पुल (लहान न.पा. १६);भेडवा खोला पुल (करजन्हा नगरपालिका-०६);गगन खोला सडकपुल (सिरहा-सुखिपुर सडक खण्ड);बिहुल नदीमा सडक पुल (सुरुङ्गा न.पा ११ रामपुर र बलान बिहुल १ जोड्ने);पथरवा नदीमा सडक पुल (सुरुङ्गाको वडा नं. ८)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	उदयपुर, सिरहा, सप्तरी	३३७०७१०५	५६००	
२७२७	११.५.२७.६९५	बलेफी खोला मोटेरेवलपुल, फाँट जोड्ने पुल, चौतारासाँगा चक्रगढी नगरपालिका-२ र बलेफी गा.पा-१, सिन्धुपाल्चोक; मारिखोला मोटेरेवल पुल, बलेफी गा पा सिन्धुपाल्चोक; अघेरीखोला पुल निर्माण, बाह्रविसे न पा ८ र ९ सिन्धुपाल्चोक; मोटेरेवल पुल (श्रीमेश्वर नगरपालिका २ नागदह हुँदै गौरीशकर गाउँपालिका जोड्ने); गरम खोला पोहरी खर्क भटौली खोला दोभान सडकपुल (खाँडादेवी गा पा ६); कोइलीबगर-दर्गा चौरी खोला सडक पुल (दोरम्बा सैलरङ ४); ताम्छेत खोला पक्की पूल (दोरम्बा शैलुङ गाउँपालिका ४ गौँधरा अन्तर्गत); मन्थली-गेलु-साङ्वादह सडकको बाफरखोला सडक पुल, मन्थली-८ र ११, रामेछाप; पुच्छिघाँट पक्की पुल (नयाँ) खाँडादेवी गाउँपालिका; दुर्गा नदी आर्यघाट पक्कीपुल, खाँडा देवी रामेछाप, लागर्चे-घुम्ले मोटेरेवल पुल, पाँचपोखरी थाङपाल १-८, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	सिन्धुपाल्चोक, रामेछाप	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७२८	११.५.२७.५४०	लोहाजोर खोला पक्की पुल; रामेछाप नपा-हर्देनीबाट सुनकोशी जोड्ने सडकपुल; मरिण खोला पुल, मथौली-सानो गदुर्वा, मरिण गा.पा., सिन्धुली; मेडिकल चोक, चाउथे सडक पुल, बेलकोटगढी न.पा.-२, नुवाकोट; तनहुँ आँबुखैरेनी गा.पा. ५ घुमाउने र देवघाट गा.पा. ४ आमडौँडा जोड्ने सेती नदिमा सडकपुल; सुगुरे सिन्धुखोला कुण्डेश्वर नाइले भारे जोड्ने सिन्धुखोलामा पक्की पुल निर्माण,मेलम्ची नगरपालिका-१२ सिन्धुपाल्चोक ; हरुकुो DPR तथा वातवरणीय अध्ययन गर्ने कार्य मरिण र गारासको विचमा सडक पुल दुधौली नपा	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	रामेछाप, सिन्धुली, नुवाकोट, तनहुँ, मकवानपुर, सिन्धुपाल्चोक	३३७०७१०५	२२४०	
२७२९	११.५.२७.६९६	कटारी नगरपालिका २ जोड्ने; घट्टे खोला सडक पुल (ध्याङ्गलेक गा.पा. १ खट्टार अमले जोड्ने); चुहावे मोटरेवल सडकपुल (नवाड खोदहा, कमलामाई-४); भालुखोलामा मोटरेवल पुल (मझुवा दोवान, तिनपाटन-५); तिनपाटन -११ र ४ हुँदै गोलन्जोर १ जोड्ने हाँडिखोलामा पुल; दुधौली-५ हुँदै दुधौली १२ को जिनाखु खोलामा पक्की पुल; मकवानपुर(सडक पुल), खानीखोला करिडोर अन्तर्गत खानीखोला- २ र बाहनीविर्ता फलामेटार जोड्ने पुल; मकवानपुर, हेटौँडा न.पा. बडा २० र २२ जोड्ने कर्रा खोला; आरपुरबाट मजुवा जाने कर्रा खोलामा पक्की पुल; थाकल्टार खर्कन्डेटार पक्की पुल राक्सिराड ६ मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	सिन्धुली, मकवानपुर	३३७०७१०५	५६००	
२७३०	११.५.२७.६६०	बेल्ही देखि रामनगर जाने सडकमा सशस्त्र बेस क्याम्प नजिक सडक पुल; बिहुल खोलामा सडक पुल (पटेरवा रामपुर जोड्ने सुरङ्गा १० र ११); चापिन नदिमा सडकपुल (खडक न.पा १ सिस्वा बेल्ही र २ दुहवी दक्षिण); खडक नदीमा सडकपुल (कल्याणपुर बजार देखि उत्तर); अग्नीसाइर कृष्णासरवन पश्चिम टोल पुल (वाई नं. २); हनुमाननगर कंकालिनी भन्सारको विचम थान नजिक सडक पुल (बडा नं १४); बेल्ही-कुशहा सडकमा हेल्थपोष्ट नजिकको सडकपुल, बलान बिहुल गा.पा-४; बेल्ही-टिकुलिया जाने बाटोमा पर्ने नदीमा सडकपुल (बलानबिहुल गा.पा ४); सुखलाही खोला पक्की पुल (सुरङ्गा न.पा-३,४); पथराहा खोला पक्की पुल (सुरङ्गा न.पा -८, ११)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	सप्तरी	३३७०७१०५	५६००	
२७३१	११.५.२७.६६३	कन्चनरूप नगरपालिका बडा नं ११ पर्ने गिदहाको वभना खोलाको पुल निर्माण, सप्तरी; अग्निसाइर कृष्णा सरवन पालिका बाड नं ४ को कलिया खोला, सप्तरी; जीता नदीमा पक्कीपुल निर्माण, हनुमाननगर कंकालिनी न.पा-१४; रुपनी देखि भलुवाही जाने बाटोमा पर्ने दमडा खोलामा पक्की पुल, रुपनी गाँउपालिका; कविलासा स्थित जुडी नदीमा मोटरेवल पुल; बरदाही - कुदन्मा जोड्ने मुतनी नदि मोटरेवल पुल; लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका बडा नं. ५ अन्तर्गत खुरकियाही गाउँ देखि पश्चिम बडा नं. ३ हरिनगर गाउँजाने बाटोमा कटनिया नदीमा पक्की पुल; लहान बडा नं.१५ विरनगर देखि मोहनपुर सडकमा मुल्नी खोलामा पुल; सरे खोला पुल धनगढीमाइ न.पा-१२; गागन खोला पुल सुखिपुर न.पा-८	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	सप्तरी, सिरहा	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७३२	११.५.२७.६६१	खड्क नदीमा पक्की पुल (क्लाम्पुर बजार देखि उत्तर); विधर्ना नदीमा पुल (खड्का न. पा. बाड न. ४ र ५ जोड्ने); कजरा नदीमा पुल (डाक्नेछरी नगरपालिका); अन्धुपट्टी चोकदेखि जोगिनिया-२ को गाविस भवन सडक पुल; आहालेदेखि पटना बङ्गाडमा पर्ने मरुवाखोला पक्की पुल; अग्निसाइर कृष्णासवरन गापा-२ इटहरवा पुल; अग्निसाइर कृष्णासवरन गापा-३ हरिहरपुर देखि मेटगढि इकराहा पुल; बेल्ली भन्सारदेखि रमपुरा मल्हनिया बोर्डर को बीचमा रहेका मलहनियाको मालिन माई मन्दिर नजिक जिता नदीको पुल; ससरी खड्का न. पा. बाड न. २ दुहवी स्थित वेरागो नदीमा पुल निर्माण; कन्चनरूप नगरपालिका वडा नं ७ पर्ने सीतापुर बानिया नदि, ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ससरी	३३७०७१०५	५६००	
२७३३	११.५.२७.६६४	गागन खोला पुल सुखिपुर न.पा-३; मैनावती खोला पुल निर्माण, सिरहा नगरपालिका-७; हकराहि नदि पुल निर्माण, सिरहा नगरपालिकाको वडा नं. ८; जरुवा खोला पुल, मिचैया न.पा-९, सिरहा; रजैया सडक मिचैया ६ स्थित पुल निर्माण महेशपुर जाने बाटो; कुमहरौरा-बग्नहस्थान देखि पूर्व नालामा पक्कीपुल, लक्ष्मिनियाँ गाँउपालिका, धनुषा; सुखजोर खोलामा पुल (मिथिला न.पा. ६ देखि ८ हुँदै लवकुश चौक जाने बाटो); विग्ही तथा जसुनी नदिमा पुल निर्माण (मुखियापट्टि मुसहरनिया गाउँपालिका); डुमरिया चौरी पुल (पुरानो कमला नदि); जलाद नदिमा पुल (फुलगामा बाट बरदाह जाने बाटो)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	सिरहा, धनुषा	३३७०७१०५	५६००	
२७३४	११.५.२७.६६५	कुकुरधारी खोला मा पुल (नगराईन न पा ६ पद्धवारी र पुअर्वारी टोल); गजेशमान चारनाथ न.पा. २ गुज्जाई र भैनावती बिचमा निमानी खोलाको पक्की पुल; गणेशमान चारनाथ वडा नं. २ चिसापानी ३ र पारीटमा बिचमा नपर खोलामा पुल; धनुषा धाम न.पा. हरीपुर २ र धिगानवस्तु बिचमा पुल निर्माण; बलुवाधार नदी पुल निर्माण (करमाही - जोगियारा) पुल निर्माण; बलुवाधार नदी पुल निर्माण (करमाही - जोगियारा) पुल निर्माण; जसुनी नदि पुल निर्माण ,धनौजी गाउँपालिका-३; बटेधर १ र मिनपा ९ जोडने बडहरी खोलामा पुल निर्माण; धनुषा ४ सुनार टोल देखि राजपुर जोडने विधि खोलामा पुल निर्माण; सुखजोर देखि आनन्द पुर जोडने बसहि खोलामा पुल निर्माण; धनुषा जिल्लाको बटेधर ३ देखि कार्तिककुमर जाने बाटोमा विधि नदीमा पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	धनुषा	३३७०७१०५	५६००	
२७३५	११.५.२७.६६६	कन्तावा नदिमा पुल (खेसाहा), महोत्तरी; मरहा खोला पक्की पुल (टुटेधरनाथ मन्दिर देखि पश्चिम खैरमारा सडतानटोल जोड्ने); कन्तवा खोला पक्की पुल (हनुमान चोक देखि वर्हावा हुँदै कतर्वा सडक, सोनमा गा.पा ४ र ५); गौशाला -८ भन्टावारी -बरेरवा जोड्ने मरहा नदिमा पुल; गौशाला -१२, कान्तिबजार र श्रिनगर जोड्ने बक्रेखोलामा पुल; सोनमा गा.पा वडा नं. ८ लखनपुर देखि गौशाला जाने बाटो मरहा नदीमा पक्कीपुल निर्माण; हँसपुर न.पा-५ सुगानिकासको अमारिनदिमा पक्कीपुल; तरहरी देखी शेहेरा सम्म जाने बाटोमा मरहा नदीमा पक्कीपुल, महोत्तरी; महोत्तरी जिल्ला गौशाला नपा-१० साविक लक्ष्मिनिया गापा -३ को राना टोल देखि भान्टावारी जोड्ने मरहा खोलामा पुल निर्माण; रामगोपालपुर नपा-१ लक्ष्मपुर मा जंघा नदिमा पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	मोहत्तरी	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७३६	११.५.२७.६६७	सिरसिया पक्कि पुल जलेश्वर नपा पिपौना लोचना देखि धनुषा नगराइन सम्म; रातु खोला पक्कि पुल (बलवा न. पा. १ बढिया र महोत्तरी गा पा ३ डाम्ही जोड्ने); बँकिखोलामा पुल (गौशाला -१२, कान्तिबजार र श्विनगर जोड्ने); दुधमति नदिमा पुल (विसनपुर मटिहानी -५ देखी फुलगाम्मा नगराइन-४); गेरुका खोलामा सडकपुल (तुलसी बाबाको थान नजिक); गेउरका खोला पक्की पुल (खैरवनी हाँवा देखि कतवा सडक, सोनमा गा.पा.५); बलवा न. पा. १० धमौरा र लोहारपट्टी न. पा. को लेउरि जोड्ने रातु खोलामा पक्कि पुल निर्माणकार्य; लोहारपट्टी न. पा. को फुलबरिया र बलवा न. पा. को तिलगढ जोड्ने पुल; जलेश्वर नपा-७ अन्तर्गत जलेश्वर- वेला देखी चक्रवा हुँदै मधवा सम्म सडक खण्डमा पर्ने रातो खोलामा पुल निर्माण; शिवनगर नजिक गडाहा नदिमा पुल। गेरुका खोलामा पुल सार्वजनिक पोखरी निर. चन्द्रनगर	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	मोहोत्तरी	३३७०७१०५	५६००	
२७३७	११.५.२७.६७२	सर्लाही; बँके नदिमा पुल (महोत्तरी, धनुषा र सर्लाही जोड्ने); सफा नदीमा पुल (ईशपुर न.पा-०१ र १५); लखनदेही नदी पक्की पुल (बरहथवा- १६ टिकुलियाघाट र कविलासी- ४ हेमपुर जोड्ने); डेडगा खोला पक्की पुल (चक्रघट्टा गा.पा. ०३ सुन्दरपुर बजार पूर्व र रामजानकी मठ पश्चिम); हरिवन खोला पक्की पुल (बागमती न.पा. ३ जिरायत डाँडाटोल पश्चिम र ४ सिंचाई नहर ५ नं.पूर्व); झिम खोलाको डिजाइन, हरिपुर नगरपालिका, वडा नं. ३, सर्लाही जिल्ला; गेउका खोलामा पुल, चन्द्रनगर न.पा.-०३, सर्लाही; हनुमान चौक देखि बहरवा हुँदै कतवा सडक खण्ड अन्तर्गत कन्तवा खोलामा पक्कीपुल; खैरवनी बहोर्वा, कतवा सडक खण्ड अन्तर्गत गेरुका खोलामा पक्की पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	सर्लाही	३३७०७१०५	५६००	
२७३८	११.५.२७.६७३	बहमपुरि गा.पा-०६ पिपराबाट जाने हरिपूर्वा नपा-३ धनकौल जोड्ने सकाहा नदिमा पुल निर्माण; बहमपुरि वडा नं-१ झिम नदि पुल निर्माण; सर्लाहि कबलासि नापा सल्लेनपुर-९ सल्लेनपुर र महनपुर जोड्ने झिम नदि पुल; सर्लाहि हरिपूर्वा नापा-७ बगिहावा पुल; सलेमपुर (सर्लाही) र समनपुर (रौतहट) जोड्ने हुलाकी सडक अन्तर्गत पर्ने बरहथवा न.पा.वडा नं.११ हिरापुर बैरज स्थित मनुष्मारा नदीमा पक्की पुल; बागमती न.पा.वडा नं.०१ र ११ को सिमानामा पर्ने सखुवानी गाऊँ र रायमाझी चोक जोड्ने टुङगाजोर खोलामा पक्की पुल; अरुवा खोला बक्स पुल (सगैया कचोर्वा सडक); झिम खोला सडक पुल (गम्हरिया-सलेमपुर-मोहनपुर-बबरगन्ज सडक खण्ड); जिगदवा सडक पुल (पर्सा-जिगदवा-हरिपूर्वा सडक खण्ड); लोहनिया खोला पुल (वृन्दावन न.पा. ७ र ९ को बिचमा)।	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	रौतहट, सर्लाही	३३७०७१०५	५६००	
२७३९	११.५.२७.६७४	डोरी खोला पुल (दुर्गा भगवती गा.पा. २ थैलेश बाबा मन्दिर नजिक); झाँझ नदी पुल (सरुअटा शिव मन्दिर, यमुनामाई गा.पा. ४ र दुर्गा भगवती-४ गौर समनपुर सडक); लालबकैया नदि पुल (राजपुर न.पा. र फतुवा जोड्ने); रौतहट जिल्लाको बौधिमिाड न. पा. को मटिअरवा र देवाही गोनाही न.पा. को करुनिया जोड्ने लालबकैया नदिमा पुल निर्माण; रौतहट जिल्लाको मौलापुर न.पा. को पथरा बुधराम र सगैया पिपरिया जोड्ने भकुवा खोलामा पुल निर्माण; गुजुरा नपा-३ सिमरी धनसार खोलामा पुल; गुजुरा नपा-८ देविपुर खोरली नदिमा पुल; फतुवा विजयपुर नपा -११ भैसही अरुवा नदिमा पुल; डोरा नदीमा पुल (फुलबरिया) सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका, बारा; भक्तलाल खोला पक्की पुल (लालगाउँ जाने बाटो), बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	बारा	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७४०	११.५.२७.६७५	बारागढि गा मुर्कि गाउँ देखि कोलहवि नया गाउँ जोड्ने स्थानमा पक्की पुल; पसाहा खोला पुल (कलैया-२१ क्षेत्र रघुनाथपुर-कलैया-भोडहा खण्ड); थलाही खोला पुल (महागढीमाई-०९); बगर खोला पुल (बलुवा टोल पश्चिम उत्तर हुलाकी सडक र निजगड न.पा-३ सिमलचौर जोड्ने); निजगड लालखोलामा १० नं बडालाई जोड्ने पक्की पुल; रामपुरवा-देवताल-०७ र कलैया उप-म.न.पा फलवारिया जोड्ने पुल -पसाहा खोला; करैयामाई इटहर र बेलाही जोड्ने तियर खोलामा पुल, बारा; पंचरोता नपा रामनगर सखुवा र स्वर्ण गा.पा -०१ चारमोहनालाई जोड्ने तियर नदिमा पुल; तिलावे नदी पुल (बहुदरमाई-३ नगरडाहा र वीरगंज २६ जोड्ने), पर्सा; सिसुवा खोलामा पुल (बेलुवा देखि देकुलीको विचमा), पर्सा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	पर्सा	३३७०७१०५	५६००	
२७४१	११.५.२७.६७६	घुताहा नदी पुल (रानिगंज रहरिया देखि मननपुर जोड्ने), पर्सा; रातो सडक पुल (हरिहरपुर-भंगाडा-विजलपुरा-औरही-गौशाला-भरतपुर सडक खण्ड); डोडही नदी घोबिया घाट पक्कीपुल (विश्रामपुर देखि फुलकौल जाने सडक); अण्डवा खोलामा पुल (सकुवा पसौनि गा.पा -१ दोहोरी सत्वल विच); तिलावे पुल (कोनियामा, विरगंज महानगरपालिका-१९); बहुदरमाई -५ मा नहर देखि उत्तर जाने सकुवा प्रसौनी गा.पा. बडा नं २ गुल्बरिया टोल जोड्ने गादी नदी मा पक्की पुल निर्माण कार्य; तल्लो रमनटारबाट रमौली जोड्ने पक्की पुल (मनहरी गाउँपालिका ७), मकवानपुर; कुखरेनी खोला पुल, हेटौडा सिमेन्ट-पदमपुर सडक खण्ड; लोथर खोला पक्की पुल (खरकण्डेदार, राक्सिराङ गाउँपालिका-८); गहने खोला खर्क मोटेरेवल पुल (बडा नं. १ र ५ जोड्ने)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	पर्सा, मकवानपुर	३३७०७१०५	५६००	
२७४२	११.५.२७.६७७	लटारेदह मोटेरेवल पुल (बकैया गाउँपालिका ३ र ४ भिमसेनदमार हुँदै ९ जोड्ने), मकवानपुर; बरौली खोला पक्की पुल (सिम्ले - दियावाती सडक, हेटौडा - १८); दुवाखोला पक्कीपुल (मयाडकोट कैलाश १०); खोरघोटे गोराडडी पंकी पुल (राक्सिराड ४ र ९ जोड्ने); करी खोला पक्कीपुल (हेटौडा-८ र ४ जोड्ने); पंकी पुल (मनहरी गा.पा.७ रमौली र पर्सा निकुञ्ज जोड्ने); लोथर सिदाम खोला पक्की पुल (मनहरी ६ र राक्सिराड ६ जोड्ने); कराखोला पक्कीपुल (बडकुले- बेलधारी सडक, हेटौडा १८); रीछाया दोडुती झोलुङ्गे पुल (राक्सिराड ९); कार्कीखोला पक्कीपुल (मकवानपुरगढी गाउँपालिका २,७)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	मकवानपुर	३३७०७१०५	५६००	
२७४३	११.५.२७.६७८	खोटा खोला पुल (मकवानपुर ७ र ८ जोड्ने); कालुपानि खोला धियाँल जोड्ने पुल; हेटौडा-१७ गौरगाउँ - चुचेखोला जोड्ने पुल; बेथरी खोला पुल (भरतपुर २७ कालिका मन्दिर, धर्मपुर); खगेरी नहर र ६ नं. शाखा नहर कलभर्ट (भरतपुर १५, भगवानपुर); चिउरी सानो खोला मोटेरेवल पुल (खैरहनी नगरपालिका-२, चैनपुर टोल र हंसेधोर टोल सिमाना); केरुङ्गा खोला पुल (भरतपुर महानपा- १४, शान्तिपुर); मालिगा मजुवाटार पक्की पुल (बेनिघाट रोड ३ सिद्धलेक ३); विशुली नदीमाथि पक्की पुल (आखेत- बसेरी जोड्ने, बेनिघाट रोराड ९ धादिङ र गण्डकी ७ गोरखा); छयोदाङ स्योङ खोला सडकपुल (रुबीभ्याली)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	मकवानपुर, चितवन, गोरखा	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७४४	११.५.२७.५४३	सहिद लखन गा.पा. ४ ठेउवाटार र इच्छाकामना गा.पा. ४ लेवाटार जोड्ने त्रिशुली नदी मोटरबल पुल; बन्दिपुर गापा-२ डाँड खोला सडकको फुनी (साम्दी) खोलामा सडकपुल; भीरकोट नगरपालिका वडा नं. ७ स्थित कालिका पुस्तकालय र पुतलीबजार नगरपालिका वडा नं. १३ स्थित कालिका माध्यमिक जोड्ने मोटरबल पुल निर्माण DPR ,भीरकोट नगरपालिका- ,स्याङजा ; बाह्रगाँउ - मुक्ति क्षेत्र ४ तिरि कागवनेनी बेनी त्रिज निर्माण ,बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका-४ ,मुस्ताङ ; DPR तयार तथा बातावरणीय अध्ययन कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	चितवन, स्याङजा, मुस्ताङ	३३७०७१०५	२२४०	
२७४५	११.५.२७.६९७	मौदी खोला पुल (भीमसेन थापा- ३ मार्क र आरुघाट- ८ लामावगर जोड्ने); पशुपति खोला पुल (गण्डकी- ६ गोरडिटार र गण्डकी- २ बान्तार जोड्ने); बुलुङ खोला सडक पुल (बोर्लाङ र घावा जोड्ने); बुढीगण्डकी नदी सडक पुल (घट्टेखोला फिल्मीम जोड्ने); दरौडी-केराघारी खोला पक्की पुल (बारपाकसुलिकोट गाँउपालिका-०५); खानीखोला, घट्टेखोला, अधेरीखोला, ओम्ना खोला कलभर्ट/पुल (बा सु.गा पा); बुढीगण्डकी नदी पक्की पुल (चुमनुत्री गा.पा-३ न्याकचेतवाट फिल्मीम बजार जोड्ने); त्रिशुली नदी मोटरबल पुल (शहिद लखन गा.पा ४ ठेउवाटार र इच्छाकामना ४ लेवाटार जोड्ने); बाहुनवेसी मोटरबल पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	गोरखा	३३७०७१०५	५६००	
२७४६	११.५.२७.६९९	सेती नदी पुल (सुकला गण्डकी); गण्डिपानी सेती नदी पक्कीपुल (शुक्ला गण्डकी २, ९); म्याग्दे खोला पुल (धरौली रिठ्ठेपानी जोड्ने, वडा नं. ५); सिर्दी खोला पुल (आँबुखैरेनी छिम्केधरी सडकखण्ड); कुमले खोला पुल (तीन खोला देवी मोटर मार्ग, शुक्लागण्डकी); सर्वदा खोला पुल (कालीमाटी भानु- ११ र रुपाकोट चौकी भानु- ११ जोड्ने); खाल्टेखोला मोटरबल पुल (रुपा गापा-४); सुरौदि खोला कोलिङ पक्कीपुल (कदमबोट, पोखरा -३३); मोदिखोला मोटरबल पुल (अन्नपूर्ण ७ र १० चक्रपथको घान्द्रुक र लान्द्रुक जोड्ने); सेती दोबिन्ला घाट पुल (पोखरा २५ र पोखरा १९ जोड्ने); पुतलीबजार न.पा- ६ र पोखरा महानगरपालिका जोड्ने बौसपानी ठूलाचौर हलेदे ग्रामीण कच्ची सडकमा पुर्ने थालबुडे घाटमा मोटरबल पुल (रुद्राङ्ग खोला पुल, ताम्पुभ्राङ्ग नालुङ खोला विचार सडक,	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	कास्की, तनहुँ	३३७०७१०५	५६००	
२७४७	११.५.२७.६९८	राइनास नपा-१ र २ जोड्ने); रुदीखोला मोटरबल पुल (ससभो, कन्होलासोथार गा.पा. ७ र मादी गा पा जोड्ने); स्यात्रे घेर्मु मोटरबल पुल (मस्याङ्दी -४); रोप्तेखोला मोटरबल पुल (मस्याङ्दी गा.पा.); गैरी - वरबोट मोटरबल पु; सुन्दरबजार फुलवारी - राइनास माझिगाउँ मोटरबल पुल: ७; मस्याङ्दी खोला सडकपूल (ढिकुरपोखरी पिसाङ घ्यारू डावल सडकखण्ड); चौवि खोला मोटरबल पुल (डिस्याङ गाउँपालिका -१ पिसाङ); नार्पाभुमि गा.पा. वडा नं १-२-३ महेन्द्र पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	लमजुङ्ग, तनहुँ, मनाङ	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७४८	११.५.२७.७००	आधिखोला पुल, आखोला र वैदीखोला जोड्ने, कालिगण्डकी नदि पुल (खोरिया घाट चापाकोट); छितेखोला सडक खण्ड मोटरवाटो (चापाकोट नपा-१० र ८ स्थित किसान फुलवारी जोड्ने); मिर्दी खोला मोटरवल पुल (खरिबोटे हुँदै ग्रहों कालिका विद्यालय, बालिङ ८ र ६ जोड्ने); कालीगण्डकी पुल मधुवन; ज्यकदी खोला फलेटा घाट; आधिखोला २ र आधिखोला -५ जोड्ने पुल; आधिखोला पुल दहयुम-सोरेक भिरकोट नपा-५; खरिबोटे हुँदै ग्रहों कालिका आधारभूत विद्यालय मिर्दी खोलामा मोटरवल पुल निर्माण बालिङ ८ र ६ जोड्ने; मदि खोला पुल (माहिन्दी); पोखरा मनपा -१३ कुप्रेटारि र मादि-५ बयैरघारी जोड्ने पक्कि पुल - ६५ मि	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	स्याङ्जा, कास्की	३३७०७१०५	५६००	
२७४९	११.५.२७.५६८	१. सेती गण्डकी नदी पुल, कास्की २.सुनकोशी नदी पुल, लिखु, ओखलढुंगा ३.बुडीगंगा नदी पुल, बुडीगंगा नगरपालिका, बाजुरा ४. सानेभेरी नदी पुल,आठविस नगरपालिका, रुकुम पश्चिम ५. माडीखोला नदी पुल, स्वर्गद्वारी नगरपालिका, प्यूठान मोटरवल सर्पेनसन ब्रिजहरु को DPR	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	कास्की, ओखलढुंगा, बाजुरा, रुकुम पश्चिम, प्यूठान	३३७०७१०५	५०४०	
२७५०	११.५.२७.६७१	तल्ला दुङ्ग्रे वसेरिघाटमा मोटरवल पुल, पाणिनि; सितपुर-कैलासे सडकमा मोटरवल पुल, सितगङ्गा; पथदेइया देखि पसोहिया जाने बाटोमा भटनी खोलामा पक्की पुल (विजयनगर गाउँपालिका वडा न. ७); नौरगीय र अमूर्ताहावा डीहवाको बीचमा पर्ने चरहावा नदीमा पक्की पुल, (विजयनगर गाउँपालिका वडा न. ५); लोनिया डीह देखि कटनिया जाने बाटोमा विसाउवा खोलामा पक्की पुल (विजयनगर नगरपालिका वडा न. ५); कपिलवस्तु महाराजगञ्ज नगरपालिका वडा नं. १०, मजहना गाउँको पश्चिम बगैँचादेखि तेनुवा गाउँको बीचमा पर्ने कन्चनिया खोलामा पक्की पुल निर्माण आयोजना; भूमिकास्थान अडरावति जोड्ने मोटरवल पुल; विसाउवा खोला पक्की पुल (लोनिया डीह देखि कटनिया जाने बाटो, विजयनगर ५); गडसेरी गाहमा पक्की पुल (शिवनगरबाट लामौत्य जाने बाटो); बाडगंगा नदी पक्की पुल (बाडगंगा न.पा ५ खुटेनी देखि ७ घेरुवा बनगाई जोड्ने)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	अर्घाखाँची, कपिलवस्तु	३३७०७१०५	५६००	
२७५१	११.५.२७.६६९	जारिखोला पक्किपुल (साविक भिगु २ हुलाक र ३ हाभि जोड्ने, प्यूठान वडा ३ र ४); जारीखोला पक्की पुल (स्वर्गद्वारी वडा नं. २ र ३ जोड्ने); गातिना सौतामारफेदी पक्की पुल (झिमरुक-१); पिनारा खोला सडकपुल (नौबेनी गाँउपालिका वडा नं. २); दाइवाड खोला मोटरवल पुल (लुङ्ग्रि -१); हुडरी खोला मोटरवल पुल (रिसवाड-माडीचौर, रोल्पा नगरपालिका ४); मलागिरी खोला सडक पुल (थवाड गाउँपालिका-४),गाजाखोला पक्की मोटर पुल (सुनछहरी गाउँपालिका-३); झिमरुक नदीमा मोटरवल पुल, मल्लरानी गा.पा-५ पुदि र मान्दपि गा.पा-५ जोड्ने; सेरवाड जारिवाड दोभानमा पहुँचमार्ग सडक पुल, त्रिवेनि-२, रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	रोल्पा, प्यूठान	३३७०७१०५	५६००	
२७५२	११.५.२७.४७६	मुस्कोट खोला पुल,लमही ६ र घोराही ३, दाङ; ३) सुनाओडार पुल, धुर्कोट-३, गुल्मी; ४) सिठेनी खोला पुल, रेसुङ्गा-२, गुल्मी; ५) भराहखोला पुल, मुसीकोट-२, गुल्मी; ६) तिनाउ पुल, वुटवल २ मैनावगर र मनकामना टोल सेक्टर १ र २ बीच, रुपन्देही; ७) वुटवल वडा नं १३ बुढचोकदेखि जवाइ जोड्ने पुल, रुपन्देही; ८) उल्ली खोला पुल, रुरु क्षेत्र गा पा वम्घा र छत्रकोट १ हुँगा, गुल्मी; ९) रिमुवा खोला, कुखेभीर पुल, रुरु क्षेत्र गापा, गुल्मी; १०) सिस्नेखोला भेरीखोट पुल, छत्रकोट, गुल्मी; लमायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	अर्घाखाँची, दाङ, गुल्मी, रुपन्देही	३३७०७१०५	११२०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७५३	११.५.२७.६८०	दुम्कीवास - चौसठ्ठी पाखा सडकमा भुलुकीदी खोला पुल, माथागढी; पाल्पा, खैरबोट निस्ति खोला मोटरेवल पुल, रामपुर न.पा-३ - २ ; भुलुगिद मोटरेवल पुल माथागढी-७, लुठहवा; मायादेवी-५ मा पक्की पुल निर्माण, १५० मिटर पुल (बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ४ र ८ अमहवा जोड्ने); मरुयाङ्दी खोला घाट मोटरेवल पुल; भुलुकीदी पुल (बाँसटारी झडेवा दुम्कीवास सडक, माथागढी-७); लिष्टि खोला मटरेवल पुल (खयरबोट, रामपुर-३ र ६ जोड्ने); बडौला खोला पुल (कचरहिहवा-लंकापुर जोड्ने); बडौला खोला पक्कीपुल (बालमन्दिरको छेउबाट वुटवल १ जोड्ने, लुम्बिनी सांस्कृतिक न.पा. १०)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	पाल्पा, लुम्बिनी, कपिलवस्तु, रुपन्देही	३३७०७१०५	५६००	
२७५४	११.५.२७.७१०	गनाहा खोला मोटरेवल पुल (बाल विकास आधार मा.वि. गनाहा जाने बाटोमा) सरुमारानी २, प्युठान; कुडुले अपुरवेसी मोटरेवल पुल सरुमारानी ४, प्युठान; स्याउलीधारी-फुलघाट मोटरेवल पुल (माण्डवी ३- प्युठान न.पा. १), प्युठान; सिमलचौर-एकचोटे मोटरेवल पुल (माण्डवी १-५), प्युठान; सरुमारानी ३ बाङ्गे प्युठान ऐरावती थारदमार जोड्ने मोटरेवल पुल, प्युठान; कुडुर बजार र मल्लरानी २ वडा कार्यालय जोड्ने मोटरेवल पुल, प्युठान; जुडापाटा-घुस्ताङ मोटरेवलपुल निर्माण, स्वर्गद्वारी नगरपालिका; गावे मोटरेवल पुल, नौवाहिनी, प्युठान; बागेखोला मोटरेवलपुल, ओज्जेनी-सरुमारानी-सिसखोला माण्डवी-बागेखोला-बुडीचौर-मुकुटी सडकमा पर्ने; पाल्पा खोला सडकपुल, नौवाहिणी गा.पा; गामै खोला पुल, नौवाहिणी गा.पा वडा नं. ५	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	प्युठान	३३७०७१०५	५६००	
२७५५	११.५.२७.५४५	चाँचलघाट घोसा मोटरेवल पुल DPR ,बरेङ गाउँपालिका-३, बागलुङ; मयसोत खोला पक्की पुल, गैडाकोट नगरपालिका-१८, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व); बौदीकाली सेतो पानी पक्की पुल निर्माण, बौदीकाली गाउँपालिका-४, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व); ध्ये खोला सडकपुल सर्वेक्षण, ल्होघोकर दामोदर कुण्ड गापा, मुस्ताङ; लवारी किसान जोड्ने छितखोला पक्की पुल, चापाकोट-१०, स्याङ्जा; मेडिकल चोक चाउथे सडकपुल; DPR तयार तथा बातावरणीय अध्ययन कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	बागलुङ, नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व, मुस्ताङ, स्याङजा	३३७०७१०५	२२४०	
२७५६	११.५.२७.७०१	पिल्डौडा - गौडौडा पुल : कोटखोला-७ रेश पिल्डौडा देखि गौडौडा जोड्ने ; कालाखोला पुल : जैमिनी नगरपालिका -१ मा पर्ने रुम्टा र डाड जोड्ने ; चाँचलघाट मोटरेवलपुल, (होरपाटन न.पा.-३, बागलुङ) ; पैयुपाटा देखि बडौडा जाने बाटोमा धपिखोला सडक पुल, बागलुङ ; हलुवाखोला सडक पुल, ग.न.पा ७, मल्म, बागलुङ ; मुवा ठूलोखोला सडक पुल, ग.न.पा. १०, बागलुङ ; नर्जा खोला बागमानघाट मोटरेवल पुल (तमान खोला गा.पा. -५, बागलुङ) ; दुधेसाँधु सडकपुल, गल्कोट-१, बागलुङ ; सरितार चेलवाङ मोटरेवल पुल निर्माण, निसिखोला न.पा ६ बागलुङ ; माझखेत पक्कीपुल (बडिगाड-९)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	बागलुङ	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७५७	११.५.२७.७०२	चिप्लेटि -तित्याङ पुल (बागलुङ नगरपालिका -९) ; गौदीखोला हुंगेसाघु मोटररेवल पुल (गल्कोट न.पा.-१) ; चाचलघाट मोटररेवलपुल (ढोरपाटन न.पा.-३) ; हलुवाखोला मोटररेवल पुल (गल्कोट नगरपालिका १ तुदिलाभाटी बजार देखि भैसे जोड्ने) ; पातिखोला मोटररेवल पुल (मोदी गाउँपालिका ३ र ५ जोड्ने) ; लमायखोला मोटररेवल पुल (सराङ्दी नयावस्ती, फलेवास नपा ३ र ८) ; धिरवाङ खोला पुल (अन्नपूर्ण-५ सिखा र किन्दु जोड्ने) ; रातोढुङ्गा मोटररेवलपुल (मंगला गा.पा ०५ खहरे र मालिका गा.पा ०६ जोड्ने) ; काला बांग टाडा खानी मोटररेवल पुल रघुगंगा गा.पा.) ,म्याग्दि ; सिमसातविसे मोटररेवल पुल, मंगला गाँउपालिका, म्याग्दी ; अघेरी खोला मोटररेवल, अन्नपूर्ण गाँउपालिका-३, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	बागलुङ, म्याग्दी	३३७०७१०५	५६००	
२७५८	११.५.२७.७०३	मोटररेवल पुल (बाहगाउँ मुक्तिकेन्द्र गा.पा. ४ कागवेनी तिरी जोड्ने) ; कालिगण्डकी नदि सडकपुल (लेते-कुँजो छयोमा) ; कोलाबांग खोला पुल (रघुगंगा गापा पाखापानीवाट टाडाखानी जाने) ; काली गण्डकी नदी पुल (रघुगंगा बैसरी र अन्नपूर्ण औल गाउँ जोड्ने) ; कम्जाखानी खोला र दर खोला मोटररेवल पुल (धौलागिरी गापा १ र ३) ; मराङ वेसी खोला पुल (धौलागिरी गा पा ६) ; थासाङ गा.पा. - २ स्थित काथमवर - काखेठाटी मोटररेवल पुल बाहगाउँ मुक्तिकेन्द्र गा.पा. ४, ५ कागवेनी-तिरी ; घरपझोङ गा.पा. स्याङ: पुलचोक दुम्बा मोटररेवल पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	मुस्ताङ, म्याग्दी	३३७०७१०५	५६००	
२७५९	११.५.२७.६६८	सप्त नदिमा पुल, सप्तिसोनारी गापा, तुलुङ नगरपालिका-२ भवनीयापुर हुलाक सडक जोड्ने); डुडुवा खोला मोटररेवल पुल (नेपालगन्ज उपनपा २० मदताचुर); किरण नाला मोटररेवल पुल (जानकी गा. पा. -२ देखि डाडाहुदै खजुरा -२ जोड्ने); कोहलपुर नपा-१३ भरैया सिमरगवा जोड्ने रोहिंगि खोलामा पक्कि पुल; कोहलपुर नपा-२ लक्ष्मि मावि निरत नालामा पक्कि पुल; नेपालगन्ज उपनपा बडा नं. २० गुलताचुर डुडुवा खोलामा पुल, बकिके क्षेत्र नं. २; नेपालगन्ज उपनपा बडा नं. २० गामेश्री नगरदेखि गाईगाव जोड्ने डुलिया नाला पुल; मान खोला पुल बकिके ३	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	बाँके	३३७०७१०५	५६००	
२७६०	११.५.२७.५४६	राजापुर नगरपालिका, बर्दिया,झर्ता मनाना लाटामाण्डौ गणेशपुर सडकको ओलिघट्ट सडकपुल; नेदवाङ कुँडुले मोटरवाटो पुल ,छत्रदेव नगरपालिका-६ ,अर्घाखाँची; हापुर खोला मोटररेवल पुल DPR ,तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका-१५ ,दाङ;; गोगली भानपुर हुदै बाई नं २ बालापुर, निमरीपुर जाने बाटोमा पर्ने बालिम कोलामा पक्कि पुल DPR ,घोराही उपमहानगरपालिका-४ ,दाङ;; नर्ति सोलपुर जोड्ने पुल ,लमही नगरपालिका-१ ,दाङ; कजेनीपुर-ईश्वरीगञ्ज सडकमा मैनातालमा पुल, बर्दिया; जयपुर-बेलमटिया-मैलानाला पुल, बर्दिया; दयारामपुर मैलानालामा पुल, राजापुर न.पा. , बर्दिया; कजेनीपुर ईश्वरगञ्ज सडकमा मैनातालमा पुल, DPR तयार तथा वातावरणीय अध्ययन कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	बर्दिया	३३७०७१०५	३९२०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७६१	११.५.२७.६६२	अछरिया खोला सडकपुल (सुन्दरवस्ती, बाँसगढी न पा); झरनहिया खोला सडकपुल (सुन्दरवस्ती बाँसगढी न पा); औराही नदी पुल (ठाकुरबाबा न.पा-३ गावेना र बडा नं. ८ जोड्ने); अछरिया खोला पक्की पुल (बासगढी नगरपालिका-३, महादेवा सुदूर वस्ती जोड्ने); सोनोरेत चर्का पुल (मधुवन बडा नं.०१ र दयारामपुर-०५ जोड्ने); वारबर्दिया-९ झरानिय पुल ; बासगढी नगरपालिका-१ घट्टेखोलामा पुल ; कजेनिपुर इश्वरीगञ्ज सडकमा मैलानाला पुल, बर्दिया; बबई नदीपुल वारबर्दिया-१ र ठाकुरबाबा-४ जोड्ने सडक बर्दिया ; ठाकुरबाबा न पा ३ गावेना ३ बडा नं ८ जोड्ने औराही नदीमा पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	बर्दिया	३३७०७१०५	५६००	
२७६२	११.५.२७.६८५	मैला नाला पुल (राजापुर १० र ९ जोड्ने तल्लो रिग रोड) ; कनिया पुल (राजापुर ६ र ९ जोड्ने) ; पथरिया नदि दैलेखपुर घाट पक्की पुल (भजिनि -८ र टिकापुर ६ जोड्ने) ; दोडा नदि मोटेरेवल पुल (राजिपुर-चोगालिपुर सडक, घोडाघोडी नपा ५) ; सडक पुल (तल्लो चौरी र खगौली गौडी जोड्ने, लम्किचुहा-५ र जानकी-२) ; घुरही खोला सडक पुल (धनगढी-१६ घुराही गाउँ) ; कटैनि नदि पुल (कैलारि गापा.-२ भट्टि चौराहा नजिक) ; मल्ले खोला पुल (खैराला-विनकुडी, चुरे गाउपालिका २) ; भजिनि न.पा. -८ र भजिनि न.पा -३ लाई जोड्ने काँडा नदिको खैरा गौरिघाटमा पक्की पुल ; कैलारि गापा. -२ भट्टि चौराहा नजिक कटैनि नदिमा पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	बर्दिया, कैलाली	३३७०७१०५	५६००	
२७६३	११.५.२७.७१७	मध्यविन्दु न.पा.४ र ५ जोड्ने उल्टिखोला पुल; देवदह ८ टेटेरा देखि देवदह ९ घोडाहा जोड्ने पुल; देवदह ४ प्रगति टोल देखि पूर्व देवदह ३ गौरी टोल जोड्ने पुल; देवदह ६ केउली देखि सटरखोला जोड्ने पुल; बुटवल-२ मैनाबगर ५४ फुटे बाटो हुँदै श्रीराम नगर र बुटवल -१३ जोड्ने पुल; बुटवल ७ र ८ जोड्ने सुखैरा खोला पुल; बुटवल- १४ पदमपुर, हरियाली टोलदेखि बुटवल-१३ वेलवास स्थित यातायात व्यवस्था कार्यालय जोड्ने दानव नदीमा पुल निर्माण; शुद्धोधन गापा रुपन्देही बडा ६ नागेधर टोलदेखि शुद्धोधन गापा बडा १ बेलवा जाने पुल निर्माण; विचौवापुरको कोटी नदीको रुपन्देही देखि कपिलवस्तु जोड्ने पक्की पुल; नयाँगाउँदेखि सैनामैना बडा ४ कर्महवा पुल; सुपैला खोला पुल- गढवा ३ दाङ; लमही चाकली घाट जाने अर्जुन खोला पुल; खजुरा गापा मनकामनापुर दुर्गा कालिका मन्दिर नजिक पेडारी नालामा पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व, रुपन्देही, दाङ, बाँके	३३७०७१०५	५६००	
२७६४	११.५.२७.६८१	बालुवा-अम्रे चौर मोटेरेवल पुल , सिवाल्य ९ - छेडागाड -१२; मटेला बेरि नदि मोटेरेवल पुल , बेरि नदि; सिमेन -कोमास खोलामा तथा मोटर रेवल पूल डोल्पो बुद्ध -६ ; नाम्दो खोला मा बेली त्रिज तथा मोटर रेवल पूल काइके-२,४; बेरी नदी सडकपुल (दामाचौर - औलगुर्ता सडकपुल); काप्रे खोला पुल (काइके गा. पा. ३ र ४); गोड्रेखोला मोटेरेवल पुल (पोखरा र थकलेनि जोड्ने, आठविसकोट -९ र गुर्वाकोट ५); सानीभेरी सडक पुल (पिर्यातरा-खेताकुना, मुसिकोट १४ र सानीभेरी ३); ठाटीखोला सडक पुल (आठविसकोट न.पा ९ र नलगाड ८ मन्मै); बेरी नदी सडकपुल (चाइनाबगर - रिम्ना, सानिभेरी-१ र बेरि जाजरकोट-१); व्यसीगड खोला मोटर रेवल पूल (काइके-६-७, कजेनीपुर-१०)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	जाजरकोट, डोल्पा, रुकुम पश्चिम	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७६५	११.५.२७.७ १८	किराथाङ खोला मोटेरेवल पुल, शे-फोक्सु-डो-३, डोल्पा; सिमेन शेरजाम मोटेरेवल पुल, डोल्पो बुद्ध-६, डोल्पा; बाजुराको हिमाली गापा देखि मुगुको ह्याङलु गाउँ जोडने मोटेरेवल पुल; खत्याङ गापाको कार्यालय जाने सडक पुल निर्माण; नौमुले बट्टार पक्की सडक पुल; महाबु गा पा टाकुरी खोला सडक पुल; तल्लो डुंगेखर - रहफ सडक पुल तुर्माखीद-१, रहफ, ;पियलतडा (अछाम) - टुनिवगर (दैलेख) कर्णाली पुल; रूगा खोला र तरन्दिउ खोला फिल्डआर्च पुल, सिंजा ६, जुम्ला; बाटुल्ले सरुगाड सडक पुल कुशे वडा नं. ५ र ६ जाजरकोट; राँका खोला सडक पुल निर्माण , तातोपानी गा पा वडा नं. १ जुम्ला; सिमेन शेरजाम सडक पुल, डोल्पो बुद्ध-६, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	डोल्पा, जुम्ला, जाजरकोट	३३७०७१०५	५६००	
२७६६	११.५.२७.६ ८३	कुइयापानी कर्णालि नदि पुल (पलाता-२ पचाल झरना); जिर गाईटर खोला पक्की पुल (पलाता-७); सान्नीगाड पक्की पुल (सान्नीत्रिवेणी गाउँपालिका ६ र ९ को विचमा); कर्णाली नदि मोटेरेवल पुल (खडिखेत - रिप जोड्ने, सकेँगाड गापा-०२ र ६); सकेँगाड मण्डी सडकपुल (सकेँगाड गा.पा-४);ग्यागु - ताक्ला जोड्ने मोटेरेवल पुल(सिमिकोट-२-खार्पुनाथ-५); गोठी -रोडिकोट जोड्ने मोटेरेवल पुल सकेँघाट गापा-५,७; भर्तागाड पुल सुभकालिका ; माथिल्लो दाब्रेगाड -खिर्पि खोलापुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	हुम्ला, कालिकोट	३३७०७१०५	५६००	
२७६७	११.५.२७.५ ४८	. नाम बजार घोडेसिम मोटेरेवल पुल, तिला-८, घोडेसिम जुम्ला; छेडागाड नपा, जाजरकोट-पाउले खोला सडक पुल; चिङ्गाड गा.पा. ६ र लेकवेसी न.पा. ८ गार्सा खोलामा मोटेरेवल पक्की पुल सुखेत; हाँकु तिला नदीमा औधोगिक ग्राम र गिडिदह जोड्ने पक्की पुल निर्माण ,तातोपानी गाउँपालिका-४ ,जुम्ला; DPR तयार तथा वातावरणीय अध्ययन कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	जुम्ला, सुर्खेत	३३७०७१०५	३०२४	
२७६८	११.५.२७.६ ८९	लिखु खोला सडकपुल (मष्टा) ; दोगडी जिउलिगाड सडक पुल (सुर्मा गा.पा.) ; नौगाड खोला पुल (नौगाड गाउँपालिका-३ र ५) ; जन्नीगाउँ खोला सडक पुल (भार्मा गा.पा-५) ; धापा खोला सडकपुल (दशरथचन्द न.पा) ; सानीगाड मोटेरेवल पुल (दोगडाकेदार गाउँपालिका) ; कालहा नदि विजगडा बजार जोड्ने पक्की पुल निर्माण वु न पा बडाङ ; छविस् थलारा मालुमेला जोड्ने सेतिनदि पक्की पुल निर्माण बडाङ ; धनथला चमेलिया नदि मोटर पुल लेकम गापा -६ दार्चुला ; अमारी नदी सडक पुल बडाङ; चमेलिया नदी (धानबोरा) मोटेरेवल पुल, खण्डेखरी- घुसा सडक, अपि हिमाल गाउँपालिका- ४/२, दार्चुला —४० मि.; चमेलिया नदी मोटेरेवल पुल, मकरीगाड गाउँ, अपि हिमाल गाउँपालिका- ५, दार्चुला —४० मि.	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	बडाङ, दार्चुला	३३७०७१०५	५६००	
२७६९	११.५.२७.६ ८६	सिमान्द्रा उर्मी जोड्ने सडकपुल, कैलाली ; सामारचौर-धनगढी १६ जोड्ने सडकपुल कैलाली ; चाप सल्ली जाने बाटोमा पुल निर्माण।चुरे गाउँपालिका वडा न. २ ; पन्तुरा खोला पशुराम १२ र ६ जोड्ने सडकपुल ; नयाँ घुमती आलिताल सडकपुल (परसुराम १२-६) ; काकडीघाट खोला सडक पुल (अजयमेरु ४ र भागेश्वर ६) ; भट्टेनी खोला पुल (आलिताल ०७ र परसुराम ११) ; कैनपानी - मकना सडकपुल (परशुराम न.पा. ९ र १२) ; वसेनी खोला मोटेरेवल पुल (परशुराम न.पा. ७)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	कैलाली, डडेलधुरा	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७७०	११.५.२७.६८७	कोल्टि खोला क्यान्टी लिभर ब्रज (बुढीनन्दा -२,३) ; किर्तिचौर खोला सडक पुल (गौमुल गा.पा-४) ; बुढीगंगा मौरी पक्की पुल (त्रिवेणी नगरपालिका) ; सिमधारा खोला पुल (गौमुल गा.पा.) ; कर्णाली नदीमा मटरेवल पुल, सुइजिउला पिलुचौर, स्वामी कार्तिक खापर गाउँपालिका बाजुरा ; खसड छेडेदह गाउँपालिका ४ पर्ने अंधेरुवा खोला निर्माण ; बुढीगंगा र त्रिवेणी नगरपालिका जोड्ने मौरीखोलामा मोटरेवल पुल निर्माण ; कोल्टि खोला क्यान्टी लिभर ब्रज,बुढीनन्दा -२,३. बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	बाजुरा	३३७०७१०५	५६००	
२७७१	११.५.२७.७०६	मुसेपानी र ओझाखाली विच खोला पक्की पुल (वेतकोट नगरपालिका ६ र ५); सुनबोरा नदी पक्की पुल (शुक्लाफाँटा १ र २ जोड्ने); दोदा नदि पक्की पुल (लालझाडि गा पा १ विनवारि र पुनर्वास २ अमरैया विच); जोगबुडा नदि पक्की पुल - १६५ (दोधारा चौदिन न.पा.-३ बडुवाल टोल); मोहना नदी पक्की पुल (कृष्णपुर नगरपालिका ८ कञ्चनपुर र धनगढी उपमहानगरपालिका १३ कैलाली जोड्ने); बेलौरि न पा -१० चक्रिया कुन्डा शंकर दत्त जोशिको घर नजिक बेलडाडि गाउँपालिका बडान ३ खेरिघाट बाग टोल को विचमा सुतिया नालामा पक्कीपुल; भाँसि खोलामा पक्की पुल, भिनपा २ गणेश सिंह साउदको घर नजिक; मोहना नदी पक्की पुल (धनगढी उप.म.न.पा. ३ बडहरा र पुनर्वास न.पा. ११ राम जानकी टोल विच); खैराला विनकुडी (मन्ले खोलामा पुल निर्माण) चुरे गा पा २; कैलाली गा.पा.९ सिमाना देखि धनगढी उप - ना.न पा. उर्मि घुराहा नदीमा पुल काँडेढडी र सिमरालाको विचमा पर्ने घुराहा नदीमा सडकपुल,	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	कञ्चनपुर, कैलाली	३३७०७१०५	५६००	
२७७२	११.५.२७.५४९	कैलाली; डमौलीया शिवगंगा नदिमा सडकपुल; बेलडाडी गाउँपालिका नं. २ र ३ बडाहरा जोड्ने पुल ,बेलडाडी गाउँपालिका-२ ,कञ्चनपुर ; रिलु खोला पक्की पुल निर्माण ,मष्टा गाउँपालिका-६ ,बझाङ; बल्दे-आटिचौर सडक अन्तर्गत सुर्का खोलामा मोटरेवल पुल निर्माण ,बडीमालिका नगरपालिका-१ ,बाजुरा; सुन्दरनगर जोड्ने पुल ,दोधारा चौदनी नगरपालिका-८ ,कञ्चनपुर.; मटेला सडक पुल भत्काडा रेल सडक, गन्यापथुरा १, डडेलथुरा; सिलंगी वेगरीगाड वैडौँ सडक पुल, अजयमेरू , डडेलथुरा; घुम्ती चिरकिटे रंगुन सडकपुल, आलिताल ८, डडेलथुरा; DPR तयार तथा वातावरणीय अध्ययन कार्य बगडाल गाउँपालिका चेपाङ भेरीमा पक्की पुल निर्माण सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	कैलाली, बझाङ, बाजुरा, कञ्चनपुर, डडेलथुरा	३३७०७१०५	११२०	
२७७३	११.५.२७.६८२	- नेपालगन्ज रत्नराजमार्ग भेरी नदि वैकल्पिक पक्की पुल निर्माण; प्याउलि टोल र सिमलतडा जोड्ने डुङ्गिखोलामा मोटरेवल पुल;रेगालटोल र नमुना गाउँ जोड्ने कालपानि खोलामा मोटरेवल पुल; रानीघाट पुल (भेरिगंगा नपा-३); डुङ्ग चाल्ना ग्रामिण सडक पुल (तुर्माखौँद - नाडा, ४ र ५ ढकारी-बलौता-वेनी डोटी-सुर्खेत जोड्ने); कालपानी खोला मोहटी मोटरेवल पक्कीपुल (मेरीगंगा न.पा.१ र २ जोड्ने); खारखोलि पुल (वि.न.पा ७-५, प्रहरी तालिम केन्द्र पछाडी); मध्ययापीना सडक पुल (चामुण्डाविन्द्रासैनी न.पा-६); ताराघाट खोला सडकपुल (ना.न.पा.-२ देखि महावु गाउपालिका वडा. न-२ जोड्ने)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	सुर्खेत, दैलेख	३३७०७१०५	५६००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७७४	११.५.२७.७०८	भुतगाड खोला सडकपुल टाटिकौद ३ र ४ दैलेख-२; रति खोला मोटर रेवल पुल पुनाकोट गुराँस गाउँपालिका ३ र ४ जोड्ने; विविखोला मोटररेवल पुल, नारायण नगरपालिका र नौमुले गा.पा., दैलेख; हनेटाखोला मोटररेवल पुल, हुँगेधर गा पा ३ र गुराँस ७, दैलेख; तिरुघाट मोटररेवल पुल कट्टीखोला, भगवतीमाई १ र ६, दैलेख; तुसुखोला मोटररेवल पुल, भगवतीमाई ३ र ६, दैलेख; विउराखेत मोटररेवल पुल, हुँगेधर ४ र ६, दैलेख; पुनतडा मर्के मोटररेवल पुल, गुराँस ६ र ७, दैलेख; हाटी खोला पुल (नौमुले गा.पा ३); नाभिस्थान खोला पुल (गमौडी, नाभिस्थान, शिरस्थान, दुल्लु १० र भैरवि-१); रतिखोला लोहोरे नदि सडक पुल (दुल्लु नपा १३ र गुराँस गापा २ जोड्ने, महुवा-२)	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	दैलेख	३३७०७१०५	५६००	
२७७५	११.५.२७.६८८	आदर्श गापा-७ र सायल गा.पा-१ छपालि जोड्ने सडक सायलि गाडमा मोटररेवलपुल निर्माण, डोटी; जोरायल गडसेरा जोड्ने सडकमा पर्ने टेपुलेगाडमा मोटररेवल पुल,डोटी ; सहजपुर, जरायल सडक जोड्ने सडकमा नक्कु गाडमा मोटररेवल पुल निर्माण ,डोटी ; सफिबगर न.पा ब डा न . -३ मन्दिर देखि सानापा -४ जोड्ने मोटररेवल पुल ; राममरोसन गा.पा. - ३ र ६ भटकाते विचमा पर्ने मोटररेवल पुल ; सफिबगर न.पा ब डा न . -७ र १ को विचमा पर्ने त्रिद गंगा जोड्ने मोटररेवल पुल ; तल्लो दुनीधोर रफ कर्णाली नदि कर्णाली जोड्ने मोटररेवल पुल ; लोड घाट सेती लोग मार्ग जोड्ने मोटररेवल पुल ; टुनिबगर कुनिगाडा कर्णाली नदिमा मोटर रेवल पुल (अछाम तुर्मखान दैलेख जड्ने पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	डोटी, अछाम, दैलेख	३३७०७१०५	५६००	
२७७६	११.४.७.२५६४	पशुपति खोला पुल (गण्डकी- ६ (गोरडिटार) दाहिने किनारमा र गण्डकी- २ (वान्तार) बाँया किनारमा, गोरखा; गोल्याड्दी खोला पुल, कत्रीथौटी-परेवाडाँडा-कुच्चा भन्ज्याङ-सोती पसल-रामघा सडक, गोरखा; गाइसरा खोला सडकपुल,आरुघाट-अरुआरवाड-पाखुरे-लापु सडक, गोरखा; लुङ्चे खोला सडकपुल,आरुघाट-अरुआरवाड-पाखुरे-लापु सडक, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७१०५	३००००	
२७७७	११.४.७.२५६५	साधी खोला सडकपुल, चनौटे-मुछोक-भच्चेक-खरीबोट-वालाड-विचौर सडक, गोरखा; अँधेरी खोला पुल, चनौटे-मुछोक-भच्चेक-खरीबोट-वालाड-विचौर सडक, गोरखा; युमी खोला सडकपुल, अबुवा-विर्दी-सेरावजार-पौवाटार सडक खण्ड, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७१०५	३००००	
२७७८	११.४.७.२६६३	खहरे खोला सडकपुल, अबुवा-विर्दी-सेरावजार-पौवाटार सडक खण्ड, गोरखा; बाहुनबेसी मोटररेवल पुल, गोरखा; गोरखा जिल्लाको वारपाकसुलिकोट गाउँपालिका ५ को दरौदी केराघारी खोलामा सडकपुल, गोरखा; ज्यामिरेघाट सडकपुल, पृथ्वी हाइवे, गोरखा; घ्यालचोक सडकपुल, पृथ्वी हाइवे, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७१०५	३००००	
२७७९	११.४.७.१३९३	धवादीघाट मोटररेवल पक्की पुल गण्डकी गाउँपालिका ७, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७१०५	१५०००	
२७८०	११.४.७.१३९९	गोर्खा निश्यान माथिको पुल, गोरखा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७१०५	१५०००	
२७८१	११.४.७.१४७६	हुडीखोलामा ४ टाँउमा मोटररेवल पुल / चक्स कल्भर्ट निर्माण, वारपाक सुलिकोट गापा ४, सौरपानी, गोरखा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७१०५	१५०००	
२७८२	११.४.७.२५६७	सर्वदा खोला पुल, दायी किनारमा कालीमाटी (भानु- ११ (मानेचौक) र बाँया किनारमा भानु- ११ (रुपाकोट चौकी), तनहुँ ; बन्दिपुर गा.पा -२ ढाँड खोला सडकको फुनी (साम्दी) खोलामा सडकपुल, तनहुँ; क्याक्सिम-चापकोट-सखार सडकखण्ड कुलुङखोला सडक पुल, अन्तर्गत तनहुँ; बलुवा खोला सडकपुल, तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७१०५	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२७८३	११.४.७.१२ ४०	भानु १ र भानु ५ जोड्ने जलविरे डाइखोल मोटरवल पुल निर्माण, तनहुँ, भानु नगरपालिका- १	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७१०५	१५०००	
२७८४	११.४.७.१२ ४३	जिपी किमलडाडा सेति नदि मोटरवल पुल शुक्लागण्डकी ५ र ८ जोड्ने, तनहुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका- ५	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७१०५	१५०००	
२७८५	११.४.७.१४ ४६	थानीको थान मार्गमा पर्ने चन्द्रवती-चुँदी खहरे खोलामा पुल निर्माण,भानु न.पा., तनहुँ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७१०५	१५०००	
२७८६	११.४.७.१६ ५	बुल्दि खोला पुल तनहुँ - पृथ्वी राजमार्गबाट डुडेचौतारा हुदै दरैपधेरा जाने सडक (व्यास १ र ११ जोड्ने)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७१०५	१५०००	
२७८७	११.४.७.२६ २८	सेती नदि पुल, तनहुँ; कालीगण्डकी पुल मधुवन, तनहुँ; मदि खोला पुल (माहिन्दी), तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७१०५	१००००	
२७८८	११.४.७.२५ ७६	खहरे खोला सडकपुल, कत्रीयौटी-परेवाडाडा-कुच्चा भन्ज्याङ-सोती पसल-रामघा सडक, लमजुङ; घट्टे खोला सडकपुल,चनौटे-मुछोक-भन्चेक-खरीबोट-बालाङ-विन्चौर सडक, लमजुङ; खबीठांटी कूचा सोतीपसल सडकमा रहेको डाइवेशी खोला सडकपुल, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३३७०७१०५	३००००	
२७८९	११.४.७.१४ ६१	हिले टक्सार जाने बाटोको दोर्दी खोलामा सडकपुल निर्माण, दोर्दी गा. पा. ६ र ८, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३३७०७१०५	१५०००	
२७९०	११.४.७.४७ १	लमजुङ मस्याङ्दी गा.पा. अन्तर्गत रोप्लेखोलामा मोटरवल पुल निर्माण योजना।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३३७०७१०५	१५०००	
२७९१	११.४.७.१० ३६	साँधीखोला मोटरवल पुल, दोर्दी गाउँपालिका-५, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३३७०७१०५	१००००	
२७९२	११.४.७.२६ ३१	तापुघाट-बोराङखोला- विचौर सडकको राइनास नपा-१ र २ जोड्ने कठबटे खोला पुल, लमजुङ ; गैरी - बरबोट मोटरवल पुल, लमजुङ; सुन्दरबजार फुलवारी - राइनास माझिगाउँ मोटरवल पुल, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३३७०७१०५	१००००	
२७९३	११.४.७.२५ ६३	तोगी भुजुङ खोला सडक पुल, कास्की; माडी नदी सडकपुल, माडी गा.पा. ९ र मौरिवेशी १२ जोड्ने; कास्की सेराचौरको सोरनी प्याङ्दी डुङ्गा खहरे खोलामा अन्नपूर्ण गा.पा. वडा नं. १ र २ जोड्ने पुल निर्माण, कास्की; कास्की अन्नपूर्ण ७ र १० चक्रपथको घान्द्रुक र लान्द्रुक जोड्ने मोदिखोलामा मोटरवल पुल, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७१०५	३००००	
२७९४	११.४.२७.६ ३१	सडक तथा सडकपुल डिजाइन तथा सुपरभेजन को लागि Geologist/Geo technical/structure/Hydrolyst लगायतका Expert (Individual)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७१०५	६०४८	
२७९५	११.४.७.४५ ८	हर्पन खोला लौरिक चापाकोट सडक खण्ड, पोखरा म.न.पा २३-२४,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७१०५	५०००	
२७९६	११.४.१.५३ ८६	कास्की सेराचौरको सोरनी प्याङ्दी ठूला खहरे खोला, अन्नपूर्ण गा.पा.वडा नं. १ र २ जोड्ने सडक पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७१०५	१५०००	
२७९७	११.४.७.१० ५०	भुस्डुदीखोला मोटरवल पुल अन्नपूर्ण गापा-९ कास्की।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७१०५	१५०००	
२७९८	११.४.७.१० ९९	खाल्टेखोला बुधे रह, रुपा रिङ्गरोड मध्येको पुल, रुपा गापा-३,कास्की,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७१०५	१५०००	
२७९९	११.४.७.१३ ९४	पोखरा लामखेत २० र माडी ७ बयरघारी जोड्ने पक्की पुल (डिपिआर र पुल निर्माण) कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७१०५	१५०००	
२८००	११.४.७.४७ ०	कास्की अन्नपूर्ण ७ र १० चक्रपथको घान्द्रुक र लान्द्रुक जोड्ने मादिखोलामा मोटरवल पुल ,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७१०५	१५०००	
२८०१	११.४.७.२६ २७	कदमबोट सुर्खो खोला कोलिडि पक्किलु निर्माण पोखरा -३३, कास्की; पोखरा मनपा -१३ कुप्रेटारि र मादि-५ वयैरघारी जोड्ने पक्किलु, कास्की; पोखरा मनपा -२१ टुलिस्वाहारा पुछार टिप्रह देखि स्याङजा पात्ले जोड्ने पक्किलु, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७१०५	१००००	
२८०२	११.४.७.१२ ५१	भोलें ग्यामी मोटरवल पुल, पर्वत, पैयू गाउँपालिका- ७	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३३७०७१०५	१५०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२८०३	११.४.७.२५ ७७	बायाटारी खाल्टे सडकमा पर्ने सेती खोला सडकपुल, पर्वत; लिस्तुङ खोला सडकपुल, पर्वत; चिसापानी मर्दिखोला मोटरेवल पुल पैयुँ गा.पा ५ पर्वत; घिरवाङ खोला पुल - सिखु र किन्दु (अन्नपूर्ण-५ (सिखा) दाहिने किनारमा अन्नपूर्ण-५ (किन्दु) बाँया किनारमा), म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत, म्याग्दी	३३७०७१०५	३००००	
२८०४	११.४.७.२६ ३५	काला बांग टाडा खानी मोटररेवल पुल रघुगंगा गा.पा.), म्याग्दी; रघु गंगा गा.पा को बैसरी बाट अन्नपूर्ण गा.पा.को औल गाउ जाने काली गण्डकी नदिमा मोटरेवल पुल, म्याग्दी; रघु गंगा गा.पा को पाखापानिबाट राङखोर जाने बाटो मा पर्ने नदीमा मोटरेवल पुल, म्याग्दी; धौलागिरी गाउँपालिका मुनाबाट दरजाने दरखोलामा पुल, म्याग्दी; बडा नम्बर २ को सीम गाउँ र बडा नम्बर ३ को सातविसे गाउँखोलाको म्याग्दी खोलामा पक्कीपुल, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३३७०७१०५	१००००	
२८०५	११.४.७.२६ ३७	मंगला गाउँपालिकामा पर्ने सिमा र सातविसे जोड्ने मोटरेवल पुल, म्याग्दी ; मंगला ०५, खहरे र मालिका ०६ रातोढुङ्गा जोड्ने सडक पुल, म्याग्दी; बडा नम्बर २ को सीम गाउँ र बडा नम्बर ३ को सातविसे गाउँखोलाको म्याग्दी खोलामा पक्कीपुल निर्माण, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३३७०७१०५	१००००	
२८०६	११.४.७.२५ ७१	फोसा खोला सडकपुल, बागलुङ; पुत्रा धुनी खोला सडकपुल, धानसिङ चोक-अमरभूमि-अर्गल-साङ्खोट(तारा)-रुमा फेदी सडक खण्ड, बागलुङ; मर्स्याङ्दी खोला सडकपुल, धानसिङ चोक- अमरभूमि-अर्गल-साङ्खोट(तारा)-रुमा फेदी सडक खण्ड, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७१०५	३००००	
२८०७	११.४.७.२५ ७२	तारा खोला सडकपुल, दोगाडी-त्वावाङ, बागलुङ; गौदीखोला ढुंगेसाधु सडक मोटरेवल पुल , गल्कोट न.पा. -१, बागलुङ; चाचलघाट मोटरेवलपुल, ढोरपाटन न.पा.-३, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७१०५	३००००	
२८०८	११.४.७.२५ ७३	चमैरेघाट सडक पुल, गौदी खोला, लुधिलाभाटी, बागलुङ; हलुवाखोला सडक पुल, ग.न.पा ७, मल्म, बागलुङ; रमुवा ठूलोखोला सडक पुल, ग.न.पा. १०, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७१०५	३००००	
२८०९	११.४.७.२५ ७४	बुढारनाथ पुतली बनाउने घाट देखी रोल्पा सडकपुल, निशीखोला-६, बागलुङ; ठूलो खोला सरितार घाट, भलकोट सडकपुल निशीखोला-०५, बागलुङ; बुढारनाथ सडकपुल, निशीखोला ६, बागलुङ; अर्धेरी खोला सडक पुल, गल्कोट नपा १० पान्ढब्रखानि, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७१०५	३००००	
२८१०	११.४.७.२६ ३८	बागलुङ नगरपालिका -९ मा पर्ने चिप्लोट र तित्याङ जाड्ने सडकपुल, बागलुङ; पिल्डाँडा - गौडाँडा पुल : काठेखोला-७ रेषा पिल्डाँडा देखि गौडाँडा जोड्ने सडकपुल, बागलुङ; कालाखोला सडकपुल : जैमिनी नगरपालिका -१ मा पर्ने रुम्टा र डाङ जोड्ने, बागलुङ ; काठेखोला, सिलिखेत सडक पुल, बागलुङ; टिमुरखोला मोटरेवल पुल कुश्मीसेरा दुल्लेबेसी जैमिनी नपा -१ बागलुङ ; ठेउलेखोला मोटरेवल पुल (ठेउले-मादी) जैमिनी ४ र ९ बागलुङ ; कालाखोला दोबिल्ला मोटरेवल पुल जैमिनी-१० बरेङ-१ बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७१०५	१००००	
२८११	११.४.७.२६ ४०	नर्जा जाने बाटोमा वगर खोला बागमानघाट मोटरेवल पुल, तमान खोला गा.पा. -५, बागलुङ; कान्छि बजार देविस्थान बहुउद्देश्य सहकारी भवन हुँदै निशिखोला २ को बडा कार्यलय जोड्ने सडक पुल, निशिखोला २, बागलुङ; वगरखोला खोला बागमानघाट मोटरेवल पुल, तमान खोला गा.पा. -५, बागलुङ; भन्डारी गाउँबाट कुदुम जाने कुदुमखोलामा पक्की मोटरेवल पुल, ढोरपाटन नगरपालिका बडा नंबर ६, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७१०५	१००००	
२८१२	११.४.७.११ ७६	पहिरे फेदी टिमुरखोला मोटरेवलपुल, जैमिनी न. पा.-१, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७१०५	१५०००	
२८१३	११.४.७.१२ ५३	दलिङ खोला पुल, बागलुङ, बडिगाड गाउँपालिका- ९	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७१०५	१५०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२८१४	११.४.७.७८९	काठेवास-माल्मा जोड्ने सडक पुल, बागलुङ न.पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७१०५	१५०००	
२८१५	११.४.७.२५७९	डिकुरपोखरी पिसाइ घ्यारू डावल सडकखण्ड अन्तर्गत मर्स्याङ्दी खोला सडकपुल, मनाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मनाङ	३३७०७१०५	३००००	
२८१६	११.४.७.८१८	मनाङ जिल्लाको डिस्याङ गापा वडा नं. ५ मिलारामे क्याव जाने मर्स्याङ्दी खोला सडक पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मनाङ	३३७०७१०५	१५०००	
२८१७	११.४.७.२६३३	चौवि खोला मोटेरेवल पुल,मनाङ डिस्पाङ गाउँपालिका -१ पिसाइ, मनाङ ; नार्पाभुमि गा.पा. वडा नं १-२-३ महेन्द्र पुल, मनाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मनाङ	३३७०७१०५	१००००	
२८१८	११.४.७.२५७८	सुकाम्पा खोला सडकपुल, मुस्ताङ; कालीगण्डकी नदी चिमाङ चोखोपानी सडकपुल, मुस्ताङ ; मुस्ताङ जिल्लाको बारगाउँ-मुक्तिशेख गाउँपालिका वडा नं. ४ मा पर्ने तिरी-कागवेनी सडकपुल, मुस्ताङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३३७०७१०५	३००००	
२८१९	११.४.७.२६३२	थासाङ गा.पा. वडा नं ३ लेते ४, ५ कुछुयोङ्गो जोड्ने मोटेरेवल पुल, मुस्ताङ ; बाहगाउँ मुक्तिशेख गा.पा. ४ स्थित कागवेनी तिरी जोड्ने मोटेरेवल पुल, मुस्ताङ ; थासाङ गा.पा - २ स्थित काथमवर - काखेटाटी मोटेरेवल पुल, बाहगाउँ मुक्तिशेख गा.पा. ४, ५ कागवेनी-तिरी, मुस्ताङ ; घरपझोङ गा.पा. स्याङ: पुल्चोक दुम्बा मोटेरेवल पुल, मुस्ताङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३३७०७१०५	१००००	
२८२०	११.४.७.२५७०	काउरेघाट खोला सडकपुल, स्याङ्जा; खरिचोटे हुँदै गहौँ कालिका आधारभूत विद्यालय मिदी खोलामा मोटेरेवल पुल, बालिङ न.पा. ८ र ६ जोड्ने, स्याङ्जा; चापाकोट नगरपालिका १० र ०९ स्थित किसान फुलवारी जोड्ने छितेखोला सडक खण्डमा मोटेरेवल पक्की पुल, स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३३७०७१०५	३००००	
२८२१	११.४.७.४६९	आदिखोला कटुबाघार निवृत्ताखर्क गल्याङ नगरपालिका २ र ४ जोड्ने मोटेरेवल पुल स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३३७०७१०५	१५०००	
२८२२	११.४.७.२६२९	बैदिखोला सडपुल, आँधिखोला, स्याङ्जा; ज्यग्दी खोला फलेटा घाट सडकपुल, स्याङ्जा; ज्यग्दी खोला ज्याङ्लादी दोभान सडक पुल, चापाकोट न.पा. ०५ र ०२ जोड्ने, स्याङ्जा; आँधिखोला २ र आँधिखोला -५ जोड्ने सडकपुल, स्याङ्जा; आँधिखोला पुल दहथुम- स्वोरेक भिरकोट नपा-५, स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३३७०७१०५	१००००	
२८२३	११.४.७.२५७५	अमरपुरी ककरसोट आहाले सडकखण्ड अन्तर्गत ककरसोट खोला सडकपुल, नवलपुर; महेसोत खोला पुल, हर्कपुर-रतनपुर सडक, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व); देवचुली नगरपालिका वडा नं. ४ र १६ लाई जोड्ने मुकुन्दे खोलामा मोटेरेवल पुल, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व	३३७०७१०५	३००००	
२८२४	११.४.७.१२५६	निरन्दी खोला- लामेघाट मोटेरेवल पुल, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व), बुलिङटार गाउँपालिका- ५	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व	३३७०७१०५	१५०००	
२८२५	११.४.७.८६२	बरेकघाट मोटेरेवल पुल, हुप्सेकोट-२ र ४ जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व	३३७०७१०५	१५०००	
२८२६	११.४.७.२६३०	कावासोति-९,१० र १४ जोड्ने केरुङ्ग खोलामा पक्कि पुल, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व); गैडाकोट रिङरोड अन्तर्गत रानि तालमा पुल, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व); देवचुलि नपा को बन्दिपुर-कृतिपुर जोड्ने देउसोत खोलामा पक्किपुल, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व	३३७०७१०५	१००००	
२८२७	११.४.७.१४१५	सुनवल नगरपालिका वार्ड नं. ११ र १३ लाई जोड्ने बर्दगौरिया पानभारा पुल , सुनवल न पा वार्ड नं. ११ र १३, नवलपरासी।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	नवलपरासी	३३७०७१०५	१५०००	
२८२८	११.४.७.२५४३	मईसोत खोला पक्कि पुल, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम); सेतोखोला बौदीखोला सडकपुल, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व	३३७०७१०५	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२८२९	११.४.७.२६ २४	वर्दघाट-०२ पटुकेस्थित गंगटे खोलामा सडकपुल, नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम); सरावल-०५ जीतपुर हुँदै प्रतापुर-०१ र वर्दघाट-१३ जोड्ने सडक अन्तर्गत धनुवा नदीमा सडकपुल, नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम); वर्दघाट-१० अमरदिप टोलदेखि बडा कार्यालय जाने मार्ग अन्तर्गत भुताहा खोलामा सडकपुल, नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम); परासी भैरहवा सडक खण्ड राम खडक पुल, नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम); मिश्रौली - वलुवा झुल्ल झोदने सडकपुल, नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम) ; अमानीगंज -हपुर झोदने सडकपुल(महेशपुर-सुनवल राजमार्ग सडक), नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	नवलपरासी वर्दघाट सुस्ता पूर्व	३३७०७१०५	२००००	
२८३०	११.४.७.११ ७८	रामग्राम नगरपालिका बडा नं ७ र १७ जोड्ने भलुही खोला सडक पुल, रामग्राम नगरपालिका, नवलपरासी (व.सु.प.)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	नवलपरासी वर्दघाट सुस्ता पूर्व	३३७०७१०५	१५०००	
२८३१	११.४.७.२५ ५०	मर्याङ्दी खोला घाट मोटेरेवल पुल, पाल्पा; खयरबोट लिस्ती खोला मोटेरेवल पुल, रामपुर बडा नं. ३ र बडा नं. ६, पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७१०५	३००००	
२८३२	११.४.७.१४ ८५	सातमुरे मोटेरेवल पुल, पाल्पा र गुल्मी जोड्ने, रैनादेवि छहरा गाँउपालिका, पाल्पा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७१०५	१५०००	
२८३३	११.४.७.४४ ०	सेरोघाट पुल, निस्दि-७ पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७१०५	१५०००	
२८३४	११.४.७.२६ १५	मर्याङ्दी खोला घाट मोटेरेवल पुल, पाल्पा; भुर्लीदि मोटेरेवल पुल माथागडि-७, पाल्पा; खैरबोट निस्ति खोला मोटेरेवल पोल , रामपुर न.पा-३ - २, पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७१०५	१००००	
२८३५	११.४.७.२५ ४६	हिले खोला झन्च मोटेरेवल पुल, गुल्मी; रेसुङ्गा नगरपालिका,मेरेङखोला मोटेरेवल पुल, रे. न. पा. ६ र धुकोट १, गुल्मी; धुकोट गाउँपालिका,किसनतारी बाटुलेघट छल्दी खोला पक्की पुल धुकोट ७ गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७१०५	३००००	
२८३६	११.४.७.२५ ६०	भालु खोला मोटेरेवल पुल, रेसुंगा नगरपालिका ०४, गुल्मी; खानी खोला, सुनौधर सडक पुल, गुल्मी; चाल्दी खोला मोटेरेवल पुल, किसानटारी- बटुले सडक, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७१०५	३००००	
२८३७	११.४.७.८१ ६	सिमाघाट - गोपे सडक खण्डमा पर्ने पनाहा खोला पुल , रेसुङ्गा न.पा गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७१०५	१५०००	
२८३८	११.४.७.७४ ०	सत्यवती गा. पा. बडा नं. ५ र ६ जोड्ने जुमिदखोला पुल निर्माण बजेट निकास (३० लाख विनियोजन भैसकेको)-गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७१०५	१२०००	
२८३९	११.४.७.२६ १३	कालीगण्डकी गाउँपालिका,गुम्दी खोला सडकपुल पुर्तीघाट, गुल्मी; चन्द्रकोट गाउँपालिका ,हुग्दी खोला सडकपुल (शान्तिपुर- कालिकानगर हर्राचौर सडक) चन्द्रकोट ३ र ४ जोड्ने, गुल्मी; सत्यवती गाउँपालिका,बडरे खोला पक्की पुल सत्यवती, गुल्मी; भुग्दि खोला - शान्तिपुर हर्राचौर सडक पुल, चन्द्रकोट-२, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७१०५	१००००	
२८४०	११.४.७.४४ ८	समुन्द्रे पक्कि पुल,इस्मा मैदान कोटकोटेरी समुन्द्रे थाम, इस्मा ४ र मुसिकोट १ जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७१०५	१००००	
२८४१	११.४.७.४५ १	सिस्ने खोला पुल, गुल्मि दरवार-२ भुजुङ्ग र विरवास-४ भट्टेचौर गुल्मि	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७१०५	८५००	
२८४२	११.४.७.२५ ४८	हल्दी खोला मोटेरेवल पुल, अर्घाखाँची; अरुखोला मोटेरेवल पुल, अर्घाखाँची; नेदवाङ कुडुले मोटेरेवल पुल, अर्घाखाँची; पहिराचौर खोला सडकपुल, अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	अर्घाखाँची	३३७०७१०५	३००००	
२८४३	११.४.७.४४ ६	मुसिबारखोला मोटेरेवलपुल सि.न.पा १३ देखि बनगाई, अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	अर्घाखाँची	३३७०७१०५	५०००	
२८४४	११.४.७.२६ १४	भूमिकास्थान अडरावति जोड्ने मोटेरेवल पुल, अर्घाखाँची; भूमिकास्थान अडरावति जोड्ने मोटेरेवल पुल, अर्घाखाँची; तल्ला डुङ्गे बसेरिघाटमा मोटेरेवल पुल ,पाणिनि, अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	अर्घाखाँची	३३७०७१०५	१००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२८४५	११.४.७.२५ ३२	रोहिणी खोला पुरुषोत्तमपुर मोटेरेवल पुल, रुपन्देही; खुरहुरिया घाटमा सडकपुल - सम्मरीमाई गाउँपालिकावाट, रुपन्देही; लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका-१० र २ जोड्ने बडहरा खोला लकार मोटेरेवल पुल, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७१०५	३००००	
२८४६	११.४.७.१४ ४०	अटो भिलेज जाने सडकको डण्डा खोला, गोनहियामा सडक पुल निर्माण, सिद्धार्थनगर-९, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७१०५	१५०००	
२८४७	११.४.७.२६ ०८	कचरहिहवा-लंकापुर जोड्ने बडौला खोलामा सडक पुल, रुपन्देही; लुटहवा, मायादेवी-५ मा पक्की पुल, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७१०५	१००००	
२८४८	११.५.२.२७.६ ३३	सडक तथा सडकपुल डिजाइन तथा सुपरभिजन को लागि Geologist/Geo technical/structure/Hydrolyst लगायतका Expert (Individual)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७१०५	६०४८	
२८४९	११.४.७.१५ ७६	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालबसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७१०५	५६२२	
२८५०	११.४.७.४४ ४	जनकपथ सडक सडक पुल, बुटवल-१३, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७१०५	५०००	
२८५१	११.५.४०.२ ४१८	विगत आ.व. हरूमा खरिद सम्झौता भई परामर्श कार्य सम्पन्न नभएका अधुरा परामर्श सेवाहरु (DPR तथा वातावरणिय अध्ययन लगायत) को भुक्तानी गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७१०५	१२६०	
२८५२	११.४.७.२५ ३९	धमौली खोला मोटेरेवल पुल, कपिलवस्तु; शुद्धोधन २ हनामपुर लवनी डि झुलुङ्गे पुल को दक्षिण रुपन्देहीको बीचवापुर जोड्ने कोठी नदीमा पक्की पुल, कपिलवस्तु; कपिलवस्तु बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ९, वारि धमौली र पारि धमौली गाउँ जोड्ने सडकपुल, कपिलवस्तु; विजयनगर नगरपालिका वडा नं. ६ र १ जोड्ने चिराई नदी माथिको गौरीघाट रूपा मोटेरेवल पुल, कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	कपिलवस्तु	३३७०७१०५	३००००	
२८५३	११.४.७.२६ २०	बाङगगा नगरपालिका वार्ड नं ५ खुटनी देखि बाङगगा नगरपालिका वार्ड नं ७ घेरुवा बनगाई जोड्ने बाङगगा नदीमा पक्की पुल, कपिलवस्तु; मायादेवी दुई भोडसकुन्डा देखि मायादेवी वार्ड नम्बर ६ मदारगण जोड्ने सिसै नदीमा पक्की पुल, निर्माण, कपिलवस्तु; कपिलवस्तु बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ४ र ८ अमहवा सडकपुल, कपिलवस्तु; कपिलवस्तु महाराजगञ्ज नगरपालिका वडा नं. १०, मजहना गाउँको पश्चिम बगेचादेखि तेनुवा गाउँको बीचमा पर्ने कन्चनिया खोलामा पक्की पुल, कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	कपिलवस्तु	३३७०७१०५	१००००	
२८५४	११.४.७.२६ २२	लोनिया डीह देखि कटनिया जाने बाटोमा विसाउवा खोलामा पक्की पुल, विजयनगर नगरपालिका वडा न. ५, कपिलवस्तु; नौरगीय र अमुतीहावा डीहवाको बीचमा पर्ने चरहावा नदीमा पक्की पुल, विजयनगर गाउँपालिका वडा न. ५, कपिलवस्तु; पथदेइया देखि पसोहिया जाने बाटोमा भटनी खोलामा पक्की पुल, विजयनगर गाउँपालिका वडा न. ७, कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	कपिलवस्तु	३३७०७१०५	१००००	
२८५५	११.४.७.२५ ३३	सानेनदी मोटेरेवल पुल, दाङ; गोगली भानपुर हुँदै वडा नं. २ बालापुर, निमरीपुर जाने बाटोमा पर्ने बालिम खोलामा पक्की पुल, दाङ; नर्ति सोलपुर जोड्ने पुल, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७१०५	३००००	
२८५६	११.४.७.२५ ३४	मुस्कोट खोला पुल, लमही ६ र घोराह-३, दाङ; सिमलतारा खोला मोटेरेवल पुल, गढवा-०५, दाङ; हापुर खोला मोटेरेवल पुल, तलसीपुर उपमहानगरपालिका-१५, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७१०५	३००००	
२८५७	११.४.७.२५ ३६	अर्जुन खोला सडकपुल, दाङ; चिराघाट खोला मोटेरेवल पुल, दाङ; शान्तिनगर- ६ बहुलाखोला सडकपुल, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७१०५	३००००	
२८५८	११.४.७.१२ ७६	शिर्षिनियादेखि पोटेलीसम्म जोड्ने मोटेरेवल पुल निर्माण, दाङ, शान्तिनगर गाउँपालिका- ४	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७१०५	१५०००	
२८५९	११.४.७.१३ ५६	ढिकपुर-पचुर्खा जोड्ने धारापानी बैकल्पिक सडकको कटुवा खोलामा पक्की पुल निर्माण, घोराही उपमहानगरपालिका-१७, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७१०५	१५०००	
२८६०	११.४.७.१४ १०	मनिकपुर गढवा जोड्ने ककरहवा खोलामा पक्की पुल निर्माण गढवा गापा ६ दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७१०५	१५०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२८६१	११.४.७.६४०	पम्खौली खोला पक्की पुल,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७१०५	१५०००	
२८६२	११.४.७.२६१०	आन्द्रा भरिया कर्मटुवा- त्रिवेणी जोड्ने बवई नदीमा पक्की पुल (बडा ९), दाङ; घोराही- १३ मङ्गलेरीदेखि रमना जोड्ने गुर्जे खोलामा सडक पुल, दाङ; बंगलाचुली- ३ मुलावारी र बंगलाचुली-८ स्वामीघाट जोड्ने अर्जुन खोलामा पक्की पुल, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७१०५	१००००	
२८६३	११.४.७.६४५	भैसवर खोला पक्की पुल,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७१०५	५०००	
२८६४	११.४.७.२५५२	गर्तुङ खोला मोटरवेल् पुल, प्युठान; जरीखोला मोटरवेल् पुल, स्वर्गद्वारी नगरपालिका, प्युठान; सौतामरे फेदी गतिना मोटरवेल् पुल, क्षिमरुक गाउँपालिका, प्युठान; झाँकीस्थान काक्रेखोला मोटरवेल् पुल, मल्लरानी, प्युठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्युठान	३३७०७१०५	३००००	
२८६५	११.४.७.२६२३	काहलपुर नपा-१३ भरैया सिमरगवा जोड्ने रोहिणि खोलामा पक्की पुल, बाँके; कोहलपुर नपा-२ लक्ष्मि मावि निरन नालामा पक्की पुल, बाँके; नेपालगन्ज उपनया बडा नं. २० मदताचुर डुडुवा खोलामा मोटरवेल् पुल, बाँके; नेपालगन्ज उपनया बडा नं. २० गुलताचुर डुडुवा खोलामा पुल, बाँके क्षेत्र नं. २, बाँके; नेपालगन्ज उपनया बडा नं. २० गामेश्री नगरदेखि गाईगाव जोड्ने डुलिया सडक पुल, बाँके; जानकी गा. पा. -२ देखि डाडाहुदै खजुरा -२ को बडा कारालय जोड्ने सडक खण्डको किरण नालामा मोटरवेल् पुल, बाँके; मान खोला सडकपुल, बाँके; चियामा खोला सडकपुल, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३३७०७१०५	२००००	
२८६६	११.४.७.१३५५	बैरवदेखि बनकेट जोड्ने बुडी जेठी नाला मा पुल, बैजनाथ गाउँपालिका-०३, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३३७०७१०५	१५०००	
२८६७	११.४.७.२५४१	भरैया सिमरुवा जोड्ने मोटरवेल् पुल, बाँके; ग्याङ नदी, थुम्मी र खैरनी स्थित सतखलुवा सडकपुल, बर्दिया; मधुवन सोनारेल चर्का सडकपुल, बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३३७०७१०५	३००००	
२८६८	११.४.७.२५४२	दयारामपुर जयपुर सडकमा रतैयानाला सडकपुल, बर्दिया; जयपुर-बेलभरिया सडक पुल, बर्दिया; कजेनिपुर इधरीगात्र सडकमा मैलानाला सडकपुल, बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३३७०७१०५	३००००	
२८६९	११.४.७.१२८०	ठाकुरबाबा न.पा. को बाई नं. ३ गोदाना र बडा नं. ८ जोड्ने औराही खोलामा पक्की पुल निर्माण, बर्दिया, ठाकुरबाबा नगरपालिका- ३	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३३७०७१०५	१५०००	
२८७०	११.४.७.२६११	बासगडी नगरपालिका-३ अछरीया खोलामा सडकपुल, बर्दिया; बारबर्दिया-९ झरानिय सडकपुल, बर्दिया; बासगडी नगरपालिका-१ घंटेखोलामा सडकपुल, बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३३७०७१०५	१००००	
२८७१	११.४.७.२५५५	काछुतारा सडकपुल जामावगर काछुतारा चारगाउ सडक मा पने, पूर्वी रुकुम ; सानोभेरी खोला मोटरवेल् पुल, नयागाउँ, ०२, पूर्वी रुकुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुकुम पूर्व	३३७०७१०५	३००००	
२८७२	११.४.७.२६१८	सानोभेरी नदि मोटरवेल् पुल, नायगाड-भालुखाप्चे,सिस्ने-०२, पूर्वी रुकुम; मानम-कासरा मोटरवेल् पुल , सिस्ने-१४-सिस्ने-८ विच, पूर्वी रुकुम; हुकाम-मैकोट मोटरवेल् पुल , पूर्वी रुकुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुकुम पूर्व	३३७०७१०५	१००००	
२८७३	११.४.७.२५५४	मुलघाट मोटरवेपल पुल, नौबहिनी गाँउपालिका, प्युठान; अरड खोला बेल्टाकुवा मोटरवेपल पुल, स्वर्गद्वारी नगरपालिका, प्युठान; जुडापाटा-घुस्टुङ मोटरवेपल पुल, स्वर्गद्वारी नगरपालिका, प्युठान; ओवाड (माडी) खोला मोटरवेल् पुल, रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३३७०७१०५	३००००	
२८७४	११.४.१.२५८५	हुडरी खोला रिसवाड-माडीचौर मोटरवेल् पुल निर्माण, रोल्पा नपा-९,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३३७०७१०५	१५०००	
२८७५	११.४.७.१४१६	ताकेवाड माडी मोटरवेल् पुल माडी गा पा ४ र ५, रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३३७०७१०५	१५०००	
२८७६	११.४.७.१४१८	लालुवाड बुझेड मोटरवेल् पुल निर्माण लुग्री गा पा रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३३७०७१०५	१५०००	
२८७७	११.४.७.१४८६	पाछावाड खोला पुल निर्माण, रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३३७०७१०५	१५०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२८७८	११.४.७.२६ १७	दाइवाड खोला मोटरेवल पुल , लुङ्ग्रि -१ , रोल्पा; सेरवाड जरिवाड दोभानमा पहुँचमार्ग सडक पुल , त्रिवेनि-२, रोल्पा; गाजाखोला पक्कि मोटर पुल ,सुनछहरि -३- रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३३७०७१०५	१००००	
२८७९	११.४.७.१४ २९	वाटुल्ले सरुगाड सडक पुल कुशे वडा नं. ५ र ६ जाजरकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३३७०७१०५	३००००	
२८८०	११.४.७.२५ १९	टुनेवगर सडकपुल, शिवालय गा.पा. वडा नं. ०६, जाजरकोट; दल्ली तडादिखि वडा नं ४ को सिमल लुहादह जोड्ने मोटरपुल, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३३७०७१०५	३००००	
२८८१	११.४.७.२६ ०४	दामाचौर - औलगाँवा सडकपुल रुकुम-जाजरकोट; मटेला भेरि नदि मोटरेवल पुल , भेरि नदि, जाजरकोट; बालुवा-अन्नै चौर मोडरेवल पुल , सिवालय९ - छेडागाड -१२, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३३७०७१०५	१००००	
२८८२	११.४.७.२५ १३	सिल्ङ्गी खोला सडकपुल, सल्यान; बालुवा- दमदुवाली सडकखण्डमा पर्ने जुमखोला सडक पुल कालिमाटी गाउँपालिका ५, सल्यान; खालिखोला सडक पुल दार्मा गाउँपालिका, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३३७०७१०५	३००००	
२८८३	११.४.७.२५ २३	सानो भेरी कुनाईखेत सडकपुल, पश्चिम रुकुम; सिकोट नगरपालिका-११, पश्चिम रुकुम जिल्लाको स्याउलीवजार-लहु जोड्ने मोटरेवल पुल, पश्चिम रुकुम; औला खोला सडकपुल, मोर्का-चाँखिला-वडावन-सानाखोला-जुनो सडक, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३३७०७१०५	३००००	
२८८४	११.४.७.२५ २६	मर्मरजेउला खोला सडकपुल, थामरि-वडागाउँ-सान्नीपिन्ती-चौरजहारी सडक खण्ड, रुकुम पश्चिम ; फलाटे खोला सडकपुल, थामरि-वडागाउँ-सान्नीपिन्ती-चौरजहारी सडक खण्ड, रुकुम पश्चिम ; विरा खोला सडकपुल, मोर्का-चाँखिला-वडावन-सानाखोला-जुनो सडक, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३३७०७१०५	३००००	
२८८५	११.४.७.२५ २८	रिते खोला सडकपुल, मोर्का-चाँखिला-वडावन-सानाखोला-जुनो सडक, रुकुम पश्चिम ; नार्जी खोला सडकपुल, चौरजहारी-नार्जी खोलागाउँ-चौफा-वैरागी टाँटी-मुसिकोट-सल्ले सडक खण्ड, रुकुम पश्चिम ; कालीगर खोला सडकपुल, चौरजहारी-नार्जी खोलागाउँ-चौफा-वैरागी टाँटी-मुसिकोट-सल्ले सडक खण्ड, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३३७०७१०५	३००००	
२८८६	११.४.७.२६ ०५	चाइनावगर - रिम्ना (भेरी नदी) सडकपुल ,सानिभेरि-१ र भेरि जाजरकोट-१, रुकुम पश्चिम ; ट्याखोला -पावरहाउस सडकपुल मुसिकोट नपा, रुकुम पश्चिम ; खारखारा खोला सडकपुल आठविसकोट नपा, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३३७०७१०५	१००००	
२८८७	११.४.७.४२ ९	ठाटीखोला सडक पुल, आठविसकोट न.पा ९ र नलगाड ८ मर्मै, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३३७०७१०५	१००००	
२८८८	११.४.७.१२ ८४	पोखरा र थक्लेनी जोड्ने गोछेखोलामा मोटरेवल पक्की पुल, सुर्खेत, गुर्भाकोट नगरपालिका- ४	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	३००००	
२८८९	११.४.७.२५ ०८	मसिना चेपांग सडक खण्डको भुटके खोला सडकपुल, बराहताल गा.पा., वडा नं. ०६, सुर्खेत; मसिना चेपांग सडक खण्डको झुले खोला सडकपुल, बराहताल गा.पा., वडा नं. ०६, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	३००००	
२८९०	११.४.७.४३ ०	भेरी नदी माथिल्लो तरैगा वडा नं. ३ र ४ जोड्ने बराहताल गा.पा., सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	३००००	
२८९१	११.४.७.७४ ४	सिम्ता गाउँपालिका-७ बैसपानी सुर्खेत र सल्यान जिल्लाको बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-११ को रैकर जोड्ने भेरी नदीमा मोटरेवल पक्की पुल-सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	३००००	
२८९२	११.४.७.७४ ६	चिगाड गाउँपालिका-६ बेत्तडा र लेकवेशी नगरपालिका-५ बेत्तडा जोड्ने चिगाड खोलामा मोटरेवल पक्की पुल -सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	३००००	
२८९३	११.४.७.२६ ००	रेगालटोल र नसुना गाउँ जोड्ने कालपानि खोलामा मोटरेवल पुल, सुर्खेत; प्याजलि टोल र सिमलतडा जोड्ने डुङ्गिखोलामा मोटरेवल पुल, सुर्खेत; सुर्खेत - २-७ रानीघाट पुल, सुर्खेत; सुर्खेत - नेपालगन्ज रेनराजमार्ग भेरी नदि पक्की पुल, सुर्खेत; बराहताल गाउँपालिका चेपाड भेरीमा पक्की पुल, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	१००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२८९४	११.४.७.४३५	बिरेन्द्रनगर ४ र ५ जोड्ने पुल, खोके खोला जिरो डयाम, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	१००००	
२८९५	११.४.७.७४२	नया गाउदेखि चौखे हुंगा जाने पुल-सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	७०००	
२८९६	११.५.२७.६३४	सडक तथा सडकपुल डिजाइन तथा सुपरभिजन को लागि Geologist/Geo technical/structure/Hydrolyst लगायतका Expert (Individual)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	६०४८	
२८९७	११.४.७.११७३	गत/विगत आ.व.हरमा कार्यान्वयन भई दायित्व सिर्जना भएका आयोजनाहरूको भुक्तानीका लागि(१) ११.४.७.३६८ भुनेनी खोला पुल, चौकुने-७, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	३१३०	
२८९८	११.५.२७.४६५	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१०५	१५१२	
२८९९	११.४.७.२५११	टाकुरी खोला सडकपुल, दैलेख; दैलेख गुराँस गाउँपालिका वडा नं. ३ र ४ जोड्ने टुनी खोला सडकपुल, दैलेख; नावी खोला पुल, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७१०५	३००००	
२९००	११.४.७.६२५	छामघाट खोला सडक पुल, भैरवि गा.पा. -१ महाबु गा.पा.-२ दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७१०५	३००००	
२९०१	११.४.७.७४७	गीताजौर खाडी मोटरवे पुल, महाबु गा. पा. वडा नं ३ र ४ जोड्ने दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७१०५	३००००	
२९०२	११.४.७.४३३	नाभिस्थान खोला, गमौडी, नाभिस्थान, शिरस्थान, दुल्लु-१० र भैरवि-१, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७१०५	१२०००	
२९०३	११.४.७.२६०६	बाली सेरा तारघाट खोला सडकपुल ना.न. पा.-२ दोखे महाबु गाउँपालिका वडा. न-२ जोड्ने, दैलेख; रति खोला मोटरवे पुल पुनाकोट गुराँस गाउँपालिका वडा नं. ३ र ४ जोड्ने, दैलेख; नौमुले बालुवाटार लोहोरे मोटरवे पुल २-३ जोड्ने, दैलेख; दुल्लु नपा -१३ र गुराँस गापा -२ जोड्ने रतिखोला लोहोरे नदि सडक पुल, दैलेख; भुतगाड खोला सडकपुल टाटिकाँद गापा-३ र ४ दैलेख;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७१०५	१००००	
२९०४	११.४.७.२६०७	पुनतडा मके मोटरवे पुल, गुराँस गा.पा. ६ र ७, दैलेख; विउराखेत मोटरवे पुल, डुंगेथर गा.पा. ४ र ६, दैलेख; तुसुखोला मोटरवे पुल, भगवतीमाई गा.पा. ३ र ६, दैलेख ; तिदुघाट मोटरवे पुल कट्टीखोला, भगवतीमाई गा.पा. १ र ६, दैलेख; हाटीखोला पुल, पौमुले गा.पा. ३, दैलेख; हनेटाखोला मोटरवे पुल, डुंगेथर गा.पा. र गुराँस गा.पा. ७, दैलेख; विविखोला मोटरवे पुल, नारायण नगरपालिका र नौमुले गा.पा., दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७१०५	१००००	
२९०५	११.४.७.२५१८	कोलीबगर सडकपुल, कालीकोट; कर्णाली करिडोर नरहरिनाथ गाउँपालिका-६ मा लाम्गीगाड खोला पक्की पुल, कालीकोट; छिपे खोलाको सडकपुल, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३३७०७१०५	३००००	
२९०६	११.४.७.२६०३	कुइयापानी कर्णाली नदि पलाता-२ पुल, कालीकोट; भर्तगाड पुल सुभकालिका, कालीकोट; माथिल्लो दाभेगाड -खिर्पि खोलापुल, कालीकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३३७०७१०५	१००००	
२९०७	११.४.७.४३२	छिपे खोला, नरहरिनाथ गा.पा, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३३७०७१०५	४०००	
२९०८	११.४.७.१२८९	गाइवाडा खोला पुल निर्माण, जुम्ला, पातारासी गाउँपालिका- ३	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३३७०७१०५	३००००	
२९०९	११.४.७.१४२८	रौंका खोला माथि मोटरवे पुल निर्माण आयोजना, तातोपानी गाउँपालिका वडा नं. १ जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३३७०७१०५	३००००	
२९१०	११.४.७.१४३२	रूगा खोला र तरन्डेउ खोला फिन्डआर्च पुल निर्माण सिजा ६, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३३७०७१०५	३००००	
२९११	११.४.७.२५१४	देवर गाउँ माफला सडकपुल, जुम्ला; कनकासुन्दरी-०८, जुम्ला स्थित हिम नदी सन्यालबारादेखि भण्डारीबारा जोड्ने सडक पुल, जुम्ला; जर्मी देखि डायीवाडा जोड्ने सडकपुल, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३३७०७१०५	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२९१२	११.४.७.२५ ९९	खत्यड गा.पा. -१० विना देखि बाजुरा जोड्ने कर्णाली नदि सडक पुल, मुगु; सोरु गा.पा.वापु कुना कर्णाली करी डोर जोड्ने कर्णाली नदि सडक पुल, मुगु; तलिवगर खत्याड खोला सडकपुल खत्याड गा.पा.-४, मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	मुगु	३३७०७१०५	१००००	
२९१३	११.४.७.२५ १६	तातोपानी गाउँपालिका वडा नं. ४, जुम्ला जिल्लामा पातरसँगु सडकपुल, जुम्ला; पानेवाडा नदि मोटेरेल पुल, तातोपानी ४ जुम्ला; बैगाउँ खोला सडक पुल, हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३३७०७१०५	३००००	
२९१४	११.४.७.२६ ०२	कर्णालि नदिमा खडिखेत - रिप जोड्ने मोटेरेल पुल ,सकैगाड गापा-०२,०६ , हुम्ला; ग्यामु - ताक्ला जोड्ने मोटेरेल पुल(सिमिकोट-२-खार्पुनाथ-५), हुम्ला ; गोठी -रोडिकोट जोड्ने मोटेरेल पुल सकैघाट गापा-५,७, हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३३७०७१०५	१००००	
२९१५	११.४.७.२५ ९८	व्यसंगड खोलामा सडकपूल काइके-६-७, डोल्पा; नाम्दो खोला मा बेली त्रिज तथा सडकपूल पूल काइके-२,४, डोल्पा ; सिमेन -कोमास खोलामा तथा सडकपूल पूल डोल्पो बुद्ध -६, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३३७०७१०५	१००००	
२९१६	११.४.७.४२ १	आदाल खोला, कृष्णपुर १ भेटघाट शिविर र सुन्दरीफाँट जोड्ने, कन्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३३७०७१०५	३००००	
२९१७	११.४.७.९९ ३	मुसेपानी खोलामा पक्की पुल निर्माण, बदेकोट नपा ७ चौखुट्टी र वडा नं ६ मसेपानी जोड्ने, कञ्चनपुर।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३३७०७१०५	२९९५५	
२९१८	११.४.७.२५ ८८	लालझाडि गाउँपालिका वडा नं-१ विनवारि र पुरत्वास नगरपालिका वडा नं-२ अमरैया को विचमा दोदा नदिमा पक्कि पुल, कन्चनपुर; बेलौरि नगरपालिका वडा नं-१० चक्रिया कुन्डा शंकर दत्त जोशिको घर नजिक बेलडाडि गाउँ पालिका वडानं ३ खैरिघाट वाग टोल को विचमा सुतिया नालामा पक्किपुल, कन्चनपुर; पुनर्वास नगरपालिका वडा नं-११ रामजानकि टोल र धनगढि उपमहानगर पालिका वडा नं-३ बडहरा को विचमा मोहना नदिमा सडकपुल, कन्चनपुर; भासि खोलामा पक्कि पुल, भिनपा -२, कन्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३३७०७१०५	१००००	
२९१९	११.४.७.४२ ०	गनगडे खोला सडक पुल गोदावारी १२ , कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७१०५	३००००	
२९२०	११.४.७.१४ २५	तल्लो चौरी र खगौली (गौडी) जोड्ने सडक पुल निर्माण, लम्किचुहा-५ र जानकी-२, कैलाली।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७१०५	३००००	
२९२१	११.४.७.२४ ९३	पथरिया खोला सडकपुल, कैलाली; पथरैया नदी खमरिया र सुनैया सडकपुल, लम्किचुहा ९ र १०, कैलाली; राजिपुर-चोगालिपुर सडक पुल दोडा नदि घोडाघोडी नपा ५ कैलाली; तल्लो चौरी र खगौली (गौडी) जोड्ने सडक पुल, लम्किचुहा-५ र जानकी-२, कैलाली; घुरही खोला सडक पुल धनगढी-१६ घुराही गाउँ, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७१०५	३००००	
२९२२	११.४.७.२५ ९६	भजिनि -८ र टिकापुर ६ जोड्ने पथरिया नदिको दैलेखपुर घाटमा पक्कि पुल, कैलाली; भजिनि न.पा. -८ र भजिनि न.पा. -३ लाई जोड्ने कौडा नदिको खैरा गौरिघाटमा पक्कि पुल, कैलाली; घोडाघोडि नपा-१ बेलार छडि स्कुल नजिक डोडा नदिमा मोटेरेल पुल, कैलाली; कैलाली गापा. -२ भट्टि चौराहा नजिक कटैन नदिमा सडकपुल, कैलाली; मल्ले खोलामा पुल (खैराला -विनकुडी) चुरे गाउपालिका वडा न. २, कैलाली ;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७१०५	१००००	
२९२३	११.४.७.२५ ९७	चाप सल्ली जाने बाटोमा पुल, चुरे गाउपालिका वडा न. २, कैलाली ; कैलाली गा.पा. वडा न. ९ सिमाना देखि धनगढी उप -ना.न पा. उर्मि घुराहा नदीमा सडकपुल, कैलाली; राजिपुर-चोगालिपुर सडक पुल दोडा नदि मोटेरेल पुल घोडाघोडी नपा ५ कैलाली; कैलारि गापा. -२ भट्टि चौराहा नजिक कटैन नदिमा पुल, कैलाली; खैराला -विनकुडी (मल्ले खोलामा पुल निर्माण) चुरे गाउपालिका वडा न. २, कैलाली ; चाप सल्ली जाने बाटोमा पुल निर्माण। चुरे गाउपालिका वडा न. २, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७१०५	१००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२९२४	११.५.२७.६३६	सडक तथा सडकपुल डिजाइन तथा सुपरभिजन को लागि Geologist/Geo technical/structure/Hydrolyst लगायतका Expert (Individual)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७१०५	६०४८	
२९२५	११.४.७.४२५	कोटखोला सडक पुल प.न.पा.-३, परशुराम न पा, डडेलधुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेलधुरा	३३७०७१०५	३००००	
२९२६	११.४.७.२५०७	काकडीघाट सडक पुल, अजयमेरू गापा, र भागेधर गापा, डडेलधुरा; गैरीगाउँ खोला सडकपुल, परशुराम न.पा. १०, डडेलधुरा; कोटे खोलाको सडकपुल, परशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेलधुरा	३३७०७१०५	३००००	
२९२७	११.४.७.१४४८	काकडीघाट सडक पुल निर्माण, अजयमेरू गापा, र भागेधर गापा, डडेलधुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेलधुरा	३३७०७१०५	३००००	
२९२८	११.४.७.२५९४	धनथला चर्मेलिया नाँदे माँटर पुल लकम गापा -६ दाचुला; चर्मेलिया नदी (धानबोरा) मोटरवेल् पुल, खण्डेश्वरी- घुसा सडक, अपि हिमाल गाउँपालिका- ४/२, दार्चुला; चर्मेलिया नदी मोटरवेल् पुल, मकरीगाड गाउँ, अपि हिमाल गाउँपालिका-५, दार्चुला; काकडीघाट खोला सडक पुल, अजयमेरू ४ र भागेधर ६ डडेलधुरा; घुमि आलिताल जोड्ने सडक पुल, आलिताल ८ र ३ जोड्ने, डडेलधुरा; पन्तुरा खोला परशुराम १२ र ६ जोड्ने सडकपुल, डडेलधुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेलधुरा	३३७०७१०५	२००००	
२९२९	११.४.७.१४६६	सिलंगी वेउरीगाड बैडी सडकपुल, अजमेरू १, डडेलधुरा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेलधुरा	३३७०७१०५	१५०००	
२९३०	११.४.७.१४७४	पन्तुरा खोला सडक पुल, परशुराम नगरपालिका-६ र १२, डडेलधुरा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेलधुरा	३३७०७१०५	१५०००	
२९३१	११.४.७.२५९१	आदर्श गापा-७ र सायल गा.पा-१ छपालि जोड्ने सडक सार्थलि गाडमा मोटरवेल्पुल निर्माण, डोटी; जोरायल गडसेरा जोड्ने सडकमा पने टेपुलेगाडमा मोटरवेल् पुल, डोटी; सहजपुर, जरायल सडक जोड्ने सडकमा नकु गाडमा मोटरवेल् पुल निर्माण, डोटी(सडक पुल)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३३७०७१०५	२००००	
२९३२	११.४.७.२४९६	मौवा गिरिचौका जोड्ने साहिलगाड सडक पुल, आदर्श गापा डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३३७०७१०५	३००००	
२९३३	११.४.७.२५९०	सफिबगर न.पा व डा न . -३ मन्दिर देखि सानापा -४ जोड्ने मोटर रेवल पुल, अछाम(सडक पुल); राम्मरोसन गा.पा. -३ र ६ भटकाते विचमा पने मोटरवेल् पुल, अछाम; सफिबगर न.पा व डा न . -७ र १ को विचमा पने त्रिद गंगा जोड्ने मोटरवेल् पुल, अछाम; तल्लो दुनोघोर रफ कर्णाली नदि कर्णाली जोड्ने मोटरवेल् पुल, अछाम; लोडे घाट सेती लोग मार्ग जोड्ने मोटरवेल् पुल, अछाम; टुनिबगर कुनिगाडा कर्णाली नदिमा मोटरवेल् पुल अछाम तुर्मखान दैलेख जड्ने सडक पुल, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३३७०७१०५	२००००	
२९३४	११.४.७.२४९४	तलाराबाबा मोटरवेल् पक्की पुल, सफिबगर नगरपालिका- १२, खसड, अछाम; मेल्लेख माथिल्लो सरानी गाड सडकपुल, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३३७०७१०५	३००००	
२९३५	११.४.७.२४९८	किर्तिचौर खोला सडक पुल, गौमुल गा.पा. बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३३७०७१०५	३००००	
२९३६	११.४.७.२५०१	रातापानी (सेती नदि) सडकपुल तलकोट ३ र ४ बझाङ; रिलु खोला मोटरवेल् पुल, बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३३७०७१०५	३००००	
२९३७	११.४.७.४१४	घटमुना नदी, गौमुल गाउँपालिका-६, बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३३७०७१०५	३००००	
२९३८	११.४.७.२५०५	जमाडी करीडोरको सानीगाड खोला मोटरवेल् पुल, बैतडी; सुइधी घाट सडक पुल, मेलौली, बैतडी; कोटलीगाड त्रिवेणी सडक पुल, पुचौडी ०७, बैतडी; धिकगाड खोचलेक सडक पुल, सिगास/डिलाशैनी/दोगडाकेदार ५ र ७, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३३७०७१०५	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२९३९	११.४.७.२५ ९३	कर्णाली नदीमा मटरेवल पुल, सुइजिउला पिलुचौर, स्वामी कार्तिक खापर गाउँपालिका बाजुरा; खसड छेडेदह गाउँपालिका ४ पर्ने अंधेरुवा खोला सडकपुल, बाजुरा; बुढीगंगा र त्रिवेणी नगरपालिका जोड्ने मौरखोला सडकपुल, बाजुरा; सनगाड खोला मोटरेवल पुल, खौला बजार- मेलथला सडक, दोगाडकेदार गापा ०६, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३३७०७१०५	१००००	
२९४०	११.४.७.४२ ३	कोटेलीगाड त्रिवेणी सडक पुल, पुर्चौडी ७, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३३७०७१०५	३००००	
२९४१	११.४.७.७५ ०	रौड्लुल कोल्टडी मोटरेवल पुल, बैतडी डडेलधुरा जोड्ने राड्लुल-बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३३७०७१०५	३००००	
२९४२	११.४.७.२५ ०३	नौगाड सडक पुल नौगाड ५ दार्चुला; जत्रीगाउँ खोला सडक पुल मार्मा गा.पा. दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३३७०७१०५	३००००	
२९४३	११.४.७.४१ २	शेरीभैसे मोटरेवल पुल मार्मा गा.पा., दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३३७०७१०५	३००००	
२९४४	११.४.७.४१ ३	चौकीबगड मोटरेवल पुल अपिहिमाल गा.पा. दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३३७०७१०५	३००००	
२९४५	११.४.७.४१ १	तपोवन चौलानी नदी मोटरेवल पुल मार्मा गा.पा ४ र २ दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३३७०७१०५	५०००	
२९४६	११.४.७.१९ ४५	इनरुवा नगरपालिका वडा नं ८ को कार्तिक मन्दिर, मोहन चोक र भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका वडा नं १ जोड्ने सुनसरी खोला मा पुल, मोहनपुर-चकलघाट-तोरीबारी-कालीखोला हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडकको त्रियुगा नदी मोटरेवल पुल, त्रि. न. पा. उदयपुर र सिटी खोला पुल, सिटी खोला पुल, जिर्मालि -गारखे-सन्दकपुर,ईलाम (सडक पुल), भोजपुर चुहार र उदयपुर बेलका न.पा. ७ मैनामैनी जोड्ने दुधकोशी नदीमा पुल निर्माण	कोशी प्रदेश	मोरङ	३३७०७१०५	१२५०००	सशर्त अनुदान
२९४७	११.४.७.१९ ०९	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	कोशी प्रदेश	मोरङ	३३७०७१०५	१५०००	सशर्त अनुदान
२९४८	११.४.७.१९ ४१	सानामा गा.पा. ५ को जंगलिया घाटमा पक्की पुल निर्माण (डीपीआर सहित),कविलासी बाई नं. २ विरनगरा मा पक्की पुल,मझौलिया चिनिमेल हुँदै पिपरिया फतेपुर सडकको वैगरी खोलामा पुल निर्माण बारा, सोनमा गा.पा.को कार्यालय देखि कन्वा कुलो सोनमा गा.पा. ४ गुलरिया जोड्ने सडक मा बक्स कल्भर्ट/पक्की पुल, गुलरिया (सोनमा-४) देखी कतवा जाने बाटोमा पुल निर्माण (डीपीआर सहित),कलैया २२ र २४ जोड्ने राजाको बाँध निर टेङ्गरहर नदीमा पुल निर्माण,बारा, सुन्दरपुर देखी मन्हवा जाने बाटोमा पुल निर्माण (डीपीआर सहित),महोत्तरी,हरिपुरवा नपा- ४ बाँके खोलामा पुल निर्माण -सर्लाही (डीपीआर सहित), कतवा टोल देखी दक्षिण खैरवनी सम्म जाने बाटोमा पुल निर्माण (डीपीआर सहित),महोत्तरी, सिराहा भगवानपुर गा पा ३ अभयनगर कुसुन्डी पताल गंगामा कल्भर्ट निर्माण	मधेश प्रदेश	धनुषा	३३७०७१०५	२९२०००	सशर्त अनुदान
२९४९	११.४.७.१९ ४४	सिराहा सखुवानन्कारकट्टी गा पा १ कटैया मझौरा कल्याणदेही नदीमा पुल निर्माण(डीपीआर सहित),कल्याणपुर बजार मझाउ जोड्ने मझाउ खडक खुलामा सडकपुल, खडक नपा- ७,सप्तरी,(डीपीआर सहित), सिराहा सखुवानन्कारकट्टी गा पा १ लतियाही पटना कल्याणदेही नदीमा पुल निर्माण(डीपीआर सहित), मझौलिया सोनरनियाको विचमा टेङ्गरहर नदीमा पुल निर्माण, बारा,सार्वजनिक पोखरी निर रहेको गेरुका खोलामा पुल निर्माण,सर्लाही,चन्द्रनगर गाउँपालिका-३, र अरुवा खोला बक्स पूल, सर्गैया कचोर्वा सडक, रौतहट	मधेश प्रदेश	धनुषा	३३७०७१०५	१०००००	सशर्त अनुदान
२९५०	११.४.७.१९ ११	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	मधेश प्रदेश	धनुषा	३३७०७१०५	५५००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२९५१	११.४.७.१९३९	रिग्दी खोला पुल, फिसौलगा-आरालगा-तरस-शाक्तिखार बजार सडक, चितवन (DPR समेत), रोशीखोलाबाट शंखु ब्रह्मली पुर (बालुवा) पनौती बडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत), वागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे- राइगाड , मकवानपुर(सडक पुल), सिमलीटार पुल, आमभङ्गाङ्गा गा. वि. स. - ३ र गडी गा. वि. स. - ७ जोडने , मकवानपुर, हेटीडा न.पा. बडा २० र २२ जोड्ने कर्रा खोला , मकवानपुर(सडक पुल), खानीखोला करिडोर अन्तर्गत खानीखोला- २ र बाहनीविर्ता फलामेटार जोड्ने पुल	वागमती प्रदेश	मकवानपुर	३३७०७१०५	५५०००	सशर्त अनुदान
२९५२	११.४.७.१९१३	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	वागमती प्रदेश	मकवानपुर	३३७०७१०५	५५०००	सशर्त अनुदान
२९५३	११.४.७.१९३५	बुल्डी खोला, व्यास १ र ३ जोड्ने। तनहुँ (सडकपुल), कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छयोमा, मुस्ताङ, सडकपुल,मर्स्याङ्दी नदि सडक पुल (हुम्डे देखि डावल सडक), मनाङ,र कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छयोमा, मुस्ताङ, सडकपुल	गण्डकी प्रदेश	कास्की	३३७०७१०५	७००००	सशर्त अनुदान
२९५४	११.४.७.१९१५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	गण्डकी प्रदेश	कास्की	३३७०७१०५	५५०००	सशर्त अनुदान
२९५५	११.४.७.१९३८	गण्डक नहर सडक पुल, भीटठा देखि गोपिगंज जोड्ने, प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासी बर्धघाट सुस्ता पश्चिम (DPR सहित), वडौला खोला, लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका बडा नं. १० तपोवन नजिकको सडक, कोडले खोला पुल, मलरानी ३-४ अर्घाखाँची र रिडि खोला पुल,पातु खोला सडकपुल,जनसक्रिय मार्ग तीपुर दाङ	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	३३७०७१०५	१७०००	सशर्त अनुदान
२९५६	११.४.७.१९१८	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	३३७०७१०५	५५०००	सशर्त अनुदान
२९५७	११.४.२२.४७३१	बुटवल उप-महानगरपालिका बडा नं २ मैनावगर र मनकामना टोल सेक्टर १ र २ जोड्ने सडक पुल निर्माण, रुपन्देही	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	३३७०७१०५	५००००	सशर्त अनुदान
२९५८	११.४.७.१९२२	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३३७०७१०५	५५०००	सशर्त अनुदान
२९५९	११.४.७.१९२१	खारखोला, पुल वि.न.पा ७-५, प्रहरी तालिम केन्द्र पछाडी, सुर्खेत(सडक पुल), मछ्यायीना सडक पुल निर्माण, चासुण्डाविन्द्रासैनी न.पा-६, दैलेख र सालचौर सडकपुल-शारदा न.पा-९, सल्यान, ईत्राम खोला, एयरपोर्ट पुल वि. न. पा., सुर्खेत, काभ्रे खोला, काइके गा. पा. ३ र ४ डोल्पा, छयोडा खोला पुल काइके गा. पा. २ र ३ डोल्पा रपेदी खोला सडकपुल, त्रिवेणी गा. पा., रुकुम पश्चिम	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३३७०७१०५	५००००	सशर्त अनुदान
२९६०	११.४.७.१९३६	बालज्योति-बगुन खोला पुल, वेदकोट न.पा.-०४, कञ्चनपुर, सिमधारा खोला पुल, वर्खाली खोला पुल,गौमुल-बाजुरा, बाजुगाड सडकपुल बाजुरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३३७०७१०५	८७५००	सशर्त अनुदान
२९६१	११.४.७.१९२४	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३३७०७१०५	५५०००	सशर्त अनुदान
२९६२	११.४.२२.१९९८२	शेर्पा टोलदेखि हाडदेवा सडकमा कल्भर्ट निर्माण, फुडलिङ न.पा.-६, ताप्लेजुङ	फुडलिङ नगरपालिका	ताप्लेजुङ	३३७०७१०५	४००००	सशर्त अनुदान
२९६३	११.४.२२.२००२७	खारखोला नदिले पुल बगाएको स्थानमा कल्भर्ट निर्माण, बुद्धशान्ति गा.पा.०५, झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	३३७०७१०५	५००००	सशर्त अनुदान
२९६४	११.४.२२.१९९३७	सतासी खोलामा कल्भर्ट निर्माण, शिवसताक्षी नगरपालिका- ११ र ८, झापा	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	३३७०७१०५	४००००	सशर्त अनुदान
२९६५	११.४.२२.२००९७	उर्लावारी नपा-५ झुम्राहा-राम्मी खोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण	उर्लावारी नगरपालिका	मोरङ	३३७०७१०५	७००००	सशर्त अनुदान
२९६६	११.४.२२.१९८७३	जानकी स्टेडियम भन्दा पूर्व तिर आउने बाटोमा पर्ने जलाद नदीमा पुल निर्माण, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका-१४	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	३३७०७१०५	४००००	सशर्त अनुदान
२९६७	११.४.२२.२००२८	सार्वजनिक पोखरी निर रहेका गेरुका खोलामा पुल निर्माण, सर्लाही, चन्द्रनगर गाउँपालिका- ७	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	३३७०७१०५	४००००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२९६८	११.४.२२.१ ९८७४	गैडगुठी चाँदी नदीमा सडक पुल निर्माण, गरुडा न.पा-३	गरुडा नगरपालिका	रौतहट	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९६९	११.४.२२.२ ००९८	थलही खोला पुल, महागढीमाई-०९, बारा, बलुवा टोलको पश्चिम उत्तर हुलाकी सडक जोड्ने सडकमा	महागढीमाई नगरपालिका	बारा	३३७०७१०५	२०००	सशर्त अनुदान
२९७०	११.४.२२.२ ०१००	घ्याङ्लेक गा.पा. वडा नं १ खट्टार अमले जोड्ने घट्टे खोलामा सडक पुल निर्माण, सिन्धुली	घ्याङ्लेक गाउँपालिका	सिन्धुली	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९७१	११.४.२२.१ ९९१०	केरुङ्गा खोला पुल निर्माण, भरतपुर महानपा- १४, शान्तिपुर, कालिका मन्दिरछेउ	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९७२	११.४.२२.१ ९९११	खगेरी नहर र ६ नं. शाखा नहरमा कलभर्ट निर्माण, भरतपुर १५, भगवानपुर, चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९७३	११.४.२२.१ ९९१२	गोराङ्दी खोला घोरकोटे पक्की पुल निर्माण, राक्सिराङ्ग गापा, मकवानपुर -	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	मकवानपुर	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९७४	११.४.२२.१ ९८७५	लेले-महाडे गाँउपुल, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका- ५	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३३७०७१०५	४०००	सशर्त अनुदान
२९७५	११.४.२२.१ ९९३८	वागमती नदी सडकपुल -खोकना सोखेल सडक, ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	३३७०७१०५	१०००	सशर्त अनुदान
२९७६	११.४.२२.२ ०१३८	मनमता खोलामा पुल निर्माण, काठमाण्डौ, शङ्करापुर नगरपालिका- ९	शङ्करापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३३७०७१०५	५०००	सशर्त अनुदान
२९७७	११.४.२२.१ ९९८३	काठमाडौं जिल्ला कारोघरी न पा वडा १ सिद्धिगणेश मन्दिरबाट पिपलडाँडा जोड्ने कल्भर्ट निर्माण, कारोघरी न.पा.- १, काठमाडौं	कारोघरी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौं	३३७०७१०५	४०००	सशर्त अनुदान
२९७८	११.४.२२.२ ००६५	काभ्रेसथली पुल निर्माण, काठमाण्डौ, तारकेधर नगरपालिका- २	तारकेधर नगरपालिका	काठमाडौं	३३७०७१०५	४०००	सशर्त अनुदान
२९७९	११.४.२२.२ ००९९	शृङ्गनशील टोलमा रहेको खहरेमा कल्भर्ट निर्माण, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका- ०८, काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३३७०७१०५	४०००	सशर्त अनुदान
२९८०	११.४.२२.१ ९९४०	सबदी खोला सडक पुल निर्माण, कालिमाटी-कुन्छा सडक, मानेचौका डाँडेफेदी, भानु नपा, तनहुँ	भानु नगरपालिका	तनहुँ	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९८१	११.४.२२.१ ९९१५	मादी गाउँपालिका-१२ मौरीवेसी मोटेरेवल पुल निर्माण,कास्की	मादी गाउँपालिका	कास्की	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९८२	११.४.२२.२ ०१०१	लामगढी सडक पुल पो.ले.म.न.पा ३३,छोरेपाटन -निर्मलपोखरी -भरतपोखरी सडक	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३३७०७१०५	५०००	सशर्त अनुदान
२९८३	११.४.२२.१ ९९१३	फुलबारी-किसान जोड्ने छिनखोला सडक पुल निर्माण, चापाकोट-११, स्याङ्जा	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९८४	११.४.२२.२ ००६६	गोरखा जिल्ला सिरान्चोक गा पा १ केरावारी लाकुरि वोट हुदै थालाजुङ्ग सम्म जाने बाटो नालि सहित स्तर उन्नति.	गैडाकोट नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९८५	११.४.२२.१ ९९१४	निरन्दी खोला मोटेरेवल पुल निर्माण, बौदीकाली-१ र बुलिङटार-५ जोड्ने	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९८६	११.४.२२.१ ९९८६	खजुरा खोला सडक पुल निर्माण, प्रतापपुर गापा, पच्फेदा, ब.सु.प., नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३३७०७१०५	४०००	सशर्त अनुदान
२९८७	११.४.२२.२ ०१०२	बर्दघाट पक्की पुल निर्माण, पुरानो बजार बडागाउँ, गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
२९८८	११.४.२२.१ ९९१६	शहिद चोक कल्भर्ट निर्माण, रेसुङ्गा नगरपालिका १ र ८, गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	३३७०७१०५	४०००	सशर्त अनुदान
२९८९	११.४.२२.२ ००६८	शान्ती र बकिको खजुरा गाउँपालिका वडा नं १ न्याउलीडाँडा जोड्ने मान खोला रामघाटमा पक्की पुल निर्माण, बर्दिया, बर्दियाताल गाउँपालिका- १	बर्दियाताल गाउँपालिका	बर्दिया	३३७०७१०५	४०००	सशर्त अनुदान
२९९०	११.४.२२.१ ९८७६	तातोपानीबाट डोगिवाडा जोड्नेपुल निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका २ जुम्ला	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	३३७०७१०५	७०००	सशर्त अनुदान
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७१०७ स्थानीय तह प्रशासकीय भवन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम							
२९९१	११.१.२.७८ ७	नगरपालिका र गाउँपालिका भवन निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१०७	४४७२००	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७१०८ त्रिभुवन सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ							

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
२९९२	११.५.२३.२०	Project Implementation Support Consultant को सम्झौता अनुसार भुक्तानी गर्ने	ग्रामीण सडक सजल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०८	४०८०००	
२९९३	११.६.१६.९५७	सडक तथा अन्य पूर्वाधार विकासका लागि संघीय, स्थानिय तथा प्रदेश सरकारको धनता विकास सम्बन्धि कार्य	ग्रामीण सडक सजल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०८	२०००००	
२९९४	११.६.१६.९६०	सडक प्रभावित क्षेत्रका स्थानीयहरूको सीप विकास लगायतका तालिम	ग्रामीण सडक सजल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०८	२०००००	
२९९५	११.५.२३.३१४	विभिन्न सडकहरूको DPR, IEE तथा CPP लगायतका कागजातहरू तयार गर्ने कार्यको लागि परामर्शदातालाई सम्झौता अनुसार भुक्तानी गर्ने	ग्रामीण सडक सजल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०८	४५०००	
२९९६	११.५.२३.३१३	Project Management Consultats (Individual Consultants)को लागि सम्झौता अनुसार भुक्तानी गर्ने	ग्रामीण सडक सजल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०८	३५०००	
२९९७	११.३.१३.३६	आयोजना संचालन हुने प्रदेशहरूकालागि इन्जिनियरिङ ल्याब सामग्री खरिद	ग्रामीण सडक सजल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०८	४००००	
२९९८	११.६.१६.१२९६	ग्रामीण पहुँच सूचकांक (Rural Accesibility Index) मापन तथा स्थानिय तथा प्रादेशिक सडकको GIS Mapping तयार गर्ने।	ग्रामीण सडक सजल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०८	१००००	
२९९९	११.६.१६.१३८३	Road Safety Audit तथा Technical Audit परामर्श सेवा /Individual Consultant मार्फत	ग्रामीण सडक सजल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३३७०७१०८	५०००	
३०००	११.४.१.३४४०	ओखलढुंगा जिल्लाको रामपुर प्रन्चा श्रीचौर फिजीफलाटे (निभार) खिजीकाली (कुण्डली) रावादोलु भसीडगा सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	कोशी प्रदेश	कोशी प्रदेश	३३७०७१०८	८७५०	सशर्त अनुदान
३००१	११.४.१.३४३९	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फालोटे (लुदिन-फालोटे खण्ड) सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	कोशी प्रदेश	कोशी प्रदेश	३३७०७१०८	१२०००	सशर्त अनुदान
३००२	११.४.१.३४४७	ओखलढुंगा जिल्लाको रामपुर-प्रन्चा श्रीचौर फिजीफलाटे(निभार) खिजीकाली(कुण्डली) रावादोलु भसीडगा सडकको कालोपत्रे समेत।	कोशी प्रदेश	कोशी प्रदेश	३३७०७१०८	७८५६३	सशर्त अनुदान
३००३	११.४.१.८७५	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फालोटे (लुदिन-फालोटे खण्ड) सडक कालोपत्रे समेत	कोशी प्रदेश	कोशी प्रदेश	३३७०७१०८	१४००००	सशर्त अनुदान
३००४	११.४.१.८७८	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल- चुहार (हसनपुर)-फलाम डुङ्गा-गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत।	कोशी प्रदेश	कोशी प्रदेश	३३७०७१०८	१६३९५०	सशर्त अनुदान
३००५	११.४.१.८७६	सोलुखुम्बु जिल्लाको फान्पु-रिडमु-तान्तिन्दु-नुनथाला हुदै खुम्बु पासाङ ल्हामु गाँउपालीका जोड्ने सडक (सगरमाथा मार्ग) कालोपत्रे समेत।	कोशी प्रदेश	कोशी प्रदेश	३३७०७१०८	१८००००	सशर्त अनुदान
३००६	११.४.१.८७७	सुनसरी जिल्लाको राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि-गणेशपुर-बन्कुलुवा-चिनीमिल हुदै रामधुनी नयाँ सडकको कालोपत्रे समेत।	कोशी प्रदेश	कोशी प्रदेश	३३७०७१०८	१९६८३७	सशर्त अनुदान
३००७	११.४.१.८७९	काभ्रे जिजालाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डौडाखर्क-चौरीपोखरी गुरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेश	३३७०७१०८	२५६०	सशर्त अनुदान
३००८	११.४.१.३४४४	दोलखा जिल्लाको नयाँपुल-पवटी-डौडाखर्क सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेश	३३७०७१०८	१००००	सशर्त अनुदान
३००९	११.४.१.३४४३	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट-फलाटे-कोलाटी-डौडाखर्क-चौरीपोखरी-गुरासे सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेश	३३७०७१०८	१२०००	सशर्त अनुदान
३०१०	११.४.१.३४५९	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ-तोलाङ-बसपुर-ओर्लाङ-मायाटार-तेसे-उपरगढी-शक्तिखोर सडकमा EMP बमोजिमको निर्माण कार्य	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेश	३३७०७१०८	१२०००	सशर्त अनुदान
३०११	११.४.१.८८०	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डौडाखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेश	३३७०७१०८	५९५००	सशर्त अनुदान
३०१२	११.४.१.८८४	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ-तोलाङ-बसपुर-ओर्लाङ-मायाटार-तेसे-उपरगढी-शक्तिखोर सडकको कालोपत्रे समेत।	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेश	३३७०७१०८	९६३६२	सशर्त अनुदान
३०१३	११.४.१.८८३	मकवानपुर जिल्लाको हाती सुङ-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेश	३३७०७१०८	१६६०५२	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३०१४	११.४.१.८८	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेश	३३७०७१०८	१९२०००	सशर्त अनुदान
३०१५	११.४.१.८८	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	बागमती प्रदेश	बागमती प्रदेश	३३७०७१०८	२२४७२६	सशर्त अनुदान
३०१६	११.४.१.८८	बागलुङ्ग जिल्लाको अदालत चौतारी-तीत्याङ साल बोट-दह-क्रमकुन्डे-रायडाडा-दमेक हुदै बर्थाङ सडकको कालोपत्रे समेत।	गण्डकी प्रदेश	गण्डकी प्रदेश	३३७०७१०८	१२६४०६	सशर्त अनुदान
३०१७	११.४.१.८८	गोरखा जिल्लाको अबुवा- विदी सैराजजार पौवादर सडकको कालोपत्रे समेत	गण्डकी प्रदेश	गण्डकी प्रदेश	३३७०७१०८	१३९८००	सशर्त अनुदान
३०१८	११.४.१.८८	नवलपरासी (व.सु.पु.)जिल्लाको अलोक चक्रपथ (गिरुवारी झ्यालवास डण्डा गोछडा कोलहुवा चौराहा पनौति वसन्तपुर गिरुवारी खण्ड) को कालोपत्रे समेत।	गण्डकी प्रदेश	गण्डकी प्रदेश	३३७०७१०८	१५००००	सशर्त अनुदान
३०१९	११.४.१.८८	पर्वत जिल्लाको पातिचौर-बाजुंग-क्याङ-नागी सडकको कालोपत्रे समेत।	गण्डकी प्रदेश	गण्डकी प्रदेश	३३७०७१०८	१७५०००	सशर्त अनुदान
३०२०	११.४.१.८८	कास्की जिल्लाको घडेखोला-धम्पुस-खानीगाउ-सडकको कालोपत्रे समेत।	गण्डकी प्रदेश	गण्डकी प्रदेश	३३७०७१०८	१८०४९४	सशर्त अनुदान
३०२१	११.४.१.३५	रोल्पा जिल्लाको रिजी दुम्ला-नेर्पा सडकको वातावरण व्यवस्थापन योजना (EMP) कार्यान्वयन	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी प्रदेश	३३७०७१०८	१००००	सशर्त अनुदान
३०२२	११.४.१.३५	गुल्मी जिल्लाको बामीटक्सार(इन्द्रगौडा)-आपचौर-शान्तिपुर सडकको वातावरण व्यवस्थापन योजना (EMP) कार्यान्वयन	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी प्रदेश	३३७०७१०८	१००००	सशर्त अनुदान
३०२३	११.४.१.३५	रुकुम (पूर्व) जिल्लाको सिसाघाडी-शुम्लाबांग-रांसी सडकको कालोपत्रे समेत(११.४.१.८९४)	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी प्रदेश	३३७०७१०८	६३७५०	सशर्त अनुदान
३०२४	११.४.१.३५	रुकुम (पूर्व) जिल्लाको बालुवा- नायगाडपुल- जामावगर सडक (११.६२७ कि.मि.) कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी प्रदेश	३३७०७१०८	१०४६४३	सशर्त अनुदान
३०२५	११.४.१.३५	रोल्पा जिल्लाको रिजी दुम्ला-नेर्पा सडकको कालोपत्रे समेत (११.४.१.८९२)।	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी प्रदेश	३३७०७१०८	११७०२९	सशर्त अनुदान
३०२६	११.४.१.८९	गुल्मी जिल्लाको बामीटक्सार(इन्द्रगौडा)-आपचौर-शान्तिपुर सडकको कालोपत्रे समेत।	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी प्रदेश	३३७०७१०८	१२००७६	सशर्त अनुदान
३०२७	११.४.१.८९	रुपन्देही जिल्लाको भगवानपुर(अमुवा)- धकधई-खैरी सडकको कालोपत्रे समेत।	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी प्रदेश	३३७०७१०८	१५९२९९	सशर्त अनुदान
३०२८	११.४.१.३५	दाङ जिल्लाको विजौरी -बसडवारा-जमुनी-लक्ष्मीपुर-दक्षिण कुरहरीया-कञ्जवारा-कोटारी सडकको कालोपत्रे समेत(११.४.१.८९१)	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी प्रदेश	३३७०७१०८	१८६००३	सशर्त अनुदान
३०२९	११.४.१.३५	जाजरकोट जिल्लाको मोर्खे-चंखिला-बडावन-सानाखोला जुनी सडकको कालोपत्रे समेत Updated Environmental Mitigation Plan (EMP) बमोजिम कार्यहरु गराउन	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१०८	१००००	सशर्त अनुदान
३०३०	११.४.१.३५	सुर्खेत जिल्लाको दशरथपुर-डाडागाउ-जितेजुवा-डाडखेत- मटेला- धरमपोखरा सडकको कालोपत्रे समेत Updated Environmental Mitigation Plan (EMP) बमोजिम कार्यहरु गराउन।	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१०८	१००००	सशर्त अनुदान
३०३१	११.४.१.३५	रुकुम (पश्चिम) जिल्लाको चौरझारी -नाजी खोलागाउँ-चौफा - बैरागी ठाटी -मुसीकोट -सल्ले सडकको कालोपत्रे समेत Updated Environmental Mitigation Plan (EMP) बमोजिम कार्यहरु गराउन।	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१०८	१००००	सशर्त अनुदान
३०३२	११.४.१.८९	सुर्खेत जिल्लाको दशरथपुर-डाडागाउ-जितेजुवा-डाडखेत- मटेला- धरमपोखरा सडकको कालोपत्रे समेत।	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१०८	८५०००	सशर्त अनुदान
३०३३	११.४.१.८९	जाजरकोट जिल्लाको मोर्खे-चंखिला-बडावन-सानाखोला-जुनी सडकको कालोपत्रे समेत।	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१०८	९००००	सशर्त अनुदान
३०३४	११.४.१.८९	रुकुम पश्चिमको चौरझारी -नाजी खोलागाउँ-चौफा -बैरागी ठाटी -मुसीकोट -सल्ले सडकको कालोपत्रे समेत।	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१०८	११९९९०	सशर्त अनुदान
३०३५	११.४.१.३५	रुकुम पश्चिम जिल्लाको सितलपोखरी- सुर्खेत- चुनवाङ सडक (१८.४१७ कि.मि.) कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१०८	१६५७१०	सशर्त अनुदान
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७१११ कर्णाली समृद्धि कार्यक्रम							
३०३६	११.४.२२.१	गत विगतदेखि निर्माणधीन सालबसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१११	८६३३०	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३०३७	११.४.१.४६०१	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेश	३३७०७१११	२०९००	
३०३८	११.४.२२.४६३०	सोलावाङ्ग - छिङ्ग - स्यापु - राडी - जाजरकोट सडक कालोपत्रे (मुख्य राजमार्गहरू कर्णाली, मध्यपहाडी, भेरी कोरिडोर, राप्ती , रत्न राजमार्गसँग जोडिने प्रमुख सहायक मार्ग तथा सडकहरूको स्तरोन्नती)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३३७०७१११	३००००	
३०३९	११.४.२२.४६३७	शिवालय रिङरोड सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३३७०७१११	३००००	
३०४०	११.४.२२.४६३६	मोर्क-शिवालय-टाटा-थाला सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३३७०७१११	१४९९७०	
३०४१	११.४.२२.४६१७	जाजरकोट जिल्ला शिवालय गाँउपालिका शिक्षा तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रविधि र पुर्वाधार निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३३७०७१११	८०००	
३०४२	११.४.२२.४६१८	पश्चिम रुकुम जिल्ला त्रिवेणी गाँउपालिका शिक्षा तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रविधि र पुर्वाधार निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३३७०७१११	१३०००	
३०४३	११.४.२२.४६३८	सामुदायिक सुरक्षा भवन निर्माण, मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३३७०७१११	१००००	
३०४४	११.४.२२.४६३९	राप्ती राजमार्ग जोड्ने सल्यान रावेचौर - खाली - पुतलीबाँस - कुमाख (मुख्य राजमार्गहरू कर्णाली, मध्यपहाडी, भेरी कोरिडोर, राप्ती , रत्न राजमार्गसँग जोडिने प्रमुख सहायक मार्ग तथा सडकहरूको स्तरोन्नती)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३३७०७१११	५०००	
३०४५	११.४.२२.४०९१	भेरीगंगा १० मदानीचौर रिङरोड सडक स्तरोन्नति, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७१११	१५०००	
३०४६	११.४.२२.११२०५	दैलेख जिल्ला नौमुले गाउँपालिका शिक्षा तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रविधि र पुर्वाधार निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७१११	५०००	
३०४७	११.४.२२.४६१५	कालिकोट जिल्ला पलौता गाँउपालिका शिक्षा तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रविधि र पुर्वाधार निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३३७०७१११	८०००	
३०४८	११.४.२२.४६२७	रासकोट नगरपालिका शहररिक्करण पुर्वाधार	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३३७०७१११	८०००	
३०४९	११.४.२२.४६२९	कालिकोट कर्णाली राजमार्ग लैफु - रासकोट - कोटवारा - रुप्सा - रामारोसन सडक (मुख्य राजमार्गहरू कर्णाली, मध्यपहाडी, भेरी कोरिडोर, राप्ती , रत्न राजमार्गसँग जोडिने प्रमुख सहायक मार्ग तथा सडकहरूको स्तरोन्नती)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३३७०७१११	५०००	
३०५०	११.४.२२.४६१९	जुम्ला जिल्ला पातारासी गाँउपालिका शिक्षा तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रविधि र पुर्वाधार निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३३७०७१११	६०००	
३०५१	११.४.२२.४६३३	मक्रे - माल्हुल - विगोटी - पाल्स - करगई - श्रीनगर अदानचुली सडक हुम्ला (मुख्य राजमार्गहरू कर्णाली, मध्यपहाडी, भेरी कोरिडोर, राप्ती , रत्न राजमार्गसँग जोडिने प्रमुख सहायक मार्ग तथा सडकहरूको स्तरोन्नती)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३३७०७१११	५००००	
बजेट उपरीषेक नं.३३७०७११२ प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम							
३०५२	११.६.१६.१५६७	Road safety management, Road Users Survey, Baseline Monitoring लगायत कार्यक्रमको सम्झौतामा उल्लिखित कार्यहरू गर्न परामर्श सेवा खरिद गर्ने (G२G समेत)।	प्रादेशिक एवं स्थानीय सडक निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम, कार्यक्रम समन्वय इकाई, ललितपुर,	ललितपुर	३३७०७११२	३९०००	
३०५३	११.६.१६.१२९४	CPCUM management consultant लगायत अन्य परामर्श सेवाका लागि	प्रादेशिक एवं स्थानीय सडक निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम, कार्यक्रम समन्वय इकाई, ललितपुर,	ललितपुर	३३७०७११२	३८०००	
३०५४	११.६.४.३३	कार्यक्रमको सम्झौतामा उल्लेख भए अनुसारका सफ्टवेयर निर्माण, सञ्चालन तथा व्यवस्थापनको लागि खर्च।	प्रादेशिक एवं स्थानीय सडक निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम, कार्यक्रम समन्वय इकाई, ललितपुर,	ललितपुर	३३७०७११२	१००००	
३०५५	११.४.१.३५६३	भालुवाही खोला पुल, पर्सा लगायत निर्माणाधीन सडकमा छुट भएका पुल	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	४०००००	सशर्त अनुदान
३०५६	११.४.१.३४५२	कलैया - मलाही सडक स्तरोन्नती कार्य, वारा।	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	३०००००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३०५७	११.४.१.३४ ५३	धरुहट सडक स्तरोन्नती कार्य, पर्सा	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	३००००	सशर्त अनुदान
३०५८	११.४.१.३४ ५९	गण्डक (दमार चोक)-इशानाथ सडक स्तरोन्नती कार्य, रौतहट	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	१५००००	सशर्त अनुदान
३०५९	११.४.१.३४ ६४	जनता सडक आवधिक मर्मत कार्य, पर्सा	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	१२००००	सशर्त अनुदान
३०६०	११.४.१.३४ ७३	कौडेना जानकीनगर हरियौन सडक आवधिक मर्मत कार्य, सर्लाही	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	११००००	सशर्त अनुदान
३०६१	११.४.१.३४ १४	आत्मराम सडक आवधिक मर्मत कार्य, पर्सा	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	१०९०००	सशर्त अनुदान
३०६२	११.४.१.३४ ५०	मनहरपुर (शहीद मार्ग) बकचौरा हंसपुर खरियानी सिमरारी सडक स्तरोन्नती कार्य, धनुषा	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	१०६०००	सशर्त अनुदान
३०६३	११.४.१.३४ ५४	सिरहा (हुलाकी सडक) कजरा-कदमाहा-सिस्वा-खरौकियाही-चंचवर-लक्ष्मीपुर पतारी गा.पा. सडक स्तरोन्नती कार्य, सिरहा	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	१०००००	सशर्त अनुदान
३०६४	११.४.१.३४ ५६	ब्रह्मपुरी - चन्द्रनगर सडक स्तरोन्नती कार्य, सर्लाही	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	१०००००	सशर्त अनुदान
३०६५	११.४.१.३४ ५७	खाडो खोला (राजविराज-भारदह खण्ड)-तिलाठी कोइलाडी सडक स्तरोन्नती कार्य, सप्तरी	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	१०००००	सशर्त अनुदान
३०६६	११.४.१.३४ ६७	जनडोल कुशाहा सडक आवधिक मर्मत कार्य, सप्तरी	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	१०००००	सशर्त अनुदान
३०६७	११.४.१.३४ ७५	नगवा विश्रामपुर मुसहर्वा कान्तिपुर वरैनिया छतवा खेखरिया सडक आवधिक मर्मत कार्य, बारा	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	९५०००	सशर्त अनुदान
३०६८	११.४.१.३४ ६९	सिरहा- सुखिपुर सडक आवधिक मर्मत कार्य, सिरहा	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	९३०००	सशर्त अनुदान
३०६९	११.४.१.३४ ६८	बन्जरहा औरइया राजपुर फरहदवा परोहा बौधा सडक आवधिक मर्मत कार्य, रौतहट	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	८६०००	सशर्त अनुदान
३०७०	११.६.१.६.६	पुँजीगत परामर्श	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	६५०००	सशर्त अनुदान
३०७१	११.४.१.३४ ५१	रघुनाथपुर (हुलाकी सडक) सोनमा तरहरी सुन्दरपुर सडक स्तरोन्नती कार्य, महोत्तरी	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	५५०००	सशर्त अनुदान
३०७२	११.३.२.४१	स्थलगत अनुगमन प्रयोजनार्थ सवारी साधन खरिद	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	५००००	सशर्त अनुदान
३०७३	११.४.२.२.४ ६२१	समुदायमा आधारित पुरक पूर्वाधार विकास तथा निर्माण	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	५००००	सशर्त अनुदान
३०७४	११.५.७.६	सडक सुरक्षा व्यवस्थापन गर्ने कार्य	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	५००००	सशर्त अनुदान
३०७५	११.४.१.३४ ६३	इटियाही चिलझपटी फुलबरिया सडक आवधिक मर्मत कार्य, बारा	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	३९८००	सशर्त अनुदान
३०७६	११.४.१.३४ ०७	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी.)	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	२००००	सशर्त अनुदान
३०७७	११.४.१.३४ ६५	मटिहानी धिरापुर पिपरा विगही सडक आवधिक मर्मत कार्य, महोत्तरी	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	१९१००	सशर्त अनुदान
३०७८	११.३.२.२.३ १	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	१६०००	सशर्त अनुदान
३०७९	२.६.४.२.४९	PPMU मार्फत सीप, क्षमता विकास तथा अभिसूचीकरण कार्यक्रम	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	५०००	सशर्त अनुदान
३०८०	११.३.२.२.२ ०२	RMG को लागि सामग्री खरिद	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	५०००	सशर्त अनुदान
३०८१	२.६.४.२.४८	RMG को लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	मधेश प्रदेश	मधेश प्रदेश	३३७०७११२	३०००	सशर्त अनुदान
३०८२	११.४.१.३४ ९५	गँगेटे - आरन्टुडा - डाँडखेत सडक स्तरोन्नती कार्य, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	१२००००	सशर्त अनुदान
३०८३	११.४.७.१९ ०६	महाबै गाउँपालिका कालिकोटको केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण कार्य	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	१२००००	सशर्त अनुदान
३०८४	११.४.१.३४ ८३	गल्फगाड - श्रीनगर सडक स्तरोन्नती कार्य, अदानचुली गापा, हुम्ला	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	१०४०००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३०८५	११.४.१.३४ ८९	जुम्ला खलङ्गा - लासी सडक स्तरोन्नती कार्य, जुम्ला	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	९६०००	सशर्त अनुदान
३०८६	११.४.१.३४ ९१	सुर्खेत रिङरोड स्तरोन्नती कार्य, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	९६०००	सशर्त अनुदान
३०८७	११.४.४.६	छाका ताडसेड गाउँपालिका डोल्पाको केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	८००००	सशर्त अनुदान
३०८८	११.४.१.३४ ८९	डुङ्गेधर - डाँडापराजुल सडक स्तरोन्नती कार्य, दैलेख	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	६४०००	सशर्त अनुदान
३०८९	११.४.१.३४ ८७	सलीसल्ला - पिप्लाड सडक स्तरोन्नती कार्य, हुम्ला	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	५६०००	सशर्त अनुदान
३०९०	११.४.१.३४ ५८	रानानाङ्ला - भिउचुला - धरमपोखरा सडक र लाटीकोइली डाँडा - काक्रेविहार सडक खण्ड आवधिक मर्मत कार्य, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	५६०००	सशर्त अनुदान
३०९१	११.४.१.३४ ९३	लालिघाट - कोटवाडा - कुमालगाड सडक स्तरोन्नती कार्य, कालिकोट	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	४८०००	सशर्त अनुदान
३०९२	११.४.१.३४ ९०	तारापानी - सोरुकोट सडक स्तरोन्नती कार्य, मुगु	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	४००००	सशर्त अनुदान
३०९३	११.६.१६.८	पुँजीगत परामर्श	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	४००००	सशर्त अनुदान
३०९४	११.४.१.३४ ८४	बादावन - सानाखोला सडक स्तरोन्नती कार्य, जाजरकोट	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	३२०००	सशर्त अनुदान
३०९५	११.४.२२.४ ६१९	समुदायमा आधारित पुरक पूर्वाधार विकास तथा निर्माण	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	३००००	सशर्त अनुदान
३०९६	११.४.२२.४ ६२०	सडक सुविधा पुर्याउन कठिन हुने अति दुर्गम स्थानमा पहुँच सुधारका लागि नमुना पूर्वाधारको विकास	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	३००००	सशर्त अनुदान
३०९७	११.४.१.३४ ६२	लासीक्याप देखि धो सडक, डोल्पा	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	२००००	सशर्त अनुदान
३०९८	११.३.२.४२	स्थलगत अनुगमन प्रयोजनार्थ सवारी साधन खरिद कार्य	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	२००००	सशर्त अनुदान
३०९९	११.४.१.३४ ०८	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी.)	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	१६०००	सशर्त अनुदान
३१००	११.३.२२.३ २	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	१००००	सशर्त अनुदान
३१०१	११.५.७.५	सडक सुरक्षा व्यवस्थापन गर्ने कार्य	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	१००००	सशर्त अनुदान
३१०२	२.६.४.२४५	PPMU मार्फत सीप, क्षमता विकास तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	५०००	सशर्त अनुदान
३१०३	११.३.२२.२ ००	RMG को लागि सामग्री खरिद	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	५०००	सशर्त अनुदान
३१०४	२.६.४.२४५	RMG को लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कर्णाली प्रदेश	कर्णाली प्रदेश	३३७०७११२	३०००	सशर्त अनुदान
३१०५	११.४.२२.१ ९३८	सिगास गाउँपालिका केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	४०००००	सशर्त अनुदान
३१०६	११.४.१.३४ ७४	सहजपुर -निगाली सडक स्तरोन्नति कार्य, कैलाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१६४०००	सशर्त अनुदान
३१०७	११.४.१.३४ ८२	डुङ्गी -लेकी-मस्टा -भाटेखोला-रिलु सडक स्तरोन्नति कार्य, बझाङ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१५००००	सशर्त अनुदान
३१०८	११.४.१.३४ ८६	गोकुले-नगराउँ-डिलाशैनी-धामिगाउँ -हाट सडक स्तरोन्नती कार्य, बैतडी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१५००००	सशर्त अनुदान
३१०९	११.४.१.३४ ८८	बगरकोट-द्विमोला-भद्रपुर सडक स्तरोन्नति कार्य, डडेल्धुरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१५००००	सशर्त अनुदान
३११०	११.४.१.३४ ९२	कमलबजार-घोडाशैन-ढकारी सडक स्तरोन्नति कार्य, अछाम	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१५००००	सशर्त अनुदान
३१११	११.४.१.३४ ८०	चानदेव बजार-लालझाडी सडक स्तरोन्नति कार्य, कचनपुर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१४४८००	सशर्त अनुदान
३११२	११.४.१.३४ ६०	द्विपाना सायल सडक स्तरोन्नती डोटी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१०००००	सशर्त अनुदान

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३११३	११.४.१.३५ ६१	गोकुलेश्वर रिठाचौपाता माइखोली रातामाटा सडक स्तरीउन्नती दार्चुला	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१०००००	सशर्त अनुदान
३११४	११.४.२.२.१ ९३९	सैपाल गाउँपालिका बडागाँको केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१०००००	सशर्त अनुदान
३११५	११.४.१.३४ ९४	बौनिया-जोशिपुर भजनी सडक आवाधिक मर्मत कार्य	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	५७०००	सशर्त अनुदान
३११६	११.६.१.६.५	पुँजीगत परामर्श	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	५००००	सशर्त अनुदान
३११७	११.५.७.७	सडक सुरक्षा व्यवस्थापन गर्ने कार्य	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	५००००	सशर्त अनुदान
३११८	११.४.१.३५ ०२	गोकुले-बलौच -गन्ना सडक आवाधिक मर्मत कार्य,दार्चुला	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	३६०००	सशर्त अनुदान
३११९	११.४.७.१९ २०	समुदायमा आधारित पुरक पूर्वाधार विकास तथा निर्माण	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	२५०००	सशर्त अनुदान
३१२०	११.४.१.३५ ०६	पाटन-पंचेश्वर सडक आवाधिक मर्मत कार्य,वैतडी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	२२०००	सशर्त अनुदान
३१२१	११.४.७.१९ १७	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	२००००	सशर्त अनुदान
३१२२	११.४.१.३५ ०९	बागवजार-बगरकोट-रुपाल सडक आवाधिक मर्मत कार्य,डडेल्धुरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१८०००	सशर्त अनुदान
३१२३	११.१.३.७६	प्रदेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (५२८ कि.मी)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१६०००	सशर्त अनुदान
३१२४	१.३.५.४०	कार्यालय सञ्चालन खर्च	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१२०००	सशर्त अनुदान
३१२५	११.४.१.३५ ९८	दोधारा चौदनी झो.पु.देखि कुतियाकवर सडक आवाधिक मर्मत कार्य,कंचनपुर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	११०००	सशर्त अनुदान
३१२६	११.४.७.१९ १९	सडक सुविधा पुर्णान कठिन हुने अति दुर्गम स्थानमा पहुँच सुधारका लागि नमुना पूर्वाधारको विकास	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१००००	सशर्त अनुदान
३१२७	११.४.१.३५ ९९	वाडि-देखतभुलि सडक आवाधिक मर्मत कार्य,कंचनपुर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	१००००	सशर्त अनुदान
३१२८	२.६.४.३२३	PPMU मार्फत सीप, क्षमता विकास तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	५०००	सशर्त अनुदान
३१२९	११.३.२.२.१ ९८	RMG को लागि सामग्री खरिद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	५०००	सशर्त अनुदान
३१३०	११.४.१.३५ ९६	रेडकस-बागफाँटा सडक आवाधिक मर्मत कार्य,कंचनपुर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	५०००	सशर्त अनुदान
३१३१	२.६.४.३२२	RMG को लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११२	३०००	सशर्त अनुदान
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७११५ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम							
३१३२	११.४.१.४५ ७५	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	२६००००	
३१३३	११.४.१.४५ ८८	व.उ.शि.नं ३४७०२११४ तराई मधेस सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	६००००	
३१३४	११.४.१.५३ १०	पुनर्लाभ तर्फ पाँचथर जिल्ला साम्दिन-चोकमान्गु-नवमीडाँडा-फाक्तेप-धुविसिपंचमी सडक (साम्दिन-नवमीडाँडा खण्ड) सडक; धनकुटा जिल्ला मुद्देशनिधरे- डाँडागाउ- चानुवा सडक सडक; इलाम जिल्ला मंगलबारे- एकतप्पा शिकारी भञ्ज्याङ- फाकफोक- ठिङ्गेपुर- जुङ्गेटार- फूएतप्पा- रवि सडक (शुरु विन्दु खण्ड)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर, धनकुटा, इलाम	३३७०७११५	३००००	
३१३५	११.४.१.४५ ८०	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	१०००	
३१३६	११.४.१.४५ ८९	व.उ.शि.नं ३४७०२११४ तराई मधेस सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	१०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३१३७	११.५.२३.३४१	१.महेन्द्र राजमार्गदेखि भारदह-मधवापुर-जल्हा-दुगापुर-तोपा-परसाही-जिरिया हटिया- रमपुरा मल्हनिया जोड्ने सडक ससरी, २. सिरहा जिल्लाको नवराजपुरको कर्मनिया-ढेकहा-सोठयाइन-तमसुया-बच्ची-सोवर्षा-गा.पा. भवन-नवराजपुर-झाजपट्टि सम्म सडक, सिरहा, ३.महेन्द्र राजमार्ग डाडाटोल देखि धरमपुर हुँदै कजरा रमौल रपनीतिक सडक, धनुषा ४. बर्दिवास रौजा धमौरा सडक, महोत्तरी लगायतका सडकहरूको DPR तथा वातवरणीय अध्ययन गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी, सिरहा, धनुषा, मोहन्तरी	३३७०७११५	२८००	
३१३८	११.४.१.४५८३	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	वागमती प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	३९३७५६	
३१३९	११.४.१.४५८७	ब.उ.शी.नं ३४७०२११४ तराई मधेस सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	वागमती प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	९७००	
३१४०	११.४.१.५३१३	पुनर्लाभ तर्फ नयापुल-पवटी-डाडाखर्क सडक, दोलखा; बाह्रविसे-मानेस्वारा-सुमथाङ सडक, सिन्धुपाल्चोक; धुधुली लेकिमा सडक, सिन्धुली; बाडभनजज्याङ सातधुम्ती सडक, काठमाण्डौ; तल्लो रानीवास हर्साही सडक, सिन्धुली; दोलालघाट- फैलाटे-कोलाटी-गुराँसे सडक, काभ्रे;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुली, काभ्रेपलाञ्चोक, दोलखा	३३७०७११५	३००००	
३१४१	११.५.२३.३२८	धादिङ्ग जिल्लाको नेत्रावती दज्जोङ्गको टोड्के-महिन्द्र वाराही-कुपिन्डे-सेमजोङ्ग सडक; मकवानपुर जिल्लाको कैलाशको मनहरी-चैनपुर-मादल सिंह-कलिकाटार सडक; सिन्धुली जिल्लाको घ्याङ्गलेखको पीप्ले भन्ज्यांग-ह्याप्टर-सोलाभन्ज्यांग - रामपुर सडक; सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको हेलम्बुको मेलम्ची-न.पा - तलमरंग - हेलम्बु देखि गा.पा कार्यालयसम्मको सडकहरूको DPR तथा वातावरणीय अध्ययन गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ्ग, सिन्धुली	३३७०७११५	११२०	
३१४२	११.४.१.१३६७	जनजान मा.वि., महेन्द्र मा.वि., त्रेलासपुर, टिकुरेपुल सडक, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३३७०७११५	२४३००	
३१४३	११.४.१.१३६६	जलजले चनौटे गहने बाडारे सम्खुरे हुँदै कोल्फुटार सडक पिच बेलकोट, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३३७०७११५	१००००	
३१४४	११.४.१.१३६५	कामधेनु-पन्चकन्या मयलपानिबगर बेलकोटगढी १०, १२ हुँदै विदुर ५ जोड्ने सडक, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३३७०७११५	५०००	
३१४५	११.४.१.१३६८	कोल्फुटार दुई पिपल पन्चासे हुँदै झ्याङ्गली सडक कालोपत्रे	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३३७०७११५	२३२००	
३१४६	११.४.१.२१७३	नगरकोट गैरीबिसौना हिगुवापाटि सडक स्तरोन्नती मण्डनदेउपुर नपा,काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७११५	१५०००	
३१४७	११.४.१.४५८५	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	३७३६४४	
३१४८	११.४.१.५३१५	पुनर्लाभ तर्फ धारखोला-खिबाड-सिखा-घोडेपानी सडक, म्याग्दी; पाटीचौर - मैदान लप्सीबोट सडक, पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी, पर्वत	३३७०७११५	३००००	
३१४९	११.४.१.४५९५	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	२०७७००	
३१५०	११.६.१६.१५०२	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरूमा स्थानियतहहरूको मागका आधारमा रणनीतिक महत्वका सडकहरूको डि पि आर तयारी कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	३३९९	
३१५१	११.४.१.४५९७	ब.उ.शी.नं ३४७०२११४ तराई मधेस सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	३३००	
३१५२	११.४.१.५३१८	पुनर्लाभ तर्फ लान्ति-लेखपोखरा-दमाचौर-रोल्पा सडक; धाउन्ने - बालुवा- देउखोला सडक, रुकुम पूर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा, रुकुम पूर्व	३३७०७११५	३००००	
३१५३	११.४.१.४६००	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	२६४४००	
३१५४	११.४.१.५३२०	पुनर्लाभ तर्फ कल्यान देखि भिउँस वडा कार्यालय हुँदै सुयाडा मध्यपाहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक (शिवालय ७ र छेडागाड १,२), जाजरकोट; समिमैला बडाकाडी हुँदै वलुवा जोड्ने सडक निर्माण, जाजरकोट; कुटी चिउँदुवा हुँदै सुर्खेत जोड्ने सडक शिवालय-५, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३३७०७११५	३००३४	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३१५५	११.४.१.४५ ९०	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली / क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	११५५००	
३१५६	११.४.१.४५ ९२	ब.उ.शी.नं ३४७०२११४ तराई मधेश सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	१३४६६	
३१५७	११.५.२.३.३ ४४	विभिन्न सडकहरूको Walkover survey/Feasibility survey/DPR/EIA/BES तथा अन्य परामर्श कार्यहरू	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११५	११२०	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७११६ नैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम							
३१५८	११.४.१.४५ ७७	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	४२४८००	
३१५९	११.५.२.३.३ ५७	वार्षिक कार्यक्रममा स्वीकृत सडक आयोजनाहरूको अध्ययन लगायतका कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	५६००	
३१६०	११.२.३.५१	घर टहरा लगाएत क्षतिपूर्ति/मुआब्जा खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	३०००	
३१६१	११.४.१.४९ ५३	थुपु (पाँचथर) - सिनाम - डाँडागाँउ - तेल्लोक - याम्फुदिन-कञ्चन जङ्गा बेस क्याम्प जोड्ने सडक, ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७११६	४००००	
३१६२	११.४.१.२४ ५२	सुकेटार, फावाखोला, सिक्रिचा, सिन्धुपु भन्जायाङ हुँदै तेल्लोक जोड्ने सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे, ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७११६	२६७००	
३१६३	११.४.१.५८ २	तेह्रथुम जिल्लाको गुफापोखरी - श्री जुङ - पोकलाबुङ - सिमरा सडक कालोपत्रे	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७११६	२००००	
३१६४	११.४.१.४९ ५४	पाँचथर जिल्लाको फिदिम - नागिन - सिदिम - प्रांगबुंग - फालोट सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३३७०७११६	४००००	
३१६५	११.४.१.४९ ५५	नयाँ बजार-सोयाङ-दुधाङ-माइखोला सडक देखि घोवि घारा इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३३७०७११६	४००००	
३१६६	११.४.१.४९ ५६	इलाम जिल्लाको रत्नगोलाङ - इन्टेक - साङरुम्बा - देउमाई नगरपालिका सडक (साङरुम्बा खण्ड)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३३७०७११६	४००००	
३१६७	११.४.१.४९ ५७	झापा जिल्लाको भद्रपुर १० बशिष्ठ मार्ग - चन्द्रगढी मार्ग जोड्ने सहायक बशिष्ठ मार्ग निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७११६	४००००	
३१६८	११.४.१.४९ ५८	झापा जिल्लाको अर्जुनधारा १० लाहन चोक - देविभान-पमेलु चोक- पञ्जीमा नगर चोक-गलेबडा चोक - सुनेपनी मार्ग-यलम्बर मार्ग - शनिखरे - शहीद पार्क साक्षगाढी -चारखाली मेची सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७११६	४००००	
३१६९	११.४.१.४९ ५९	झापा जिल्लाको मिलन मार्ग (सिमलचोक) - डाँगिबारी - चकचकि - हुलाकी मार्ग सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७११६	४००००	
३१७०	११.४.१.४९ ६०	झापा जिल्लाको महाभारा-कुन्जिबारी-विओपी सडक, गौरीगंज	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७११६	४००००	
३१७१	११.४.१.४९ ६१	झापा जिल्लाको गौरादह-दिपुचोक - खरेल डाँडा- बरगाछि - दुधाली - गौरागन्ज सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७११६	४००००	
३१७२	११.४.१.४६ ५९	मोरङ जिल्लाको खोसनि-केराबारी-सिंहदेवी सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७११६	४००००	
३१७३	११.४.१.४६ ६०	मोरङ जिल्लाको लक्ष्मीमार्ग डाँगिहाट-बनोल-बवियावित्त- अमाही सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७११६	४००००	
३१७४	११.४.१.४९ ६३	मोरङ जिल्लाको केराबारी - रामपुर - भोगटनी -आइतबारे - विहिवारे - जेफाले - राजारानी (धनकुटा) सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ, धनकुटा	३३७०७११६	४००००	
३१७५	११.४.१.४९ ६४	मोरङ जिल्लाको सुनावर्षी (सिकटी) - डाइनिया - अमरदह - पथरी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७११६	४००००	
३१७६	११.४.१.४९ ६७	मोरङ जिल्लाको पथरी - शनिखरे - रंगेली सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७११६	४००००	
३१७७	११.४.१.४९ ६९	मोरङ जिल्लाको हुलाकी राजमार्ग (कटहरी गाउँपालिकाको नयाँ बजार) - हाटखोला सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७११६	४००००	
३१७८	११.४.१.४९ ७०	मोरङ जिल्लाको जतुवा (विराटनगर १३) - जाहदा - धनपालथान सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७११६	४००००	
३१७९	११.४.१.४९ ७२	मोरङ जिल्लाको कोयलपुर चोक -आदिवासी चोक -सुन्दरहरैँचा करैबना - चौदनी चोक - कमलपुर चोक -बुढीगंगा, सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३३७०७११६	४००००	
३१८०	११.४.१.५० ४३	सुनसरी जिल्लाको भेडेटार-अहाले-महाभरत-बराहक्षेत्र -धनकुटा-सुनसरी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७११६	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३१८१	११.४.१.४९ ७४	सुनसरी जिल्लाको झुम्का - सिङ्गिया - लालपुर - रामधुनी मन्दिर सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७११६	५००००	
३१८२	११.४.१.४९ ७६	सुनसरी जिल्लाको गढी-१ मुस्लिम टोल -चौधरी टोल - लक्ष्मिनिया गाउँ - इटहरी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७११६	५००००	
३१८३	११.४.१.४९ ७७	सुनसरी जिल्लाको इनरुवा ८ (कार्तिक मन्दिर) - मोहन चोक - सुनसरी खोला - भोक्राहा नरसिंह १ - खुनिया खोला - बराहक्षेत्र ११ - कोशी २ लोकडी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३३७०७११६	५००००	
३१८४	११.४.१.४९ ७९	धनकुटा जिल्लाको मुडेसनिधरे-डाँडागाउँ-चतुवा सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३३७०७११६	५००००	
३१८५	११.४.१.४९ ८०	तेह्रथुम जिल्लाको बसन्तपुर - तीनजुरे - गुफापोखरी - साधु - ताप्लेजुङ सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३३७०७११६	५००००	
३१८६	११.४.१.५८ ३	तेह्रथुम जिल्लाको सिधुवा नसिबोटे - जाल्पादेवी प्रा. वि. - सरस्वति मा. वि. - हमरजुङ चारकुने - पन्चकन्या - मुड्के आहाल - नविन शिक्षा सदन - ओखे - रामनवमी - मछिन्द्र मा. वि. सडक छथर, धनकुटा - तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३३७०७११६	३००००	
३१८७	११.४.१.५८ ४	तेह्रथुम जिल्लाको इवा थापाचोक मौला डाँडा, खुर्पा थोक, फुनुवा निधुरादीन सडक स्तरोन्नति, आठराई ३ र ४, तेह्रथुम - ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३३७०७११६	१२९९६	
३१८८	११.४.१.१३ २०	चुहन डाडा मुङ्गसारी थोकलुङ्ग ज्यामिरे औसीडाडा सडक, तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३३७०७११६	१०१००	
३१८९	११.४.१.४९ ८३	भोजपुर जिल्लाको सुनबालुवा -घोडेठार- बालाङ्गा हतुवागढि सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३३७०७११६	५००००	
३१९०	११.४.१.४९ ८५	संखुवासभा जिल्लाको खाँदवारी-बडेरेनी-सभाखोला-लिडलिङ-वाना-विहीबारे-चैनपुर सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३३७०७११६	५००००	
३१९१	११.४.१.११ ८१	मादी न पा को मंगलबारे-मुलखर्क हुडे ओखरबोटे सम्म २० किमि सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३३७०७११६	३००००	
३१९२	११.४.१.४९ ८६	सोलुखुम्बु जिल्लाको नेचासल्यान गैरी - तिनकन्या - बरडाडा - हिमाल दर्शन - नेचा विहीबारे - चुर्पुघाट सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्बु	३३७०७११६	३००००	
३१९३	११.४.१.४९ ९०	ओखलढुंगा जिल्लाको मोलुङ एकवार (मोलुङ दोभान - डाडखोला - मान्दे - जलजले - रामपुर)सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुंगा	३३७०७११६	३००००	
३१९४	११.४.१.४९ ९१	खोटाङ जिल्लाको सोल्मा-पाथेका-शुकबारे-फेदी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३३७०७११६	३००००	
३१९५	११.४.१.४९ ९२	उदयपुर जिल्लाको विरेन्द्रबजार - बोवकुङ - कम्पुघाट - बाजगरा - धाप्लाङघाट सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७११६	३००००	
३१९६	११.४.१.४९ ९३	उदयपुर जिल्लाको कटारि- मर्जेतपुर-भान्टावारी-राउतखर्क - चिपटार सुनकोशि सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७११६	३००००	
३१९७	११.४.१.४५ ८१	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालबसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	४९३००	
३१९८	११.५.२३.३ ५८	वार्षिक कार्यक्रममा स्वीकृत सडक आयोजनाहरूको अध्ययन लगायतका कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	५६००	
३१९९	११.२.३.५८	घर टहरा लगाएत क्षतिपूर्ति/मुआब्जा खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	३०००	
३२००	११.४.१.५१ ४४	सलहेस-छिन्नामस्ता-चतरा-एमधुनि-धरान-हलेसि सडक (सिराह, सप्तरी, सुनसरी, खोटाङ)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सिराह, सप्तरी, सुनसरी, खोटाङ	३३७०७११६	५००००	
३२०१	११.४.१.४९ ९८	सप्तरी जिल्लाको तिरहुत - महली - दक्षिण लोहजरा - डिमन तिरहुत गा.पा. - महदेवा गा.पा. - हनुमाननगर केकालिनी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सप्तरी	३३७०७११६	५००००	
३२०२	११.४.१.५० ००	कुनौली - इनर्वा - सकरपुरा - विशहरिया - नहर - खांडो - लौनिया - तिलाठी सडक, सप्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सप्तरी	३३७०७११६	५००००	
३२०३	११.४.१.५० ०२	सप्तरी जिल्लाको ट्राफिक बजार - पथरगरा चौक - बनौनिया बोटार सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सप्तरी	३३७०७११६	५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३२०४	११.४.१.५० ०७	सप्तरी जिल्लाको कडरबोना- बलान- बिहुल - रामनगर- कोदरकट्टी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सप्तरी	३३७०७११६	५००००	
३२०५	११.४.१.५० ०९	सप्तरी जिल्लाको कुशाहा - वेलही सडक, सप्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सप्तरी	३३७०७११६	५००००	
३२०६	११.४.१.५० ११	लहान चोक - पटना झाझपट्टि सडक, सिरहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सिरहा	३३७०७११६	५००००	
३२०७	११.४.१.५० १२	सिरहा जिल्लाको नवराजपुर (कर्मनिया) -ढेकहा-सोठयाइन- तमसुया-बच्ची-नवराजपुर-झाझपट्टि सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सिरहा	३३७०७११६	५००००	
३२०८	११.४.१.५० १४	सिरहा जिल्लाको नराहा हनुमानचोक -पूर्व सुखिपुर सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सिरहा	३३७०७११६	५००००	
३२०९	११.४.१.५० १५	सिरहा जिल्लाको निर्दना - चिकना -भेडिया-कर्जना-बस्तिपुर सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सिरहा	३३७०७११६	५००००	
३२१०	११.४.१.५० १७	धनुषा जिल्लाको महेन्द्र इच्छापुर पर्वता नौस्यविगध किसानपुर लक्ष्मीपुर ससुर बालुवा खोला- राधापुर भरतपुर डुमरीया सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	धनुषा	३३७०७११६	५००००	
३२११	११.४.१.५० २०	धनुषा जिल्लाको जनकपुर पुल्चोक- बलगंगा - शहीदनगर यदुकोहा - कमला सखुवा मरान(छुर्की सम्म) सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	धनुषा	३३७०७११६	५००००	
३२१२	११.४.१.५० २२	धनुषा जिल्लाको लोहना - तुलसियाही- , मुखियापट्टि मुसहरनिया सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	धनुषा	३३७०७११६	५००००	
३२१३	११.४.१.५० २४	धनुषा जिल्लाको सखुवाबजार - हरिहरपुर- नकटाक्षिज- बडेखर- कार्तिक कुमर - दुर्गा मन्दिर- लवकुश बजार - बडहरीपूल सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	धनुषा	३३७०७११६	५००००	
३२१४	११.४.१.५० २७	महोत्तरी जिल्लाको लक्ष्मीनिर्या (पूर्व पश्चिम राजमार्ग)-भरतपुर- फुल्काहा-सुन्दरपुर मगरथाना खेसहा खैरवनी (हुलाकी सडक) सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मोहत्तरी	३३७०७११६	५००००	
३२१५	११.४.१.५० २८	महोत्तरी जिल्लाको धमौरा-बनौटा-परौल-गोरिगाम्मा-मदई-रतवारा- जलेश्वर सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मोहत्तरी	३३७०७११६	५००००	
३२१६	११.४.१.५० ३१	महोत्तरी जिल्लाको गैण्डाहा- भेटपुर -टैगर -खोपी- सिरिपुर कत्रिलासा सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मोहत्तरी	३३७०७११६	५००००	
३२१७	११.४.१.५० ७०	महोत्तरी जिल्लाको "बनौली मोड- ललवा पोखरी- दनौली कुवा - दुधमती नदी सडक"	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मोहत्तरी	३३७०७११६	५००००	
३२१८	११.४.१.५० ३४	सर्लाही जिल्लाको गैर- लघुवा-रतनपुर-किसनपुर-बबरगंज सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७११६	५००००	
३२१९	११.४.१.५० ४०	सर्लाही जिल्लाको बागमती न.पा.-११ पुतली चोक - गोडारी खोला कोरिडोर- बागमती फनपार्क हुँदै सिन्धुली जिल्लाको सिमाना झप्सी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७११६	४००००	
३२२०	११.४.१.५० ४६	सर्लाही जिल्लाको सुदामा ब्यारेज-गडहैया-डुमरिया-मिटुअवा- भटौलिया-पिपरनाथ-मधुवन बजार हुँदै नरिया-पकरी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७११६	३००००	
३२२१	११.४.१.५४ २८	हुलाकी सडक अचलगढ मोडेदेखि मिर्जापुर-अर्नाहा-बलरा- नेपाल भारत सिमा सडक, सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	सर्लाही	३३७०७११६	३००००	
३२२२	११.४.१.५० ३५	धनुषा जिल्लाको महेन्द्रनगर - महोत्तरी जिल्लाको भंगहा- ओरही बजार- गोशाला बजार हुँदै सर्लाही जिल्ला(हरिपूर्वा नपा) बसन्तपुर सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	धनुषा, मोहत्तरी, सर्लाही	३३७०७११६	५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३२२३	११.४.१.५० ४७	रौतहट जिल्लाको गौर - सिर्सिया - पिपरा - माधोपुर - धरमपुर - समनपुर सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	रौतहट	३३७०७११६	५००००	
३२२४	११.४.१.५० ४९	रौतहट जिल्लाको ईशनाथ (मोतिया बजार)-जोकाहा-घिउरा-खापर-मनसरी-कुडिया-अकोलवा-बैरिया-बलुवा-डमार-वसन्तपट्टि-इनरवारी-इनरवा-लालबकैया पुल- देवाही सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	रौतहट	३३७०७११६	५००००	
३२२५	११.४.१.५० ५१	तामागढी-विजयपुर-टेआहा सोनरनिहा संगैइया पिपरीया वंकुल सडक, रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	रौतहट	३३७०७११६	५००००	
३२२६	११.४.१.५० ५२	चन्द्रपुर-१०, श्रीनगर खोर-चेतनगर बजार-डुमरिया (म.)-वनवहुअरी- रंगपुर जंगलसहिया सडक, रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	रौतहट	३३७०७११६	५००००	
३२२७	११.४.१.५० ५४	बारा जिल्लाको निजगढ नपा डम्बरपुर-कोलगाउँ-रामथलि-बुडजोर -लालगाऊँ सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	बारा	३३७०७११६	५००००	
३२२८	११.४.१.५० ५५	बारा जिल्लाको देवताल ७ पिपरपाती - रमपूर्वा सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	बारा	३३७०७११६	५००००	
३२२९	११.४.१.५० ५६	बारा जिल्लाको जीतपुर सिमरा- रामनगर - फत्तेपुर- टिमरी - पिपरिया - सानोमटीअरिया - चिनी मिल सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	बारा	३३७०७११६	५००००	
३२३०	११.४.१.५० ५८	"सिमरा - जीतपुर- प्रसौनी- कोल्हवी सडक, बारा "	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	बारा	३३७०७११६	५००००	
३२३१	११.४.१.५० ५९	पर्सा जिल्लाको हरपतगेज गाप देखि पूर्व ड्राईपोर्ट ६-लेन जोड्ने सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	पर्सा	३३७०७११६	५००००	
३२३२	११.४.१.५० ६१	पर्सा जिल्लाको बगहि रतनपुर - हरदासपुर हरपुरटाडि- तेलिया मनवा कोईलाभार सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	पर्सा	३३७०७११६	५००००	
३२३३	११.४.१.५० ६३	पर्सा जिल्लाको पोखरिया नपा -९ बेरिया- मननपुर- जगतपुर- प्रसौनीभाटा -रानिगज-सिरसिया- पोखरिया- पावरहाउस - बोकहवा चौक -मनिहरवा - हुलाकि मार्ग भाटाधाम सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	पर्सा	३३७०७११६	५००००	
३२३४	११.४.१.५० ६६	धोबिनि -४ - लङ्गि- वखरी-गुलरिया -भिखमपुर - जानकी टोल चौकसम्म सडक, पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	पर्सा	३३७०७११६	५००००	
३२३५	११.४.१.५१ ६४	बारा जिल्ला, विश्रामपुर गाउँपालिका ५ अन्तर्गत नक्टुवा गाउँदेखि भेडियाही जाने मूल सडक , बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	बारा	३३७०७११६	५००००	
३२३६	११.४.१.५५ ८४	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरु	३३७०७११६	४२००००	
३२३७	११.५.२३३ ५९	वार्षिक कार्यक्रममा स्वीकृत सडक आयोजनाहरूको अध्ययन लगायतका कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरु	३३७०७११६	५६००	
३२३८	११.२.३.५९	घर टहरा लगाएत क्षतिपूर्ति/मुआब्जा खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरु	३३७०७११६	३०००	
३२३९	११.४.१.५० ८६	कमलामाई -७, (बुद्धनगर चोक)-भीमसेनस्थान-चक्रमके-अरुण ककुर-कटारी सडक, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३३७०७११६	५००००	
३२४०	११.४.१.५० ८९	माइस्थान -करकरे, भडार - कुलोखोला - दोभानटार- रुचानी-मडाहा- भलुहाई सडक, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३३७०७११६	५००००	
३२४१	११.४.१.५० ९२	हलेदी-धोबी-शिरिसे-ढडि सडक, रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३३७०७११६	५००००	
३२४२	११.४.१.५० ९४	सामरि कोरिडोर (सुपेटार पुल देखि कुले सम्म), मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३३७०७११६	५००००	
३२४३	११.४.१.५० ९८	कैलाश - मनहरी-चैनपुर-मदल सिंह-कालिकाटार सडक, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३३७०७११६	५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३२४४	११.४.१.१३०७	थाना बजार पुल - पलाङ - फेदी गाउँ - विसापानी चल्ती सडक, थाहा न पा, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३३७०७११६	२८५४७	
३२४५	११.४.१.५१०३	चितवनको भण्डारादेखि धादिङको मलेखु जोड्ने चेपाङ मार्ग, चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३३७०७११६	५००००	
३२४६	११.४.१.५१०५	इच्छाकामना दाहाखानी-उपरदाङगढी सडक, चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३३७०७११६	५००००	
३२४७	११.४.१.५१०९	रिउ कोरिडोर माडि, चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३३७०७११६	५००००	
३२४८	११.४.१.५०४५	छत्रपाटि - चार सय ह्रदै कोल्फु खोला सडक, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३३७०७११६	५००००	
३२४९	११.४.१.५०४८	साँघभङ्गाड- खरि- बुढकोटघाट ज्वालामुखी ५, ६ - गोरखा सडक, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३३७०७११६	५००००	
३२५०	११.४.१.५४२७	काफलचौर-खानीगाँउ-खानीखोला सडक, धुनिवेशी नपा, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३३७०७११६	३००००	
३२५१	११.४.१.११६७	थाके गा पा - १ सिम्ले एकले फाट-कुचुली भन्ज्यांग- बाई गाउँ फलामे खोल्सा ह्रदै कोइली खर्क सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३३७०७११६	१८५००	
३२५२	११.४.१.५०३७	पैतिस किलो - गोगने - तिरु सडक उत्तरगया गा.पा., रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रसुवा	३३७०७११६	५००००	
३२५३	११.४.१.५१२६	शान्तिबजार देखि बाहुनडाँडा सडक, रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रसुवा	३३७०७११६	५००००	
३२५४	११.४.१.५१६०	बेलासपुर भन्ज्याङ - महादेवस्थान- वगरचारी ह्रदै लिखु गाउँपालिका जोड्ने सडक , नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३३७०७११६	५००००	
३२५५	११.४.१.१३०६	बाहुनवेशी - बोहोरी चौतारो - साठीया उर्लिनी सडक, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३३७०७११६	२०३००	
३२५६	११.४.१.५०५०	सहरेटार- कान्ते- राउटार- थप्रेक पुछार- सातविसे सडक, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३३७०७११६	५००००	
३२५७	११.४.१.५०५३	कोल्फुटार - दुईपिपल - पत्रासे - झ्याङली सडक, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३३७०७११६	५००००	
३२५८	११.४.१.५१६१	चन्द्रागिरी नपा हरियाली आवास क्षेत्र सडक ढलान/कालोपत्रे स्तरोन्नती, काठमाण्डौ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३३७०७११६	५००००	
३२५९	११.४.१.५०६०	नागार्जुन मनमती खोला कोरिडोर, काठमाण्डौ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३३७०७११६	४००००	
३२६०	११.४.१.५१६२	शंखरापुर ५,सिमल बोट - थापा डाडा - विश्वभरा - कातिके काभ्रे जोड्ने सडक , काठमाण्डौ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३३७०७११६	४००००	
३२६१	११.४.१.५१६३	शंखरापुर-१ छाप - भङ्गाड - ढकाल गाउ - बोझिनी - पालुचारी , काठमाण्डौ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३३७०७११६	४००००	
३२६२	११.४.१.५०५७	काठमाण्डौ-कतिके-चुरीयुम्का-सिपाघाट-चौतारा-बलेफी सडक, काठमाण्डौ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३३७०७११६	३००००	
३२६३	११.४.१.५०६४	ब्रम्हायणी - इथाचा - कुम्भारवा सडक, चा. न. पा, भक्तपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	भक्तपुर	३३७०७११६	५००००	
३२६४	११.४.१.५१७३	गोदावरी खोला पुल, महेन्द्र शान्ति - चित्रपुर - गाम्चा - शिकारिटार - तर्खगाल -अनन्त लिङ्गेधर - खड्कागाउँ - कालिका डाँडा - प्रधान डाँडा - घोबिखोला - रानि कोट, भक्तपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	भक्तपुर	३३७०७११६	५००००	
३२६५	११.४.१.५०६८	रातोमाटे - कालेश्वर - च्याम्पाडवेशी सडक (ललितपुर/काभ्रे), ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३३७०७११६	५००००	
३२६६	११.४.१.५०७३	ढुङ्गिन - लाकुरिभन्ज्याङ सडक, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३३७०७११६	५००००	
३२६७	११.४.१.५०७५	खुमलटार-धापाखेल-नागदह-वज्रबाराही सडक (खुमलटार-वज्रबाराही), ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३३७०७११६	५००००	
३२६८	११.४.१.५०७९	खरेघाट - विर्ता- देउराली-गोडपानी-ढाडखर्क - छेडा- गुमपाति- बागथलि-अलम डुटि- कोलिबगर-गगरचे सडक, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७११६	५००००	
३२६९	११.४.१.५०८३	बदनपुर - गैरिविसाउना - हिगुवापाटि - महादेवस्थान चण्डेनि - कोलाचौर पचासकिलो सडक मण्डनदेउपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७११६	५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३२७०	११.४.१.५१ २९	पाँचपोखरि थाङपाल गाप-१,२ लाइ मेलमिच दाउचेता-केउरेनी-जतन-वरुवा-याङ्ग्रि सडक, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७११६	५००००	
३२७१	११.४.१.५० ३०	सुनकोशी/लिसंखुपाखर,सियाले - यमुना डाँडा - सुनखानी - बाघखोर - ताम्चे सिके - प्युखर्क - डिसे - कल्लावारी रणनैतिक सडक, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७११६	५००००	
३२७२	११.४.१.५० ३३	मेलचौर - पोखरी -नुन डाडा चिलाउने -गोर्सु -विर कुना - कदम बास -गासे -भैसे सडक, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७११६	५००००	
३२७३	११.४.१.१३ ०५	बालेफी डाडे यांगलाकोट विसिगार बुद्ध पार्क हुँदै ऊ पार्क सडक, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७११६	११०००	
३२७४	११.४.१.५० २५	सोति - साँधि खोला -नुजर्पा सडक, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३३७०७११६	५००१६	
३२७५	११.४.१.५१ २५	चरिकोट-काउले-पालुवा सडक (रालिचोक -भिमेधर-महरेराल-गलेधर-सैलुङ सडक), दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३३७०७११६	५००००	
३२७६	११.४.१.५० ३	धादिङ वेशी -भर्यांग भुसंग -सेम्जुंग सडक (क्रमागत सडक आयोजना)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ्गा	३३७०७११६	३०५००	
३२७७	११.५.२३.३ ३५	१. सितली-मेलुङ-डाडीखर्क सडक, मेलुङ गा.पा., दोलखा २. कोल्पोखोला (धादिङको धुनीवेशी नपा)-विरवाटार-डाँडागाउँ-जलजले-चनौटे-बडारे-कोल्पुरार-केरुङ राजमार्ग जोड्ने सडक, धादिङ ३. खोपासी-वेथानचोक-च्यामर्याङवेशी-सुकुमफेदी-सल्लाघारी-हुचीटार-नागटार-वेतिनी-फौपरवारी सडक, वेथानचोक-रोशी, काभ्रेपलान्चोक ४. रानीखोला- सिउरेनी-सिम्ले-आलेगाउँ-खोकलिङ्ग सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर-४, सिन्धुली ५. शितलबस्ती-दूलीटार सडक स्तरोन्नती, धुलिखेल, काभ्रे ६. क्युरिनटार पुलदेखि भुटगामा-बेलिनटार-आदमखोला-अमान्डा-पोखरीगाउँ-दोर्चोक-सल्लाघारी सडक, धादिङ ७. धोवी (नागी हस्पिटल) देखि कोटगाउँ सडक स्तरोन्नती, लिखु तामाकोशी गा.पा., रामेछापहरूको DPR निर्माण तथा वातवरणीय अध्ययन गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा, धादिङ्ग, काभ्रेपलान्चोक, सिन्धुली, धादिङ्ग, रामेछाप	३३७०७११६	११२०	
३२७८	११.४.१.४५ ८६	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालबसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	१८७४००	
३२७९	११.५.२३.३ ६०	वार्षिक कार्यक्रममा स्वीकृत सडक आयोजनाहरूको अध्ययन लगायतका कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	५६००	
३२८०	११.२.३.५४	घर टहरा लगाएत क्षतिपूर्ति/मुआब्जा खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	३०००	
३२८१	११.४.१.५० ८२	गोरखा जिल्लाको सहीद लखन गाउँपालिका - वतासे - सिम्ले - आमडाडा- कौदी - रानीस्वारा- दलभन्ज्याङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७११६	५००००	
३२८२	११.४.१.५० ८४	गोरखा जिल्लाको लक्ष्मीबजार-तिनमाने-वतासे-फुजेल-दालभन्ज्याङ-तोलाक-रामपुर-वेनीगाउँ-सिउरेनीटार सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७११६	५००००	
३२८३	११.४.१.५० ८७	लमजुङ जिल्लाको बोरडाखोला - बचौर - पात्ले सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ्ग	३३७०७११६	५००००	
३२८४	११.४.१.५० ८८	तनहुँ जिल्लाको दुलेगौडा-शङ्गे-रायपुर-कोल्मा-धुम्ती सडक (दुलेगौडा-धुम्ती)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७११६	५००००	
३२८५	११.४.१.५० ९३	तनहुँ जिल्ला शालिग्राम कोरिडोर (दासढुङ्गा-डेढगाउँ - वैडी कालीगण्डकी पुल)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७११६	५००००	
३२८६	११.४.१.५० ९५	तनहुँ जिल्लाको माहेन्द्री ग्रामीण मोटर मार्ग (चापाघाट पतेनी शिसाघाट)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७११६	५००००	
३२८७	११.४.१.५१ ७२	जि. पि. मार्ग सडक खण्ड कालोपत्रे , तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७११६	४००००	
३२८८	११.४.१.५० ९७	कास्की जिल्लाको रामदी- नौडाँडा- फेदीचोक हुँदै रुपा . ३, ४ र ५ सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७११६	५००००	
३२८९	११.४.१.५१ ००	कास्की जिल्लाको लामडाँडा- मौजा- मोहरिया- मन्छाप- हाइ अल्टिचुङ- खेल मैदान हुँदै घगामथान मन्दिर सम्म सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७११६	५००००	
३२९०	११.४.१.५१ ०७	कास्की जिल्लाको भुजुङ खोला- तल्लाकोट- पाल्ले- पुरुङ- चितपानी स्थित भोटखोला सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७११६	५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३२९१	११.४.१.५४ ३०	सूर्य गौडा राहु डौडा मोटर बाटो साथै सूर्य गौडा हुँदै पन्त टोल हुँदै बिन्दावासिनी मन्दिरसम्म, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७११६	३९९५३	
३२९२	११.४.१.५१ ५९	लाहाचोक समीपगर्-अनन्दबजार-हुम्दी-गण्डकी हाइड्रोपावर-लुम्बे-कोलेली-ल्वाङ्ग-धम्पुस-धिताल-लाहाचोक रिङ्गरोड, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७११६	३००००	
३२९३	११.४.१.५४ २९	वालिंग बाहुनथान आमडालि पिल्लेक सडक स्तरोन्नति- स्याङ्गजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्गजा	३३७०७११६	३००००	
३२९४	११.४.१.५१ ११	स्याङ्गजा जिल्लाको ठुलाडी - बाजपुर - मसर्गा मोहरीय -तनहुँ सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्गजा	३३७०७११६	५००००	
३२९५	११.४.१.५१ १३	स्याङ्गजा जिल्लाको "काफलेटि जिरो - धन्मुडा - भन्ज्याड - अकला - चिलाउनेभञ्ज्याड (वालिङ) - स्यालदुङ्गा- पिडिखोला -डुडे-थानपाटा - डौडाखर्क - चिलाउनेभञ्ज्याड सडक "	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्गजा	३३७०७११६	५००००	
३२९६	११.४.१.५१ ५२	स्याङ्गजा पुतलीबजार १४ - बास्केट रसिक टोल - जिम्माल चोक - चण्डीस्थान सडक, स्याङ्गजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्गजा	३३७०७११६	५००००	
३२९७	११.४.१.५१ ५५	जिमुहा कर्माचौर लवरकोट दिमिक रिगरोड , स्याङ्गजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्गजा	३३७०७११६	४००००	
३२९८	११.४.१.५१ ५७	भ्यागुते पधेरा सिखरडांडा थानडांडा धनुवासे रोड , स्याङ्गजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्गजा	३३७०७११६	३००००	
३२९९	११.४.१.५१ १५	मनाङ जिल्लाको थोन्चे-तिल्चे-गोवा-भिमथाङ-लाकेपास सडक (थोन्चे-भिमथाङ)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मनाङ	३३७०७११६	५००००	
३३००	११.४.१.५१ १९	मुस्ताङ जिल्लाको थासाङ सौरु - सिरकुम-कोखेटाटी पुल-धम्पु डाँडा -छयो - क्षिप्रा देउराली- तल्लो घाँसा सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३३७०७११६	५००००	
३३०१	११.४.१.५१ २०	पर्वत जिल्लाको जलजला गाउँपालिका मोहन चोक-बाँसखर्क-लेखपाँट शालीगा सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३३७०७११६	५००००	
३३०२	११.४.१.५१ ७१	काकिनेटा- मेलपोखरी-शंकरपोखरी-राहाले - जैमिनी सडक फ.म.म.प. १,२,३,४ र ६, पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३३७०७११६	४००००	
३३०३	११.४.१.५१ २१	म्याग्दी जिल्लाको बेनिबगर फाँट दुधेखोला हवले गौडा - भकिम्लि-डोले डाँडा स्वर्गाश्रम वेलदुङ्गा सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३३७०७११६	५००००	
३३०४	११.४.१.५१ २२	म्याग्दी बेनीवाट दर्वाग - सोले डाँडा-लाममेला-सम्मको मुल सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३३७०७११६	५००००	
३३०५	११.४.१.५६ ५८	तातोपानी घुमाउने पहिरो नियन्त्रण कार्य, बेनी नपा ४, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३३७०७११६	४००००	
३३०६	११.४.१.५१ २३	बागलुङ बजार- मालिका- कालिमाटी- भिमपोखरा- धाम्जा- टाँप्रेम- विहुँ-लेखानी- तिल्थाङ रिङ्ग रोड	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७११६	५००००	
३३०७	११.४.१.५१ २४	बागलुङ जिल्लाको ग्वालिचौर-जलजला-सिमाक-देउरालि-दोभान-पदमभिर सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७११६	५००००	
३३०८	११.४.१.५१ ४८	रुद्र ताल-उत्तरगंगा देउराली (डोरपाटन नगरपालिका वडा नं. १, बागलुङ २) सडक, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७११६	५००००	
३३०९	११.४.१.५१ ५०	रातामाटा छरछरे भन्नेटा पोखरेधारा रिनाम रिनामवेशि-सोरबोट (डोरपाटन नगरपालिका वडा नं. १ र २, बागलुङ २) सडक, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७११६	३००००	
३३१०	११.४.१.५१ ५१	गलकोट देखि मल्म हुँदै पाण्डवखानि रमुवा भिमगिठे सडक, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७११६	३००००	
३३११	११.४.१.५१ २७	नवलपुर(नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व))-१ महेन्द्र राजमार्ग देखि बाहेकोल बेलस्वारा - बुलिष्टर सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व	३३७०७११६	५००००	
३३१२	११.४.१.५१ २८	नवलपुर(नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)) हौंङ्गशी चोक (महेन्द्र राजमार्ग) - पिडरी - कोल्टाडि सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व	३३७०७११६	५००००	
३३१३	११.४.१.४५ ९८	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालबसाली क्रमगत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	२७४५००	
३३१४	११.५.२.३.३ ६१	वार्षिक कार्यक्रममा स्वीकृत सडक आयोजनाहरूको अध्ययन लगायतका कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	५६००	
३३१५	११.२.३.५५	घर टहरा लगाएत क्षतिपूर्ति/सुआञ्जा खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	३०००	
३३१६	११.४.१.५१ ०४	भञ्ज्याङ्ग- खालीडाँडा-बलिवाङ्ग-धामपानी-झारखर्क- सुखौरा सडक, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७११६	५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३३१७	११.४.१.५१ ०८	रोटे खोला-गवाग-फोक्सिग-पूर्तिघाट सडक, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७११६	५००००	
३३१८	११.४.१.५१ ०९	सिमलटारी- काफलपाटा- सिराहाखोला- सोईरी -पंचमीपोखरा - विपीचोक- मलागिरी- अगलुङ-प्युठान सडक, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७११६	४००००	
३३१९	११.४.१.५३ १५	श्रृङ्गेधर तपोभूमि धाम र बन्ध्याकोट पर्यटकीय सडक निर्माण, रुरु गापा वडा ६ र ४, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७११६	३००००	
३३२०	११.४.१.५१ ६५	डुम्रे- मस्याम-हटिया सडक, पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७११६	४००००	
३३२१	११.४.१.५१ ६६	पन्टार सोलैंक वैरादी मस्ताङ सुरमडांडा ओमभङ्ग्याङ सडक, पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७११६	४००००	
३३२२	११.४.१.५१ १४	आरुणखोला-जलुकेघाट-मित्याल-ढुङ्गानावेसि-बेलडाँडा- रामपुर सडक, पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७११६	५००००	
३३२३	११.४.१.५१ १२	हाथोक - छहरा - सन्धिखर्क सडक, पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७११६	३००००	
३३२४	११.४.१.५४ ३३	कुमाल गाउँ मोटर बाटो - रामपुर वडा-१० पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७११६	३००००	
३३२५	११.४.१.५१ ६७	आरुणखोला-जलुकेघाट-मित्याल-ढुङ्गानावेसि-बेलडाँडा हुँदै रामपुर , पाल्पा/नवलपरासी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा, नवलपरासी	३३७०७११६	४००००	
३३२६	११.४.१.५१ १८	बर्दघाट-१० भुताहा-संसारकोट-पटुके - दुम्किवास सडक, नवलपरासी पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	नवलपरासी पश्चिम	३३७०७११६	४००००	
३३२७	११.४.१.५१ १७	सुनवल देखि महलपोखरी सडक , नवलपरासी पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	नवलपरासी पश्चिम	३३७०७११६	५००००	
३३२८	११.४.१.५१ १०	भेडाभारे-सिमलपानी-पावरा सडक, अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	अर्घाखाँची	३३७०७११६	५००००	
३३२९	११.४.१.५१ ६८	रायपुर स्वास्थ्य चौकी देखि ईप्रका मर्चवारी गाउँपालिका हुँदै समरिमाई पालिका जोड्ने सडक , रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	४००००	
३३३०	११.४.१.५१ ३४	महाजिदिया-धमौली-सुरजपुरा सडक, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	४००००	
३३३१	११.४.१.५१ ३७	गुण्डा- गुण्डा- घमौली- पंचविरवा- महादेवा -कचकचावा घाटसम्म - मायादेवी - सियारी सडक, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	४००००	
३३३२	११.४.१.५१ ३९	नहरपुर-उजेलपुर-रतनपुर-वनकट्टा सडक (नहरपुर-वनकट्टा), रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	४००००	
३३३३	११.४.१.५१ ४१	बसुडिलवा-बौजाकोटी-करैया-डेकरनगर-देवीनगर सडक, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	४००००	
३३३४	११.४.१.५१ ४३	देवदह - सिक्टहन- शंकरपुर- सौधनी बजार- रेहरा - रामपुर नवलपरासी सडक, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	३००००	
३३३५	११.४.१.५१ ४५	महेन्द्र राजमार्ग देखि धागो कारखाना - चरङ्गे- मुढावास-शुम्सा- सिद्धार्थ राजमार्ग सडक, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	३००००	
३३३६	११.४.१.५३ ८९	ओम सतीया गापा सुकौली- मझौली- जमुनीया- सेमरहावा सडक, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	३००००	
३३३७	११.४.१.५३ ९२	रोहिणी गापा धकधई भवानीपुर, मनोहरपुर सडक, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	३००००	
३३३८	११.४.१.५४ ३४	रुपन्देही- पाल्पाखैरेनी हुँदै झडेवा- ताहुँ - पन्टार जोड्ने बाटो	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	३००००	
३३३९	११.४.१.५४ ३५	रुपन्देहीवेल्वास नुवाकोट हुँदै दोभान जोड्ने बाटो	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११६	३००००	
३३४०	११.४.१.५१ ४९	बाङ्गंगा १ चार नम्बर चोक-उत्तर उत्तम नगर - नन्दनगर गुरुकुल सडक, कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	कपिलवस्तु	३३७०७११६	५००००	
३३४१	११.४.१.५१ ४६	पथरदेईया सुहरी पुत- पर्सहवाडिहवाको पश्चिम -कृष्णनगर १०- हुलाकी राजमार्ग सडक , कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	कपिलवस्तु	३३७०७११६	४००००	
३३४२	११.४.१.५१ ४७	कपिलवस्तु बुद्धभूमि नगरपालिका -४, बुद्धि थारु गाउँ- मोर्मा - पुरानै सडक, कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	कपिलवस्तु	३३७०७११६	४००००	
३३४३	११.४.१.५० ८१	जित बहादुर सिजाली शहिद मार्ग कोइलावास - खाद्या- सुनपथरी -भौवा - भाउनेपुर सडक, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७११६	४००००	
३३४४	११.४.१.५० ७७	तुलसीपुर दोधरे- प्रतापकोट -सल्यान सडक, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७११६	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३३४५	११.४.१.५० ७८	दामोदर सडक अन्तर्गत बर्दई खोला पुल- सेवार खोला सडक, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७११६	३००००	
३३४६	११.४.१.५४ ३१	रामी चक्रपथ सडक स्तरोन्नति - दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७११६	३००००	
३३४७	११.४.१.५१ ५४	बौके ३, रत्न राजमार्ग - पर्यापर्यटकीय क्षेत्र भिनि गाभर होमस्टे सडक, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३३७०७११६	५००००	
३३४८	११.४.१.५० ७१	रिमसिम बजार -२ नं बडा कार्यलय - यल गाउ -६२ नं चौक सडक , बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३३७०७११६	४००००	
३३४९	११.४.१.५० ७२	हलबलडोलीको बरगदबावा चोक- पश्चिम मोल्बीपूर्वा नेपालगन्ज २१ झगरपुर मलंग शाह चोक - लोिनियनपूर्वा गंगापूर्वा, कल्लुपूर्वा सडक, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३३७०७११६	४००००	
३३५०	११.४.१.५० ७४	बाँके कोहलपुर- चपरगाँौर-सल्यान घुइयाबाँरि सडक, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३३७०७११६	४००००	
३३५१	११.४.१.५१ ६९	रामिसोनाँरि गापा-४ बैजापुर चोकबाट लटनिया हुँदै नरैनापुर गापा-४ सम्म , बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३३७०७११६	४००००	
३३५२	११.४.१.५० ६७	राजापुर रिड रोड, बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३३७०७११६	४००००	
३३५३	११.४.१.५० ६९	वास गडी नगरपालिका-९ -माछागड - टुमुनी गाउ सडक , बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३३७०७११६	४००००	
३३५४	११.४.१.५० ८५	नायगाड-सुत्रि-सिस्ने सडक, पूर्वी रुकुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुकुम पूर्व	३३७०७११६	४००००	
३३५५	११.४.१.५० ९०	माडीचौर-जंकोट-कुरेली-खरीबोट-रुकुम सडक, रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३३७०७११६	४००००	
३३५६	११.४.१.५० ९६	खिल्जी(अर्घाखौँची)-(प्युठान)जुडा-दाडबाड-जामुने-छिना-चेरनेटा-दहचौर-सारी-(रोल्पा)सिसिमा सडक, प्युठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्युठान	३३७०७११६	४००००	
३३५७	११.४.१.५० ९९	प्युठान बहाने-स्थाउलीबाड-खारखोला-शाकिडुंगा-रजबारा-अग्लुंग (गुल्मी) सडक, प्युठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्युठान	३३७०७११६	४००००	
३३५८	११.४.१.४५ ९९	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालबसाली क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	२५४३००	
३३५९	११.५.२३.३ ६२	वार्षिक कार्यक्रममा स्वीकृत सडक आयोजनाहरूको अध्ययन लगायतका कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	५६००	
३३६०	११.२.३.५६	घर टहरा लगाएत क्षतिपूर्ति/मुआब्जा खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११६	३०००	
३३६१	११.४.१.११ ७४	रैकर-बयानडाँडा-डोव टिम्पुरे-हिले दाप्चा बोटेचौर सडक, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७११६	१०००	
३३६२	११.४.१.५० १०	ओदालताल-दमार-कुनाथरी-धूलिचौर-बडिचौर चेपाङ सडक, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७११६	५००००	
३३६३	११.४.१.५० १३	मुलपानी रानिघाट-नेलपानी-भुरिगाउ सडक, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७११६	५००००	
३३६४	११.४.१.५० १६	रिम्ना -गाराघाट -पिपल -पोखरा सडक, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३३७०७११६	५००००	
३३६५	११.४.१.५० १८	हुडिबगर- पिमखोला- ठुलोगाउँ-चगलेली- टोटके - मखनटाकुरी सडक, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३३७०७११६	५००००	
३३६६	११.४.१.५० २१	पजारु-क्षिप्रा-टिकाचौर-जुम्ला सडक ,जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३३७०७११६	५००००	
३३६७	११.४.१.५० २३	रामाघाट-ठाँटीकाँध-सिहासैन-पिपलकोट-कालिकोट सडक (बाँकी-लय पातल), दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७११६	५००००	
३३६८	११.४.१.५० २६	तिलेपाल्ता -कालाखोला -मालिगाड -बालेजजार- सातखम्ब - धियाँतिदु सडक , दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७११६	५००००	
३३६९	११.४.१.५० ३२	लैजु-रासकोट-मुन्ना-कोडबाडा-कुमालगाउँ-रुप्सा -रामारोसन सडक, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३३७०७११६	५००००	
३३७०	११.४.१.५० ३९	हाडसिजा -भैसिगौँडा -डिलेचौर कोट -छालाचौर- जलजला - जुम्ला सदरमुकाम -सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३३७०७११६	५००००	
३३७१	११.४.१.५० ४१	पिपलाड - पालि -नेप्पासम्म सडक, हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३३७०७११६	५००००	
३३७२	११.४.१.५० ४२	खत्याड गापा कालाकौँडा जिरो पोईन्ट- कवा खोला - पाङ्खे सडक, मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	मुगु	३३७०७११६	५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३३७३	११.४.१.५० ४४	मौरै-त्रिपुराकोट सडक (जुम्ला-डोल्पा सडक), डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३३७०७११६	५००००	
३३७४	११.४.१.५१ ३३	कालिकोट - जितेवजार - भातेडी - पलाता - विराट - रारा सडक, कालिकोट, मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	मुगु	३३७०७११६	५००००	
३३७५	११.५.२.३.३ ३१	१. सोरघाट-भर्ता, पालिका जोड्ने सडक, शुभकालिका गापा, कालिकोट १२ कि.मी. २. ताराघाट-खैरीगैरा-गैडाबाज- कासीकाँध जोड्ने गाउँपालिका जिल्ला सदरमुकाम जोड्ने, महाबु गापा, दैलेख १३ कि.मी. ३. कवाडी-तौजाकोट सडक, तौजाकोट गापा, हुम्ला २६ कि.मी. ४. गोठीज्युला-कालाकाडा- गम्था-पालिका केन्द्र सडक, खत्याड गापा, मुगु ३२ कि.मी ५. थलह-बाटुले-साँधीविसाउन-थर्पु मारमा केन्द्र सडक, कुशे गापा, जाजरकोट ३७ कि.मी.हरूको DPR निर्माण तथा वातवरणीय अध्ययन गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट, दैलेख, हुम्ला, मुगु, जाजरकोट	३३७०७११६	१००७६	
३३७६	११.४.१.४५ ९१	गत विगतदेखि निर्माणाधीन सालवसाली / क्रमागत आयोजनाहरूको बाँकी भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११६	११०८८८	
३३७७	११.५.२.३.३ ६३	वार्षिक कार्यक्रममा स्वीकृत सडक आयोजनाहरूको अध्ययन लगायतका कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११६	५६००	
३३७८	११.२.३.५७	घर टहरा लगाएत क्षतिपूर्ति/सुआब्जा खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	३३७०७११६	३०००	
३३७९	११.४.१.४९ ६८	भिमदत्त नगरपालिका बाहिरि चक्रपथ, कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३३७०७११६	५००००	
३३८०	११.४.१.४९ ७१	नाइल-बाडी काला गौडी-पिपलाडी-वनसमिति-कालापानी, पारेफाट-बेलडाडी -नेमिल्ला सडक, बेलडाडी, कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३३७०७११६	५००००	
३३८१	११.४.१.४९ ७३	चान्देउ अण्डेया - हुलाकीसडक रतनपुर - वेल्डाडी गापा कमरी- खैरी घाट- हुँदै बलराम टोल बैबाहा - झिलमिला स्वास्थ्य चौकि वेल्डाडि सिचाई घर सडक, कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३३७०७११६	५००००	
३३८२	११.४.१.४९ ७५	जोखरताल - बेहडाबावा सडक, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७११६	५००००	
३३८३	११.४.१.४९ ७८	माला खेति-कोल मुडा-फल टुडे-जोरायल , कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७११६	५००००	
३३८४	११.४.१.४९ ८४	हुलाकी राजमार्ग-पुर्व पश्चिम राजमार्ग - सिमली , कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७११६	५००००	
३३८५	११.४.१.४९ ८७	सोल्टा ताम्बा राक्सा सडक, मोहन्याल, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७११६	५००००	
३३८६	११.४.१.४९ ९४	भजनी-बोनिया सडक, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३३७०७११६	५००००	
३३८७	११.४.१.४९ ६६	बगरकोट-जोगटा-त्वातमिकाडे-रूपाल-गर्गक्षेत्र सडक, भागेश्वर, डडेल्धुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेल्धुरा	३३७०७११६	५००००	
३३८८	११.४.१.४९ ९९	शंझघाट - गैरागाउँ- कुडासैन- विष्टगाउँ - पुर्विचौकि सडक, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३३७०७११६	५००००	
३३८९	११.४.१.४९ ९५	ढकारी-बलाता-वेनीघाट सडक, ढकारी अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३३७०७११६	५००००	
३३९०	११.४.१.४९ ९७	जयगढ-मेल्लेख-ऋषिदह-त्रिवेणी मालिका सडक, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३३७०७११६	५००००	
३३९१	११.४.१.५१ ३८	मंगलसेन - जुपु - कालागाउ - ताली - शान्ताडा - चौका - रामारोशन सडक, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३३७०७११६	५००००	
३३९२	११.४.१.५१ ४०	पञ्चदेवल - ऐरिगडा - रामारोशन, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३३७०७११६	५००००	
३३९३	११.४.१.५१ ४२	सफिबगर-खसड सडक, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३३७०७११६	५००००	
३३९४	११.४.१.५० ०१	तपोवन रिलु -धौलागिरी दय -धोडिलेक सडक बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३३७०७११६	५००००	
३३९५	११.४.१.५० ०५	मालिका बजार - खसड जोड्ने सडक, बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३३७०७११६	५००००	
३३९६	११.४.१.४९ ६२	होपारि-सिप्टि-सितोला-ओखल-खण्डेश्वर-घुसा सडक, दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३३७०७११६	५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३३९७	११.४.१.४९ ६५	जमाडी करिडोर (पञ्चमना-पुचौडी हाट), दोगडाकेदार गापा, वैतडि	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	वैतडी	३३७०७११६	५००००	
बजेट उपरीषिक नं.३३७०७११७ सडक सुरक्षा तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम							
३३९८	११.४.१.४७ ४४	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरू कार्यविधि बमोजिम छनौट गरी नियमित मर्मतसम्भार गर्ने।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	५००००	
३३९९	११.४.१.४६ ६२	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूमा Blackspot पहिचान गरी सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	२००००	
३४००	११.४.१.४६ ५१	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूको आकस्मिक मर्मत सम्भार कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	१००००	
३४०१	११.४.१.५३ २३	धुमादिन-इन्टेक हुँदै प्याम्फु सडक सिलिचुङ्ग-३, ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७११७	३००००	
३४०२	११.४.१.५३ २५	फलैचा देखी तिम्वुपोखरी सडक, पाँचथर; तृतीया - याङनाम - खलंगाटार पर्यटकीय सडक, फिदिम, पाँचथर; फिक्कल - माडजाबुङ - ओलेने-मौवा सडक, पाँचथर; त्रिभुवन आ.वि.रानीवन तमोर करिडोर सडक कुम्मायक-३, पाँचथर , बाघखोर देउराली-माईपोखरी-सिमसार सडक, इलाम;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३३७०७११७	४००००	
३४०३	११.४.१.५३ १२	वेल्टारबाट इलाम जिल्ला माई न.पा.-५ दहालटार - साठीमुरे जोड्ने सडक (अर्जुनधारा), इलाम; हर्कटे- रम्याङ - सलकपुर निन्दा सडक, इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३३७०७११७	३००००	
३४०४	११.४.१.५३ २८	त्रिवेणीचोक - सावरी खोला- महिन्द्र चोक-स्वास्थ्यचौकी सडक, अर्जुनधारा-९,१०,११, झापा; गुडमर्निङ सडक, दमक, झापा; विराटपोखरी - दक्षिण सुकुम्बासी बस्ती - सैनिक बजार सडक, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७११७	३००००	
३४०५	११.४.१.५३ ३०	एसियन हाइवे स्टाफ चोक लाहुरेटोल दुर्गा मन्दिर सट्टाभर्ना चोक -कचुनाला पुल -मेची १२ सडक, झापा; जडीवुटीचोक अर्जुनधारा न.पा.- सिमलचोक पंचायन मन्दिर प्रगतीमार्ग (बुद्धशान्ती -३ शान्तिचोक सडक अर्जुनधारा, झापा; विहानीटोल अ.न.पा. ६ रोड नं.११ बाट रोड १० हुँदै रोड ९ बाट अदुवापुल हुँदै विर्तामोड न.पा. १ जोड्ने डुंगाडागी बजार जोड्ने सडक अ.न.पा. बडा ६, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७११७	३००००	
३४०६	११.४.१.५३ २७	तिडला-टारी- दोदी-नेचा सडक, सोलुखुम्बु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्बु	३३७०७११७	३००००	
३४०७	११.४.१.५३ २६	देउराली भैमिरी पालुवा पिखुवा खोला सडक, भोजपुर; लालबजार - घोरघाट- भोजपुर सडक, भोजपुर; सुपाडे देखि सालघारी गिदेरी खोला हुँदै खयरवनी शिखरमाडी हुँदै रानीटार सडक - भोजपुर; फलामेटार -कुरुले सोक्रोफा सडक, धनकुटा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर, धनकुटा	३३७०७११७	३००००	
३४०८	११.४.१.५३ १९	कारागार देखी ढाँडखोला निगाले सिद्धेश्वरी आधारभुत विद्यालय हुँदै मध्य पहाडी राजमार्ग जोड्ने सडक, खोटाङ; छिन्नमस्ता-सलहेश - रामधुनी-चतरा-धरान-हलेसी सडक, खोटाङ; राजापानी वडा कार्यालय-मानपुर चनौटे-हलेसी मन्दिर सडक, खोटाङ; दि.रु.म.न.पा. १३ नुनथला मध्येपहाडी-हाँवु बाभर-बाम्राङ सडक, खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३३७०७११७	३००००	
३४०९	११.४.१.५३ १७	खयरवनी - गौरीटोल सडक, उदयपुर; गौलथुम्का भण्टावारी - राउतखर्क - नुनथला - ताप्ली पोखरी इनामे - माझखर्क - कटारी सडक, उदयपुर; चतरा मूल नहर रामधुनी-३ देखि कप्तानगंज-कसा खोला देवानगंज सडक, सुनसरी; दुहवी - १ पशुपति उद्योग - दुहवी-७, ११ गडी-३ जोड्ने सडक, सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी, उदयपुर	३३७०७११७	४००००	
३४१०	११.४.१.४७ ४४	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरू कार्यविधि बमोजिम छनौट गरी नियमित मर्मतसम्भार गर्ने।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३४११	११.४.१.४६६२	बैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूमा Blackspot पहिचान गरी सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	२००००	
३४१२	११.४.१.४६५०	बैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूको आकस्मिक मर्मत सम्भार कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	१००००	
३४१३	११.४.१.५३३१	पटेवा - रामपुर - दुहवी - धनगढी - बैरिया सडक, ससरी; सुरङ्गा-३ स्कुल देखि कडहर्वा सडक (सुरुङ्गा), ससरी; कडरबोना देखि उत्तर सडक (सुरुङ्गा), ससरी; सुरङ्गा - ७ देखि हरिपुर जोड्ने सडक (सुरुङ्गा), ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी	३३७०७११७	३००००	
३४१४	११.४.१.५३३२	तिरहुत- महुली - लोहजरा - डिमन- महदेवा- हनुमाननगर सडक, ससरी; डिमनथान पोखरी नजिक रहेको सामुदायिक भवन देखि तिरहुत गाउँपालिका कार्यालय सम्म कृषि सडक, ससरी; बेल्ही स्वास्थ्य चौकी देखि पूर्व राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय सशस्त्र क्याम्प हुँदै टिकुलिया सम्म सडक, बलान बिहल गापा -४ ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी	३३७०७११७	३००००	
३४१५	११.४.१.५३३३	खैरयानी टोल देखि ठूला बदीसम्म सडक, विदेह-९, धनुषा; पुलचोक - रेल्वे - कप्लेधर मन्दिर - हुलाकी सडक सम्म सडक, धनुषा; धनुषाको बटेधर ३ देवकी आधारभूत विद्यालय - डिहिवार थान - पानीघटा शुखजोर टोल - मुशहरी टोल सडक, धनुषा; जंघा नदी-गोठबनौली (रामगोपालपुर) देखि सोनमा गापा केन्द्र जोड्ने सडक, महोत्तरी; सोनमा १-गोबरहिया-मरहानदी-खखना- हुलाकी राजमार्ग सडक, सोनमा गाउँपालिका, महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	धनुषा, महोत्तरी	३३७०७११७	५००००	
३४१६	११.४.१.५४३६	सहजैली देखि पसाहा पुल सम्मको सडक, कलेया, बारा; जितपुर सिमरा -१६ टाँगियावस्ती देखि महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडक, बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	बारा	३३७०७११७	३००००	
३४१७	११.४.१.४७४४	बैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरू कार्यविधि बमोजिम छनौट गरी नियमित मर्मतसम्भार गर्ने।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	५००००	
३४१८	११.४.१.४६६२	बैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूमा Blackspot पहिचान गरी सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	२००००	
३४१९	११.४.१.४६५२	बैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूको आकस्मिक मर्मत सम्भार कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	१००००	
३४२०	११.४.१.५३४५	धोबीबजार-छापागाँउ-नैरी-कटहरी सडक, लिखु तामाकोशी गा.पा., रामेछाप; रोशी रौंदा सोलु सडक, उमाकुण्ड-२, रामेछाप; लुम्ती चनौटे दमार सडक, फिक्कल गा.पा., सिन्धुली; बोटैनी क्वाटर तिलवारी-क्यानखोला पुल सम्म सडक, हरिहरपुरगढी, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	रामेछाप, सिन्धुली	३३७०७११७	३००००	
३४२१	११.४.१.५३४३	सावा-लहरेमाने नमूना वस्ती मार्ग, जिरी, दोलखा; चरीकोट - काउले- बालुवा सडक (कालिबोक-भीमेश्वर - सैलुङ), दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	दोलखा	३३७०७११७	३००००	
३४२२	११.४.१.५३४४	थाम्पालकोट - भाताङ - पाँचपाखरी सडक, सिन्धुपाल्चोक; जीरोकीलो-सोतीखोला हैलुङ्ग-पाटीभङ्गा-थानकुने-वसेरी-पाल्चेन ओख्रेनीचौर सडक, सिन्धुपाल्चोक; पाल्चोकी माई (मेलम्ची-७) - शेर्माथोङ - अमायाङ्ग्री - हेलम्बु सडक, सिन्धुपाल्चोक; प्यारे-गौरिकुना-ओखरजोटे सडक, बाह्रविसे न.पा.-९, सिन्धुपाल्चोक; टेकानपुर-तोथली-खरीढुंगा सडक, सिन्धुपाल्चोक; वरचोक - रामदेड सडक, सुनकोशी, सिन्धुपाल्चोक; सिमलडाँडा - शेरावेसी सडक, सुनकोशी, सिन्धुपाल्चोक; चिप्लेटी गाउँदेखि घम्याङ बडा कार्यालय देखि भैरवकुण्ड जोड्ने सडक, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७११७	४००००	
३४२३	११.४.१.५३३५	कालिकास्थान जिवजिवे सडक, रसुवा; शान्तिवजार देखि बाहुनडाँडा सडक, रसुवा; पाँचमुले-मिलनटोल-सिरिसे-चिन्टेश्वर सडक बेलकोटगढी, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	रसुवा, नुवाकोट	३३७०७११७	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३४२४	११.४.१.५४०१	निगाले सडक, ककनी ४, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३३७०७११७	३००००	
३४२५	११.४.१.५३४२	डुन्दुरे-सेर्तुङ सडक खण्ड, धादिङ; चरौंदी - स्यादुल - सोलाभाजा सडक, धादिङ; बडडाँडा - सिमटार जर्ड सडक बेनिघाट रोराड, धादिङ; सीतापाइला भीमहुंगा सडक, धादिङ; नागाजुन -स्वीजरल्याड सडक, धादिङ; दहचोक - झिंगटी - टुलोखोला सडक, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३३७०७११७	३००००	
३४२६	११.४.१.५३४६	चौगुनारायण नपा-९, ताथली भक्तपुर स्थित चुनदेवी डाँडा पाटी साँडोल गोठालेचौर सडक, भक्तपुर; भातेढिकुर-नण्डिकेश्वर महादेव-काकावारी-आशापुरी सडक, सूर्यविनायक न.पा., भक्तपुर; पि.आई. ए. पार्क देखि रानागाउँ हुँदै कोन्ज्योसोम गा.पा. गोदावरी सडक, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	भक्तपुर, ललितपुर	३३७०७११७	३००००	
३४२७	११.४.१.५३९७	पि आइ ए पार्क देखि रानागाउँ हुँदै कोन्ज्योसोम गाउँपालिका पुग्ने सडक, गोदावरी नपा, ललितपुर; महालक्ष्मी न.पा. ४ चिनारीटोल जोड्ने सडक, इमाडोल, ललितपुर, चौगुनारायण नपा-९, ताथली भक्तपुर स्थित तव्याखुसी करिडोर सडक; विकेटेश्वर आशापुरी सडक, वनेपा १४, काभ्रे; फस्कोट कार्कीगाउँ पिपलबोट -वाल चेतना आधारभूत विद्यालय-नमोबुद्ध मार्ग-थापाधारा सडक, धुलिखेल न.पा., काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७११७	४००००	
३४२८	११.४.१.५७४४	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरू कार्यविधि बमोजिम छुनौट गरी नियमित मर्मतसम्भार गर्ने।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	५००००	
३४२९	११.४.१.५६६२	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूमा Blackspot पहिचान गरी सडक सुरक्षा सम्वन्धी कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	२००००	
३४३०	११.४.१.५६५३	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूको आकस्मिक मर्मत सम्भार कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	१००००	
३४३१	११.४.१.५३६०	महीसोत खोला पुल, हर्कपुर-रतनपुर सडक, नवलपरासी; दुम्किवास-भडेका-बाँसटाटी सडक, नवलपरासी; शुभ चोक-भाग थुम्की- शंख देव वडा कार्यालय सडक र पोखरी- राम्चे-रुद्रपुर सडक- (एकिकृत गुरुयोजनाको पहिलो प्राथमिकतामा परेको), नवलपरासी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी	३३७०७११७	३००००	
३४३२	११.४.१.५३५७	बसुन्दा-जिब्रावेसी-वनपोखरी-वडा कार्यालय मोटरबाटो लमजुङ; गहिरी गाउँ दुंगेकाट सानो खोला कटहरे खोला कार्की गाउँ भुलभुले धारा सडक, चुडी, तनहुँ; महेन्द्री ग्रामीण सडक, व्यास-५ र ६ - सिसाघाट सम्म, तनहुँ; बङ्गालेखोला सडक शुक्लागण्डकी ११, तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ, तनहुँ	३३७०७११७	३००००	
३४३३	११.४.१.५४०२	हर्कपुर-दुलेगौडा सडक, शुक्लागण्डकी ३ हुँदै व्यास नगरपालिका ६, तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३३७०७११७	३००००	
३४३४	११.४.१.५४०४	सिमलफेद-कुसुन्डेचौर-कमलचौर-डुल्लार- वुलुङ्ग खोला-धावा सडक, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७११७	३००००	
३४३५	११.४.१.५४३७	सबोदय मार्ग सिस्ने आदर्शटोल कुसुन्डी, कास्की; डम्डाको चौतारा मासवारी उपल्लाटोल वाई चोक शान्तिपथेरा चक्रपथ सडक, कास्की; पोखरा नयाँ बसपार्क-गुन्टेचौर-सिम्पली-सेराचौर-अँधेरीखोला हुँदै पर्वत जोड्ने सडक, कास्की; अर्मना पानी ट्याङ्गी - रहाने फलेवास सडक, पर्वत; कार्किनेटा- मेलपोखरी-शंकरपोखरी-राहाले - जैमिनी सडक स्तरोन्नती फ.म.भा. १,२,३,४ र ६, पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की, पर्वत	३३७०७११७	४००००	
३४३६	११.४.१.५३५१	हिलेपानी रोग्दी टाँटी सडक, बालिङ नपा, ७ स्याङ्जा ; ताँप-बाँस्टारी-भपेङ्ग बगर सडक, कालिगण्डकी गापा ५, स्याङ्जा; हटिया देखि रानी महल सडक, कालिगण्डकी गा.पा., स्याङ्जा; लामागे देखि बगौचासम्मको सडक, पुतलीबजार नगरपालिका, १३ स्याङ्जा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३३७०७११७	४००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३४३७	११.४.१.५३ ५०	सपाउँदे सिद्धथान हुँदै फिसें धुकोट सडक, वालिङ न.पा. ७, स्याङ्जा; गल्याङ-चापाकोट-रिसिङ (तनहुँ)- गाईघाट (चितवन) सडक, स्याङ्जा; वालिङ-काफलजैग-चापाकोट सडक, स्याङ्जा;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३३७०७११७	३००००	
३४३८	११.४.१.५३ ५२	कुसुन्डे देखी डाँडाबारी तोरीडाँडा गिरिगाँउ अर्चले केरावारी थालेखर्क हुँदै स्वरक मैदान जोड्ने सडक- भीरकोट न.पा. ५, स्याङ्जा; पुतलीवजार १३ सिद्धार्थ राजमार्ग जी.पी. मार्ग अन्तर्गत सुभेखोला पुलको मुख, तोरीखोला रिङ्गदी वेसी बाझावारी काजले पर्वत जिल्ला जोड्ने सडक, स्याङ्जा; विरौटा-माझपाटा-खिलुङ कालिका मन्दिर सडक, अर्जुनचौपारी-भीरकोट, स्याङ्जा; रापाकोट -आरुचौर सडक, अर्जुनचौपारी, स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३३७०७११७	३००००	
३४३९	११.४.१.५३ ५३	ज्यामिरेखोला देखी वडा भवन जनाहित मावि हुँदै भल्साङ चाक पाण्डवखानी जाने सडक, ग.न.पा. ७, बागलुङ; गलकोट वडा नं. ८ जरिखेत-विसाउना-पिपलडाँडा सडक बागलुङ; शिवघाट पचुवा झारमौरा-कन्डेवास-गुल्मी मुसीकोट जोड्ने सडक, गल्कोट, बागलुङ; गल्कोट - ८ (पचुवा) देउखर्क थालेपोखरा सिद्धार्थसे-गुल्मी चन्द्रकोट सडक, बागलुङ; बागलुङ नगरपालिका श्री शिवालय मा.वि. चाप्ले फेदीखोला चापानी हुँदै परेबाडे स्वास्थ्य चौकी वडा नं. ८ नं. वडा कार्यालय तिल्याङ मा.वि. गाउँ हुँदै गिरिखोला झन बागलुङ न.पा. १० सुक्छे सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७११७	४००००	
३४४०	११.४.१.५३ ५४	बागलुङ १० डोत ताल देखि मान्द्रे खोला एमताला -११ रायडाँडा फेदी कुशिमसेरा (जैमीनी) सडक, बागलुङ; बागलुङ छोटेलाल (बागलुङ न.पा-१०) देखि रामताले-११ रामडाँडा फेदि कुशमशेरा (जैमीनी-१) सडक, बागलुङ; बाझाखेत- बोक्से- खोलाखेत- काप्रे सडक, बागलुङ- ३, बागलुङ; देउराली चोक-गहते - खहरे खोला - नुवारा सडक (पहिरो नियन्त्रण सहित), बा.न.पा.३, बागलुङ।; पागजा-जल्केनी- पैयुँपाटा-लहरेवर हुँदै अमलाचौर सडक, बागलुङ नपा १२ र १३, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७११७	३००००	
३४४१	११.४.१.५३ ५५	फुलवारी विसापानी निस्तिखोला देउराली भिमगिठे सडक, म्याग्दी; कस्केरी - ज्यामिरे - सातबिसे सडक, मंगला म्याग्दी; घुमाउने (पर्वत) - छापचौर (गुल्मी) - बरेङ गल्कोट (बागलुङ) सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी, बागलुङ	३३७०७११७	३००००	
३४४२	११.४.१.५७ ४४	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरू कार्यविधि बमोजिम छनौट गरी नियमित मर्मतसम्भार गर्ने।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	४००००	
३४४३	११.४.१.५६ ६२	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूमा Blackspot पहिचान गरी सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	२००००	
३४४४	११.४.१.५६ ५४	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूको आकस्मिक मर्मत सम्भार कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	१००००	
३४४५	११.४.१.५३ ६८	गोरगट्टा -पश्चिम पहुनी नमूना सडक, तिलोतमा ६, रुपन्देही; कालीमाई पथ सडक, सिद्धार्थनगर न.पा. -९, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११७	३००००	
३४४६	११.४.१.५४ ४२	रैकर डाडाबिडी १. नम्बर गेट मोटर बाटो स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे- रामपुर-३ पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७११७	३००३०	
३४४७	११.४.१.५३ ६२	अर्घाखाँची छत्रदेव - ८, अर्घातोष - विदिपानी - मिलामिले सडक, अर्घाखाँची; मुलचौर रुपन्देही लाकुरी प्युठान सडक, अर्घाखाँची; सातमुरे कालिका नगर हुदिनेटा मानकोट भ्यूडाँडा खरज्याङ सडक, गुल्मी र अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	अर्घाखाँची	३३७०७११७	३००००	
३४४८	११.४.१.५३ ६३	चेनेनेटा मोहोराई सिद्धेधारा नेटा सिमलारुख ढाव अर्खले गुल्मिदरवार सडक, गुल्मी; हाटवजार-काभ्रा-चरिङ्गे-सिसेनी सडक, मदाने गापा, गुल्मी; रातामाटा भुवनपानानी लामडाँडा नित्रिचौर लप्सी सिमाघाट खन्निचौर हर्यचौर, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७११७	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३४४९	११.४.१.५३ ६४	रातामाटा कफी अनुसन्धान चौतारा काउले वगाउने खैरनी सडक रुरुखेत्र, गुल्मी; रुद्रवेनी - रिमुवा भन्ज्याङ - बालटम्कार सडक (गुल्मी); पुर्तिघाट ग्वाघा शान्तिपुर सडक, गुल्मी; तल्लो पोखरा-सिमलपाटा-राताडाडा सडक, रेसुङ्गा न.पा. ३	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७११७	३००००	
३४५०	११.४.१.५३ ६६	निरौली - बसौटी - सिराङ - जोरायल सडक, दाङ; सितलपुर - अभिलिया - तुलसीपुर- सडक, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३३७०७११७	३००००	
३४५१	११.४.१.५३ ६९	मानपुर टपरा ओटेवरिमा सडक, राजापुर, गोरुमा गा.पा बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३३७०७११७	३००००	
३४५२	११.४.१.५३ ७०	खैरी चन्दनपुर अन्तर्गतका सडक (बडा नं. १०), राजापुर-१०, बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३३७०७११७	३००००	
३४५३	११.४.१.५३ ७२	राजापुर-शान्तिनगर सडक, राजापुर न.पा, बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३३७०७११७	३००००	
३४५४	११.४.१.५३ ७३	बाङ्गे - लाखुरी - सेतादार- फारुलाचौर सडक, रोल्पा; बाघखोर -९, पोखरीबजार सडक - रोल्पा; कुन्छा सागुरा केवरी इरिवाङ सडक, रोल्पा (परिवर्तन पालिका)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३३७०७११७	३००००	
३४५५	११.४.१.५३ ७४	प्युठान लुङ-बहाने-तुसारा-मच्छी-टाढापोखरी-ओखरकोट-बादीकोट-पुरकोट (गुल्मी) सडक, प्युठान; नयाँगाउँ - अर्पचौर -धनचौर-उदयपुरकोट -डाडाकटोरी- स्वर्गद्वारी-धरमपानी हुँदै खालसम्म सडक, प्युठान; किटघाट-रातटारी-कुतखोला-तुसारा-स्नाथान-दिहाल्ना- झाँकीढुङ्गा-नेटा सडक प्युठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्युठान	३३७०७११७	३००००	
३४५६	११.४.१.५७ ४४	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरू कार्यविधि बमोजिम छनौट गरी नियमित मर्मतसम्भार गर्ने।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	५००००	
३४५७	११.४.१.५६ ६२	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूमा Blackspot पहिचान गरी सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	३००००	
३४५८	११.४.१.५६ ५५	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूको आकस्मिक मर्मत सम्भार कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	१००००	
३४५९	११.४.१.५३ ७५	पौखी-थानबडा - कोलडाडा सडक, जाजरकोट; भैरखर्क - खलंगा सडक, जाजरकोट; दैलेख श्री स्थान सडक, नारायण नया दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट, दैलेख	३३७०७११७	३००००	
३४६०	११.४.१.५३ ७६	बाङ्गेलाकुरी -सेतादार फारुलाचौर -सिलिङ्गी सडक पालिका मुकाम जोड्ने, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३३७०७११७	३००००	
३४६१	११.४.१.५३ ००	रारा ताल जोड्ने सडक, मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	मुगु	३३७०७११७	३००००	
३४६२	११.४.१.५७ ४४	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरू कार्यविधि बमोजिम छनौट गरी नियमित मर्मतसम्भार गर्ने।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	४९९७०	
३४६३	११.४.१.५६ ६२	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूमा Blackspot पहिचान गरी सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	३००००	
३४६४	११.४.१.५६ ५६	वैकल्पिक राजमार्ग, स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक तथा रणनीतिक महत्व बोकेका सडकहरूको आकस्मिक मर्मत सम्भार कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११७	१००००	
३४६५	११.४.१.५४ ४१	पञ्चस धरदेखि कोईलाई ताल हुँदै राजीपुर सडक, कैलाली; उर्मा- बेहडावावा सडक, कैलाली; आदा- बेहडावावा सडक, कैलाली; समुवागाड-नापानी-चिरकिरे-माननाकापडी सडक, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली, डोटी	३३७०७११७	३००००	
३४६६	११.४.१.५३ ७७	मंगलसेन-बलीगाउँ- जुपु - बन्नातोली - कालेगाउँ सडक, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३३७०७११७	३००००	
३४६७	११.४.१.५३ ८१	समुहगाड - नपानी - भिकिटे-मन्कपानी सडक, बैतडी; पाटन नगरपालिका वार्ड १० धुरा नेटकिखाल बाडिखाना देखि सिगासा गाउपालिका वार्ड १ बेसरा सडक, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३३७०७११७	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३४६८	११.४.१.५३८२	मुरैगोला बतरा सिताखोला खडियान सडक, मार्मा ५, दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३३७०७११७	३००००	
३४६९	११.४.१.५३८४	तपवन-रिलु -धौलागिरि-धोदिलेक सडक, मष्टा-५, ६, ७, वझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	वझाङ	३३७०७११७	३००००	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७११८ स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडक विकास कार्यक्रम							
३४७०	११.४.१.५१७४	बढारने-दोभान-तामाङथान सडक, मिरीडेदेन गा.पा., ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७११८	३००००	
३४७१	११.४.१.५१७५	खहरे-खेम्बासाङ-पुर्तुङडा-डाँडा गाडे सडक, पाथिभरा याङवरक गा.पा., ताप्लेजुङ; पाँचथर धुर्द, खालमाड, यम्फुदिन, सिमान डाँडा गाडे, आमचोकविन, खारिङचे, तेलेलोक, फुन्जा, याङवाड, मामाङ हुँदै कञ्चनजंघा ब्रेस क्याम्प, सिरिजङ्गा गा.पा., ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७११८	३००००	
३४७२	११.४.१.५१७६	थर्पु-वरडाँडा-कार्तिके-सव्लाखु भन्ज्यांग, सिदिङ्वा गा.पा., ताप्लेजुङ; खोक्लिंग लिंगांग हुँदै थलंग जोड्ने मोटर बाटो, मिक्वा खोला गा.पा., ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७११८	३००००	
३४७३	११.४.१.५१७९	मौवा खोला गा. पा. केन्द्र देखि तुम्बे-माडमाया-मेवा खोला मा वि खातै हुँदै दोभान बजार सम्म, मौवाखोला गाउँपालिका, ताप्लेजुङ; सोयुवा खोला-तमोर करिडोर देखि गाउँपालिकाको केन्द्र हाडपाङ सम्म जोड्ने सडक, आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका, ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३३७०७११८	३००००	
३४७४	११.४.१.५१८१	ससमी-दशमी-ओखरबोटे - मौवा- लाखुना मोटर बाटो, तुम्बेवा गा.पा., पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३३७०७११८	३००००	
३४७५	११.४.१.५१८४	सल्लेरी-सुभांग- पञ्चमी - अमरपुर सडक, हिलिहाड गा.पा., पाँचथर ; नुतिया-योक्लिम्बा सडक खण्ड, फालेलुङ गा.पा., पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३३७०७११८	३००००	
३४७६	११.४.१.५१८५	थासोक खल्ले साठी सुरे सडक, कुम्मायक गा.पा., पाँचथर ; घुर्बिसे पंचमी-याम्बुपूङ्ग-कोल्बुङ सडक, फाल्गुनन्द गाउँपालिका, पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३३७०७११८	३००००	
३४७७	११.४.१.५१८६	गुरुङ खोला- विष्णु मा.वि.- ०४, मुर्गेखोला- जुंगोटार- आमचोक- शुक्रबारे बजार, फाकफोकथुम गा पा , इलाम ; मछिन्द्रचोक- बफेदकमीड- झिम्केधारा गा.पा., सन्दकपुर गा.पा., इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३३७०७११८	३००००	
३४७८	११.४.१.५१८८	यलम्बर चोक- सुक्रबारे बजार- देवकोटा चोक- चाँजु खोला बडा नं २ कार्यालय- हाडसाम मन्दिर दक्षिण- मिलडाँडा- शहीद माडतोक मार्ग, चुलाचुली गा.पा., इलाम ; रोङ गाउँपालिका मुह्य कार्यालय जाने सडक, रोङ गा.पा., इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३३७०७११८	३००००	
३४७९	११.४.१.५१८९	मझगाँव देखि पालिका केन्द्र जोड्ने सडक, हल्लिद्वारी गाउँपालिका, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३३७०७११८	३००००	
३४८०	११.४.१.५१९१	हिले- छिन्तांग- ज्यामिरे- त्रिवेणी सडक, सहिदभूमि गा.पा, धनकुटा ; सिधुवा- जितपुर- लेगुवा सडक, महालक्ष्मी न.पा., धनकुटा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३३७०७११८	३००००	
३४८१	११.४.१.५१९२	जोरपाटी (कोशी राजमार्ग) देखी पालिका केन्द्र जोड्ने सडक, छथर जोरपाटी गाउँपालिका, धनकुटा ; वाडन फ्याक्ट्री मोड देखि राजारानी बजार सम्मको सडक, चौबिसे गाउँपालिका, धनकुटा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३३७०७११८	३००००	
३४८२	११.४.१.५१९३	मङ्गलबारे मोगहाङ्ग सडक, मेन्ड्यायेम गाउँपालिका, तेह्रथुम ; टुङ्गे सुदाप शाखा सडक, छथर गाउँपालिका, तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३३७०७११८	३००००	
३४८३	११.४.१.५१९५	ओखरबोटे- मुलघाट- मङ्गलबारे सडक, मादी नगरपालिका , संखुवासभा ; वागा- लिडलिङ- बडेरनी- खाँदवारी सडक, पाँचखपन न.पा. , संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३३७०७११८	३००००	
३४८४	११.४.१.५१९६	बाहाविसे- डेके- खाँदवारी, सभापोखरी गा.पा., संखुवासभा ; मानेभन्ज्याङ्ग-तोम्बे-याफु-माङ्गतेवा-सिलीचोङ सडक, सिलिचोङ गाउँपालिका , संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३३७०७११८	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३४८५	११.४.१.५१ ९८	उदयपुर- रानिटार- पाँचा-वालंखा सडक, आमचोक गा.पा., भोजपुर ; तिबारी भञ्ज्याङ- मानेडाँडा- अँधेरी घाट सडक, पाँचादुङगा गा.पा. , भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३३७०७११८	३००००	
३४८६	११.४.१.५२ ००	छुत्रिसे- घुमाउने चौतारो- सहकारी- ककुवा हुँदै गाउँपालिका जोड्ने, साल्पासिलिछो गा.पा. , भोजपुर ; घोडेटार- सुनवालुवा सडक, हतुवागढी गाउँपालिका , भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३३७०७११८	३००००	
३४८७	११.४.१.५२ ०१	टक्सार- कोटडाँडा- पिखुवा खोला- डुङ्गा- मानेभञ्ज्याङ हुँदै चिलाउनेटार सडक, रामप्रसाद राई गा.पा., भोजपुर ; तुम्लिंगटार-सातिघाट- साल्मा- दिङ्गला सडक, पडानन्द नगरपालिका, भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३३७०७११८	३००००	
३४८८	११.४.१.५२ ०३	नेले बजार- खिसालोक- चारघरे- गा.पा. सडक, थुलुङ दुधकोशी गा.पा. , सोलुखुम्बु ; सल्लेरी- शेर्पाखोला- मुलखर्क- देवीस्थान- खस्ताप- अँधेरी- ओलाङघाट- जुमिङ- खुम्बु सडक, मध्य दुधकोशी गा.पा. , सोलुखुम्बु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्बु	३३७०७११८	३००००	
३४८९	११.४.१.५२ ०४	डम्दोर्जी शेर्पा पर्यटन सडक, खुम्बु पासाङ ल्हामु गा.पा., सोलुखुम्बु ; सल्लेरी- रमिते- तिङ्गला- बरडाँडा- दोदी- खहरे- त्रिवेणी- विहीबार सडक खण्ड, नेचासल्यान गाउँपालिका , सोलुखुम्बु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्बु	३३७०७११८	३००००	
३४९०	११.४.१.५२ ०६	लेखर्क- सोताङ सडक, सोताङ गाउँपालिका , सोलुखुम्बु ; लिखु खोला- लाम्माने- जस्माभञ्ज्याङ- तामाखानी- सल्लेरी (सोलुखुम्बुको सदरमुकाम), लिखु पिके गाउँपालिका, सोलुखुम्बु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्बु	३३७०७११८	३००००	
३४९१	११.४.१.५२ ०७	सोताङ- बुङ- छेस्काम- सुदेल सम्म जोड्ने सडक योजना, महाकुलुङ गाउँपालिका, सोलुखुम्बु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्बु	३३७०७११८	३००००	
३४९२	११.४.१.५२ ०९	आपस्वारा-च्यानम पोखरी-मुलखर्क-फलाटे भन्ज्याङ सडक खण्ड, सुनकोशी गा.पा., ओखलढुङ्गा ; लिखु- भुसिगा सडक, खिजिदेम्बा गा.पा., ओखलढुङ्गा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुङ्गा	३३७०७११८	३००००	
३४९३	११.४.१.५२ ११	बिचारी- आहाल- कुटीडाँडा सडक योजना, लिखु गा.पा., ओखलढुङ्गा ; नवलपुर, पलाम, सुन्दरपुर (गा.पा.), चिप्लिङ, घोरखोरी विलन्डु जयन्तिपुर सडक निर्माण, चम्पादेवी गाउँपालिका, ओखलढुङ्गा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुङ्गा	३३७०७११८	३००००	
३४९४	११.४.१.५२ १३	ठोट्ने खोला- माम्खा- खाँते खोला- रातमाटे- सेनी सडक, चिंशंखुगढी गाउँपालिका, ओखलढुङ्गा ; रामपुर-प्राञ्चा-श्रीचौर- ऐलुङ खोला सडक योजना, मोलुङ गाउँपालिका, ओखलढुङ्गा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुङ्गा	३३७०७११८	३००००	
३४९५	११.४.१.५२ १५	रामाडलो- मुलावारी- पहारपानी- पञ्चमी हुँदै गा.पा.को केन्द्र याङसोलाटार जोड्ने सडक, दिपुंग चुइचुम्मा गा पा , खोटाङ्ग ; मानेभञ्ज्याङ- छिटापोखरी- पञ्चमी सडक, साकेला गा.पा., खोटाङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ्ग	३३७०७११८	३००००	
३४९६	११.४.१.५२ १७	ऐसेलुखर्क- माक्पा-जालपा- हलुङ सडक, ऐसेलुखर्क गा.पा., खोटाङ्ग ; विजुले- लेखर्क- हरमटार- कुभिन्डे गा.पा. केन्द्रसम्म जोड्ने सडक, रावा बेसी गा.पा., खोटाङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ्ग	३३७०७११८	३००००	
३४९७	११.४.१.५२ १९	जालपा- काडेल- सप्तेश्वर-वाक्सिला सडक, केपिलासगढी गा.पा., खोटाङ्ग ; बंशिला चिसापानी सडक, जन्तेढुङ्गा गा.पा., खोटाङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ्ग	३३७०७११८	३००००	
३४९८	११.४.१.५२ २०	धाप्लाङ-धर्तुङ सडक, बराहपोखरी गा.पा. खोटाङ्ग ; रसुवा- सिम्पानी- बुधेधारा- मिलन चोक- खोटाङ बजार सडक, खोटेहाङ गा.पा., खोटाङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ्ग	३३७०७११८	३००००	
३४९९	११.४.१.५२ २२	मुकुन्धी पुवारिभन्ज्याङ-पाँवु भुट्टर-लाफागाउँ जाते सडक, रौतामाई गा.पा., उदयपुर ; बनेती-पलिसंग-सौरंग-रुपाँटार सडक, ताप्ली गा.पा., उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७११८	३००००	
३५००	११.४.१.५२ २४	पुवारे-माझखर्क-बाराहा-लिम्बुङ-बुङ सडक, लिम्बुङ-बुङ गा.पा., उदयपुर ; नेपालटार बजारदेखि गाउँपालिका केन्द्र सम्मको सडक , उदयपुरगढी गा.पा., उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३३७०७११८	३००००	
३५०१	११.४.१.५२ ७६	श्रीपुर चोक देखि सुरुङ्गा-द वसानपट्टी चोक सम्मको सडक, सुरुङ्गा-द, ससरी, सुरुङ्गा न.पा., ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी	३३७०७११८	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३५०२	११.४.१.५२ ७८	हुलाकी राजमार्ग - सोनारा टोल - जीता नदी - बथनाहा, महादेवा गाउँपालिका भवन, महादेवा गाउँपालिका, ससरी; छिरेधरनाथ परिक्रममा सडक देखि भंगगाहा नगरपालिका सम्म, भंगगाहा नगरपालिका, महोत्तरी ; पर्सा चोक देखि सानुशवा हुँदै महोत्तरी गाउँपालिका नयाँ भवन जाने सडक, महोत्तरी नगरपालिका, महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	ससरी, महोत्तरी	३३७०७११८	३००००	
३५०३	११.४.१.५२ ३३	गरुडा वजार- समनपुर- गढीमाई गाउँपालिका सडक, गढीमाई नगरपालिका, रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	रौतहट	३३७०७११८	३००००	
३५०४	११.४.१.५२ ३५	सिरसिया (कटहरिया- कलैया सडक)- लौटन हुँदै करैयामाई गाउँपालिका भवनसम्मको सडक, करैयामाई गाउँपालिका, बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	बारा	३३७०७११८	३००००	
३५०५	११.४.१.५२ ३६	बहुअर्वा भञ्ज (हुलाकी सडक)- पोखरिया- सातबरिया- विरन्वी बरवा, कालिकामाई गाउँपालिका भवनसम्मको सडक, कालिकामाई गाउँपालिका, पर्सा ; बोखवा चोकदेखि जगरनाथपुर गाउँपालिका भवनसम्मको सडक, जगरनाथपुर गाउँपालिका, पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	पर्सा	३३७०७११८	३००००	
३५०६	११.४.१.५२ ३९	बेलुङ भञ्ज्याङ- फुलखर्क- यर्सा- चेलाङ- चिमचोक- लतवा- तबाल- टा गीमराङ- किच्छेत- लापा सडक, गङ्गाजमुना गाउँपालिका, धादिङ ; किङटाङफेदी- रातामाटे- राउटे- धाके सडक, खानियावास गाउँपालिका, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	धादिङ	३३७०७११८	३००००	
३५०७	११.४.१.५२ ४०	"टोङ्के- महेन्द्र बराही- कुविरिन्दे- सेम्जोङ सडक , नैत्रावती डबजोङ गाउँपालिका, धादिङ ; लिसा- बोराङ- अर्वाया- सेतुंग पिच सडक, रुबी भ्याली गाउँपालिका, धादिङ"	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	धादिङ	३३७०७११८	३००००	
३५०८	११.४.१.५२ ४२	झापोकेखोला- निसाङ्गेट- ल्याकलुङ खोला- जुगेडी- महेन्द्र बराही- वनियाटार सडक, धुनीबेंसी नगरपालिका, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	धादिङ	३३७०७११८	३००००	
३५०९	११.४.१.५२ ४३	सिङ्गथे- चाने भञ्ज्याङ सडक, विगु गाउँपालिका, दोलखा ; मार्बु- चाखु- सुरी गाउँपालिका सडक, गौरीशङ्कर गाउँपालिका, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	दोलखा	३३७०७११८	३००००	
३५१०	११.४.१.५२ ४५	जमुने- कसेरी- चेसाखारे- थम्बु सडक, गौरीशङ्कर गाउँपालिका, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	दोलखा	३३७०७११८	३००००	
३५११	११.४.१.५२ ४६	खोपासी-वेथानचोक-च्याम्नाङवेशी-सुकुमफेदी-सलाघारी-हुचिटार-नागटार-व्रेतिनी-फापरबारी सडक, वेथान चोक गाउँपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक ; च्यान्टी-फलामेटार-तालढुङ्गा सडक, खानीखोला गाउँपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७११८	३००००	
३५१२	११.४.१.५२ ४७	मंगलटार- महलटार- चारिकिलान- भित्तेडाँडा सडक, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक ; कालिमाटी- माछे- पौवाखरी गाउँ- तेकामुरी- नाम्ती सडक (हेजन दोसे मार्ग), तेमाल गाउँपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३३७०७११८	३००००	
३५१३	११.४.१.५२ ४८	मनहरी- चैनपुर- मदनसिंह- कालिका सडक, कैलाश गाउँपालिका, मकवानपुर ; समारीपुल- मनकामना- भञ्ज्याङ- खरानी चोक- मकानचुली- शिखरकटेरी सडक, मकवानपुरगढी गाउँपालिका, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	मकवानपुर	३३७०७११८	३००००	
३५१४	११.४.१.५२ ५२	कामीडाँडा- थान्डापानी- डिगौं- काहुले सडक, किस्पाङ गाउँपालिका, नुवाकोट ; कुण्डला मा.वि. घलेभञ्ज्याङ हुँदै गाउँपालिका कार्यालय लाकुरी भञ्ज्याङ जोड्ने सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	नुवाकोट	३३७०७११८	३००००	
३५१५	११.४.१.५२ ५५	वि.न.पा. बडा नं. ९, ८ र १३ हुँदै गोगन- मानेभञ्ज्याङ- पालमप्लान- गाउँपालिका केन्द्र (मानेभाले) जोड्ने सडक., मेघाङ गाउँपालिका, नुवाकोट ; चत्रे खोला- बुढसिंह- न्युवर्पानी- सिम्ले हुँदै दाडसिंह सडक, तारकेश्वर गाउँपालिका, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	नुवाकोट	३३७०७११८	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३५१६	११.४.१.५२ ५९	गल्पा- अग्लेखरी- दोरम्बा- टोकपुर सडक, दोरम्बा शैलुङ गाउँपालिका, रामेछाप ; खिम्ने- वेताली- भीमसेनथान- रस्नालु- धारापानी- थोर्ने- गररयाङ सडक, गोकुलगङ्गा गाउँपालिका, रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३३७०७११८	३००००	
३५१७	११.४.१.५२ ६१	हल्दे- राम्चे- धोवी सडक, लिखु तामाकोशी गाउँपालिका, रामेछाप ; भुजीडाँडा- कालोचौतारा- गलाम- च्यादालु सडक, उमाकुण्ड गाउँपालिका, रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३३७०७११८	३००००	
३५१८	११.४.१.५२ ६३	दानुस्वारा- पाटीखर्का- पाच्योङ सडक, नौकुण्ड गाउँपालिका, रसुवा ; रोङ्गा- ब्राह- गोलजुवेसी सडक खण्ड, आमाछोदिङमो गाउँपालिका, रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रसुवा	३३७०७११८	३००००	
३५१९	११.४.१.५२ ६८	पिन्ले भङ्गाड- हापुटार- सोलाभङ्गाड- रामपुर सडक, घ्याङलेख गाउँपालिका, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३३७०७११८	३००००	
३५२०	११.४.१.५२ ७०	स्योले- बाँसखर्का- सेलाङ- बाघसिम्ले- चौनोट सडक, जुगल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक ; जतन गाउँपालिका केन्द्र- मानेखर्क, पञ्चपोखरी थाङपाल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७११८	३००००	
३५२१	११.४.१.५२ ७२	मेलम्ची नगरपालिका- तालामाराङ हुँदै हेलम्बु गाउँपालिका (गाउँपालिका कार्यालय) जोड्ने सडक, हेलम्बु गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक ; अर्निको राजमार्गदेखि बडाले गाउँ हुँदै प्रशासनिक कार्यालय भवनसम्मको सडक, बलेफी गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३३७०७११८	३००००	
३५२२	११.४.१.५२ ८१	कसेरे - भैसे - थुमाकोडाँडा सडक, मादी गा. पा., कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३३७०७११८	३००००	
३५२३	११.४.१.५२ ८२	रिजालचोक - अमरभुमि- ताराखोला गा. पा. केन्द्र (अर्गल) जाने सडक, ताराखोला गा. पा., बागलुङ ; कुश्मिसेरा (जेमिनि १) - राङ्गानी- नाम्दुक- बरेङ शान्तिपुर सडक, बरेङ गा. पा., बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३३७०७११८	३००००	
३५२४	११.४.१.५२ ८३	दरवाङ-ताकम-सुना सडक, धवलागिरी गा.पा., म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३३७०७११८	३००००	
३५२५	११.४.१.५२ ८४	फिक्लिङ - भुलिमचोक-तोमनडाँडा सडक, गण्डकी गा. पा., गोरखा ; सोतिखोला-जगत-सिर्दिबास सडक, चुमनुव्री गा. पा., गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७११८	३००००	
३५२६	११.४.१.५२ ८५	नाम्जुङ - घैरुङ सडक , सहिद लखन गा. पा., गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३३७०७११८	३००००	
३५२७	११.४.१.५२ ८६	हर्राबोट-राइनसकोट- जोर्ने सडक, दुधपोखरी गा. पा., लमजुङ ; मिदिङ खोला-मालिङ, क्वहोलासोथार गा. पा., लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३३७०७११८	३००००	
३५२८	११.४.१.५२ ७९	कोते- च्याँखु सडक, नार्पा भूमि गा. पा., मनाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	मनाङ	३३७०७११८	३००००	
३५२९	११.४.१.५२ ५०	बाग्दुला मच्छी सौतामारे पुर्कोट गुल्मी सडक, झिमरुक गाउँपालिका, प्युठान ; बाग्दुला-दम्ती-बाहाने सडक, नौबहिनी गाउँपालिका, प्युठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्युठान	३३७०७११८	३००००	
३५३०	११.४.१.५२ ५४	चेर्नेटा बरौला सडक, ऐरावती गाउँपालिका, प्युठान ; मच्छीदेखि लिबासे सडक, गौमुखी गाउँपालिका, प्युठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्युठान	३३७०७११८	३००००	
३५३१	११.४.१.५२ ५६	माडी गा. पा. केन्द्र -ओत-गङ्गादेव गा. पा. केन्द्र जोड्ने सडक, गंगादेव गाउँपालिका, रोल्पा ; सुलीचौर पोबाग सडक, सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३३७०७११८	३००००	
३५३२	११.४.१.५२ ६०	त्रिवेणी- जुगार सडक, त्रिवेणी गाउँपालिका, रोल्पा ; खावाङ बगर महत थवाङ सडक, थवाङ गाउँपालिका, रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३३७०७११८	३००००	
३५३३	११.४.१.५२ ६९	हुलाकी राजमार्ग देखि शाहापुरा हुँदै बनकट्टि उचुवा सडक, डुडुवा गाउँपालिका, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३३७०७११८	३००००	
३५३४	११.४.१.५२ ६२	टिहुनी इबाही कटेसपुर देखि पथरैया ५ कि. मी सडक , गेरुवा गाउँपालिका, बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३३७०७११८	३००००	
३५३५	११.४.१.५२ ७१	हुलाके - दोबाटो सडक, इस्मा गाउँपालिका, गुल्मी ; शिलादी घमिर अर्खवाङ सडक, मालिका गाउँपालिका, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३३७०७११८	३००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३५३६	११.४.१.५२ ७३	लसुने बजारदेखि गा. पा. केन्द्रसम्मको सडक, रम्भा गाउँपालिका, पाल्पा ; छहरा सुन्दरेडुङ्गा जुठा सालझल्डी मोटरबाटो, रैनादेवी छहरा गाउँपालिका, पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७११८	३००००	
३५३७	११.४.१.५२ ७४	बेलडाडा मित्याल मो.वा., निस्दी गाउँपालिका, पाल्पा ; बाँसटारी- झडेवा सडक, माथागढी गाउँपालिका, पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३३७०७११८	३००००	
३५३८	११.४.१.५२ ७५	नरपानी नुवाकोट सडक, भूमिकास्थान नगरपालिका, अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	अर्घाखाँची	३३७०७११८	३००००	
३५३९	११.४.१.५२ ७६	सुरहवा अथुरो पिचदेखि पुर्निनालाको पुल हुँदै खैरा गाउ बाट गा.पा. को भवन बन्ने स्थानसम्म।, मर्चवारी गाउँपालिका, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३३७०७११८	३००००	
३५४०	११.४.१.५२ १६	गुटुखोला-झकमके-जुम्ल्यामुल-साउले सडक, चौकुने गा.पा., सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३३७०७११८	३००००	
३५४१	११.४.१.५२ ४१	बांगेलाखुरी-सेताडाँडा-वाघखोर-फारुलाचौर सडक, दार्मा गा.पा., सल्यान ; रामी राजमार्ग थारमारे-रागेचौर-चौरजहारी सडक, कुमाख गा.पा., सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३३७०७११८	३००००	
३५४२	११.४.१.५२ १८	जहरगाउँ-समाइला-हान्नेसल्ला-छेडा-लिम्सा सडक, बारेकोट गा.पा., जाजरकोट ; थलह-बाटुल्ले-साँधीविसाउन-थर्पु भार्मा केन्द्र सडक, कुशे गा.पा., जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३३७०७११८	३००००	
३५४३	११.४.१.५२ ४४	काँक्री पुथा उत्तरगंगा सडक, पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका, रुकुम (पूर्वी भाग)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पूर्व	३३७०७११८	३००००	
३५४४	११.४.१.५२ २१	माछिमी-गाराघाट-छिनखेत हुँदै बाँफिकोट सडक, बाँफिकोट गा.पा., रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३३७०७११८	३००००	
३५४५	११.४.१.५२ ३८	कर्णाली करिडोर खुलालु-छिल्लेखोला लालु-मालकोट-कुमालगाउँ सडक, नरहरिनाथ गा.पा., कालिकोट ; सान्निगाड-तिकुवा-डोडाखेत-मेहेलमुडी पालिका केन्द्र सडक, सात्री वीवैणी गा.पा., कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३३७०७११८	४००००	
३५४६	११.४.१.५२ ३७	सेरिघाट-भर्ता-पालिका जोड्ने सडक, शुभकालिका गा.पा., कालिकोट ; जारकोट-लाफा-पणेक्षा सडक, पचालझरना गा.पा., कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३३७०७११८	३००००	
३५४७	११.४.१.५२ २३	दानसाँगु-विगारे-वालु-धवलमुडी सडक, गुठीचौर गा.पा., जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३३७०७११८	३००००	
३५४८	११.४.१.५२ २५	गोठीज्यूला -कालाकाँडा-गन्था-पालिका केन्द्र सडक, खत्याड गा पा , मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	मुगु	३३७०७११८	३००००	
३५४९	११.४.१.५२ २६	धो देखि साल्दाङ सडक, शे-फोक्सुण्डो गा.पा., डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३३७०७११८	३००००	
३५५०	११.४.१.५२ ३०	कवाडी-ताँजाकोट सडक, ताँजाकोट गा.पा., हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३३७०७११८	३००००	
३५५१	११.४.१.५२ ३२	मध्यपहाडी पुलबजार-राजटाकुरा-सिराडी-ठाटीकाँध सडक, ठाँटीकाँध गा.पा., दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७११८	३००००	
३५५२	११.४.१.५२ ३४	मध्यपहाडी लोकमार्ग शहिदगेट-डाँडीमाडी-सिलंगी सडक, भैरवी गा.पा., दैलेख ; ताराघाट-खरीगैरा-गैडाबाज-कासीकाँध गाउँपालिका जिल्ला सदरमुकाम जोड्ने सडक, महावु गा.पा., दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३३७०७११८	४००००	
३५५३	११.४.१.५२ ०२	साफि-खाल्सेन-देउमाण्डौ-नन्देगडा-दुपाल्त मेल्लेख सडक, मेल्लेख गा.पा., अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३३७०७११८	४००००	
३५५४	११.४.१.५१ १४	कमलबजार-घोडासेन-ढकारी सडक, ढकारी गा.पा., अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३३७०७११८	३००००	
३५५५	११.४.१.५२ १२	मौवा-मेल्लेख-दुदेलीगडा-दौड सडक, सायल गा.पा., डोटी ; दिपायल मौवा मुख्य सडक देखि पालिका जोड्ने सडक, आदर्श गाउँपालिका, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३३७०७११८	४००००	
३५५६	११.४.१.५१ ७७	दिमौला-ठूलिगाड-चनानी-भद्रपुर सडक, अजयमेरु गा पा , डडेलधुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेलधुरा	३३७०७११८	३००००	
३५५७	११.४.१.५२ ०५	रडुवा-बामनगाउँ बडाल सडक, गन्यापपुरा गा.पा., डडेलधुरा ; सकायल डाडावन-कुर्गेडी-बान्चोरा सडक, नवदुर्गा गा.पा., डडेलधुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेलधुरा	३३७०७११८	३००००	
३५५८	११.४.१.५१ ८०	गोकुलेधर श्रीपुर राटामाटा लाली सडक, लेकम गा. पा, दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३३७०७११८	४००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३५५९	११.४.१.५१ ९९	डडालीगाउँ-सिलिङचौरा सडक, दुहुँ गाउँपालिका, दार्चुला ; श्रीवगड-रामवगड-कालागाड-बडूगाउँ-धौलाकोट-डोकट सुन्सेरा सडक, च्याँस गा.पा., दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३३७०७११८	४००००	
३५६०	११.४.१.५२ ०८	रेला-ओखल-मकरीगाड-भटार-राज्युडा-साल्धार-खन्डेशरी सडक, अपिहिमाल गा.पा., दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३३७०७११८	४००००	
३५६१	११.४.१.५१ ८२	भाम्का-माहुरे-तोली चतारा सडक, त्रिवेणी न.पा., बाजुरा ; चौरिटेखेत-उखाडा-मल्लेख-खडिगाड भौनेरा-जुगाडा थलारा- मेमातोला घटमोना गौमूल गा.पा. सडक, गौमूल गा.पा., बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३३७०७११८	४००००	
३५६२	११.४.१.५१ ९०	तिचौरा देखि गाउँपालिका सडक, पञ्चेश्वर गा.पा., बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३३७०७११८	४००००	
३५६३	११.४.१.५१ ९७	सेलाखेत, डोगडी, भ्याडुगाँ, धनधरा, हनाबोला, दौलीचौर सडक, सुर्मा गा.पा., वझाड ; वस्ती गाउँ खौला बजार सडक, तालकोट गा.पा., वझाड	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	वझाङ	३३७०७११८	४००००	
३५६४	११.४.१.५१ ८७	चिजरी लोक-खेतकोट भन्मड धामिगाउँ सडक, मठा गा.पा., वझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	वझाङ	३३७०७११८	३००००	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७११९ स्थानीय पर्यटकीय मार्ग पूर्वाधार विकास कार्यक्रम							
३५६५	११.४.१.५४ ०९	स्थानीय पर्यटकीय मार्ग निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११९	७००००	
३५६६	११.४.१.५४ १०	स्थानीय पर्यटकीय मार्ग निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११९	७००००	
३५६७	११.४.१.५४ १२	स्थानीय पर्यटकीय मार्ग निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११९	७००००	
३५६८	११.४.१.५४ १३	स्थानीय पर्यटकीय मार्ग निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११९	७००००	
३५६९	११.४.१.५४ १४	स्थानीय पर्यटकीय मार्ग निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११९	७००००	
३५७०	११.४.१.५४ १६	स्थानीय पर्यटकीय मार्ग निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११९	७००००	
३५७१	११.४.१.५४ १७	स्थानीय पर्यटकीय मार्ग निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७११९	७००००	
३५७२	११.५.२३.३ ६९	स्थानीय पर्यटकीय मार्गको अध्ययन, Inventory लगायत कार्यविधि/ मापदण्ड तयार गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७११९	५६००	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७१२० स्थानीय तहको केन्द्रदेखि बडा केन्द्र जोड्ने सडक विकास कार्यक्रम							
३५७३	११.४.१.५४ १९	स्थानीय तहको केन्द्र देखि बडा केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२०	७००००	
३५७४	११.४.१.५४ २१	स्थानीय तहको केन्द्र देखि बडा केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२०	७००००	
३५७५	११.४.१.५४ २२	स्थानीय तहको केन्द्र देखि बडा केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२०	७००००	
३५७६	११.४.१.५४ २३	स्थानीय तहको केन्द्र देखि बडा केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२०	७००००	
३५७७	११.४.१.५४ २४	स्थानीय तहको केन्द्र देखि बडा केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२०	७००००	
३५७८	११.४.१.५४ २५	स्थानीय तहको केन्द्र देखि बडा केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२०	७००००	
३५७९	११.४.१.५४ २६	स्थानीय तहको केन्द्र देखि बडा केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२०	७००००	
३५८०	११.५.२३.३ ६८	स्थानीय तहको केन्द्र देखि बडा केन्द्र जोड्ने सडकको अध्ययन, Inventory लगायत कार्यविधि/ मापदण्ड तयार गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१२०	५६००	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७०७१२१ रणनीतिक कृषि सडक विकास कार्यक्रम							
३५८१	११.४.१.५४ ०५	रणनीतिक कृषि सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	कोशी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२१	७००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३५८२	११.४.१.५४ ०६	रणनीतिक कृषि सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, जनकपुरधाम	मधेश प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२१	७००००	
३५८३	११.४.१.५४ ०७	रणनीतिक कृषि सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	बागमती प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२१	७००००	
३५८४	११.४.१.५४ ०८	रणनीतिक कृषि सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गण्डकी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२१	७००००	
३५८५	११.४.१.५४ ११	रणनीतिक कृषि सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	लुम्बिनी प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२१	७००००	
३५८६	११.४.१.५४ १५	रणनीतिक कृषि सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कर्णाली प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२१	७००००	
३५८७	११.४.१.५४ १८	रणनीतिक कृषि सडक निर्माण (कार्यविधि/ मापदण्ड बमोजिम)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	सुदूरपश्चिम प्रदेशका जिल्लाहरू	३३७०७१२१	७००००	
३५८८	११.५.२३.३ ६७	रणनीतिक कृषि सडकको अध्ययन, Inventory लगायत कार्यविधि/ मापदण्ड तयार गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग	ललितपुर	३३७०७१२१	५६००	
बजेट उपशीर्षक नं.३३७७११०१ काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण							
३५८९	११.४.१८.९ ६३	विष्णुमति नदीमा ढल, सडक तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	४०००००	
३५९०	११.४.१८.९ ६९	नख्खु खोलामा ढल, सडक तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	३५००००	
३५९१	११.४.१८.९ ६८	कर्मनाशा खोलामा ढल, सडक तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	२५००००	
३५९२	११.५.१८.९	वागमती लगायत यसका सहायक नदीहरूमा ढल, सडक तथा नदी नियन्त्रण निर्माण तथा मर्मत कार्य मनोहरा दोभानदेखि धौबीघाटसम्म।	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	२४००००	
३५९३	११.४.१८.९ ३८	बल्खु खोला ढल, सडक तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	२०००००	
३५९४	११.४.१८.९ ७९	वागमती नदीको तल्लो तटिय क्षेत्रमा ढल, सडक तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	२०००००	
३५९५	११.५.१८.८	वागमती लगायत यसका सहायक नदीहरूमा ढल,सडक तथा नदी नियन्त्रण निर्माण तथा मर्मत कार्य गोकर्ण देखि मनोहरा दोभानसम्म।	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	१८००००	
३५९६	११.४.१८.९ ६७	हनुमन्ते र गोदावरी खोलामा ढल, सडक तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	१६००००	
३५९७	११.४.१८.९ ७४	वाग्मती र अन्य सहायक नदीहरूमा नदी सफाई गर्ने कार्य आवश्यकता अनुसारको प्याकेज	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	१५००००	
३५९८	११.४.१८.९ ६४	विगतको आ.व. मा संचालित आयोजनाहरूको भुतानी	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	१०००००	
३५९९	११.४.१८.९ ७८	मनोहरा करिडोरमा ढल निर्माण, सडक निर्माण र नदी नियन्त्रण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	१०००००	
३६००	११.४.१८.९ ८०	वाग्मती लगायत यसका सहायक नदीहरूको माथिल्लो तटिय क्षेत्रमा ढल, सडक तथा नदी नियन्त्रण निर्माण ।	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	१०००००	
३६०१	११.४.१८.९ ८५	धौबी खोला तथा यसका सहायक खोलामा ढल, सडक तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	१०००००	
३६०२	११.२.३.४३	घर, जग्गा खरिद तथा मुआब्जा वितरण	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	१०००००	
३६०३	११.४.१८.९ ७५	मनोमत्ता,कागोथरी महादेव खोला क्षेत्रमा करिडोरमा ढल निर्माण, सडक निर्माण र नदी नियन्त्रण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	८००००	
३६०४	११.४.१८.९ ७७	मनोहरा खोला डाँधी र शालीनदी क्षेत्रमा करिडोरमा ढल निर्माण, सडक निर्माण र नदी नियन्त्रण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	८००००	
३६०५	११.४.१८.९ ६६	मनोहरा खोलाको बहावक्षेत्र सुधार गर्ने (मनोहरा दोभान देखि च्यासलको पुल सम्म) ढल, सडक तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	७०००००	
३६०६	११.४.१८.९ ८३	मनोमती खोलामा ढल, सडक तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	५०००००	
३६०७	११.४.१८.९ ६५	गोदावरी नदीमा (ललितपुर २९ बाई) DEWATS सम्बन्धी कार्य	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	४५००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३६०८	११.६.१६.१ ५८५	वाग्मती खोलाका लागि ढल सडक तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धि परामर्श	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	४२००	
३६०९	११.६.१६.१ ५८६	वाग्मती नदीको सहायक खोलाको लागि ढल सडक तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धि परामर्श	अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकिकृत विकास समिति	काठमाडौं	३३७७११०१	४२००	
३६१०	११.४.२२.१ ०७२८	काठमाण्डौं उपत्यकामा नयाँ नगर (इशान एक लाख रोपनी)को क्षेत्र भित्र मुख्य पूर्वाधार(सडक,ढल इत्यादि) निर्माण कार्य।	काठमाण्डौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१२६५५०	
३६११	११.४.२२.७ ०१५	काठमाण्डौं उपत्यकामा प्रस्तावित नयाँ नगर (इशान एक लाख रोपनी)को क्षेत्रको विभिन्न ब्लकमा मुख्य पूर्वाधार(सडक,ढल इत्यादि) निर्माण कार्य।(तेस्रो चरण)	काठमाण्डौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	४५०००	
३६१२	११.६.१६.१ ५३३	यस प्राधिकरणबाट तयार भएको काठमाण्डौं उपत्यकाको वृहत्तर गुरुयोजनाको सिर्जित दायित्वको भुक्तानी गर्ने	काठमाण्डौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	५९७६	
३६१३	११.६.१६.१ ५९०	का.उ.वि.प्रा र विभिन्न विध्विद्यालय,अध्ययन/अनुसन्धान सस्था, विषय विज्ञ संग आवश्यकता अनुसार परामर्श/अध्ययन/अनुसन्धान गर्ने	काठमाण्डौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	३३६०	
३६१४	११.६.१६.१ ५९१	काठमाण्डौं उपत्यका भित्र रहेका सरकारी सार्वजनिक जग्गाको GIS Database तयार गर्ने	काठमाण्डौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	११२०	
३६१५	११.५.४०.२ ५१८	काठमाण्डौं उपत्यका भित्रका नगरपालिकाबाट सिफारिस भए अनुसार जग्गा एकीकरण आयोजनाको सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य	काठमाण्डौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	८४०	
३६१६	११.६.१६.१ ५३४	का.उ.वि.प्राको भैसेपाटी सैबु आवास आयोजना मा रहेको करिब ३० रोपनी र जडिवुटी मा रहेको करिब १४ रोपनी जग्गामा सार्वजनिक निजी साझेदारी आयोजनाको सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने	काठमाण्डौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	८४०	
३६१७	११.५.४०.२ ८१३	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यकाको कार्ययोजना तयार गर्ने कार्य	काठमाण्डौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	२८०	
३६१८	११.४.७.१५ ८२	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत कागेश्वरी मनोहरा न.पा.को विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति तथा सडक सुरक्षा समेतको कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१०००००	
३६१९	११.४.७.१५ ८३	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत दक्षिणकाली न.पा.को विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति तथा सडक सुरक्षा समेतको कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१०००००	
३६२०	११.४.७.१५ ८४	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत गोकर्णेश्वर न.पा.को विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति तथा सडक सुरक्षा समेतको कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१०००००	
३६२१	११.४.७.१५ ८५	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत कितिपुर न.पा.को विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति तथा सडक सुरक्षा समेतको कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१०००००	
३६२२	११.४.७.१५ ८७	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत बुढानिलकण्ठ न.पा.को विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति तथा सडक सुरक्षा समेतको कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१०००००	
३६२३	११.४.७.१५ ८८	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत चन्द्रागिरी न.पा.को विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति तथा सडक सुरक्षा समेतको कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१०००००	
३६२४	११.४.७.१५ ८९	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत तारकेश्वर न.पा.को विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति तथा सडक सुरक्षा समेतको कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१०००००	
३६२५	११.४.७.१५ ९०	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत नागार्जुन न.पा.को विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति तथा सडक सुरक्षा समेतको कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१०००००	
३६२६	११.४.७.१५ ९१	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत टोखा न.पा.को विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति तथा सडक सुरक्षा समेतको कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१०००००	
३६२७	११.४.७.१५ ९२	धुलो रहित काठमाण्डौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत शंखरापुर न.पा.को विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति तथा सडक सुरक्षा समेतको कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	३३७७११०१	१०००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३६२८	११.४.७.१५ ७१	ताकेश्वर न.पा. ४,५,६ मा पर्ने कमेरे खोला, नरिगन खोला करिडोर निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	५००००	
३६२९	११.४.७.१५ ६८	सान्गले खोला कोरिडोर निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	४००००	
३६३०	११.४.२२.१ ६५६९	नागार्जुन नपा १ मा अपाङ्गमैत्री हरियालीसहितको पदमार्ग निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	३५०००	
३६३१	११.४.२२.१ ६८१७	काठमाडौं जिल्लाका अतिक्रमित सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गर्ने तथा सम्पत्ति जग्गामा माग र आवश्यकता अनुसार पार्क निर्माण गर्ने	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	३४३००	
३६३२	११.४.२.७२ ६	काठमाडौं जिल्लाका विभिन्न स्थानमा सम्बन्धित स्थानिय निकायको सिफारिसमा सडकहरु विस्तार तथा स्तरोन्नती, पार्क निर्माण,फुटपाथ निर्माण,रेलिंग निर्माण चोक सुधार तथा सौन्दर्यकरण कार्य (सिलवन्दी/बोलपत्रको माध्यमबाट माग तथा आवश्यकता भए अनुसार गर्ने)	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	३२०००	
३६३३	११.४.७.१५ ७७	महादेव खोला कोरीडोर निर्माण सुधार गर्ने कार्य (दोस्रो प्याकेज)।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	३००००	
३६३४	११.४.७.१५ ८६	धुलो रहित काठमाडौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत काठमाडौं जिल्ला भित्र विभिन्न स्थानीय तहहरुमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति कार्य (माग र आवश्यकता अनुसार)।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	३००००	
३६३५	११.४.२२.१ ६५७०	टोखा नपा ७ धापासी दाहालगौडामा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण र पार्क निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	३००००	
३६३६	११.४.७.५६ ९	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं.१०, ११ र १२ मा रहेको आनी गुम्बादेखि तरकारी बजार , सात तल्लो हुँदै धोबिखोला सम्मको बाटोलाई डुवान मुक्त गराउन संरचना निर्माण गर्ने कार्य (तेस्रो फेज) तथा धोबिखोला पूल, चलचित्र विकास बोर्ड अगाडी सरस्वती नगर सडक स्तरोन्नती कार्य(.)	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	२००००	
३६३७	११.२.३.४५	विभिन्न सडकका सडक मोड सुधारका लागि जग्गा प्राप्तिको लागि नेपाल सरकारबाट निर्णय भए पश्चात मुअब्जा तथा क्षतिपुर्ति दिने कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	२००००	
३६३८	११.४.७.१५ ९३	विभिन्न आ.व.मा टेक्ना सम्माझौता (बोलपत्र मार्फत) भई निर्माण कार्य सम्पन्न भएका दायित्व भुक्तानी	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	१००००	
३६३९	११.४.२.३२ १	महादेव खोला कोरीडोर निर्माण सुधार गर्ने कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	१००००	
३६४०	११.४.२२.१ ६५७३	काठमाडौं जिल्लाबाट भएका निर्माण कार्य अन्तरगतका खानेपानी तथा विद्युत पोल सार्ने कार्यको लागि आवश्यकता अनुसार सम्बन्धित कार्यालयलाई भुक्तानी	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	५०००	
३६४१	११.४.२२.७ ५०९	कगेश्वरी-मनोहरा न पा ७ र ८ को सिमानामा रहेको गोठाटार क्रियापुत्री भवन ऐतिहासिक पाटि, धारा, पार्क निर्माण कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३३७७११०१	३०००	
३६४२	११.४.२२.१ ७३२६	काठमाडौं उपत्यकालाई धुलो रहित बनाउन महालक्ष्मी नगरपालिकाको प्राथमिकताका आधारमा सडक मर्मत सुधार, स्तरउन्नती र सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य गर्न	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	१०००००	
३६४३	११.४.२२.१ ७३२७	काठमाडौं उपत्यकालाई धुलो रहित बनाउन गोदावरी नगरपालिकाको प्राथमिकताका आधारमा सडक मर्मत सुधार, स्तरउन्नती र सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य गर्न	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	१०००००	
३६४४	११.४.२२.१ ७३३०	काठमाडौं उपत्यकालाई धुलो रहित बनाउन बागमती गाउँपालिकाको प्राथमिकताका आधारमा सडक मर्मत सुधार, स्तरउन्नती र सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य गर्न	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	७००००	
३६४५	११.४.२२.१ ७३३१	काठमाडौं उपत्यकालाई धुलो रहित बनाउन महाशाल गाउँपालिकाको प्राथमिकताका आधारमा सडक मर्मत सुधार, स्तरउन्नती र सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य गर्न	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	७००००	
३६४६	११.४.२२.१ ७३२८	काठमाडौं उपत्यकालाई धुलो रहित बनाउन कोन्ज्यौसोम गाउँपालिकाको प्राथमिकताका आधारमा सडक मर्मत सुधार, स्तरउन्नती र सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य गर्न	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	६००००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	बिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३६४७	११.४.२.६३७	गोदावरी खोला कोरिडोर निर्माण (ट्रयाक खोल्ने, पखाल लगाउने आदि)	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण, ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	५००००	
३६४८	११.४.४.४२	आ.व. २०८२/०८३ सम्मका बाकि दायित्व भुक्तानी	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण, ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	५००००	
३६४९	११.४.७.१५८०	सहरी सडक विस्तार कार्यक्रम अन्तर्गत ललितपुर जिल्लाका विभिन्न स्थानमा माग र आवश्यकताका आधारमा टुक्याएर सम्बन्धित स्थानिय निकायको सिफारिसमा सडकहरू विस्तार तथा स्तरोन्नती कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण, ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	३००००	
३६५०	११.४.२२.१७२९०	विपद व्यवस्थापन तथा बातावरण संरक्षणको लागि ललितपुर जिल्लाका विभिन्न स्थानमा माग र आवश्यकताका आधारमा टुक्याएर सम्बन्धित स्थानीय तहको सिफारिसमा शहरी क्षेत्रमा पार्क निर्माण, फुटपाथ निर्माण, चोक सुधार, सौन्दर्यकरण कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण, ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	३००००	
३६५१	११.४.२२.१६८०९	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण अन्तर्गत माग र आवश्यकता बमोजिम अतिक्रमण भएको जग्गा पहिचान गर्ने, निर्मित भौतिक संरचनाहरू भत्काउने, हटाउने तथा उक्त क्षेत्रको सिमापखाल लगाउने लगायतका कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण, ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	१०५२५	
३६५२	११.३.१३.४२	काठमाडौं उपत्यकालाई धुलो रहित बनाउनेकार्य गर्न विभिन्न पालिकाहरूमा सडकहरूको समे डिजाइन तथा लागत अनुमान तयार गर्न आवश्यक पर्ने उपकरण Super Computer for work station, Drone, Lider survey with processing software DGSP आदि खरिद गरी तालिम समेत दिने कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण, ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	५४७३	
३६५३	११.४.२२.१६८१३	सार्वजनिक जग्गा अतिक्रमण गरी बनाएका संरचना हटाउने डोजर लगायतका मेशिन उपकरण भाडा खर्च आवश्यकता अनुसार	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण, ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	१७००	
३६५४	११.४.२२.१६८२१	ललितपुर जिल्ला धुलो रहित बनाउनको लागि का.उ.वि.प्रा वाट तयार भएको कार्ययोजना लागु गर्ने कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण, ललितपुर	ललितपुर	३३७७११०१	५००	
३६५५	११.४.२२.१७३२९	धुलो रहित काठमाडौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत भक्तपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति, सडक सुरक्षा तथा निर्माण कार्य समेत (माग र आवश्यकता बमोजिम)	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर, भक्तपुर	भक्तपुर	३३७७११०१	१४५०००	
३६५६	११.४.२.७१९	आ.व. ०८२/८३ सम्मका बाँकी दायित्व भुक्तानी गर्ने कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर, भक्तपुर	भक्तपुर	३३७७११०१	१०२३००	
३६५७	११.४.२२.१७३२१	धुलो रहित काठमाडौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत चाँगुनारायण नगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति, सडक सुरक्षा तथा निर्माण कार्य समेत (माग र आवश्यकता बमोजिम)	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर, भक्तपुर	भक्तपुर	३३७७११०१	१०००००	
३६५८	११.४.२२.१७३२३	धुलो रहित काठमाडौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत सूर्यविनायक नगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति, सडक सुरक्षा तथा निर्माण कार्य समेत (माग र आवश्यकता बमोजिम)	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर, भक्तपुर	भक्तपुर	३३७७११०१	१०००००	
३६५९	११.४.२२.१७३२४	धुलो रहित काठमाडौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत भक्तपुर नगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति, सडक सुरक्षा तथा निर्माण कार्य समेत (माग र आवश्यकता बमोजिम)	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर, भक्तपुर	भक्तपुर	३३७७११०१	१०००००	
३६६०	११.४.२२.१७३२५	धुलो रहित काठमाडौं उपत्यका कार्यक्रम अन्तर्गत मध्यपुर थिमी नगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सुधार, स्तरोन्नति, सडक सुरक्षा तथा निर्माण कार्य समेत (माग र आवश्यकता बमोजिम)	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर, भक्तपुर	भक्तपुर	३३७७११०१	१०००००	
३६६१	११.४.२२.१६८१४	भक्तपुर जिल्लाको विभिन्न क्षेत्रमा (माग र आवश्यकता बमोजिम) हरियाली सहितको अपाङ्गमैत्री फुटपाथ निर्माण, चोक सुधार, सम्पदा संरक्षण, सौन्दर्यकरण तथा सम्पदा क्षेत्रमा ढुंगा छान्ने कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर, भक्तपुर	भक्तपुर	३३७७११०१	४२०००	

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट (रु हजारमा)	कैफियत
३६६२	११.४.२.७२४	सहरी सडक विस्तार कार्यक्रम अन्तर्गत भक्तपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा स्थानीय तहको सिफारिसमा माग र आवश्यकताका आधारमा टुन्ड्राएर सम्बन्धित सडक चौडा गर्ने, टेवा पखाल लगाउने, पखाल सार्ने तथा सडक स्तारौंनती गर्ने कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३३७७११०१	३०००	
३६६३	११.४.२२.१७२४१	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण अन्तर्गत माग र आवश्यकता बमोजिम अतिक्रमण भएको जग्गा पहिचान गर्ने, निर्मित भौतिक संरचनाहरू भत्काउने, हटाउने (डोजर लगायतका मेशिन उपकरण भाडा खर्च समेत) तथा उक्त क्षेत्रको सिमापखाल लगाउने, सौन्दर्यीकरण लगायतका कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३३७७११०१	६६२५	
३६६४	११.२.३.४६	विभिन्न सडकका सडक मोड सुधारका लागि जग्गा प्राप्तिको लागि नेपाल सरकारबाट निर्णय भए पश्चात मुआवजा तथा क्षतिपूर्ति दिने कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३३७७११०१	५०००	
३६६५	११.४.७.१५६४	आयोजना क्षेत्र तथा विहाने खोलामा सडक ओभरले, फुटपाथ निर्माण, रेलिङ्गमा रङ्ग रोगन, रेलिङ्ग निर्माण तथा सुधार	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७७११०१	१७०००	
३६६६	११.४.२२.१४७४५	धोबिखोला कोरिडोर सुधार तथा कपन बुटानिलकण्ठ डुवान नियन्त्रण आयोजना क्षेत्रको गुरुयोजनाबाट प्राप्त Detailed Engineering Design मा पहिचान भएका पूर्वाधारहरूको निर्माण कार्य ।	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७७११०१	१५०००	
३६६७	११.४.२२.१६८२२	धोबिखोला कोरिडोर सुधार तथा कपन बुटानिलकण्ठ डुवान नियन्त्रण आयोजना क्षेत्रको पहिरो नियन्त्रण सम्बन्धी प्राप्त Detailed Engineering Design अनुसार निर्माण कार्य	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७७११०१	५५००	
३६६८	११.४.२२.१६८२६	आयोजना क्षेत्रको आवश्यकता र सिफारिस अनुसार वरपर रहेको विभिन्न सार्वजनिक जग्गामा पार्क निर्माण कार्य तथा हरियाली विकाससाथै सौन्दर्यीकरण तथा धोबिखोला सरसफाई गर्ने कार्य ।	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७७११०१	५०००	
३६६९	११.४.७.१५७०	गत/विगत ठेक्काको दायित्व भुक्तानी	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७७११०१	३०००	
३६७०	११.६.१६.१४४९	धोबिखोला कोरिडोर सुधार तथा कपन बुटानिलकण्ठ डुवान नियन्त्रण आयोजना क्षेत्रको सम्भावित क्षेत्रमा पार्क सहित को sewer Treatment plant निर्माण गर्न Feasibility Study/ DPR/ DED कर्माको लागि परामर्श सेवा	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७७११०१	११२०	
३६७१	११.६.१६.१५४१	धोबिखोला कोरिडोर सुधार तथा कपन बुटानिलकण्ठ डुवान नियन्त्रण आयोजना क्षेत्रभित्र पहिरो नियन्त्रण गर्न Feasibility Study/ DPR/ DED कर्माको लागि परामर्श सेवा	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना	काठमाडौं	३३७७११०१	८४०	